
-                 -                 

Objednatel :   -                 -                 

Zhotovitel :  -                        0,903995744 0,077472435 0,018531913

Místo:   Pardubice

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZL007_Základová deska 99 027,47 Kč-          54 727,59 Kč-            34 792,82 Kč-            7 671,90 Kč-       1 835,17 Kč-       

D1_01_1-D21 - Stavební - Dotazy 2021_01_06 -99 027,47 -54 727,59 -34 792,82 -7 671,90 -1 835,17

HSV Práce a dodávky HSV 68 105,78 Kč-          34 686,94 Kč-            26 880,39 Kč-            5 276,32 Kč-       1 262,13 Kč-       

1 Zemní práce 12 573,52 Kč-            2 099,48 Kč-                 9 266,92 Kč-                 974,10 Kč-             233,01 Kč-             

4 131251100

Hloubení jam nezapažených v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 

strojně

m3 -9,576 255,00 -2 441,88 -  Kč                       -  Kč                                  230,52 Kč                  2 207,45 Kč-                          19,76 Kč          189,18 Kč-                    4,73 Kč         45,25 Kč-                      0,00000

5 131351100

Hloubení jam nezapažených v hornině třídy 

těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 

strojně

m3 -5,586 255,00 -1 424,43 -  Kč                       -  Kč                                  230,52 Kč                  1 287,68 Kč-                          19,76 Kč          110,35 Kč-                    4,73 Kč         26,40 Kč-                      0,00000

6 131451100

Hloubení jam nezapažených v hornině třídy 

těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 

strojně

m3 -0,798 865,00 -690,27 -  Kč                       -  Kč                                  781,96 Kč                  624,00 Kč-                             67,01 Kč          53,48 Kč-                      16,03 Kč       12,79 Kč-                      0,00000

27 162751115

Vodorovné přemístění do 8000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 

I, skupiny 1 až 3

m3 -9,576 87,50 -837,90 -  Kč                       -  Kč                                  79,10 Kč                    757,46 Kč-                             6,78 Kč           64,91 Kč-                      1,62 Kč         15,53 Kč-                      0,00000

28 162751135

Vodorovné přemístění do 8000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 

II, skupiny 4 a 5

m3 -6,384 100,00 -638,40 -  Kč                       -  Kč                                  90,40 Kč                    577,11 Kč-                             7,75 Kč           49,46 Kč-                      1,85 Kč         11,83 Kč-                      0,00000

32 171201231

Poplatek za uložení zeminy a kamení na 

recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 

17 05 04

t -30,962 95,00 -2 941,39 -  Kč                       -  Kč                                  85,88 Kč                    2 659,00 Kč-                          7,36 Kč           227,88 Kč-                    1,76 Kč         54,51 Kč-                      0,00000

34 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
m3 -13,440 95,00 -1 276,80 -  Kč                       -  Kč                                  85,88 Kč                    1 154,22 Kč-                          7,36 Kč           98,92 Kč-                      1,76 Kč         23,66 Kč-                      0,00000

1542 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t -25,805 90,00 -2 322,45 81,36 Kč                    2 099,48 Kč-                          -  Kč                       -  Kč                                  6,97 Kč           179,93 Kč-                    1,67 Kč         43,04 Kč-                      0,90400

27 Zakládání - základy 254 834,81 Kč          197 453,79 Kč             32 915,77 Kč               19 742,67 Kč       4 722,58 Kč          

53 273321611
Základové desky ze ŽB bez zvýšených 

nároků na prostředí tř. C 30/37
m3 2,648 3 281,66 8 689,84 2 848,76 Kč               7 543,53 Kč                          117,84 Kč                  312,05 Kč                             254,24 Kč        673,22 Kč                    60,82 Kč       161,04 Kč                    0,86809

60 273361821
Výztuž základových desek betonářskou ocelí 

10 505 (R)
t 0,609 23 000,00 14 007,00 15 489,29 Kč             9 432,98 Kč                          5 302,61 Kč               3 229,29 Kč                          1 781,87 Kč     1 085,16 Kč                 426,23 Kč     259,58 Kč                    0,67345

64 279321348
Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků 

na prostředí tř. C 30/37 bez výztuže
m3 2,304 3 316,79 7 641,88 2 860,99 Kč               6 591,73 Kč                          137,37 Kč                  316,50 Kč                             256,96 Kč        592,04 Kč                    61,47 Kč       141,62 Kč                    0,86258

65 279323112
Základová zeď ze ŽB pro konstrukce bílých 

van tř. C 30/37
m3 24,899 3 832,02 95 413,47 3 315,10 Kč               82 542,64 Kč                        149,03 Kč                  3 710,72 Kč                          296,88 Kč        7 391,91 Kč                 71,01 Kč       1 768,19 Kč                 0,86510

66 279351121
Zřízení oboustranného bednění základových 

zdí
m2 -18,000 494,15 -8 894,70 256,43 Kč                  4 615,72 Kč-                          190,28 Kč                  3 425,05 Kč-                          38,28 Kč          689,09 Kč-                    9,16 Kč         164,84 Kč-                    0,51893

67 279351122
Odstranění oboustranného bednění 

základových zdí
m2 -18,000 70,26 -1 264,68 -  Kč                       -  Kč                                  63,51 Kč                    1 143,27 Kč-                          5,44 Kč           97,98 Kč-                      1,30 Kč         23,44 Kč-                      0,00000

69 279361821
Výztuž základových zdí nosných 

betonářskou ocelí 10 505
t 6,054 23 000,00 139 242,00 15 850,45 Kč             95 958,64 Kč                        4 941,45 Kč               29 915,53 Kč                        1 781,87 Kč     10 787,42 Kč               426,23 Kč     2 580,42 Kč                 0,68915

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní
2 966,15 Kč-              2 272,55 Kč-                 408,84 Kč-                    229,79 Kč-             54,97 Kč-               

63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 966,15 Kč-              2 272,55 Kč-                 408,84 Kč-                    229,79 Kč-             54,97 Kč-               

323 631311125

Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého 

bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

20/25

m3 -0,886 3 347,80 -2 966,15 2 564,95 Kč               2 272,55 Kč-                          461,44 Kč                  408,84 Kč-                             259,36 Kč        229,79 Kč-                    62,04 Kč       54,97 Kč-                      0,76616

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 310 471,84 Kč-          227 768,70 Kč-             52 896,50 Kč-               24 053,01 Kč-       5 753,64 Kč-          

418 953334621

Těsnící křížový plech do řízených 

smršťovacích spar betonových kcí š do 300 

mm

m -437,300 526,94 -230 430,86 389,45 Kč                  170 307,84 Kč-                      86,90 Kč                    38 000,66 Kč-                        40,82 Kč          17 852,04 Kč-               9,77 Kč         4 270,32 Kč-                 0,73908

419 953334624

Těsnící křížový plech do řízených 

smršťovacích spar betonových kcí š do 400 

mm

m -155,350 515,23 -80 040,98 369,88 Kč                  57 460,86 Kč-                        95,89 Kč                    14 895,84 Kč-                        39,92 Kč          6 200,97 Kč-                 9,55 Kč         1 483,31 Kč-                 0,71789

PŘÍLOHA G.11  - Rozpad položek Změnových listů na jednotlivé dílčí elementy za použití cenové soustavy 
Stavba:   ZP-NEM-PCE-CUP-2020-02

Objekt:   D1_01_1-D21 - Stavební - Dotazy 2021_01_06

Kód zakázky:   DODATEK Č. 3 K SOD

Část:   ZL07



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

99 Přesuny hmot a suti 3 070,92 Kč              -  Kč                          2 776,10 Kč                 237,91 Kč             56,91 Kč               

464 998012024
Přesun hmot pro budovy monolitické v do 36 

m
t 76,773 40,00 3 070,92 -  Kč                       -  Kč                                  36,16 Kč                    2 776,10 Kč                          3,10 Kč           237,91 Kč                    0,74 Kč         56,91 Kč                      0,00000

PSV Práce a dodávky PSV 30 921,69 Kč-          20 040,65 Kč-            7 912,43 Kč-              2 395,58 Kč-       573,04 Kč-          

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 228,33 Kč-            5 075,28 Kč-                 4 171,09 Kč-                 792,41 Kč-             189,55 Kč-             

465 711411001
Provedení izolace proti tlakové vodě 

vodorovné za studena nátěrem penetračním
m2 0,00 -  Kč                       -  Kč                                  -  Kč                       -  Kč                                  -  Kč             -  Kč                          -  Kč           -  Kč                          0,00000

466 711412001
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé 

za studena nátěrem penetračním
m2 -14,880 27,81 -413,81 -  Kč                       -  Kč                                  25,14 Kč                    374,08 Kč-                             2,15 Kč           32,06 Kč-                      0,52 Kč         7,67 Kč-                        0,00000

467 111631500 lak penetrační asfaltový t -0,007 36 270,00 -253,89 32 787,92 Kč             229,52 Kč-                             -  Kč                       -  Kč                                  2 809,92 Kč     19,67 Kč-                      672,15 Kč     4,71 Kč-                        0,90400

468 711441559
Provedení izolace proti tlakové vodě 

vodorovné přitavením pásu NAIP
m2 -9,480 110,67 -1 049,15 15,76 Kč                    149,45 Kč-                             84,28 Kč                    798,98 Kč-                             8,57 Kč           81,28 Kč-                      2,05 Kč         19,44 Kč-                      0,14245

469 711442559
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé 

přitavením pásu NAIP
m2 -28,800 129,27 -3 722,98 14,75 Kč                    424,70 Kč-                             102,11 Kč                  2 940,85 Kč-                          10,01 Kč          288,43 Kč-                    2,40 Kč         68,99 Kč-                      0,11408

470 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS 

tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a 

spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný 

minerálním posypem na horním povrchu

m2 -23,307 101,37 -2 362,63 91,64 Kč                    2 135,81 Kč-                          0,00 Kč-                      0,00 Kč                                 7,85 Kč           183,04 Kč-                    1,88 Kč         43,78 Kč-                      0,90400

471 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS 

tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a 

spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný 

minerálním posypem na horním povrchu

m2 -23,307 101,37 -2 362,63 91,64 Kč                    2 135,81 Kč-                          0,00 Kč-                      0,00 Kč                                 7,85 Kč           183,04 Kč-                    1,88 Kč         43,78 Kč-                      0,90400

488 998711103
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m
t -0,272 232,50 -63,24 -  Kč                       -  Kč                                  210,18 Kč                  57,17 Kč-                               18,01 Kč          4,90 Kč-                        4,31 Kč         1,17 Kč-                        0,00000

767 Konstrukce zámečnické 20 693,36 Kč-            14 965,37 Kč-               3 741,34 Kč-                 1 603,16 Kč-          383,49 Kč-             

767.d zámečnické venkovní 14 400,00 Kč-            10 414,03 Kč-               2 603,51 Kč-                 1 115,60 Kč-          266,86 Kč-             

100676738-R23
Ozn.Z272 - Hliníkový revizní poklop 

600x600, D+M
kus -1,000 4 950,00 -4 950,00 3 579,82 Kč               3 579,82 Kč-                          894,96 Kč                  894,96 Kč-                             383,49 Kč        383,49 Kč-                    91,73 Kč       91,73 Kč-                      0,72320

100776738-R28
Ozn.Z272a - Hliníkový revizní poklop 

1000x600, D+M
kus -1,000 5 850,00 -5 850,00 4 230,70 Kč               4 230,70 Kč-                          1 057,67 Kč               1 057,67 Kč-                          453,21 Kč        453,21 Kč-                    108,41 Kč     108,41 Kč-                    0,72320

100876738-R24

Ozn.Z273 - Šachtové stupadlo pro jednořadý 

stupadlový žebřík, š.300mm, ocelové s PE-

HD úpravou, D+M

kus -5,000 720,00 -3 600,00 520,70 Kč                  2 603,51 Kč-                          130,18 Kč                  650,88 Kč-                             55,78 Kč          278,90 Kč-                    13,34 Kč       66,71 Kč-                      0,72320

767.e ostatní 6 293,36 Kč-              4 551,34 Kč-                 1 137,83 Kč-                 487,56 Kč-             116,63 Kč-             

114576741-R148B

Ozn.O148B - Systémová prostupová 

tvarovka profese ZTI, DN 125 mm, svislá 

konstrukce tl. 200 mm, D+M

kus -2,000 3 151,45 -6 302,90 2 279,12 Kč               4 558,24 Kč-                          569,78 Kč                  1 139,56 Kč-                          244,15 Kč        488,30 Kč-                    58,40 Kč       116,80 Kč-                    0,72320

114876741-R149

Ozn.O149  - Utěsnění multi-prostupŮ pro el. 

kabely s oboustranně navařenými pažnicemi, 

3x DN 160, dl. 450 mm, deska 900x500 mm , 

D+M

kus -2,000 22 075,23 -44 150,46 15 964,73 Kč             31 929,46 Kč-                        3 991,18 Kč               7 982,36 Kč-                          1 710,22 Kč     3 420,44 Kč-                 409,10 Kč     818,19 Kč-                    0,72320

20227674-R201

Utěsnění prostupu drátu průměru 10 mm 

přes ŽB konstrukci pomoci vodotěsné 

ucpávky, Podrobný popis viz PD, D+M

kus 96,000 460,00 44 160,00 332,67 Kč                  31 936,36 Kč                        83,17 Kč                    7 984,09 Kč                          35,64 Kč          3 421,18 Kč                 8,52 Kč         818,37 Kč                    0,72320



                              

Objednatel :                               

Zhotovitel :                       0,903995659 0,077472428 0,018531911

Místo:   Pardubice

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZL008_Zemnění 28 752,78 Kč-          88 835,34 Kč            114 827,73 Kč-          2 227,55 Kč-       532,84 Kč-          

D1.01.4g3-zP2 Silnoproud - Bleskosvod - Změna P2   691 343,56 536 495,64 88 475,93 53 560,06 12 811,92

D1.01.4g3-

zP2

Silnoproud - Bleskosvod - Změna 

P2   
691 343,56 Kč        536 495,64 Kč          88 475,93 Kč            53 560,06 Kč     12 811,92 Kč     

psp-skel Pospojování ŽB skeletu   750 469,62 Kč          526 159,28 Kč             152 261,99 Kč             58 140,70 Kč        13 907,64 Kč        

2001
T01VT005-

SUM

SUM, svorka univerzální pro armování, 

provedení FeZn
ks 4 784,000 90,90 434 865,60 82,17 Kč               393 116,62 Kč                     -  Kč                     -  Kč                                 7,04 Kč           33 690,09 Kč               1,68 Kč         8 058,89 Kč                 0,90400

2002 741420021-1S Montáž svorka hromosvodná s 1 šroubem kus 4 784,000 19,80 94 723,20 -  Kč                   -  Kč                                 17,90 Kč                 85 629,36 Kč                       1,53 Kč           7 338,44 Kč                 0,37 Kč         1 755,40 Kč                 0,00000

2003 T01V040-SPr SPr, svorka připojovací, provedení FeZn ks 140,000 21,50 3 010,00 19,44 Kč               2 721,03 Kč                         -  Kč                     -  Kč                                 1,67 Kč           233,19 Kč                    0,40 Kč         55,78 Kč                     0,90400

2004 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 140,000 40,95 5 733,00 -  Kč                   -  Kč                                 37,02 Kč                 5 182,61 Kč                         3,17 Kč           444,15 Kč                    0,76 Kč         106,24 Kč                    0,00000

js-strech Jímací soustava - střecha + heliport   -  Kč                       -  Kč                         -  Kč                         -  Kč                  -  Kč                  

2005
T01VT005-

SUM

SUM, svorka univerzální pro armování, 

provedení FeZn
ks 84,000 90,90 7 635,60 82,17 Kč               6 902,55 Kč                         -  Kč                     -  Kč                                 7,04 Kč           591,55 Kč                    1,68 Kč         141,50 Kč                    0,90400

2006 741420021-1S Montáž svorka hromosvodná s 1 šroubem kus 84,000 19,80 1 663,20 -  Kč                   -  Kč                                 17,90 Kč                 1 503,53 Kč                         1,53 Kč           128,85 Kč                    0,37 Kč         30,82 Kč                     0,00000

2007 T01V050 SK, svorka křížová, provedení FeZn ks 8,000 35,40 283,20 32,00 Kč               256,01 Kč                            -  Kč                     -  Kč                                 2,74 Kč           21,94 Kč                     0,66 Kč         5,25 Kč                       0,90400

2008 T01V099
ST 4, svorka na potrubí 5/4~      (43 mm), 

provedení FeZn
ks 30,000 50,90 1 527,00 46,01 Kč               1 380,40 Kč                         -  Kč                     -  Kč                                 3,94 Kč           118,30 Kč                    0,94 Kč         28,30 Kč                     0,90400

2009 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 38,000 40,95 1 556,10 -  Kč                   -  Kč                                 37,02 Kč                 1 406,71 Kč                         3,17 Kč           120,55 Kč                    0,76 Kč         28,84 Kč                     0,00000

2010 T01V145-1p
PV 1p, podpěra vedení do zdiva, provedení 

plast, s hmoždinkou
ks 24,000 39,00 936,00 35,26 Kč               846,14 Kč                            -  Kč                     -  Kč                                 3,02 Kč           72,51 Kč                     0,72 Kč         17,35 Kč                     0,90400

2011 T01V250
PV 21c, podp. ved. na ploché stř. - plast-

štěrk, provedení plast
ks 320,000 32,35 10 352,00 29,24 Kč               9 358,16 Kč                         -  Kč                     -  Kč                                 2,51 Kč           801,99 Kč                    0,60 Kč         191,84 Kč                    0,90400

2012 741420021pd Montáž podpěr kus 344,000 45,15 15 531,60 -  Kč                   -  Kč                                 40,82 Kč                 14 040,50 Kč                       3,50 Kč           1 203,27 Kč                 0,84 Kč         287,83 Kč                    0,00000

2013 inox_konzola

Nerezová konzola dl. 80cm, d=40mm, pro 

připojení skrytého svodu, viz samostatný 

výkres, včetně kotvící sady, stahovacího 

pásku a tmelu

ks 30,000 3 194,00 95 820,00 2 887,36 Kč          86 620,86 Kč                       -  Kč                     -  Kč                                 247,45 Kč       7 423,41 Kč                 59,19 Kč       1 775,73 Kč                 0,90400

2014 mont_konzola
Montáž konzoly pro skrytý svod, včetně 

koordinace s dodavatelem střešního pláště
ks 30,000 812,00 24 360,00 -  Kč                   -  Kč                                 734,04 Kč               22 021,33 Kč                       62,91 Kč         1 887,23 Kč                 15,05 Kč       451,44 Kč                    0,00000

2015 D01478051

478051, Uzemňovací bod Typ M M10/M12 

nerez, s připojovací osou FeZn a vodotěsnou 

ucpávkou

ks 28,000 986,00 27 608,00 891,34 Kč             24 957,51 Kč                       -  Kč                     -  Kč                                 76,39 Kč         2 138,86 Kč                 18,27 Kč       511,63 Kč                    0,90400

2016 mont_mbod
Montáž M-boduly pro skrytý svod, včetně 

koordinace s dodavatelem střešního pláště
ks 28,000 483,04 13 525,12 -  Kč                   -  Kč                                 436,67 Kč               12 226,65 Kč                       37,42 Kč         1 047,82 Kč                 8,95 Kč         250,65 Kč                    0,00000

2017 mont_JimHrib
Montáž jímacího hřibu, včetně koordinace a 

nivelace
ks 36,000 315,00 11 340,00 -  Kč                   -  Kč                                 284,76 Kč               10 251,31 Kč                       24,40 Kč         878,54 Kč                    5,84 Kč         210,15 Kč                    0,00000

upr_RMD-

801
Úprava rozvaděče RMD-801   158 222,48 Kč          143 032,44 Kč             -  Kč                         12 257,88 Kč        2 932,16 Kč          

2023 rmd-801802 Úprava rozvaděčů RMD-801 a RMD-802 ks 2,000 79 111,24 158 222,48 71 516,22 Kč         143 032,44 Kč                     -  Kč                     -  Kč                                 6 128,94 Kč    12 257,88 Kč               1 466,08 Kč  2 932,16 Kč                 0,90400

D1.01.4g3-ZP
Ochrana před účinky blesku - 

původní PD (ZP)   
217 348,54 Kč-          132 696,08 Kč-             63 786,06 Kč-               16 838,52 Kč-        4 027,88 Kč-          

1244-369 DRÁT 69 749,64 Kč-            44 138,78 Kč-               18 914,59 Kč-               5 403,67 Kč-          1 292,59 Kč-          

1 1244-370
Drát 8 AlMgSi T/4 drát o 8mm AlMgSi T/4 

(0,135kg/m) měkký, D+M
m -1 572,000 44,37 -69 749,64 28,08 Kč               44 138,78 Kč-                       12,03 Kč                 18 914,59 Kč-                       3,44 Kč           5 403,67 Kč-                 0,82 Kč         1 292,59 Kč-                 0,63282

1030-201160 VODIČ HVI 84 435,56 Kč-            22 899,29 Kč-               6 541,43 Kč-          1 564,75 Kč-          

2 1030-201184
819 125 Vodič HVI light tmavošedá D 20 mm, 

D+M
m -66,000 573,93 -37 879,38 363,18 Kč             23 969,90 Kč-                       155,65 Kč               10 272,90 Kč-                       44,46 Kč         2 934,61 Kč-                 10,64 Kč       701,98 Kč-                    0,63280

3 1030-201182
275 252 Kovová podpěra vodoče HVI  20/23 

mm  otvor 5,5 x10 mm , D+M
ks -110,000 101,83 -11 201,30 64,44 Kč               7 088,05 Kč-                         27,62 Kč                 3 037,88 Kč-                         7,89 Kč           867,79 Kč-                    1,89 Kč         207,58 Kč-                    0,63279

PŘÍLOHA G.11  - Rozpad položek Změnových listů na jednotlivé dílčí elementy za použití cenové soustavy 
Stavba:   ZP-NEM-PCE-CUP-2020-02

Objekt:   

D1.01.4g3-zP2 Silnoproud - Bleskosvod - Změna P2   

D1_01_1-D21  Stavební - Změna P2

Kód zakázky:   DODATEK Č. 3 K SOD

Část:   ZL08



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4 1030-201097 819 299 Koncovka HVIlight, D+M ks -44,000 803,52 -35 354,88 508,46 Kč             22 372,15 Kč-                       217,92 Kč               9 588,51 Kč-                         62,25 Kč         2 739,03 Kč-                 14,89 Kč       655,19 Kč-                    0,63279

1244-1 OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ 3 749,13 Kč              2 372,23 Kč                 1 016,97 Kč                 290,45 Kč             69,48 Kč               

5 1244-3 Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), volně, D+M m 77,000 48,69 3 749,13 30,81 Kč               2 372,23 Kč                         13,21 Kč                 1 016,97 Kč                         3,77 Kč           290,45 Kč                    0,90 Kč         69,48 Kč                     0,63274

1244-6 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ 35 985,60 Kč            22 770,57 Kč               9 760,26 Kč                 2 787,89 Kč          666,88 Kč             

6 1244-8
Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně, 

D+M
m 560,000 64,26 35 985,60 40,66 Kč               22 770,57 Kč                       17,43 Kč                 9 760,26 Kč                         4,98 Kč           2 787,89 Kč                 1,19 Kč         666,88 Kč                    0,63277

1244-382
DRŽÁK JÍMACÍ TYČE A OCHRANNÉ 

TRUBKY
75 981,29 Kč-            48 082,47 Kč-               20 604,29 Kč-               5 886,45 Kč-          1 408,08 Kč-          

7 1244-397
PV 17pp N na svody a pro vlnitý eternit 

nerez, vrut 8/200mm
ks -63,000 106,15 -6 687,45 67,18 Kč               4 232,08 Kč-                         28,78 Kč                 1 813,34 Kč-                         8,22 Kč           518,09 Kč-                    1,97 Kč         123,93 Kč-                    0,63284

8 1244-180
PV21d na ploché střechy, plast s betonovou 

kostkou, D+M
ks -1 566,428 33,97 -53 211,56 21,50 Kč               33 673,53 Kč-                       9,21 Kč                   14 429,49 Kč-                       2,63 Kč           4 122,43 Kč-                 0,63 Kč         986,11 Kč-                    0,63282

9 1030-200741 108 009 Jímací hřib ks 8,000 476,10 3 808,80 301,27 Kč             2 410,20 Kč                         129,12 Kč               1 032,94 Kč                         36,88 Kč         295,08 Kč                    8,82 Kč         70,58 Kč                     0,63280

10 1030-200543
549 051 Skříň pro zkušební svorky plast bez 

zkušební sv.
ks -11,000 1 808,28 -19 891,08 1 144,28 Kč          12 587,05 Kč-                       490,40 Kč               5 394,40 Kč-                         140,09 Kč       1 541,01 Kč-                 33,51 Kč       368,62 Kč-                    0,63280

1244-373 JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA 7 260,92 Kč-              4 594,72 Kč-                 1 969,12 Kč-                 562,52 Kč-             134,56 Kč-             

11 1244-377
JR 3,0 N s rovným koncem nerez, L 

3000mm, D+M
ks -4,000 1 549,98 -6 199,92 980,83 Kč             3 923,31 Kč-                         420,35 Kč               1 681,40 Kč-                         120,08 Kč       480,32 Kč-                    28,72 Kč       114,90 Kč-                    0,63280

12 1244-474 Podl. PB19 podložka gumová, D+M ks -4,000 49,25 -197,00 31,17 Kč               124,68 Kč-                            13,35 Kč                 53,41 Kč-                              3,82 Kč           15,26 Kč-                     0,91 Kč         3,65 Kč-                       0,63289

13 1244-475 PB19 podstavec betonový 19kg, D+M ks -4,000 216,00 -864,00 136,68 Kč             546,74 Kč-                            58,58 Kč                 234,31 Kč-                            16,73 Kč         66,94 Kč-                     4,00 Kč         16,01 Kč-                     0,63280

1244-407
SVORKA HROMOSVODNÍ, 

UZEMŇOVACÍ
7 355,56 Kč-              4 654,68 Kč-                 1 994,71 Kč-                 569,85 Kč-             136,31 Kč-             

14 1244-415 SP N připojovací nerez, D+M ks -24,000 57,76 -1 386,24 36,55 Kč               877,17 Kč-                            15,67 Kč                 375,99 Kč-                            4,47 Kč           107,40 Kč-                    1,07 Kč         25,69 Kč-                     0,63277

15 1244-412 SS N spojovací nerez, D+M ks -58,000 50,85 -2 949,30 32,18 Kč               1 866,57 Kč-                         13,79 Kč                 799,58 Kč-                            3,94 Kč           228,49 Kč-                    0,94 Kč         54,66 Kč-                     0,63289

16 1244-418
SJ 1b N k jímací tyči nerez, D=18, 

dvoušroubová, D+M
ks -4,000 75,04 -300,16 47,49 Kč               189,95 Kč-                            20,35 Kč                 81,40 Kč-                              5,81 Kč           23,25 Kč-                     1,39 Kč         5,56 Kč-                       0,63282

17 1244-414 SZc N zkušební nerez, D+M ks -33,000 82,42 -2 719,86 52,15 Kč               1 721,00 Kč-                         22,36 Kč                 737,74 Kč-                            6,39 Kč           210,71 Kč-                    1,53 Kč         50,40 Kč-                     0,63275

9999-838 MONTÁŽNÍ PRÁCE 12 300,30 Kč-            2 938,12 Kč-                 8 181,30 Kč-                 952,93 Kč-             227,95 Kč-             
21 9999-839 Štítek pro označení svodu, D+M ks -41,000 22,95 -940,95 14,53 Kč               595,62 Kč-                            6,22 Kč                   255,00 Kč-                            1,78 Kč           72,90 Kč-                     0,43 Kč         17,44 Kč-                     0,63299

22 9999-841 Tvarování mont.dílu, D+M ks -119,000 64,35 -7 657,65 -  Kč                   -  Kč                                 58,17 Kč                 6 922,48 Kč-                         4,99 Kč           593,26 Kč-                    1,19 Kč         141,91 Kč-                    0,00000

23 9999-840
Smršťovací návlek - přechod ze země na 

vzduch, z betonu na vzduch, D+M
ks -18,000 205,65 -3 701,70 130,14 Kč             2 342,51 Kč-                         55,77 Kč                 1 003,81 Kč-                         15,93 Kč         286,78 Kč-                    3,81 Kč         68,60 Kč-                     0,63282

D1_01_1-D21  Stavební - Změna P2 -720 096,34 -447 660,31 -203 303,67 -55 787,61 -13 344,76

HSV HSV 464 755,42 Kč-        269 526,38 Kč-          150 610,50 Kč-          36 005,73 Kč-     8 612,81 Kč-       

27 Zakládání - základy 390 512,32 Kč-          269 526,38 Kč-             83 495,06 Kč-               30 253,94 Kč-        7 236,94 Kč-          

68 279113152

Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu 

tř. C 25/30

m2 -134,805 1 740,65 -234 648,32 1 341,27 Kč          180 809,36 Kč-                     232,27 Kč               31 311,70 Kč-                       134,85 Kč       18 178,78 Kč-               32,26 Kč       4 348,48 Kč-                 0,77055

69 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou 

ocelí 10 505
t -2,500 23 000,00 -57 500,00 15 850,45 Kč         39 626,13 Kč-                       4 941,45 Kč            12 353,62 Kč-                       1 781,87 Kč    4 454,66 Kč-                 426,23 Kč     1 065,58 Kč-                 0,68915

70 953961-R1

Vlepení výztuže pr. 10 mm  chemickým 

tmelem do otvoru v betonu, s vyvrtáním 

otvoru

kus -700,000 140,52 -98 364,00 70,13 Kč               49 090,89 Kč-                       56,90 Kč                 39 829,74 Kč-                       10,89 Kč         7 620,50 Kč-                 2,60 Kč         1 822,87 Kč-                 0,49907

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 74 243,10 Kč-            -  Kč                         67 115,44 Kč-               5 751,79 Kč-          1 375,87 Kč-          

96 Bourání konstrukcí 37 683,60 Kč-            -  Kč                         34 065,81 Kč-               2 919,44 Kč-          698,35 Kč-             

420 961031511
Bourání základového zdiva z tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu
m3 -15,195 2 480,00 -37 683,60 -  Kč                   -  Kč                                 2 241,91 Kč            34 065,81 Kč-                       192,13 Kč       2 919,44 Kč-                 45,96 Kč       698,35 Kč-                    0,00000

99 Přesuny hmot a suti 36 559,50 Kč-            -  Kč                         33 049,63 Kč-               2 832,35 Kč-          677,52 Kč-             

459 997013119

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 30 m s použitím 

mechanizace

t -31,910 784,00 -25 017,44 -  Kč                   -  Kč                                 708,73 Kč               22 615,66 Kč-                       60,74 Kč         1 938,16 Kč-                 14,53 Kč       463,62 Kč-                    0,00000

460 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot 

na skládku ZKD 1 km přes 1 km
t -223,370 8,00 -1 786,96 -  Kč                   -  Kč                                 7,23 Kč                   1 615,40 Kč-                         0,62 Kč           138,44 Kč-                    0,15 Kč         33,12 Kč-                     0,00000

461 997013511

Odvoz suti a vybouraných hmot z 

meziskládky na skládku do 1 km s naložením 

a se složením

t -31,910 204,00 -6 509,64 -  Kč                   -  Kč                                 184,42 Kč               5 884,69 Kč-                         15,80 Kč         504,32 Kč-                    3,78 Kč         120,64 Kč-                    0,00000

462 997013861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

recyklační skládce (skládkovné) z prostého 

betonu kód odpadu 17 01 01

t -15,955 44,00 -702,02 -  Kč                   -  Kč                                 39,78 Kč                 634,62 Kč-                            3,41 Kč           54,39 Kč-                     0,82 Kč         13,01 Kč-                     0,00000

323 998012024
Přesun hmot pro budovy monolitické v do 36 

m
t -63,586 40,00 -2 543,44 -  Kč                   -  Kč                                 36,16 Kč                 2 299,26 Kč-                         3,10 Kč           197,05 Kč-                    0,74 Kč         47,13 Kč-                     0,00000

PSV Práce a dodávky PSV 255 340,92 Kč-        178 133,92 Kč-          52 693,16 Kč-            19 781,88 Kč-     4 731,96 Kč-       



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 376 092,52 Kč-          279 276,28 Kč-             60 709,74 Kč-               29 136,80 Kč-        6 969,71 Kč-          

472 711461104

Provedení izolace proti tlakové vodě 

vodorovné fólií natavenou do asfaltového 

podkladu

m2 -326,880 91,14 -29 791,84 50,14 Kč               16 390,30 Kč-                       32,25 Kč                 10 541,39 Kč-                       7,06 Kč           2 308,05 Kč-                 1,69 Kč         552,10 Kč-                    0,55016

473 62852-R09

ECB fólie tl. 2 mm - hydroizolační membrána 

z bitumen-ethylenového kopolymeru 

vyztužená skleněným rounem 

m2 -375,912 186,00 -69 919,63 168,14 Kč             63 207,04 Kč-                       -  Kč                     -  Kč                                 14,41 Kč         5 416,84 Kč-                 3,45 Kč         1 295,74 Kč-                 0,90400

477 71114-R06

Náběhový klín 50/50 mm z prostého betonu 

C25/30 v koutech a rozích pro plynulý 

přechod vodorovné a svislé hydroizolace - 

D+M

m -956,170 34,88 -33 351,21 25,22 Kč               24 116,02 Kč-                       6,31 Kč                   6 033,33 Kč-                         2,70 Kč           2 583,80 Kč-                 0,65 Kč         618,06 Kč-                    0,72309

1544 71114-R07

Náběhový klín 50/50 mm z minerální vlny v 

koutech a rozích pro plynulý přechod 

vodorovné a svislé hydroizolace - D+M

m -956,170 253,89 -242 762,00 183,61 Kč             175 562,91 Kč-                     45,90 Kč                 43 892,89 Kč-                       19,67 Kč         18 807,36 Kč-               4,71 Kč         4 498,84 Kč-                 0,72319

488 998711103
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m
t -1,152 232,50 -267,84 -  Kč                   -  Kč                                 210,18 Kč               242,13 Kč-                            18,01 Kč         20,75 Kč-                     4,31 Kč         4,96 Kč-                       0,00000

713 Izolace tepelné 120 751,60 Kč          101 142,35 Kč             8 016,57 Kč                 9 354,92 Kč          2 237,76 Kč          

547 713131141
Montáž izolace tepelné stěn a základů 

lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek
m2 153,150 124,62 19 085,55 71,78 Kč               10 993,80 Kč                       40,87 Kč                 6 259,45 Kč                         9,65 Kč           1 478,60 Kč                 2,31 Kč         353,69 Kč                    0,57603

549 28376450

deska z polystyrénu XPS, hrana 

polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 

180mm

m2 160,808 616,59 99 152,60 557,39 Kč             89 633,52 Kč                       -  Kč                     -  Kč                                 47,77 Kč         7 681,59 Kč                 11,43 Kč       1 837,49 Kč                 0,90400

550 71313-R01 Propěnění spár desek PUR pěnou m2 153,150 4,65 712,15 3,36 Kč                 515,02 Kč                            0,84 Kč                   128,76 Kč                            0,36 Kč           55,17 Kč                     0,09 Kč         13,20 Kč                     0,72319

578 998713104
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 

objektech v do 36 m
t 1,787 1 008,00 1 801,30 -  Kč                   -  Kč                                 911,23 Kč               1 628,36 Kč                         78,09 Kč         139,55 Kč                    18,68 Kč       33,38 Kč                     0,00000



-                        -                        

-                        -                        

Objednatel :   -                           0,903993824 0,077472271 0,018531873

Zhotovitel :  

Místo:   Pardubice

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena jednotková 

SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž jednotková 

ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny dodávky 

materiálu na ceně 

celkem  [kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZL009_Vnitřní dveře do koupelen 5 595,81 Kč-           7 911,76 Kč-             2 853,18 Kč             433,52 Kč-            103,70 Kč-            

FÁZE 2

D1_01_1-D20 - Stavební - Dotazy 2020_12_17 -5 595,81 -7 911,76 2 853,18 -433,52 -103,70

HSV Práce a dodávky HSV 17 892,97 Kč         10 450,31 Kč           5 724,86 Kč             1 386,21 Kč         331,59 Kč            

3 Svislé a kompletní konstrukce 8 547,07 Kč              6 307,12 Kč                1 419,40 Kč                662,16 Kč               158,39 Kč               

19 342244211
Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou 

maltu tloušťky 115 mm
m2 14,490 589,86 8 547,07 435,27 Kč               6 307,12 Kč                           97,96 Kč                          1 419,40 Kč                           45,70 Kč          662,16 Kč                        10,93 Kč        158,39 Kč                        0,73793

61 Úprava povrchů vnitřní 9 345,90 Kč              

30 612131301
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 

celoplošně strojně
m2 28,980 59,96 1 737,64 37,28 Kč                 1 080,52 Kč                           16,92 Kč                          490,30 Kč                              4,65 Kč            134,62 Kč                        1,11 Kč          32,20 Kč                          0,62183

34 612321321
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 

vnitřních stěn nanášená strojně
m2 14,490 238,01 3 448,76 96,47 Kč                 1 397,79 Kč                           118,69 Kč                        1 719,88 Kč                           18,44 Kč          267,18 Kč                        4,41 Kč          63,91 Kč                          0,40530

35 612321341
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

vnitřních stěn nanášená strojně
m2 14,490 287,06 4 159,50 114,90 Kč               1 664,89 Kč                           144,60 Kč                        2 095,28 Kč                           22,24 Kč          322,25 Kč                        5,32 Kč          77,08 Kč                          0,40026

PSV Práce a dodávky PSV 23 488,78 Kč-         18 362,08 Kč-           2 871,67 Kč-             1 819,73 Kč-         435,29 Kč-            

766.a truhlářské vnitřní 224 250,00 Kč          162 176,82 Kč            40 544,21 Kč              17 373,19 Kč          4 155,78 Kč            

142 76611_R28

Ozn. T03e - Dřevěné dveře 900x2100 mm, 

HPL, vnitřní polodrážkové, jednokřídlové, 

posuvné, plné, D+M

kus -69,000 8 800,00 -607 200,00 6 364,13 Kč            439 124,93 Kč-                       1 591,03 Kč                     109 781,23 Kč-                       681,76 Kč        47 041,26 Kč-                   163,08 Kč      11 252,58 Kč-                   0,72320

76611_R11a

Ozn. T02x - Dřevěné dveře 800x2100 mm, 

HPL, vnitřní polodrážkové, jednokřídlové, 

otočné, plné, ZVÝŠENÁ ODOLNOST PROTI 

VLHKOSTI , D+M

kus 69,000 12 050,00 831 450,00 8 714,52 Kč            601 301,75 Kč                       2 178,63 Kč                     150 325,44 Kč                       933,54 Kč        64 414,45 Kč                   223,31 Kč      15 408,36 Kč                   0,72320

767.a zámečnické vnitřní - výplně otvorů 255 300,00 Kč-          184 632,07 Kč-            46 158,02 Kč-              19 778,71 Kč-          4 731,20 Kč-            

176 76701-R33

Ozn. Z42d - Ocelová lisovaná zárubeň 

900/2100 mm, pro dodatečnou montáž, do 

zděné stěny tl.125 mm pro dveře 

jednokřídlové, posuvné, D+M

kus -68,000 9 400,00 -639 200,00 6 798,05 Kč            462 267,22 Kč-                       1 699,51 Kč                     115 566,81 Kč-                       728,24 Kč        49 520,38 Kč-                   174,20 Kč      11 845,60 Kč-                   0,72320

177 76701-R34

Ozn. Z42e - Ocelová lisovaná zárubeň 

900/2100 mm, pro dodatečnou montáž, do 

zděné stěny tl.150 mm pro dveře 

jednokřídlové, posuvné, D+M

kus -1,000 9 400,00 -9 400,00 6 798,05 Kč            6 798,05 Kč-                           1 699,51 Kč                     1 699,51 Kč-                           728,24 Kč        728,24 Kč-                        174,20 Kč      174,20 Kč-                        0,72320

76711-R21

Ozn. Z41a - Ocelová lisovaná zárubeň 

800/2100 mm, pro dodatečnou montáž, do 

zděné stěny tl.125 mm pro dveře jednokřídlové 

otočné, polodrážkové,  D+M

kus 68,000 5 700,00 387 600,00 4 122,22 Kč            280 310,97 Kč                       1 030,56 Kč                     70 077,74 Kč                         441,59 Kč        30 028,31 Kč                   105,63 Kč      7 182,97 Kč                     0,72320

171 76711-R22

Ozn. Z41b - Ocelová lisovaná zárubeň 

800/2100 mm, pro dodatečnou montáž, do 

zděné stěny tl.150 mm pro dveře jednokřídlové 

otočné, polodrážkové,  D+M

kus 1,000 5 700,00 5 700,00 4 122,22 Kč            4 122,22 Kč                           1 030,56 Kč                     1 030,56 Kč                           441,59 Kč        441,59 Kč                        105,63 Kč      105,63 Kč                        0,72320

781 Dokončovací práce - obklady 10 561,22 Kč            6 262,77 Kč                3 284,54 Kč                818,20 Kč               195,72 Kč               

1482 781474113

Montáž obkladů vnitřních keramických 

hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem

m2 14,490 470,00 6 810,30 198,20 Kč               2 871,95 Kč                           226,68 Kč                        3 284,54 Kč                           36,41 Kč          527,61 Kč                        8,71 Kč          126,21 Kč                        0,42171

1483 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 15,939 235,33 3 750,92 212,74 Kč               3 390,82 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    18,23 Kč          290,59 Kč                        4,36 Kč          69,51 Kč                          0,90400

767.c zámečnické vnitřní 3 000,00 Kč-              2 169,59 Kč-                542,40 Kč-                   232,42 Kč-               55,60 Kč-                 

971 76713-R52
Ozn. Z151 - Dveřní oboustranná větrací mřížka 

500x100 mm, oboustranná, Al, D+M
kus -5,000 600,00 -3 000,00 433,92 Kč               2 169,59 Kč-                           108,48 Kč                        542,40 Kč-                              46,48 Kč          232,42 Kč-                        11,12 Kč        55,60 Kč-                          0,72320

PŘÍLOHA G.11  - Rozpad položek Změnových listů na jednotlivé dílčí elementy za použití cenové soustavy 
Stavba:   ZP-NEM-PCE-CUP-2020-02

Objekt:  D1_01_1-D20 - Stavební - Dotazy 2020_12_17  

Kód zakázky:   DODATEK Č. 3 K SOD

Část:   ZL09



                                     

                                     

Objednatel :                           0,903995661 0,077472428 0,018531911

Zhotovitel :  

Místo:   Pardubice

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZL010_ZL010_Fasády_zamykání oken 50 960,00 Kč          46 067,62 Kč            -  Kč                       3 947,99 Kč       944,39 Kč          

FÁZE 1

D1_01_1-D21 - Stavební - Dotazy 2021_01_06 50 960,00 46 067,62 0,00 3 947,99 944,39

PSV Práce a dodávky PSV 50 960,00 Kč          46 067,62 Kč            -  Kč                       3 947,99 Kč       944,39 Kč          

767.h hliníkové venkovní 50 960,00 Kč            46 067,62 Kč               -  Kč                          3 947,99 Kč          944,39 Kč             

Příplatek za přetočené kování, které umožní 

uzamknout otevírání oken ovšem při 

zachování funkce ventilace oken

ks 52,000 980,00 50 960,00 885,92 Kč              46 067,62 Kč                        -  Kč                     -  Kč                                  75,92 Kč          3 947,99 Kč                 18,16 Kč       944,39 Kč                    0,90400

PŘÍLOHA G.11  - Rozpad položek Změnových listů na jednotlivé dílčí elementy za použití cenové soustavy 
Stavba:   ZP-NEM-PCE-CUP-2020-02

Objekt:  D1_01_1-D21 - Stavební - Dotazy 2021_01_06

Kód zakázky:   DODATEK Č. 3 K SOD

Část:   ZL10



                                

                                

Objednatel :                         0,903995661 0,077472428 0,018531911

Zhotovitel :  #ODKAZ!

Místo:   Pardubice

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZL011_Fasády_magnetický kontakt v oknech 136 500,00 Kč        123 395,41 Kč          -  Kč                       10 574,99 Kč     2 529,61 Kč       

FÁZE 1

D1_01_1-D21 - Stavební - Dotazy 2021_01_06 136 500,00 123 395,41 0,00 10 574,99 2 529,61

PSV Práce a dodávky PSV 136 500,00 Kč        123 395,41 Kč          -  Kč                       10 574,99 Kč     2 529,61 Kč       

767.h hliníkové venkovní 136 500,00 Kč          123 395,41 Kč             -  Kč                          10 574,99 Kč       2 529,61 Kč          

Magnetický kontakt v oknech, bez dopojení 

na MaR, D+M
ks 210,000 650,00 136 500,00 587,60 Kč              123 395,41 Kč                      -  Kč                     -  Kč                                  50,36 Kč          10 574,99 Kč               12,05 Kč       2 529,61 Kč                 0,90400

PŘÍLOHA G.11  - Rozpad položek Změnových listů na jednotlivé dílčí elementy za použití cenové soustavy 
Stavba:   ZP-NEM-PCE-CUP-2020-02

Objekt:  D1_01_1-D21 - Stavební - Dotazy 2021_01_06

Kód zakázky:   DODATEK Č. 3 K SOD

Část:   ZL11



-                 -                    

-                -                   

Objednatel :   -                       0,903995661 0,077472428 0,018531911

Zhotovitel :  

Místo:   Pardubice

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZL012_HSV- betonové konstrukce_smyková výztuž 38 302,79 Kč-          27 738,28 Kč-            6 887,28 Kč-              2 967,41 Kč-       709,82 Kč-          

FÁZE 1

D1_01_1-D21 - Stavební - Dotazy 2021_01_06 -38 302,79 -27 738,28 -6 887,28 -2 967,41 -709,82

HSV Práce a dodávky HSV 38 302,79 Kč-          27 738,28 Kč-            6 887,28 Kč-              2 967,41 Kč-       709,82 Kč-          

95
Různé dokončovací konstrukce a 

práce pozemních staveb
38 302,79 Kč-            27 738,28 Kč-               6 887,28 Kč-                 2 967,41 Kč-          709,82 Kč-             

411 953511_R8
Smykový trn 14/200, Podrobný popis viz PD 

statika, D+M
kus -21 633,000 35,13 -759 967,29 25,40 Kč               549 527,48 Kč-                     6,36 Kč                   137 479,65 Kč-                     2,72 Kč           58 876,51 Kč-               0,65 Kč         14 083,65 Kč-               0,72309

412 953511_R8a
Smykový trn 14/250, Podrobný popis viz PD 

statika, D+M
kus -1 566,000 40,98 -64 174,68 29,63 Kč               46 405,24 Kč-                       7,41 Kč                   11 608,39 Kč-                       3,17 Kč           4 971,77 Kč-                 0,76 Kč         1 189,28 Kč-                 0,72311

413 953511_R9
Smykový trn 14/350, Podrobný popis viz PD 

statika, D+M
kus -2 377,000 46,84 -111 338,68 33,87 Kč               80 515,45 Kč-                       8,47 Kč                   20 134,23 Kč-                       3,63 Kč           8 625,68 Kč-                 0,87 Kč         2 063,32 Kč-                 0,72316

1541 953511_R10
Smykový trn 14/400, Podrobný popis viz PD 

statika, D+M
kus -4 434,000 56,21 -249 235,14 40,65 Kč               180 254,00 Kč-                     10,16 Kč                 45 053,48 Kč-                       4,35 Kč           19 308,85 Kč-               1,04 Kč         4 618,80 Kč-                 0,72323

Smykový žebříček pro desku tl.250mm, D+M - 

TYP S1
kus 282,000 1 824,00 514 368,00 1 318,92 Kč          371 936,21 Kč                     329,97 Kč               93 050,23 Kč                       141,31 Kč       39 849,34 Kč               33,80 Kč       9 532,22 Kč                 0,72309

Smykový žebříček pro desku tl.250mm, D+M - 

TYP S1.2
kus 11,000 1 938,00 21 318,00 1 401,36 Kč          15 414,91 Kč                       350,59 Kč               3 856,47 Kč                         150,14 Kč       1 651,56 Kč                 35,91 Kč       395,06 Kč                    0,72309

Smykový žebříček pro desku tl.250mm, D+M - 

TYP S1.3
kus 1,000 1 786,00 1 786,00 1 291,45 Kč          1 291,45 Kč                         323,09 Kč               323,09 Kč                            138,37 Kč       138,37 Kč                    33,10 Kč       33,10 Kč                     0,72309

Smykový žebříček pro desku tl.250mm, D+M - 

TYP S2
kus 82,000 1 140,00 93 480,00 824,33 Kč             67 594,79 Kč                       206,23 Kč               16 910,72 Kč                       88,32 Kč         7 242,12 Kč                 21,13 Kč       1 732,36 Kč                 0,72309

Smykový žebříček pro desku tl.400mm, D+M - 

TYP S3 - 1PP
kus 6,000 8 056,00 48 336,00 5 825,24 Kč          34 951,45 Kč                       1 457,35 Kč            8 744,08 Kč                         624,12 Kč       3 744,71 Kč                 149,29 Kč     895,76 Kč                    0,72309

Smykový žebříček pro desku tl.250mm, D+M - 

TYP S3 - 1NP-7NP
kus 79,000 2 341,00 184 939,00 1 692,76 Kč          133 728,21 Kč                     423,49 Kč               33 455,85 Kč                       181,36 Kč       14 327,67 Kč               43,38 Kč       3 427,27 Kč                 0,72309

Smykový žebříček pro desku tl.400mm, D+M - 

TYP S3 - 1NP-7NP
kus 47,000 3 804,00 178 788,00 2 750,65 Kč          129 280,46 Kč                     688,15 Kč               32 343,12 Kč                       294,71 Kč       13 851,14 Kč               70,50 Kč       3 313,28 Kč                 0,72309

Smykový žebříček pro desku tl.250mm, D+M - 

TYP S4
kus 22,000 1 463,00 32 186,00 1 057,89 Kč          23 273,49 Kč                       264,66 Kč               5 822,51 Kč                         113,34 Kč       2 493,53 Kč                 27,11 Kč       596,47 Kč                    0,72309

Smykový žebříček pro desku tl.250mm, D+M - 

TYP S5
kus 17,000 1 824,00 31 008,00 1 318,92 Kč          22 421,69 Kč                       329,97 Kč               5 609,41 Kč                         141,31 Kč       2 402,27 Kč                 33,80 Kč       574,64 Kč                    0,72309

Smykový žebříček pro desku tl.400mm, D+M - 

TYP S6
kus 10,000 2 584,00 25 840,00 1 868,47 Kč          18 684,74 Kč                       467,45 Kč               4 674,51 Kč                         200,19 Kč       2 001,89 Kč                 47,89 Kč       478,86 Kč                    0,72309

Smykový žebříček pro desku tl.400mm, D+M - 

TYP S7
kus 2,000 7 182,00 14 364,00 5 193,26 Kč          10 386,52 Kč                       1 299,24 Kč            2 598,48 Kč                         556,41 Kč       1 112,81 Kč                 133,10 Kč     266,19 Kč                    0,72309

PŘÍLOHA G.11  - Rozpad položek Změnových listů na jednotlivé dílčí elementy za použití cenové soustavy 
Stavba:   ZP-NEM-PCE-CUP-2020-02

Objekt:  D1_01_1-D21 - Stavební - Dotazy 2021_01_06

Kód zakázky:   DODATEK Č. 3 K SOD

Část:   ZL12



-               -               

-               -               

Objednatel :   -                      0,903995661 0,077472428 0,018531911

Zhotovitel :  

Místo:   Pardubice

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZL022_HSV- betonové konstrukce_KARI sítě bet. mazanin 581 998,26 Kč-        463 965,32 Kč-          62 158,58 Kč-            45 088,82 Kč-     10 785,54 Kč-     

FÁZE 1

D1_01_1-D21 - Stavební - Dotazy 2021_01_06 -581 998,26 -463 965,32 -62 158,58 -45 088,82 -10 785,54

HSV Práce a dodávky HSV 581 998,26 Kč-        463 965,32 Kč-          62 158,58 Kč-            45 088,82 Kč-     10 785,54 Kč-     

63 Podlahy a podlahové konstrukce 489 265,56 Kč-          383 709,28 Kč-             58 584,66 Kč-               37 904,59 Kč-       9 067,03 Kč-          

329 631311236
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se 

zvýšenými nároky na prostředí tř. C 35/45
m3 24,981 4 876,35 121 817,56 3 914,44 Kč           97 787,82 Kč                        493,76 Kč                12 334,73 Kč                        377,78 Kč        9 437,50 Kč                 90,37 Kč       2 257,51 Kč                 0,80274

338 631319175
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení 

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 49,963 67,64 3 379,47 -  Kč                   -  Kč                                  61,15 Kč                  3 055,03 Kč                          5,24 Kč           261,82 Kč                    1,25 Kč         62,63 Kč                      0,00000

337 631319173
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení 

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 -121,766 134,90 -16 426,19 -  Kč                   -  Kč                                  121,95 Kč                14 849,20 Kč-                        10,45 Kč          1 272,58 Kč-                 2,50 Kč         304,41 Kč-                    0,00000

341 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t -24,212 24 700,00 -598 036,40 19 886,71 Kč         481 497,10 Kč-                      2 441,98 Kč             59 125,21 Kč-                        1 913,57 Kč     46 331,33 Kč-               457,74 Kč     11 082,76 Kč-               0,80513

713 Izolace tepelné 92 732,70 Kč-            80 256,03 Kč-               3 573,92 Kč-                 7 184,23 Kč-          1 718,51 Kč-          

536 283764-R3

deska z polystyrénu XPS, hrana 

polodrážková a hladký povrch 500kPa tl 

30mm

m2 -873,926 94,62 -82 690,88 85,54 Kč                74 752,20 Kč-                        -  Kč                     -  Kč                                  7,33 Kč           6 406,26 Kč-                 1,75 Kč         1 532,42 Kč-                 0,90400

543 713191132

Montáž izolace tepelné podlah, stropů 

vrchem nebo střech překrytí separační fólií z 

PE

m2 -832,310 4,75 -3 953,47 -  Kč                   -  Kč                                  4,29 Kč                    3 573,92 Kč-                          0,37 Kč           306,29 Kč-                    0,09 Kč         73,27 Kč-                      0,00000

544 28323020 fólie separační PE 2 x 50 m m2 -915,541 6,65 -6 088,35 6,01 Kč                  5 503,84 Kč-                          -  Kč                     -  Kč                                  0,52 Kč           471,68 Kč-                    0,12 Kč         112,83 Kč-                    0,90400

PŘÍLOHA G.11  - Rozpad položek Změnových listů na jednotlivé dílčí elementy za použití cenové soustavy 
Stavba:   ZP-NEM-PCE-CUP-2020-02

Objekt:  D1_01_1-D21 - Stavební - Dotazy 2021_01_06

Kód zakázky:   DODATEK Č. 3 K SOD

Část:   ZL22



-                 -                 

-                 -                 

Objednatel :   -                        0,903995661 0,077472428 0,018531911

Zhotovitel :  

Místo:   Pardubice

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZL014_Ocelové konstrukce předsazené části fasády - ochozu 58 987,44 Kč-          34 687,28 Kč-            18 637,11 Kč-            4 569,90 Kč-       1 093,15 Kč-       

FÁZE 1

D1_01_1-D21 - Stavební - Dotazy 2021_01_06 -58 987,44 -34 687,28 -18 637,11 -4 569,90 -1 093,15

HSV Práce a dodávky HSV 58 987,44 Kč-          34 687,28 Kč-            18 637,11 Kč-            4 569,90 Kč-       1 093,15 Kč-       

95
Různé dokončovací konstrukce a 

práce pozemních staveb
58 987,44 Kč-            34 687,28 Kč-               18 637,11 Kč-               4 569,90 Kč-          1 093,15 Kč-          

392 953511_R1
Nosný tepelně-izolační prvek ISOPRO SBM 

14 Q8 h280, D+M
kus -698,000 3 337,28 -2 329 421,44 2 413,51 Kč           1 684 626,98 Kč-                   603,38 Kč                421 159,90 Kč-                      258,55 Kč        180 465,94 Kč-              61,85 Kč       43 168,63 Kč-               0,72320

Kotevní tepelně-izolační prvek, dodatečně 

navrtávaný a kotvený chemickými kotvami, 

nerezové závitové tyče doplněné o izolant - 

viz realizační dílenská dokumentace

kus 698,000 3 250,00 2 268 500,00 2 350,39 Kč           1 640 568,87 Kč                   587,60 Kč                410 145,29 Kč                      251,79 Kč        175 746,20 Kč              60,23 Kč       42 039,64 Kč               0,72320

394 953511_R21
Kotevní deska K01 - fasáda, žárový pozink, 

D+M
kus -698,000 500,50 -349 349,00 361,96 Kč              252 647,61 Kč-                      90,49 Kč                  63 162,37 Kč-                        38,77 Kč          27 064,92 Kč-               9,28 Kč         6 474,10 Kč-                 0,72320

394 953511_R21
Kotevní deska K01 - fasáda, žárový pozink, 

D+M
kus 698,000 345,00 240 810,00 249,50 Kč              174 152,70 Kč                      62,38 Kč                  43 538,50 Kč                        26,73 Kč          18 656,14 Kč               6,39 Kč         4 462,67 Kč                 0,72320

Kotevní deska pro diagonální táhlo, ocelový 

plech, osazena při betonáži
kus 121,000 245,00 29 645,00 177,18 Kč              21 439,13 Kč                        44,30 Kč                  5 359,82 Kč                          18,98 Kč          2 296,67 Kč                 4,54 Kč         549,38 Kč                    0,72320

Diagonální táhlo nad nejvyšší úrovní, HTR 

80x6, P16, 2xP10
kus 121,000 668,00 80 828,00 548,98 Kč              66 426,61 Kč                        54,89 Kč                  6 641,55 Kč                          51,75 Kč          6 261,94 Kč                 12,38 Kč       1 497,90 Kč                 0,82183

PŘÍLOHA G.11  - Rozpad položek Změnových listů na jednotlivé dílčí elementy za použití cenové soustavy 
Stavba:   ZP-NEM-PCE-CUP-2020-02

Objekt:  D1_01_1-D21 - Stavební - Dotazy 2021_01_06

Kód zakázky:   DODATEK Č. 4 K SOD

Část:   ZL14



-                -               

-                -               

Objednatel :   -                   0,90399566 0,077472428 0,018531911

Zhotovitel :  

Místo:   Pardubice

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZL015_Zrušení provizorií (sloučení Fáze 1 a Fáze 2) 2 771 551,81 Kč-    1 745 724,95 Kč-       759 745,86 Kč-          214 718,85 Kč-     51 362,15 Kč-     

FÁZE 1

D1_01_1-D21 - Stavební - Dotazy 2021_01_06 -1 589 460,40 -1 134 650,26 -302 215,04 -123 139,36 -29 455,74

PSV Práce a dodávky PSV 258 946,01 Kč-        174 596,46 Kč-          59 489,61 Kč-            20 061,18 Kč-       4 798,76 Kč-       

763.b
Konstrukce suché výstavby - 

provizoria
258 946,01 Kč-          174 596,46 Kč-             59 489,61 Kč-               20 061,18 Kč-          4 798,76 Kč-          

657 763111414
SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 

desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 53 dB
m2 -75,044 890,00 -66 789,16 487,41 Kč              36 577,23 Kč-                        317,15 Kč                23 799,88 Kč-                        68,95 Kč          5 174,32 Kč-                    16,49 Kč       1 237,73 Kč-                 0,54765

658 763111717
SDK příčka základní penetrační nátěr 

(oboustranně)
m2 -75,044 5,60 -420,25 3,05 Kč                  228,59 Kč-                             2,02 Kč                    151,31 Kč-                             0,43 Kč           32,56 Kč-                         0,10 Kč         7,79 Kč-                        0,54394

659 763111751
Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 

jednotlivě
m2 -8,044 150,00 -1 206,60 -  Kč                   -  Kč                                  135,60 Kč                1 090,76 Kč-                          11,62 Kč          93,48 Kč-                         2,78 Kč         22,36 Kč-                      0,00000

660 763120-R1 Výztužné profily UA 75 - dodávka, montáž m -48,600 300,00 -14 580,00 216,96 Kč              10 544,21 Kč-                        54,24 Kč                  2 636,05 Kč-                          23,24 Kč          1 129,55 Kč-                    5,56 Kč         270,20 Kč-                    0,72320

661 76632-R01

Ozn. T21f - Dřevěné dveře 900x2100 mm s 

PO 30 min., HPL, vnitřní polodrážkové, 

jednokřídlové, otočné, plné, D+M

kus -9,000 13 850,00 -124 650,00 10 016,27 Kč         90 146,45 Kč-                        2 504,07 Kč             22 536,61 Kč-                        1 072,99 Kč     9 656,94 Kč-                    256,67 Kč     2 310,00 Kč-                 0,72320

662 76751-R01

Ocelová lisovaná zárubeň 900/2100 mm, pro 

dodatečnou montáž, do SDK příčky tl.125 

mm pro dveře jednokřídlové polodrážkové 

otočné s PO, D+M

kus -9,000 5 700,00 -51 300,00 4 122,22 Kč           37 099,98 Kč-                        1 030,56 Kč             9 275,00 Kč-                          441,59 Kč        3 974,34 Kč-                    105,63 Kč     950,69 Kč-                    0,72320

663 998763304
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 

konstrukce v objektech v do 36 m
t -3,807 788,02 -2 999,99 -  Kč                   -  Kč                                  712,37 Kč                2 711,98 Kč-                          61,05 Kč          232,42 Kč-                       14,60 Kč       55,60 Kč-                      0,00000

766 Konstrukce truhlářské 294 300,00 Kč-          212 836,74 Kč-             53 209,18 Kč-               22 800,14 Kč-          5 453,94 Kč-          

766.b truhlářské protipožární 294 300,00 Kč-          212 836,74 Kč-             53 209,18 Kč-               22 800,14 Kč-          5 453,94 Kč-          

733 76612-R16

Ozn. T21f - Dřevěné dveře 900x2100 mm s 

PO, HPL, vnitřní polodrážkové, 

jednokřídlové, otočné, plné, D+M

kus -9,000 32 700,00 -294 300,00 23 648,53 Kč         212 836,74 Kč-                      5 912,13 Kč             53 209,18 Kč-                        2 533,35 Kč     22 800,14 Kč-                  605,99 Kč     5 453,94 Kč-                 0,72320

767 Konstrukce zámečnické 1 033 214,40 Kč-       747 217,07 Kč-             186 804,27 Kč-             80 045,63 Kč-          19 147,44 Kč-       

767.b zámečnické vnitřní protipožární 51 300,00 Kč-            37 099,98 Kč-               9 275,00 Kč-                 3 974,34 Kč-            950,69 Kč-             

891 76721-R07

Ozn. Z61a - Ocelová lisovaná zárubeň 

900/2100 mm, pro dodatečnou montáž, do 

zděné stěny tl.125 mm pro dveře jednokřídlé 

otočné, polodrážkové, kouřotěsné s PO, 

D+M

kus -9,000 5 700,00 -51 300,00 4 122,22 Kč           37 099,98 Kč-                        1 030,56 Kč             9 275,00 Kč-                          441,59 Kč        3 974,34 Kč-                    105,63 Kč     950,69 Kč-                    0,72320

767.c zámečnické vnitřní 981 914,40 Kč-          710 117,09 Kč-             177 529,27 Kč-             76 071,29 Kč-          18 196,75 Kč-       

983 76713-R64
Ozn. Z162a - Konstrukce pro provizorní 

ukotvení rozvodů II.fáze, D+M
kg ######### 97,20 -981 914,40 70,29 Kč                710 117,09 Kč-                      17,57 Kč                  177 529,27 Kč-                      7,53 Kč           76 071,29 Kč-                  1,80 Kč         18 196,75 Kč-               0,72320

D1_01_4a1-P09 - Vytápění - Změna P09 -687 664,62 -450 418,44 -171 227,39 -53 275,05 -12 743,74

PSV Práce a dodávky PSV 687 664,62 Kč-        450 418,44 Kč-          171 227,39 Kč-          53 275,05 Kč-       12 743,74 Kč-     

Z Zámečnické výrobky 19 672,20 Kč-            15 584,48 Kč-               2 199,11 Kč-                 1 524,05 Kč-            364,56 Kč-             

PŘÍLOHA G.11  - Rozpad položek Změnových listů na jednotlivé dílčí elementy za použití cenové soustavy 
Stavba:   ZP-NEM-PCE-CUP-2020-02

Objekt:  

FÁZE 1

D1_01_1-D21 - Stavební - Dotazy 2021_01_06

D1_01_4a1-P09 - Vytápění - Změna P09

D1_01_4d-P09 - Měření a regulace - Změna P09

D1_01_4g1-P09 - Silnoproudá elektrotechnika - Změna P09

D1_01_4i-P09 - Medicinální plyny - Změna P09

D1_01_4c2-P09 - Vzduchotechnika 2 - Změna P09

FÁZE 2

D1_01_1-P09 - Stavební - Změna P09

D1_01_4a1-P09 - Vytápění - Změna P09

D1_01_1-D20 - Stavební - Dotazy 2020_12_17

Kód zakázky:   DODATEK Č. 4 K SOD

Část:   ZL15



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 767-Z01
Montáž kovových stvebních doplňkových 

konstrukcí
kg -55,000 70,20 -3 861,00 23,48 Kč                1 291,22 Kč-                          39,98 Kč                  2 199,11 Kč-                          5,44 Kč           299,12 Kč-                       1,30 Kč         71,55 Kč-                      0,33443

2 767-Z02

Jednoduchý závěs do stropu - sestava 

(jednoduchý zavěšený nosník, potrubí je 

uchyceno v objímkách - 2 kusy, svěšených 

na závitových tyčích z fixačních čepů - 

povrchová úprava galvanický pozink.)

kus -122,000 129,60 -15 811,20 117,16 Kč              14 293,26 Kč-                        -  Kč                     -  Kč                                  10,04 Kč          1 224,93 Kč-                    2,40 Kč         293,01 Kč-                    0,90400

713 Izolace tepelné 74 556,00 Kč-            39 749,05 Kč-               27 649,25 Kč-               5 776,03 Kč-            1 381,67 Kč-          

3 713463311R

Montáž izolace tepelné pro ocelové potrubí 

potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al 

páskou 1x D do 50 mm

m -560,000 75,60 -42 336,00 20,50 Kč                11 481,47 Kč-                        47,84 Kč                  26 790,09 Kč-                        5,86 Kč           3 279,87 Kč-                    1,40 Kč         784,57 Kč-                    0,27120

4 631545720A
pouzdro potrubní izolační z minerální vlny, s 

povrchovou úpravou Al fólií, DN25/40 mm
m -276,000 53,10 -14 655,60 48,00 Kč                13 248,60 Kč-                        -  Kč                     -  Kč                                  4,11 Kč           1 135,40 Kč-                    0,98 Kč         271,60 Kč-                    0,90400

5 631545730A
pouzdro potrubní izolační z minerální vlny, s 

povrchovou úpravou Al fólií, DN32/40 mm
m -180,000 54,90 -9 882,00 49,63 Kč                8 933,29 Kč-                          -  Kč                     -  Kč                                  4,25 Kč           765,58 Kč-                       1,02 Kč         183,13 Kč-                    0,90400

6 631545740A
pouzdro potrubní izolační z minerální vlny, s 

povrchovou úpravou Al fólií, DN40/40 mm
m -88,000 58,50 -5 148,00 52,88 Kč                4 653,77 Kč-                          -  Kč                     -  Kč                                  4,53 Kč           398,83 Kč-                       1,08 Kč         95,40 Kč-                      0,90400

7 631546050A
pouzdro potrubní izolační z minerální vlny, s 

povrchovou úpravou Al fólií, DN50/50 mm
m -16,000 99,00 -1 584,00 89,50 Kč                1 431,93 Kč-                          -  Kč                     -  Kč                                  7,67 Kč           122,72 Kč-                       1,83 Kč         29,35 Kč-                      0,90400

8 998713104
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 

objektech v do 36 m
t -0,440 2 160,00 -950,40 -  Kč                   -  Kč                                  1 952,63 Kč             859,16 Kč-                             167,34 Kč        73,63 Kč-                         40,03 Kč       17,61 Kč-                      0,00000

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 242 205,12 Kč-          137 614,57 Kč-             81 337,81 Kč-               18 764,22 Kč-          4 488,52 Kč-          

9 733111125
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné 

nízkotlaké nebo středotlaké DN 25
m -276,000 317,70 -87 685,20 163,70 Kč              45 182,46 Kč-                        123,49 Kč                34 084,58 Kč-                        24,61 Kč          6 793,19 Kč-                    5,89 Kč         1 624,97 Kč-                 0,51528

10 733111126
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné 

nízkotlaké nebo středotlaké DN 32
m -180,000 362,70 -65 286,00 208,20 Kč              37 475,86 Kč-                        119,68 Kč                21 542,40 Kč-                        28,10 Kč          5 057,86 Kč-                    6,72 Kč         1 209,87 Kč-                 0,57403

11 733111127
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné 

nízkotlaké nebo středotlaké DN 40
m -88,000 473,40 -41 659,20 291,01 Kč              25 608,46 Kč-                        136,95 Kč                12 051,27 Kč-                        36,68 Kč          3 227,44 Kč-                    8,77 Kč         772,02 Kč-                    0,61471

12 733111128
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné 

nízkotlaké nebo středotlaké DN 50
m -16,000 583,20 -9 331,20 366,41 Kč              5 862,52 Kč-                          160,80 Kč                2 572,84 Kč-                          45,18 Kč          722,91 Kč-                       10,81 Kč       172,92 Kč-                    0,62827

13 733190107
Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do 

DN 40
m -456,000 6,30 -2 872,80 -  Kč                   -  Kč                                  5,70 Kč                    2 597,00 Kč-                          0,49 Kč           222,56 Kč-                       0,12 Kč         53,24 Kč-                      0,00000

14 733190108
Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do 

DN 50
m -104,000 6,30 -655,20 -  Kč                   -  Kč                                  5,70 Kč                    592,30 Kč-                             0,49 Kč           50,76 Kč-                         0,12 Kč         12,14 Kč-                      0,00000

15 733224206R
Zaslepení potrubí měděného 15x1,0 - 

příprava na II.fázy výstavby
kus -2,000 162,00 -324,00 124,48 Kč              248,96 Kč-                             21,97 Kč                  43,93 Kč-                               12,55 Kč          25,10 Kč-                         3,00 Kč         6,00 Kč-                        0,76840

16 733224207R
Zaslepení potrubí měděného 18x1,0 - 

příprava na II.fázy výstavby
kus -30,000 216,00 -6 480,00 165,97 Kč              4 979,21 Kč-                          29,29 Kč                  878,68 Kč-                             16,73 Kč          502,02 Kč-                       4,00 Kč         120,09 Kč-                    0,76840

17 733224208R
Zaslepení potrubí měděného 22x1,0 - 

příprava na II.fázy výstavby
kus -80,000 270,00 -21 600,00 207,47 Kč              16 597,36 Kč-                        36,61 Kč                  2 928,95 Kč-                          20,92 Kč          1 673,40 Kč-                    5,00 Kč         400,29 Kč-                    0,76840

18 733224209R
Zaslepení potrubí ocelového DN32 - příprava 

na II.fázy výstavby VZT
kus -4,000 194,40 -777,60 149,38 Kč              597,50 Kč-                             26,36 Kč                  105,44 Kč-                             15,06 Kč          60,24 Kč-                         3,60 Kč         14,41 Kč-                      0,76840

19 733224210R
Zaslepení potrubí ocelového DN50 - příprava 

na II.fázy výstavby VZT
kus -4,000 345,60 -1 382,40 265,56 Kč              1 062,23 Kč-                          46,86 Kč                  187,45 Kč-                             26,77 Kč          107,10 Kč-                       6,40 Kč         25,62 Kč-                      0,76840

20 998733104
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v 

objektech v do 36 m
t -1,922 2 160,00 -4 151,52 -  Kč                   -  Kč                                  1 952,63 Kč             3 752,96 Kč-                          167,34 Kč        321,63 Kč-                       40,03 Kč       76,94 Kč-                      0,00000

734 Ústřední vytápění - armatury 60 747,30 Kč-            42 072,74 Kč-               12 842,56 Kč-               4 706,24 Kč-            1 125,76 Kč-          

21 734209103
Montáž armatury závitové s jedním závitem 

G 1/2
kus -39,000 54,00 -2 106,00 17,57 Kč                685,37 Kč-                             31,24 Kč                  1 218,44 Kč-                          4,18 Kč           163,16 Kč-                       1,00 Kč         39,03 Kč-                      0,32544

22 734209113
Montáž armatury závitové s dvěma závity G 

1/2
kus -39,000 64,80 -2 527,20 17,57 Kč                685,37 Kč-                             41,01 Kč                  1 599,20 Kč-                          5,02 Kč           195,79 Kč-                       1,20 Kč         46,83 Kč-                      0,27120

23 734209115
Montáž armatury závitové s dvěma závity G 

1
kus -93,000 81,00 -7 533,00 21,97 Kč                2 042,94 Kč-                          51,26 Kč                  4 766,86 Kč-                          6,28 Kč           583,60 Kč-                       1,50 Kč         139,60 Kč-                    0,27120

24 734209116
Montáž armatury závitové s dvěma závity G 

5/4
kus -4,000 86,40 -345,60 23,43 Kč                93,73 Kč-                               54,67 Kč                  218,69 Kč-                             6,69 Kč           26,77 Kč-                         1,60 Kč         6,40 Kč-                        0,27120

25 734209118
Montáž armatury závitové s dvěma závity G 

2
kus -8,000 97,20 -777,60 26,36 Kč                210,88 Kč-                             61,51 Kč                  492,06 Kč-                             7,53 Kč           60,24 Kč-                         1,80 Kč         14,41 Kč-                      0,27120

26 551243890A
kohout vypouštěcí  kulový, s hadicovou 

vývodkou a zátkou, PN 10, T 110°C, 1/2"
kus -13,000 50,40 -655,20 45,56 Kč                592,30 Kč-                             0,00 Kč-                    0,00 Kč                                 3,90 Kč           50,76 Kč-                         0,93 Kč         12,14 Kč-                      0,90400

27 551212890A
ventil automatický odvzdušňovací, svislý + 

zpětný ventil, mosaz   1/2"
kus -26,000 158,40 -4 118,40 143,19 Kč              3 723,02 Kč-                          -  Kč                     -  Kč                                  12,27 Kč          319,06 Kč-                       2,94 Kč         76,32 Kč-                      0,90400



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

28 734261235
Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 

120°C
kus -52,000 117,90 -6 130,80 93,79 Kč                4 877,06 Kč-                          12,79 Kč                  665,16 Kč-                             9,13 Kč           474,97 Kč-                       2,18 Kč         113,62 Kč-                    0,79550

29 734292713
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 

vnitřní závit
kus -26,000 100,80 -2 620,80 68,34 Kč                1 776,89 Kč-                          22,78 Kč                  592,30 Kč-                             7,81 Kč           203,04 Kč-                       1,87 Kč         48,57 Kč-                      0,67800

30 734292715
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C 

vnitřní závit
kus -28,000 234,00 -6 552,00 171,34 Kč              4 797,61 Kč-                          40,19 Kč                  1 125,37 Kč-                          18,13 Kč          507,60 Kč-                       4,34 Kč         121,42 Kč-                    0,73224

31 734292716
Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 

185°C vnitřní závit
kus -4,000 333,00 -1 332,00 255,88 Kč              1 023,50 Kč-                          45,15 Kč                  180,62 Kč-                             25,80 Kč          103,19 Kč-                       6,17 Kč         24,68 Kč-                      0,76840

32 734292718
Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C 

vnitřní závit
kus -8,000 750,60 -6 004,80 603,90 Kč              4 831,17 Kč-                          74,64 Kč                  597,14 Kč-                             58,15 Kč          465,21 Kč-                       13,91 Kč       111,28 Kč-                    0,80455

33 734 22-VV25

Vyvažovací ventil DN25 (1") Kvs=8,7, 

vyvažování, přednastavení, měření tlaku a 

průtoku, uzavírání

ks -13,000 1 176,30 -15 291,90 1 063,37 Kč           13 823,81 Kč-                        -  Kč                     -  Kč                                  91,13 Kč          1 184,70 Kč-                    21,80 Kč       283,39 Kč-                    0,90400

34 734419111
Montáž teploměrů s ochranným pouzdrem 

nebo pevným stonkem a jímkou
kus -26,000 64,80 -1 684,80 24,02 Kč                624,50 Kč-                             34,56 Kč                  898,55 Kč-                             5,02 Kč           130,53 Kč-                       1,20 Kč         31,22 Kč-                      0,37067

35 551280180 teploměr axiální D 80/L 50 mm včetně jímky kus -26,000 97,20 -2 527,20 87,87 Kč                2 284,58 Kč-                          -  Kč                     -  Kč                                  7,53 Kč           195,79 Kč-                       1,80 Kč         46,83 Kč-                      0,90400

36 998734104
Přesun hmot tonážní pro armatury v 

objektech v do 36 m
t -0,100 5 400,00 -540,00 -  Kč                   -  Kč                                  4 881,58 Kč             488,16 Kč-                             418,35 Kč        41,84 Kč-                         100,07 Kč     10,01 Kč-                      0,00000

735B Teplovzdušné jednotky 256 680,00 Kč-          205 802,39 Kč-             26 235,22 Kč-               19 885,62 Kč-          4 756,77 Kč-          

37 7353R0001

Teplovzdušná jednotka 15kW (při teplotním 

spádu 70/50°C) - teplovodní ohřívač vzduchu 

bez žaluzie s jednofázovým ax.ventilátorem, 

Al metal.9006

kus -13,000 12 459,60 -161 974,80 10 137,08 Kč         131 782,06 Kč-                      1 126,34 Kč             14 642,45 Kč-                        965,28 Kč        12 548,58 Kč-                  230,90 Kč     3 001,70 Kč-                 0,81360

38 7353R0002
Podpera pro teplovzdušnou jednotku - 

otočná standard
kus -13,000 2 331,00 -30 303,00 1 896,49 Kč           24 654,40 Kč-                        210,72 Kč                2 739,38 Kč-                          180,59 Kč        2 347,65 Kč-                    43,20 Kč       561,57 Kč-                    0,81360

39 7353R0003 Žaluzie standartní nerez kus -13,000 887,40 -11 536,20 721,99 Kč              9 385,81 Kč-                          80,22 Kč                  1 042,87 Kč-                          68,75 Kč          893,74 Kč-                       16,45 Kč       213,79 Kč-                    0,81360

40 7353R0004 Montáž teplovzdušné jednotky kus -13,000 3 780,00 -49 140,00 3 075,39 Kč           39 980,11 Kč-                        341,71 Kč                4 442,23 Kč-                          292,85 Kč        3 807,00 Kč-                    70,05 Kč       910,66 Kč-                    0,81360

41 998735104B
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v 

objektech v do 36 m
t -0,345 10 800,00 -3 726,00 -  Kč                   -  Kč                                  9 763,15 Kč             3 368,29 Kč-                          836,70 Kč        288,66 Kč-                       200,14 Kč     69,05 Kč-                      0,00000

783 Dokončovací práce - nátěry 21 168,00 Kč-            8 611,10 Kč-                 10 524,68 Kč-               1 639,94 Kč-            392,28 Kč-             

42 783614651d1
Základní antikorozní jednonásobný 

syntetický potrubí do DN 50 mm
m -560,000 37,80 -21 168,00 15,38 Kč                8 611,10 Kč-                          18,79 Kč                  10 524,68 Kč-                        2,93 Kč           1 639,94 Kč-                    0,70 Kč         392,28 Kč-                    0,40680

HZS HZS 12 636,00 Kč-            984,12 Kč-                    10 438,77 Kč-               978,94 Kč-               234,17 Kč-             
43 799-M01 Doregulování hydrodynamických tlaků hod -4,000 486,00 -1 944,00 -  Kč                   -  Kč                                  439,34 Kč                1 757,37 Kč-                          37,65 Kč          150,61 Kč-                       9,01 Kč         36,03 Kč-                      0,00000

44 799-M02 Uvedení do provozu hod -6,000 486,00 -2 916,00 -  Kč                   -  Kč                                  439,34 Kč                2 636,05 Kč-                          37,65 Kč          225,91 Kč-                       9,01 Kč         54,04 Kč-                      0,00000

45 799-M03 Napuštění a odvzdušnění soustavy hod -4,000 388,80 -1 555,20 -  Kč                   -  Kč                                  351,47 Kč                1 405,89 Kč-                          30,12 Kč          120,49 Kč-                       7,21 Kč         28,82 Kč-                      0,00000

46 799-M04 Topná zkouška hod -4,000 388,80 -1 555,20 -  Kč                   -  Kč                                  351,47 Kč                1 405,89 Kč-                          30,12 Kč          120,49 Kč-                       7,21 Kč         28,82 Kč-                      0,00000

47 799-M05 Napojení na rozvody hod -6,000 388,80 -2 332,80 -  Kč                   -  Kč                                  351,47 Kč                2 108,84 Kč-                          30,12 Kč          180,73 Kč-                       7,21 Kč         43,23 Kč-                      0,00000

48 799-M07 Zkoušky v prámci montážních prací hod -2,000 388,80 -777,60 -  Kč                   -  Kč                                  351,47 Kč                702,95 Kč-                             30,12 Kč          60,24 Kč-                         7,21 Kč         14,41 Kč-                      0,00000

49 799-M09

HZS zednické výpomoci, přípomoci během 

transportu potrubí, koordinace vůdči ostatním 

profesím

hod -4,000 388,80 -1 555,20 246,03 Kč              984,12 Kč-                             105,44 Kč                421,78 Kč-                             30,12 Kč          120,49 Kč-                       7,21 Kč         28,82 Kč-                      0,63279

D1_01_4d-P09 - Měření a regulace - Změna P09 -152 573,14 -109 120,51 -28 804,94 -11 820,21 -2 827,47

D1 Zařízení MaR 152 573,14 Kč-        109 120,51 Kč-          28 804,94 Kč-            11 820,21 Kč-       2 827,47 Kč-       

D9
Vytápění nedokončených prostor fáze 

I
60 808,44 Kč-            42 749,60 Kč-               12 220,96 Kč-               4 710,98 Kč-            1 126,90 Kč-          

177 Pol767

El. připojení a ovládání teplovzdušné 

jednotky 230VAC / do 0,2 kW, včetně 

funkční zkoužky a zpětné signalizace 

provozních a poruchových stavů. (Čerpadlo 

dodávkou technologie).

ks -13,000 475,20 -6 177,60 249,29 Kč              3 240,79 Kč-                          180,29 Kč                2 343,73 Kč-                          36,81 Kč          478,59 Kč-                       8,81 Kč         114,48 Kč-                    0,52460

178 Pol768

Regulační ventil dvoucestný PN16 mosazné, 

teplota média 3-100°C, DN15, charakteristika 

ekviprocentní. Servopohon elektrický, 

napájení 24V, přestavná doba nastavitelná 

60/120s, ovládání 2/3 bodové, včetně 

zpětného hlášení koncových poloh. 

ks -13,000 3 892,68 -50 604,84 2 815,17 Kč           36 597,22 Kč-                        703,79 Kč                9 149,33 Kč-                          301,58 Kč        3 920,48 Kč-                    72,14 Kč       937,80 Kč-                    0,72320

179 Pol620

Venkovní teplotní čidlo Ni1000/6180 , -30 ... 

+100 ° C, IP65, včetně kompletnho 

příslušenství pro montáž. Dodávka a montáž 

do provozuschopného stavu.

ks -5,000 805,20 -4 026,00 582,32 Kč              2 911,59 Kč-                          145,58 Kč                727,90 Kč-                             62,38 Kč          311,90 Kč-                       14,92 Kč       74,61 Kč-                      0,72320

D25 Kabely 91 764,70 Kč-            66 370,91 Kč-               16 583,98 Kč-               7 109,23 Kč-            1 700,58 Kč-          



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

388 Pol873

Kabel s Cu jádrem, plášť PVC komunikační 

stíněný 4x1. Dodávka a montáž do 

provozuschopného stavu.

m -1 790,000 33,01 -59 087,90 23,87 Kč                42 735,40 Kč-                        5,97 Kč                    10 679,80 Kč-                        2,56 Kč           4 577,68 Kč-                    0,61 Kč         1 095,01 Kč-                 0,72325

390 Pol875

Kabel s Cu jádrem, plášť PVC silový 3x1,5. 

Dodávka a montáž do provozuschopného 

stavu.

m -1 040,000 31,42 -32 676,80 22,73 Kč                23 635,51 Kč-                        5,68 Kč                    5 904,18 Kč-                          2,43 Kč           2 531,55 Kč-                    0,58 Kč         605,56 Kč-                    0,72331

D1_01_4g1-P09 - Silnoproudá elektrotechnika - Změna P09 -4 184,82 -2 757,11 -1 025,94 -324,21 -77,55

D1.01.4g1 Silnoproudá elektrotechnika 4 184,82 Kč-              2 757,11 Kč-                 1 025,94 Kč-                 324,21 Kč-               77,55 Kč-               

emmp-ULM Úložný materiál 3 646,98 Kč-              2 651,67 Kč-                 645,18 Kč-                    282,54 Kč-               67,59 Kč-               

773 34571004
lišta elektroinstalační hranatá bílá 20 x 20, 

HF
m -8,000 70,20 -561,60 63,46 Kč                507,68 Kč-                             0,00 Kč-                    0,00 Kč                                 5,44 Kč           43,51 Kč-                         1,30 Kč         10,41 Kč-                      0,90400

776 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 

mm s víčkem
m -8,000 29,25 -234,00 -  Kč                   -  Kč                                  26,44 Kč                  211,53 Kč-                             2,27 Kč           18,13 Kč-                         0,54 Kč         4,34 Kč-                        0,00000

803 K11kk00820
KRABICE S KRYTÍM IP 54, POŽÁRNÍ 

ODOLNOST P90-R, RAL2004 (vč. kotev)
ks -4,000 544,32 -2 177,28 492,06 Kč              1 968,25 Kč-                          0,00 Kč-                    0,00 Kč                                 42,17 Kč          168,68 Kč-                       10,09 Kč       40,35 Kč-                      0,90400

804 741112022
Montáž krabice nástěnná plastová 

čtyřhranná do 160x160 mm
kus -4,000 99,45 -397,80 -  Kč                   -  Kč                                  89,90 Kč                  359,61 Kč-                             7,70 Kč           30,82 Kč-                         1,84 Kč         7,37 Kč-                        0,00000

815 G0120020730 CU proudová odbočná svorka 6÷50mm2 KS -2,000 97,20 -194,40 87,87 Kč                175,74 Kč-                             -  Kč                     -  Kč                                  7,53 Kč           15,06 Kč-                         1,80 Kč         3,60 Kč-                        0,90400

816 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus -2,000 40,95 -81,90 -  Kč                   -  Kč                                  37,02 Kč                  74,04 Kč-                               3,17 Kč           6,34 Kč-                           0,76 Kč         1,52 Kč-                        0,00000

emmp-VK Vodiče a kabely 140,40 Kč-                 -  Kč                          126,92 Kč-                    10,88 Kč-                 2,60 Kč-                 

817 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v 

rozváděči nebo na přístroji
kus -12,000 11,70 -140,40 -  Kč                   -  Kč                                  10,58 Kč                  126,92 Kč-                             0,91 Kč           10,88 Kč-                         0,22 Kč         2,60 Kč-                        0,00000

897
K0111110068-

J
CYKY-J 3 x 1,5 m -12,000 9,72 -116,64 8,79 Kč                  105,44 Kč-                             0,00 Kč-                    0,00 Kč                                 0,75 Kč           9,04 Kč-                           0,18 Kč         2,16 Kč-                        0,90400

899 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 

mm2 uložený volně (CYKY)
m -12,000 23,40 -280,80 -  Kč                   -  Kč                                  21,15 Kč                  253,84 Kč-                             1,81 Kč           21,75 Kč-                         0,43 Kč         5,20 Kč-                        0,00000

D1_01_4i-P09 - Medicinální plyny - Změna P09 -44 818,90 -39 105,29 -1 410,80 -3 472,23 -830,58

804a Rozvody medicinálních plynů 44 818,90 Kč-            39 105,29 Kč-               1 410,80 Kč-                 3 472,23 Kč-            830,58 Kč-             

38 ACU 5SM
D+M Ventilová skříň pro 5 plynů - uzávěry 

větví
ks -1,000 44 818,90 -44 818,90 39 105,29 Kč         39 105,29 Kč-                        1 410,80 Kč             1 410,80 Kč-                          3 472,23 Kč     3 472,23 Kč-                    830,58 Kč     830,58 Kč-                    0,87252

D1_01_4c2-P09 - Vzduchotechnika 2 - Změna P09 -9 444,60 -6 830,30 -1 707,58 -731,70 -175,03

501.
Zařízení č. 501 - Lůžkové oddělení 

chirurgie
2 076,30 Kč-              1 501,57 Kč-                 375,39 Kč-                    160,86 Kč-               38,48 Kč-               

566 501.951
Kovová záslepka VZT potrubí 710x560, 

včetně příruby. D+M
kus -2,000 306,90 -613,80 221,95 Kč              443,90 Kč-                             55,49 Kč                  110,97 Kč-                             23,78 Kč          47,55 Kč-                         5,69 Kč         11,37 Kč-                      0,72320

567 501.952
Kovová záslepka VZT potrubí 1120x500, 

včetně příruby. D+M
kus -1,000 475,20 -475,20 343,66 Kč              343,66 Kč-                             85,92 Kč                  85,92 Kč-                               36,81 Kč          36,81 Kč-                         8,81 Kč         8,81 Kč-                        0,72320

568 501.953
Kovová záslepka VZT potrubí 800x500, 

včetně příruby. D+M
kus -1,000 306,90 -306,90 221,95 Kč              221,95 Kč-                             55,49 Kč                  55,49 Kč-                               23,78 Kč          23,78 Kč-                         5,69 Kč         5,69 Kč-                        0,72320

569 501.954
Kovová záslepka VZT potrubí 1120x355, 

včetně příruby. D+M
kus -2,000 340,20 -680,40 246,03 Kč              492,06 Kč-                             61,51 Kč                  123,02 Kč-                             26,36 Kč          52,71 Kč-                         6,30 Kč         12,61 Kč-                      0,72320

502.
Zařízení č. 502 - Lůžkové oddělení 

cévní chirurgie
1 652,40 Kč-              1 195,01 Kč-                 298,75 Kč-                    128,02 Kč-               30,62 Kč-               

586 502.951
Kovová záslepka VZT potrubí 710x500, 

včetně příruby. D+M
kus -2,000 246,60 -493,20 178,34 Kč              356,68 Kč-                             44,59 Kč                  89,17 Kč-                               19,10 Kč          38,21 Kč-                         4,57 Kč         9,14 Kč-                        0,72320

587 502.952
Kovová záslepka VZT potrubí 800x500, 

včetně příruby. D+M
kus -2,000 306,90 -613,80 221,95 Kč              443,90 Kč-                             55,49 Kč                  110,97 Kč-                             23,78 Kč          47,55 Kč-                         5,69 Kč         11,37 Kč-                      0,72320

588 502.953
Kovová záslepka VZT potrubí 1120x315, 

včetně příruby. D+M
kus -1,000 272,70 -272,70 197,22 Kč              197,22 Kč-                             49,30 Kč                  49,30 Kč-                               21,13 Kč          21,13 Kč-                         5,05 Kč         5,05 Kč-                        0,72320

589 502.954
Kovová záslepka VZT potrubí 1000x355, 

včetně příruby. D+M
kus -1,000 272,70 -272,70 197,22 Kč              197,22 Kč-                             49,30 Kč                  49,30 Kč-                               21,13 Kč          21,13 Kč-                         5,05 Kč         5,05 Kč-                        0,72320

601.
Zařízení č. 601 - Lůžkové oddělení 

chirurgie
1 278,00 Kč-              924,25 Kč-                    231,06 Kč-                    99,01 Kč-                 23,68 Kč-               

603 601.951
Kovová záslepka VZT potrubí 250x200, 

včetně příruby. D+M
kus -1,000 117,00 -117,00 84,61 Kč                84,61 Kč-                               21,15 Kč                  21,15 Kč-                               9,06 Kč           9,06 Kč-                           2,17 Kč         2,17 Kč-                        0,72320

604 601.952
Kovová záslepka VZT potrubí 400x250, 

včetně příruby. D+M
kus -1,000 117,00 -117,00 84,61 Kč                84,61 Kč-                               21,15 Kč                  21,15 Kč-                               9,06 Kč           9,06 Kč-                           2,17 Kč         2,17 Kč-                        0,72320

605 601.953
Kovová záslepka VZT potrubí 900x315, 

včetně příruby. D+M
kus -1,000 184,50 -184,50 133,43 Kč              133,43 Kč-                             33,36 Kč                  33,36 Kč-                               14,29 Kč          14,29 Kč-                         3,42 Kč         3,42 Kč-                        0,72320

606 601.954
Kovová záslepka VZT potrubí 900x355, 

včetně příruby. D+M
kus -1,000 246,60 -246,60 178,34 Kč              178,34 Kč-                             44,59 Kč                  44,59 Kč-                               19,10 Kč          19,10 Kč-                         4,57 Kč         4,57 Kč-                        0,72320

607 601.955
Kovová záslepka VZT potrubí 1120x355, 

včetně příruby. D+M
kus -1,000 340,20 -340,20 246,03 Kč              246,03 Kč-                             61,51 Kč                  61,51 Kč-                               26,36 Kč          26,36 Kč-                         6,30 Kč         6,30 Kč-                        0,72320



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

608 601.956
Kovová záslepka VZT potrubí 1000x355, 

včetně příruby. D+M
kus -1,000 272,70 -272,70 197,22 Kč              197,22 Kč-                             49,30 Kč                  49,30 Kč-                               21,13 Kč          21,13 Kč-                         5,05 Kč         5,05 Kč-                        0,72320

602.
Zařízení č. 602 - Lůžkové oddělení 

cévní chirurgie
1 818,90 Kč-              1 315,42 Kč-                 328,86 Kč-                    140,91 Kč-               33,71 Kč-               

621 602.951
Kovová záslepka VZT potrubí 250x200, 

včetně příruby. D+M
kus -1,000 117,00 -117,00 84,61 Kč                84,61 Kč-                               21,15 Kč                  21,15 Kč-                               9,06 Kč           9,06 Kč-                           2,17 Kč         2,17 Kč-                        0,72320

622 602.952
Kovová záslepka VZT potrubí 400x250, 

včetně příruby. D+M
kus -1,000 117,00 -117,00 84,61 Kč                84,61 Kč-                               21,15 Kč                  21,15 Kč-                               9,06 Kč           9,06 Kč-                           2,17 Kč         2,17 Kč-                        0,72320

623 602.953
Kovová záslepka VZT potrubí 800x315, 

včetně příruby. D+M
kus -1,000 184,50 -184,50 133,43 Kč              133,43 Kč-                             33,36 Kč                  33,36 Kč-                               14,29 Kč          14,29 Kč-                         3,42 Kč         3,42 Kč-                        0,72320

624 602.954
Kovová záslepka VZT potrubí 800x400, 

včetně příruby. D+M
kus -1,000 246,60 -246,60 178,34 Kč              178,34 Kč-                             44,59 Kč                  44,59 Kč-                               19,10 Kč          19,10 Kč-                         4,57 Kč         4,57 Kč-                        0,72320

625 602.955
Kovová záslepka VZT potrubí 1120x400, 

včetně příruby. D+M
kus -1,000 340,20 -340,20 246,03 Kč              246,03 Kč-                             61,51 Kč                  61,51 Kč-                               26,36 Kč          26,36 Kč-                         6,30 Kč         6,30 Kč-                        0,72320

626 602.956
Kovová záslepka VZT potrubí 1100x900, 

včetně příruby. D+M
kus -1,000 813,60 -813,60 588,39 Kč              588,39 Kč-                             147,10 Kč                147,10 Kč-                             63,03 Kč          63,03 Kč-                         15,08 Kč       15,08 Kč-                      0,72320

P002.
Zařízení č. P002 - Požární větrání 

CHÚC B - Z
336,60 Kč-                 243,43 Kč-                    60,86 Kč-                      26,08 Kč-                 6,24 Kč-                 

1827 P002.951
Kovová záslepka VZT potrubí DN 250, 

včetně příruby. D+M
kus -1,000 102,60 -102,60 74,20 Kč                74,20 Kč-                               18,55 Kč                  18,55 Kč-                               7,95 Kč           7,95 Kč-                           1,90 Kč         1,90 Kč-                        0,72320

1828 P002.952
Kovová záslepka VZT potrubí 160x400, 

včetně příruby. D+M
kus -1,000 117,00 -117,00 84,61 Kč                84,61 Kč-                               21,15 Kč                  21,15 Kč-                               9,06 Kč           9,06 Kč-                           2,17 Kč         2,17 Kč-                        0,72320

1829 P002.953
Kovová záslepka VZT potrubí 200x200, 

včetně příruby. D+M
kus -1,000 117,00 -117,00 84,61 Kč                84,61 Kč-                               21,15 Kč                  21,15 Kč-                               9,06 Kč           9,06 Kč-                           2,17 Kč         2,17 Kč-                        0,72320

P004.
Zařízení č. P004 - Požární větrání 

CHÚC B - V
410,40 Kč-                 296,80 Kč-                    74,20 Kč-                      31,79 Kč-                 7,61 Kč-                 

1895 P004.951
Kovová záslepka VZT potrubí DN 250, 

včetně příruby. D+M
kus -4,000 102,60 -410,40 74,20 Kč                296,80 Kč-                             18,55 Kč                  74,20 Kč-                               7,95 Kč           31,79 Kč-                         1,90 Kč         7,61 Kč-                        0,72320

P501.
Zařízení č. P501 - Požární větrání 

předsíně - 5.NP
234,00 Kč-                 169,23 Kč-                    42,31 Kč-                      18,13 Kč-                 4,34 Kč-                 

1945 P501.951
Kovová záslepka VZT potrubí 250x160, 

včetně příruby. D+M
kus -1,000 117,00 -117,00 84,61 Kč                84,61 Kč-                               21,15 Kč                  21,15 Kč-                               9,06 Kč           9,06 Kč-                           2,17 Kč         2,17 Kč-                        0,72320

1946 P501.952
Kovová záslepka VZT potrubí 200x160, 

včetně příruby. D+M
kus -1,000 117,00 -117,00 84,61 Kč                84,61 Kč-                               21,15 Kč                  21,15 Kč-                               9,06 Kč           9,06 Kč-                           2,17 Kč         2,17 Kč-                        0,72320

P502.
Zařízení č. P502 - Požární větrání 

předsíně - 5.NP
234,00 Kč-                 169,23 Kč-                    42,31 Kč-                      18,13 Kč-                 4,34 Kč-                 

1957 P502.951
Kovová záslepka VZT potrubí 250x200, 

včetně příruby. D+M
kus -1,000 117,00 -117,00 84,61 Kč                84,61 Kč-                               21,15 Kč                  21,15 Kč-                               9,06 Kč           9,06 Kč-                           2,17 Kč         2,17 Kč-                        0,72320

1958 P502.952
Kovová záslepka VZT potrubí 200x250, 

včetně příruby. D+M
kus -1,000 117,00 -117,00 84,61 Kč                84,61 Kč-                               21,15 Kč                  21,15 Kč-                               9,06 Kč           9,06 Kč-                           2,17 Kč         2,17 Kč-                        0,72320

P503.
Zařízení č. P503 - Požární větrání 

předsíně - 5.NP
234,00 Kč-                 169,23 Kč-                    42,31 Kč-                      18,13 Kč-                 4,34 Kč-                 

1970 P503.951
Kovová záslepka VZT potrubí 250x160, 

včetně příruby. D+M
kus -1,000 117,00 -117,00 84,61 Kč                84,61 Kč-                               21,15 Kč                  21,15 Kč-                               9,06 Kč           9,06 Kč-                           2,17 Kč         2,17 Kč-                        0,72320

1971 P503.952
Kovová záslepka VZT potrubí 200x160, 

včetně příruby. D+M
kus -1,000 117,00 -117,00 84,61 Kč                84,61 Kč-                               21,15 Kč                  21,15 Kč-                               9,06 Kč           9,06 Kč-                           2,17 Kč         2,17 Kč-                        0,72320

P504.
Zařízení č. P504 - Požární větrání 

předsíně - 5.NP
234,00 Kč-                 169,23 Kč-                    42,31 Kč-                      18,13 Kč-                 4,34 Kč-                 

1982 P504.951
Kovová záslepka VZT potrubí 200x250, 

včetně příruby. D+M
kus -2,000 117,00 -234,00 84,61 Kč                169,23 Kč-                             21,15 Kč                  42,31 Kč-                               9,06 Kč           18,13 Kč-                         2,17 Kč         4,34 Kč-                        0,72320

P601.
Zařízení č. P601 - Požární větrání 

předsíně - 6.NP
234,00 Kč-                 169,23 Kč-                    42,31 Kč-                      18,13 Kč-                 4,34 Kč-                 

1994 P601.951
Kovová záslepka VZT potrubí 250x160, 

včetně příruby. D+M
kus -1,000 117,00 -117,00 84,61 Kč                84,61 Kč-                               21,15 Kč                  21,15 Kč-                               9,06 Kč           9,06 Kč-                           2,17 Kč         2,17 Kč-                        0,72320

1995 P601.952
Kovová záslepka VZT potrubí 200x160, 

včetně příruby. D+M
kus -1,000 117,00 -117,00 84,61 Kč                84,61 Kč-                               21,15 Kč                  21,15 Kč-                               9,06 Kč           9,06 Kč-                           2,17 Kč         2,17 Kč-                        0,72320

P602.
Zařízení č. P602 - Požární větrání 

předsíně - 6.NP
234,00 Kč-                 169,23 Kč-                    42,31 Kč-                      18,13 Kč-                 4,34 Kč-                 

2006 P602.951
Kovová záslepka VZT potrubí 250x200, 

včetně příruby. D+M
kus -2,000 117,00 -234,00 84,61 Kč                169,23 Kč-                             21,15 Kč                  42,31 Kč-                               9,06 Kč           18,13 Kč-                         2,17 Kč         4,34 Kč-                        0,72320

P603.
Zařízení č. P603 - Požární větrání 

předsíně - 6.NP
234,00 Kč-                 169,23 Kč-                    42,31 Kč-                      18,13 Kč-                 4,34 Kč-                 

2018 P603.951
Kovová záslepka VZT potrubí 250x160, 

včetně příruby. D+M
kus -1,000 117,00 -117,00 84,61 Kč                84,61 Kč-                               21,15 Kč                  21,15 Kč-                               9,06 Kč           9,06 Kč-                           2,17 Kč         2,17 Kč-                        0,72320



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2019 P603.952
Kovová záslepka VZT potrubí 200x160, 

včetně příruby. D+M
kus -1,000 117,00 -117,00 84,61 Kč                84,61 Kč-                               21,15 Kč                  21,15 Kč-                               9,06 Kč           9,06 Kč-                           2,17 Kč         2,17 Kč-                        0,72320

P604.
Zařízení č. P604 - Požární větrání 

předsíně - 6.NP
234,00 Kč-                 169,23 Kč-                    42,31 Kč-                      18,13 Kč-                 4,34 Kč-                 

2030 P604.951
Kovová záslepka VZT potrubí 200x250, 

včetně příruby. D+M
kus -2,000 117,00 -234,00 84,61 Kč                169,23 Kč-                             21,15 Kč                  42,31 Kč-                               9,06 Kč           18,13 Kč-                         2,17 Kč         4,34 Kč-                        0,72320

FÁZE 2

D1_01_1-P09 - Stavební - Změna P09 -61 458,14 0,00 -55 557,89 -4 761,31 -1 138,94

PSV Práce a dodávky PSV 61 458,14 Kč-            -  Kč                          55 557,89 Kč-               4 761,31 Kč-            1 138,94 Kč-          

767 Konstrukce zámečnické 4 000,00 Kč-              -  Kč                          3 615,98 Kč-                 309,89 Kč-               74,13 Kč-               

168 998767_R2
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 36 m
kus -1,000 4 000,00 -4 000,00 -  Kč                   -  Kč                                  3 615,98 Kč             3 615,98 Kč-                          309,89 Kč        309,89 Kč-                       74,13 Kč       74,13 Kč-                      0,00000

767.h hliníkové venkovní 57 458,14 Kč-            -  Kč                          51 941,91 Kč-               4 451,42 Kč-            1 064,81 Kč-          

282 76791-R53

Ozn. A53/2F - Demontáž a zpětná montáž 

celoprosklené tepelně izolační hliníkové 

sloupko-příčkové fasády s přitlačnými 

lištami, západní fasáda - 25m2

kus -1,000 57 458,14 -57 458,14 -  Kč                   -  Kč                                  51 941,91 Kč           51 941,91 Kč-                        4 451,42 Kč     4 451,42 Kč-                    1 064,81 Kč   1 064,81 Kč-                 0,00000

D1_01_4a1-P09 - Vytápění - Změna P09 -194 886,19 -2 843,03 -173 333,24 -15 098,31 -3 611,61

PSV Práce a dodávky PSV 194 886,19 Kč-          2 843,03 Kč-                 173 333,24 Kč-             15 098,31 Kč-          3 611,61 Kč-          

Z Zámečnické výrobky 5 270,40 Kč-              -  Kč                          4 764,42 Kč-                 408,31 Kč-               97,67 Kč-               
1 767-Z09 Demontáže - jednoduchý závěs do stropu kus -122,000 43,20 -5 270,40 -  Kč                   -  Kč                                  39,05 Kč                  4 764,42 Kč-                          3,35 Kč           408,31 Kč-                       0,80 Kč         97,67 Kč-                      0,00000

713 Izolace tepelné 37 681,20 Kč-            -  Kč                          34 063,64 Kč-               2 919,25 Kč-            698,30 Kč-             

2 713-R1
Demontáže včetně přesunu - izolace z 

minerální vlny, do DN32
m -701,000 43,20 -30 283,20 -  Kč                   -  Kč                                  39,05 Kč                  27 375,88 Kč-                        3,35 Kč           2 346,11 Kč-                    0,80 Kč         561,21 Kč-                    0,00000

3 713-R2
Demontáže včetně přesunu - izolace z 

minerální vlny, do DN50
m -137,000 54,00 -7 398,00 -  Kč                   -  Kč                                  48,82 Kč                  6 687,76 Kč-                          4,18 Kč           573,14 Kč-                       1,00 Kč         137,10 Kč-                    0,00000

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 127 807,20 Kč-          2 843,03 Kč-                 112 694,12 Kč-             9 901,53 Kč-            2 368,51 Kč-          

4 733110806
Demontáž potrubí ocelového závitového do 

DN 32
m -701,000 75,60 -52 995,60 -  Kč                   -  Kč                                  68,34 Kč                  47 907,79 Kč-                        5,86 Kč           4 105,70 Kč-                    1,40 Kč         982,11 Kč-                    0,00000

5 733110808
Demontáž potrubí ocelového závitového do 

DN 50
m -137,000 108,00 -14 796,00 -  Kč                   -  Kč                                  97,63 Kč                  13 375,52 Kč-                        8,37 Kč           1 146,28 Kč-                    2,00 Kč         274,20 Kč-                    0,00000

6 733224216R

Napojení potrubí měděného 15x1,0 na 

předem připravené odbočky - přípraveno v 

I.fázy výstavby

kus -2,000 162,00 -324,00 14,64 Kč                29,29 Kč-                               131,80 Kč                263,61 Kč-                             12,55 Kč          25,10 Kč-                         3,00 Kč         6,00 Kč-                        0,09040

7 733224217R

Napojení potrubí měděného 18x1,0 na 

předem připravené odbočky - přípraveno v 

I.fázy výstavby

kus -30,000 194,40 -5 832,00 17,57 Kč                527,21 Kč-                             158,16 Kč                4 744,89 Kč-                          15,06 Kč          451,82 Kč-                       3,60 Kč         108,08 Kč-                    0,09040

8 733224218R

Napojení potrubí měděného 22x1,0 na 

předem připravené odbočky - přípraveno v 

I.fázy výstavby

kus -80,000 259,20 -20 736,00 23,43 Kč                1 874,53 Kč-                          210,88 Kč                16 870,73 Kč-                        20,08 Kč          1 606,47 Kč-                    4,80 Kč         384,28 Kč-                    0,09040

9 733224219R

Napojení potrubí ocelového DN32  na 

předem připravené odbočky - přípraveno v 

I.fázy výstavby

kus -4,000 270,00 -1 080,00 24,41 Kč                97,63 Kč-                               219,67 Kč                878,68 Kč-                             20,92 Kč          83,67 Kč-                         5,00 Kč         20,01 Kč-                      0,09040

10 733224220R

Napojení potrubí ocelového DN50  na 

předem připravené odbočky - přípraveno v 

I.fázy výstavby

kus -4,000 486,00 -1 944,00 43,93 Kč                175,74 Kč-                             395,41 Kč                1 581,63 Kč-                          37,65 Kč          150,61 Kč-                       9,01 Kč         36,03 Kč-                      0,09040

11 733224208R
Zaslepení potrubí ocelového DN25 - příprava 

na II.fázy výstavby VZT
kus -2,000 162,00 -324,00 14,64 Kč                29,29 Kč-                               131,80 Kč                263,61 Kč-                             12,55 Kč          25,10 Kč-                         3,00 Kč         6,00 Kč-                        0,09040

12 733224210R
Zaslepení potrubí ocelového DN50 - příprava 

na II.fázy výstavby VZT
kus -4,000 302,40 -1 209,60 27,34 Kč                109,35 Kč-                             246,03 Kč                984,13 Kč-                             23,43 Kč          93,71 Kč-                         5,60 Kč         22,42 Kč-                      0,09040

13 733890804

Přemístění potrubí demontovaného 

vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 

24 do 36 m

t -2,645 10 800,00 -28 566,00 -  Kč                   -  Kč                                  9 763,15 Kč             25 823,54 Kč-                        836,70 Kč        2 213,08 Kč-                    200,14 Kč     529,38 Kč-                    0,00000

734 Ústřední vytápění - armatury 2 592,00 Kč-              -  Kč                          2 343,16 Kč-                 200,81 Kč-               48,03 Kč-               

14 734200821
Demontáž armatury závitové se dvěma 

závity do G 1/2
kus -13,000 32,40 -421,20 -  Kč                   -  Kč                                  29,29 Kč                  380,76 Kč-                             2,51 Kč           32,63 Kč-                         0,60 Kč         7,81 Kč-                        0,00000

15 734200822
Demontáž armatury závitové se dvěma 

závity do G 1
kus -39,000 43,20 -1 684,80 -  Kč                   -  Kč                                  39,05 Kč                  1 523,05 Kč-                          3,35 Kč           130,53 Kč-                       0,80 Kč         31,22 Kč-                      0,00000

16 734890804

Přemístění demontovaných armatur 

vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 

24 do 36 m

t -0,045 10 800,00 -486,00 -  Kč                   -  Kč                                  9 763,15 Kč             439,34 Kč-                             836,70 Kč        37,65 Kč-                         200,14 Kč     9,01 Kč-                        0,00000

735B Teplovzdušné jednotky 21 535,39 Kč-            -  Kč                          19 467,90 Kč-               1 668,40 Kč-            399,09 Kč-             



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

17 7353RD0001 Demontáž teplovzdušné jednotky kus -13,000 1 296,00 -16 848,00 -  Kč                   -  Kč                                  1 171,58 Kč             15 230,52 Kč-                        100,40 Kč        1 305,26 Kč-                    24,02 Kč       312,23 Kč-                    0,00000

18 735291800
Demontáž konzoly nebo držáku otopných 

těles, registrů nebo konvektorů do odpadu
kus -13,000 48,60 -631,80 -  Kč                   -  Kč                                  43,93 Kč                  571,14 Kč-                             3,77 Kč           48,95 Kč-                         0,90 Kč         11,71 Kč-                      0,00000

19 735494811R Vypuštění vody z otopné soustavy m2 -6,000 54,00 -324,00 -  Kč                   -  Kč                                  48,82 Kč                  292,89 Kč-                             4,18 Kč           25,10 Kč-                         1,00 Kč         6,00 Kč-                        0,00000

20 735890804

Přemístění demontovaného otopného tělesa 

vodorovně 100 m v objektech výšky přes 24 

do 36 m

t -0,345 10 816,20 -3 731,59 -  Kč                   -  Kč                                  9 777,80 Kč             3 373,34 Kč-                          837,96 Kč        289,10 Kč-                       200,44 Kč     69,15 Kč-                      0,00000

D1_01_1-D20 - Stavební - Dotazy 2020_12_17 -27 061,00 0,00 -24 463,03 -2 096,48 -501,49

763.b
Konstrukce suché výstavby - 

provizoria
27 061,00 Kč-            -  Kč                          24 463,03 Kč-               2 096,48 Kč-            501,49 Kč-             

128 763111812
Demontáž SDK příčky s jednoduchou 

ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité
m2 -75,044 250,00 -18 761,00 -  Kč                   -  Kč                                  226,00 Kč                16 959,86 Kč-                        19,37 Kč          1 453,46 Kč-                    4,63 Kč         347,68 Kč-                    0,00000

129 763181_R1 Demontáž jednokřídlových dřevěných dveří kus -9,000 350,00 -3 150,00 -  Kč                   -  Kč                                  316,40 Kč                2 847,59 Kč-                          27,12 Kč          244,04 Kč-                       6,49 Kč         58,38 Kč-                      0,00000

130 763181811
Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v 

do 2,75 m SDK příčka
kus -9,000 350,00 -3 150,00 -  Kč                   -  Kč                                  316,40 Kč                2 847,59 Kč-                          27,12 Kč          244,04 Kč-                       6,49 Kč         58,38 Kč-                      0,00000

131 998763_R4
Přesun hmot pro provizorní konstrukce v 

objektech v do 36 m
kus -1,000 2 000,00 -2 000,00 -  Kč                   -  Kč                                  1 807,99 Kč             1 807,99 Kč-                          154,94 Kč        154,94 Kč-                       37,06 Kč       37,06 Kč-                      0,00000



-               -                 

-               -                 

Objednatel :   -                      0,903995689 0,077472431 0,018531912

Zhotovitel :  

Místo:   Pardubice

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZL018_Záměna keramických obkladů z mozaiky lesklým obkladem 169 044,09 Kč-        137 223,76 Kč-          15 591,37 Kč-            13 096,26 Kč-     3 132,71 Kč-       

A06-18-P_E1 -109 904,68

D1_01_1-D21 - Stavební - Dotazy 2021_01_06 -109 904,68 -88 685,18 -10 668,18 -8 514,58 -2 036,74

781 Dokončovací práce - obklady 109 904,68 Kč-          88 685,18 Kč-               10 668,18 Kč-               8 514,58 Kč-          2 036,74 Kč-          

1493 781484115
Montáž obkladů vnitřních z mozaiky 200x200 

mm lepených flexibilním lepidlem
m2 -216,261 553,00 -119 592,33 165,46 Kč              35 781,90 Kč-                        334,45 Kč                72 329,05 Kč-                        42,84 Kč          9 265,11 Kč-                 10,25 Kč       2 216,27 Kč-                 0,29920

1494 59761_R05
mozaika keramická hladká na podlahu i 

stěnu pro interiér i exteriér (2,5x2,5)
m2 -227,074 647,49 -147 028,14 585,33 Kč              132 912,80 Kč-                      -  Kč                     -  Kč                                  50,16 Kč          11 390,63 Kč-               12,00 Kč       2 724,71 Kč-                 0,90400

1482 781474113

Montáž obkladů vnitřních keramických 

hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem

m2 185,223 470,00 87 054,81 140,62 Kč              26 046,70 Kč                        284,25 Kč                52 650,47 Kč                        36,41 Kč          6 744,35 Kč                 8,71 Kč         1 613,29 Kč                 0,29920

1483 59761071
obklad keramický hladký přes 12 do 

19ks/m2
m2 203,745 235,33 47 947,31 212,74 Kč              43 344,16 Kč                        -  Kč                     -  Kč                                  18,23 Kč          3 714,59 Kč                 4,36 Kč         888,56 Kč                    0,90400

1484 781474115

Montáž obkladů vnitřních keramických 

hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem

m2 31,038 480,00 14 898,24 143,62 Kč              4 457,54 Kč                          290,30 Kč                9 010,41 Kč                          37,19 Kč          1 154,20 Kč                 8,90 Kč         276,09 Kč                    0,29920

1485 59761039
obklad keramický hladký přes 22 do 

25ks/m2
m2 34,142 199,62 6 815,43 180,46 Kč              6 161,12 Kč                          -  Kč                     -  Kč                                  15,47 Kč          528,01 Kč                    3,70 Kč         126,30 Kč                    0,90400

A06-18-P_F2 -59 139,41

D1_01_1-D20 - Stavební - Dotazy 2020_12_17 -59 139,41 -48 538,58 -4 923,19 -4 581,67 -1 095,97

PSV Práce a dodávky PSV 59 139,41 Kč-          48 538,58 Kč-            4 923,19 Kč-              4 581,67 Kč-       1 095,97 Kč-       

781 Dokončovací práce - obklady 59 139,41 Kč-            48 538,58 Kč-               4 923,19 Kč-                 4 581,67 Kč-          1 095,97 Kč-          

319 781484115
Montáž obkladů vnitřních z mozaiky 200x200 

mm lepených flexibilním lepidlem
m2 -111,072 553,00 -61 422,82 165,46 Kč              18 377,64 Kč-                        334,45 Kč                37 148,32 Kč-                        42,84 Kč          4 758,57 Kč-                 10,25 Kč       1 138,28 Kč-                 0,29920

320 59761_R05
mozaika keramická hladká na podlahu i 

stěnu pro interiér i exteriér (2,5x2,5)
m2 -116,626 647,49 -75 514,17 585,33 Kč              68 264,48 Kč-                        -  Kč                     -  Kč                                  50,16 Kč          5 850,27 Kč-                 12,00 Kč       1 399,42 Kč-                 0,90400

310 781474113

Montáž obkladů vnitřních keramických 

hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem

m2 3,198 470,00 1 503,06 140,62 Kč              449,71 Kč                             284,25 Kč                909,05 Kč                             36,41 Kč          116,45 Kč                    8,71 Kč         27,85 Kč                      0,29920

311 59761071
obklad keramický hladký přes 12 do 

19ks/m2
m2 3,518 235,33 827,89 212,74 Kč              748,41 Kč                             -  Kč                     -  Kč                                  18,23 Kč          64,14 Kč                      4,36 Kč         15,34 Kč                      0,90400

312 781474115

Montáž obkladů vnitřních keramických 

hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem

m2 107,874 480,00 51 779,52 143,62 Kč              15 492,38 Kč                        290,30 Kč                31 316,09 Kč                        37,19 Kč          4 011,49 Kč                 8,90 Kč         959,57 Kč                    0,29920

313 59761039
obklad keramický hladký přes 22 do 

25ks/m2
m2 118,661 199,62 23 687,11 180,46 Kč              21 413,04 Kč                        -  Kč                     -  Kč                                  15,47 Kč          1 835,10 Kč                 3,70 Kč         438,97 Kč                    0,90400

PŘÍLOHA G.11  - Rozpad položek Změnových listů na jednotlivé dílčí elementy za použití cenové soustavy 
Stavba:   ZP-NEM-PCE-CUP-2020-02

Objekt:  

D1_01_1-D21 - Stavební - Dotazy 2021_01_06

D1_01_1-D20 - Stavební - Dotazy 2020_12_17

Kód zakázky:   DODATEK Č. 4 K SOD

Část:   ZL18



                                    

                                    

Objednatel :                       0,903995654 0,077472428 0,018531911

Zhotovitel :  

Místo:   Pardubice

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena jednotková 

SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž jednotková 

ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny dodávky 

materiálu na ceně 

celkem  [kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZL019_Změna dispozice v 1.PP a 3.NP (šatny, sklady, ORT) 1 592 646,69 Kč    940 936,14 Kč         498 809,55 Kč         123 386,21 Kč     29 514,79 Kč       

D1_01_1-P05 - Stavební - Změna P03 6 812,67 8 682,82 -2 524,19 527,79 126,25

HSV Práce a dodávky HSV 182 496,22 Kč-       121 922,30 Kč-         43 053,49 Kč-           14 138,43 Kč-       3 382,00 Kč-         

3 Svislé a kompletní konstrukce 173 214,56 Kč-          120 115,51 Kč-            36 469,70 Kč-              13 419,35 Kč-          3 210,00 Kč-            

102 311231116
Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na 

MC 10
m3 -0,363 3 464,30 -1 257,54 2 450,94 Kč            889,69 Kč-                              680,77 Kč                        247,12 Kč-                              268,39 Kč          97,42 Kč-                          64,20 Kč           23,30 Kč-                          0,70749

103 311235101
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 

na tenkovrstvou maltu tl 175 mm
m2 -26,200 727,65 -19 064,43 549,24 Kč               14 390,10 Kč-                         108,55 Kč                        2 844,06 Kč-                           56,37 Kč            1 476,97 Kč-                     13,48 Kč           353,30 Kč-                        0,75481

104 311235131
Zdivo jednovrstvé z cihel broušenýchdo P10 na 

tenkovrstvou maltu tl 240 mm
m2 -5,790 906,74 -5 250,02 695,17 Kč               4 025,05 Kč-                           124,52 Kč                        720,95 Kč-                              70,25 Kč            406,73 Kč-                        16,80 Kč           97,29 Kč-                          0,76667

105 311235151
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 

na tenkovrstvou maltu tl 300 mm
m2 -98,060 1 080,62 -105 965,60 826,91 Kč               81 086,99 Kč-                         149,96 Kč                        14 705,45 Kč-                         83,72 Kč            8 209,41 Kč-                     20,03 Kč           1 963,75 Kč-                     0,76522

106 311235211
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 

na tenkovrstvou maltu tl 440 mm
m2 99,800 1 670,56 166 721,89 1 300,32 Kč            129 771,58 Kč                       209,86 Kč                        20 944,29 Kč                         129,42 Kč          12 916,35 Kč                   30,96 Kč           3 089,68 Kč                     0,77837

135 311236301

Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na 

tenkovrstvou maltu z cihel děrovaných 

broušených P15 tloušťky 190 mm

m2 -11,662 999,58 -11 657,10 795,28 Kč               9 274,57 Kč-                           108,33 Kč                        1 263,40 Kč-                           77,44 Kč            903,10 Kč-                        18,52 Kč           216,03 Kč-                        0,79562

148 317168022
Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 

mm
kus -4,000 292,49 -1 169,96 200,98 Kč               803,91 Kč-                              63,43 Kč                          253,73 Kč-                              22,66 Kč            90,64 Kč-                          5,42 Kč             21,68 Kč-                          0,68712

151 317168025
Překlad keramický plochý š 145 mm dl 2000 

mm
kus 4,000 434,63 1 738,52 323,56 Kč               1 294,23 Kč                           69,35 Kč                          277,38 Kč                              33,67 Kč            134,69 Kč                        8,05 Kč             32,22 Kč                          0,74444

157 317168052
Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 

mm
kus 8,000 386,63 3 093,04 299,54 Kč               2 396,31 Kč                           49,97 Kč                          399,78 Kč                              29,95 Kč            239,63 Kč                        7,16 Kč             57,32 Kč                          0,77474

161 317168056
Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2250 

mm
kus -3,000 837,67 -2 513,01 688,19 Kč               2 064,58 Kč-                           69,06 Kč                          207,17 Kč-                              64,90 Kč            194,69 Kč-                        15,52 Kč           46,57 Kč-                          0,82156

590 317941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků na 

zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22
t 0,232 4 855,47 1 126,47 13,54 Kč                 3,14 Kč                                  4 375,78 Kč                     1 015,18 Kč                           376,17 Kč          87,27 Kč                          89,98 Kč           20,88 Kč                          0,00279

591 13010718 ocel profilová IPN 160 jakost 11 375 t 0,251 14 805,00 3 716,06 13 383,66 Kč          3 359,30 Kč                           0,00 Kč-                            0,00 Kč-                                  1 146,98 Kč       287,89 Kč                        274,36 Kč         68,87 Kč                          0,90399

593 317998111
Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS 

tl do 50 mm
m 5,000 38,78 193,90 17,38 Kč                 86,92 Kč                                17,67 Kč                          88,37 Kč                                3,00 Kč              15,02 Kč                          0,72 Kč             3,59 Kč                            0,44827

592 317998122
Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky 

z EPS tl do 70 mm
m2 0,691 201,33 139,12 102,51 Kč               70,84 Kč                                79,49 Kč                          54,93 Kč                                15,60 Kč            10,78 Kč                          3,73 Kč             2,58 Kč                            0,50918

171 342244211
Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou 

maltu tloušťky 115 mm
m2 -81,863 589,86 -48 287,71 435,27 Kč               35 632,83 Kč-                         97,96 Kč                          8 019,05 Kč-                           45,70 Kč            3 740,97 Kč-                     10,93 Kč           894,86 Kč-                        0,73793

172 342244221
Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou 

maltu tloušťky 140 mm
m2 -194,269 676,98 -131 516,23 509,97 Kč               99 071,57 Kč-                         102,02 Kč                        19 818,53 Kč-                         52,45 Kč            10 188,88 Kč-                   12,55 Kč           2 437,25 Kč-                     0,75330

173 340201119
Příplatek k příčkám a přizdívkám za zaoblení o 

vnitřním poloměru půdorysu do 5 m
m2 -13,745 64,59 -887,79 17,12 Kč                 235,34 Kč-                              41,27 Kč                          567,22 Kč-                              5,00 Kč              68,78 Kč-                          1,20 Kč             16,45 Kč-                          0,26508

174 342291112
Ukotvení příček montážní polyuretanovou 

pěnou tl příčky přes 100 mm
m -214,710 64,49 -13 846,65 25,84 Kč                 5 547,29 Kč-                           32,46 Kč                          6 970,02 Kč-                           5,00 Kč              1 072,73 Kč-                     1,20 Kč             256,60 Kč-                        0,40062

175 342291131
Ukotvení příček k betonovým konstrukcím 

plochými kotvami
m -95,525 89,27 -8 527,52 42,67 Kč                 4 075,92 Kč-                           38,03 Kč                          3 632,92 Kč-                           6,92 Kč              660,65 Kč-                        1,65 Kč             158,03 Kč-                        0,47797

4 Vodorovné konstrukce 84 990,77 Kč            39 953,97 Kč              36 877,32 Kč              6 584,44 Kč            1 575,04 Kč            

208 417321616 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 30/37 m3 5,153 3 316,79 17 091,42 2 752,22 Kč            14 182,17 Kč                         246,15 Kč                        1 268,40 Kč                           256,96 Kč          1 324,11 Kč                     61,47 Kč           316,74 Kč                        0,82978

PŘÍLOHA G.11  - Rozpad položek Změnových listů na jednotlivé dílčí elementy za použití cenové soustavy 
Stavba:   ZP-NEM-PCE-CUP-2020-02

Kód zakázky:   DODATEK Č. 4 K SOD

Část:   ZL19

Objekt:  

D1_01_1-P05 - Stavební - Změna P03

D1_01_1-P05 - Stavební - Změna P05

D1_01_3-P05 - Požárně bezpečnostní řešení - Změna P05

D1_01_4a1-P05 - Vytápění - Změna P05

D1_01_4c1-P05 - Vzduchotechnika 1 (OS, CS) - Změna P05

D1_01_4c2-P05 - Vzduchotechnika 2 - Změna P05

D1_01_4e-P05 - Zdravotně technické instalace - Změna P05

D1_01_4g1-P05 - Silnoproudá elektrotechnika - Změna P05

D1_01_4h1-P05 - Slaboproudá elektrotechnika – SK, EKV, DT, CCTV - Změna P05

D1_01_4h3-P05 - Elektrická požární signalizace (EPS) a evakuační rozhlas (EVAC) - 

Změna P05

D1_01_4i-P05 - Medicinální plyny - Změna P05

D2_51-P05 - Lékařská technologie pevně spojená se stavbou - Změna P05



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena jednotková 

SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž jednotková 

ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny dodávky 

materiálu na ceně 

celkem  [kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

209 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 77,821 634,67 49 390,65 208,03 Kč               16 189,44 Kč                         365,70 Kč                        28 459,49 Kč                         49,17 Kč            3 826,41 Kč                     11,76 Kč           915,30 Kč                        0,32778

210 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 77,821 70,26 5 467,70 -  Kč                    -  Kč                                    63,51 Kč                          4 942,78 Kč                           5,44 Kč              423,60 Kč                        1,30 Kč             101,33 Kč                        0,00000

211 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou 

ocelí 10 505
t 0,567 23 000,00 13 041,00 16 900,11 Kč          9 582,36 Kč                           3 891,79 Kč                     2 206,65 Kč                           1 781,87 Kč       1 010,32 Kč                     426,23 Kč         241,67 Kč                        0,73479

61 Úprava povrchů vnitřní 93 461,27 Kč-            41 760,76 Kč-              42 727,83 Kč-              7 240,67 Kč-            1 732,02 Kč-            

234 612131301
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 

celoplošně strojně
m2 -297,850 55,41 -16 503,87 31,11 Kč                 9 264,77 Kč-                           18,98 Kč                          5 654,66 Kč-                           4,29 Kč              1 278,59 Kč-                     1,03 Kč             305,85 Kč-                        0,56137

238 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 -74,463 218,02 -16 234,42 104,55 Kč               7 785,35 Kč-                           92,54 Kč                          6 890,50 Kč-                           16,89 Kč            1 257,72 Kč-                     4,04 Kč             300,85 Kč-                        0,47956

239 612321321
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 

vnitřních stěn nanášená strojně
m2 -369,218 218,02 -80 496,91 88,36 Kč                 32 625,41 Kč-                         108,73 Kč                        40 143,44 Kč-                         16,89 Kč            6 236,29 Kč-                     4,04 Kč             1 491,76 Kč-                     0,40530

241 612321341
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

vnitřních stěn nanášená strojně
m2 71,368 277,07 19 773,93 110,90 Kč               7 914,77 Kč                           139,57 Kč                        9 960,78 Kč                           21,47 Kč            1 531,93 Kč                     5,13 Kč             366,45 Kč                        0,40026

99 Přesuny hmot a suti 811,16 Kč-                 -  Kč                         733,29 Kč-                   62,84 Kč-                 15,03 Kč-                 

464 998012024 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 36 m t -20,279 40,00 -811,16 -  Kč                    -  Kč                                    36,16 Kč                          733,29 Kč-                              3,10 Kč              62,84 Kč-                          0,74 Kč             15,03 Kč-                          0,00000

PSV Práce a dodávky PSV 189 308,89 Kč       130 605,11 Kč         40 529,31 Kč           14 666,22 Kč       3 508,26 Kč         

714 Akustická a protiotřesová opatření 324 511,15 Kč          253 531,72 Kč            39 824,96 Kč              25 140,67 Kč          6 013,81 Kč            

580 714123001
Montáž akustických stěnových obkladů z 

demontovatelných panelů na viditelný rošt
m2 338,490 232,20 78 597,38 104,12 Kč               35 244,83 Kč                         105,78 Kč                        35 806,85 Kč                         17,99 Kč            6 089,13 Kč                     4,30 Kč             1 456,56 Kč                     0,44842

581 59036202
panel akustický průmyslové prostory viditelný 

rošt š 24mm nebarvená hrana bílá tl 50mm
m2 355,415 679,40 241 468,95 614,17 Kč               218 286,88 Kč                       0,00 Kč-                            0,00 Kč-                                  52,63 Kč            18 707,19 Kč                   12,59 Kč           4 474,88 Kč                     0,90400

589 998714104
Přesun hmot tonážní pro akustická a 

protiotřesová opatření v objektech v do 36 m
t 0,800 5 556,03 4 444,82 -  Kč                    -  Kč                                    5 022,63 Kč                     4 018,10 Kč                           430,44 Kč          344,35 Kč                        102,96 Kč         82,37 Kč                          0,00000

763 Konstrukce suché výstavby 210 664,01 Kč-          174 389,01 Kč-            16 050,34 Kč-              16 320,65 Kč-          3 904,01 Kč-            

602 763431001

Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými 

panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný 

rošt

m2 -128,200 275,20 -35 280,64 123,58 Kč               15 843,20 Kč-                         125,20 Kč                        16 050,34 Kč-                         21,32 Kč            2 733,28 Kč-                     5,10 Kč             653,82 Kč-                        0,44906

604 59036-R8

Rastr R8 - panel akustický ze skelných 

vláken, 600x600x20 mm, Podrobný popis viz 

PD

m2 -134,610 1 302,90 -175 383,37 1 177,82 Kč            158 545,80 Kč-                       0,00 Kč-                            0,00 Kč                                  100,94 Kč          13 587,38 Kč-                   24,15 Kč           3 250,19 Kč-                     0,90400

767 Konstrukce zámečnické 75 461,75 Kč            51 462,40 Kč              16 754,69 Kč              5 846,21 Kč            1 398,45 Kč            

767.e ostatní 75 461,75 Kč            51 462,40 Kč              16 754,69 Kč              5 846,21 Kč            1 398,45 Kč            

784 Dokončovací práce - malby a tapety 75 461,75 Kč            51 462,40 Kč              16 754,69 Kč              5 846,21 Kč            1 398,45 Kč            

1518 78421-R1

Nátěr N1b, N5 - Vysoce kvalitní 

polyeuretanový akrylový lak difuzní, tř.oděru za 

mokra 1, v místnostech výšky do 3,80 m, 1x 

penetrace, 2x vrchní nátěr neředěný, D+M

m2 375,602 175,00 65 730,35 126,56 Kč               47 535,96 Kč                         31,64 Kč                          11 883,99 Kč                         13,56 Kč            5 092,29 Kč                     3,24 Kč             1 218,11 Kč                     0,72320

1521 783823101
Penetrační akrylátový nátěr hladkých 

betonových povrchů
m2 132,400 17,50 2 317,00 2,85 Kč                   377,00 Kč                              12,97 Kč                          1 717,56 Kč                           1,36 Kč              179,50 Kč                        0,32 Kč             42,94 Kč                          0,16271

1522 783827401
Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých 

betonových povrchů
m2 132,400 56,00 7 414,40 26,81 Kč                 3 549,44 Kč                           23,82 Kč                          3 153,14 Kč                           4,34 Kč              574,41 Kč                        1,04 Kč             137,40 Kč                        0,47872

D1_01_1-P05 - Stavební - Změna P05 929 397,52 514 438,45 325 732,85 72 002,68 17 223,51

HSV Práce a dodávky HSV 109 094,04 Kč       83 971,76 Kč           14 648,76 Kč           8 451,78 Kč         2 021,72 Kč         

3 Svislé a kompletní konstrukce 109 094,04 Kč          83 971,76 Kč              14 648,76 Kč              8 451,78 Kč            2 021,72 Kč            

1580 317998110
Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS 

tl do 30 mm
m 8,500 75,10 638,35 33,66 Kč                 286,15 Kč                              34,23 Kč                          290,91 Kč                              5,82 Kč              49,45 Kč                          1,39 Kč             11,83 Kč                          0,44827

135 311236301

Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na 

tenkovrstvou maltu z cihel děrovaných 

broušených P15 tloušťky 190 mm

m2 72,344 999,58 72 313,62 795,28 Kč               57 533,82 Kč                         108,33 Kč                        7 837,38 Kč                           77,44 Kč            5 602,31 Kč                     18,52 Kč           1 340,11 Kč                     0,79562

151 317168025
Překlad keramický plochý š 145 mm dl 2000 

mm
kus 3,000 434,63 1 303,89 323,56 Kč               970,67 Kč                              69,35 Kč                          208,04 Kč                              33,67 Kč            101,02 Kč                        8,05 Kč             24,16 Kč                          0,74444

157 317168052
Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 

mm
kus 8,000 386,63 3 093,04 299,54 Kč               2 396,31 Kč                           49,97 Kč                          399,78 Kč                              29,95 Kč            239,63 Kč                        7,16 Kč             57,32 Kč                          0,77474

159 317168054
Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 

mm
kus 4,000 564,87 2 259,48 457,74 Kč               1 830,95 Kč                           52,90 Kč                          211,61 Kč                              43,76 Kč            175,05 Kč                        10,47 Kč           41,87 Kč                          0,81034

171 342244211
Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou 

maltu tloušťky 115 mm
m2 3,726 589,86 2 197,82 435,27 Kč               1 621,83 Kč                           97,96 Kč                          364,99 Kč                              45,70 Kč            170,27 Kč                        10,93 Kč           40,73 Kč                          0,73793

172 342244221
Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou 

maltu tloušťky 140 mm
m2 34,531 676,98 23 376,80 509,97 Kč               17 609,81 Kč                         102,02 Kč                        3 522,71 Kč                           52,45 Kč            1 811,06 Kč                     12,55 Kč           433,22 Kč                        0,75330

174 342291112
Ukotvení příček montážní polyuretanovou 

pěnou tl příčky přes 100 mm
m 29,500 64,49 1 902,46 25,84 Kč                 762,17 Kč                              32,46 Kč                          957,64 Kč                              5,00 Kč              147,39 Kč                        1,20 Kč             35,26 Kč                          0,40062



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena jednotková 

SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž jednotková 

ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny dodávky 

materiálu na ceně 

celkem  [kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

175 342291131
Ukotvení příček k betonovým konstrukcím 

plochými kotvami
m 22,500 89,27 2 008,58 42,67 Kč                 960,04 Kč                              38,03 Kč                          855,70 Kč                              6,92 Kč              155,61 Kč                        1,65 Kč             37,22 Kč                          0,47797

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní
66 178,48 Kč         28 265,65 Kč           31 559,41 Kč           5 127,01 Kč         1 226,41 Kč         

61 Úprava povrchů vnitřní 66 178,48 Kč            28 265,65 Kč              31 559,41 Kč              5 127,01 Kč            1 226,41 Kč            

234 612131301
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 

celoplošně strojně
m2 199,045 55,41 11 029,08 31,11 Kč                 6 191,39 Kč                           18,98 Kč                          3 778,85 Kč                           4,29 Kč              854,45 Kč                        1,03 Kč             204,39 Kč                        0,56137

241 612321341
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

vnitřních stěn nanášená strojně
m2 199,045 277,07 55 149,40 110,90 Kč               22 074,26 Kč                         139,57 Kč                        27 780,55 Kč                         21,47 Kč            4 272,56 Kč                     5,13 Kč             1 022,02 Kč                     0,40026

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 522,98 Kč              -  Kč                         7 704,73 Kč                660,30 Kč               157,95 Kč               

94 Lešení a stavební výtahy 3 240,00 Kč              -  Kč                         2 928,95 Kč                251,01 Kč               60,04 Kč                 

390 949101111

Lešení pomocné pro objekty pozemních 

staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2

m2 75,000 27,00 2 025,00 -  Kč                    -  Kč                                    24,41 Kč                          1 830,59 Kč                           2,09 Kč              156,88 Kč                        0,50 Kč             37,53 Kč                          0,00000

391 949101112

Lešení pomocné pro objekty pozemních 

staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m 

zatížení do 150 kg/m2

m2 30,000 40,50 1 215,00 -  Kč                    -  Kč                                    36,61 Kč                          1 098,35 Kč                           3,14 Kč              94,13 Kč                          0,75 Kč             22,52 Kč                          0,00000

96 Bourání konstrukcí 4 225,00 Kč              -  Kč                         3 819,38 Kč                327,32 Kč               78,30 Kč                 

1581 977151225
Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami 

do D 200 mm do stavebních materiálů
m 1,300 3 250,00 4 225,00 -  Kč                    -  Kč                                    2 937,99 Kč                     3 819,38 Kč                           251,79 Kč          327,32 Kč                        60,23 Kč           78,30 Kč                          0,00000

99 Přesuny hmot a suti 1 057,98 Kč              -  Kč                         956,41 Kč                   81,96 Kč                 19,61 Kč                 

459 997013119

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 30 m s použitím 

mechanizace

t 0,164 784,00 128,58 -  Kč                    -  Kč                                    708,73 Kč                        116,23 Kč                              60,74 Kč            9,96 Kč                            14,53 Kč           2,38 Kč                            0,00000

464 998012024 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 36 m t 23,235 40,00 929,40 -  Kč                    -  Kč                                    36,16 Kč                          840,17 Kč                              3,10 Kč              72,00 Kč                          0,74 Kč             17,22 Kč                          0,00000

PSV Práce a dodávky PSV 745 602,02 Kč       402 201,03 Kč         271 819,95 Kč         57 763,60 Kč       13 817,43 Kč       

763 Konstrukce suché výstavby 7 599,90 Kč              5 496,22 Kč                1 374,06 Kč                588,78 Kč               140,84 Kč               

1582 763122_R8
SDK stěna šachtová tl 75 mm profil CW+UW 

50+50 desky 2xA 12,5 bez TI, D+M
m2 7,238 1 050,00 7 599,90 759,36 Kč               5 496,22 Kč                           189,84 Kč                        1 374,06 Kč                           81,35 Kč            588,78 Kč                        19,46 Kč           140,84 Kč                        0,72320

766 Konstrukce truhlářské 100 000,00 Kč          -  Kč                         90 399,57 Kč              7 747,24 Kč            1 853,19 Kč            

678 998766_R1
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 36 m
kus 1,000 100 000,00 100 000,00 -  Kč                    -  Kč                                    90 399,57 Kč                   90 399,57 Kč                         7 747,24 Kč       7 747,24 Kč                     1 853,19 Kč      1 853,19 Kč                     0,00000

766.a truhlářské vnitřní 13 300,00 Kč-            9 618,51 Kč-                2 404,63 Kč-                1 030,38 Kč-            246,47 Kč-               

699 76611_R23

Ozn. T02o - Dřevěné dveře 800x2100 mm, 

HPL, vnitřní polodrážkové, jednokřídlové, 

otočné, plné, D+M

kus -4,000 10 850,00 -43 400,00 7 846,68 Kč            31 386,73 Kč-                         1 961,67 Kč                     7 846,68 Kč-                           840,58 Kč          3 362,30 Kč-                     201,07 Kč         804,28 Kč-                        0,72320

1579 76611_R43a

Ozn. T07b - Dřevěné dveře 800+400x2100 

mm, HPL, vnitřní akustické polodrážkové, 

dvoukřídlé, asymetrické, otočné, plné, D+M

kus 1,000 30 100,00 30 100,00 21 768,22 Kč          21 768,22 Kč                         5 442,05 Kč                     5 442,05 Kč                           2 331,92 Kč       2 331,92 Kč                     557,81 Kč         557,81 Kč                        0,72320

767 Konstrukce zámečnické 90 000,00 Kč            -  Kč                         81 359,61 Kč              6 972,52 Kč            1 667,87 Kč            

774 998767_R2
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 36 m
kus 1,000 90 000,00 90 000,00 -  Kč                    -  Kč                                    81 359,61 Kč                   81 359,61 Kč                         6 972,52 Kč       6 972,52 Kč                     1 667,87 Kč      1 667,87 Kč                     0,00000

767.a zámečnické vnitřní - výplně otvorů 484 542,00 Kč          350 419,09 Kč            87 604,77 Kč              37 538,65 Kč          8 979,49 Kč            

806 76711-R22

Ozn. Z41b - Ocelová lisovaná zárubeň 

800/2100 mm, pro dodatečnou montáž, do 

zděné stěny tl.150 mm pro dveře jednokřídlové 

otočné, polodrážkové,  D+M

kus -4,000 5 700,00 -22 800,00 4 122,22 Kč            16 488,88 Kč-                         1 030,56 Kč                     4 122,22 Kč-                           441,59 Kč          1 766,37 Kč-                     105,63 Kč         422,53 Kč-                        0,72320

828 76701-R44

Ozn. Z47a - Ocelová lisovaná zárubeň 

800+400/2100 mm, pro dodatečnou montáž, 

do zděné stěny tl.200 mm pro dveře dvoukřídlé 

otočné, polodrážkové,  D+M

kus 1,000 7 400,00 7 400,00 5 351,65 Kč            5 351,65 Kč                           1 337,91 Kč                     1 337,91 Kč                           573,30 Kč          573,30 Kč                        137,14 Kč         137,14 Kč                        0,72320

1567 76720-R05a

Ozn. Z81g - Ocelové dveře 800x2100 mm s 

PO, vnitřní, polodrážkové, plné, jednokřídlové, 

otočné,  D+M

kus 4,000 19 934,40 79 737,60 14 416,49 Kč          57 665,96 Kč                         3 604,12 Kč                     14 416,49 Kč                         1 544,37 Kč       6 177,47 Kč                     369,42 Kč         1 477,69 Kč                     0,72320

850 76720-R10

Ozn. Z82e - Ocelové dveře 900x2100 mm s 

PO, vnitřní, polodrážkové, plné, jednokřídlové, 

otočné,  D+M

kus -1,000 16 042,00 -16 042,00 11 601,52 Kč          11 601,52 Kč-                         2 900,38 Kč                     2 900,38 Kč-                           1 242,81 Kč       1 242,81 Kč-                     297,29 Kč         297,29 Kč-                        0,72320

1568 76720-R17a

Ozn. Z82l - Ocelové dveře 900x2100 mm s 

PO, vnitřní, polodrážkové, plné, jednokřídlové, 

otočné,  D+M

kus 1,000 23 329,20 23 329,20 16 871,60 Kč          16 871,60 Kč                         4 217,90 Kč                     4 217,90 Kč                           1 807,37 Kč       1 807,37 Kč                     432,33 Kč         432,33 Kč                        0,72320

859 76720-R20

Ozn. Z85a - Ocelové dveře 900+600x2100 

mm s PO, vnitřní, polodrážkové, plné, 

dvoukřídlové, otočné, napojeno na EPS, D+M

kus -2,000 50 683,50 -101 367,00 36 654,13 Kč          73 308,26 Kč-                         9 163,53 Kč                     18 327,07 Kč-                         3 926,57 Kč       7 853,15 Kč-                     939,26 Kč         1 878,52 Kč-                     0,72320



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena jednotková 

SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž jednotková 

ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny dodávky 

materiálu na ceně 

celkem  [kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

860 76720-R21

Ozn. Z85b - Ocelové dveře 900+600x2100 

mm s PO, kouřotěsné, vnitřní, polodrážkové, 

plné, dvoukřídlové, otočné, napojeno na EPS, 

D+M

kus -1,000 76 701,50 -76 701,50 55 470,26 Kč          55 470,26 Kč-                         13 867,56 Kč                   13 867,56 Kč-                         5 942,25 Kč       5 942,25 Kč-                     1 421,43 Kč      1 421,43 Kč-                     0,72320

1569 76720-R25a

Ozn. Z85f - Ocelové dveře 900+600x2300 mm 

s PO, vnitřní, polodrážkové, plné, dvoukřídlové, 

otočné, D+M

kus 2,000 43 578,50 87 157,00 31 515,82 Kč          63 031,64 Kč                         7 878,95 Kč                     15 757,91 Kč                         3 376,13 Kč       6 752,26 Kč                     807,59 Kč         1 615,19 Kč                     0,72320

1570 76720-R25b

Ozn. Z85g - Ocelové dveře 900+600x2100 

mm s PO, vnitřní, polodrážkové, plné, 

dvoukřídlové, otočné, D+M

kus 1,000 78 589,20 78 589,20 56 835,44 Kč          56 835,44 Kč                         14 208,86 Kč                   14 208,86 Kč                         6 088,50 Kč       6 088,50 Kč                     1 456,41 Kč      1 456,41 Kč                     0,72320

865 76720-R26

Ozn. Z86a - Ocelové dveře 1250+1250x3000 

mm s PO, vnitřní, polodrážkové, plné, 

dvoukřídlové, otočné, D+M

kus -1,000 93 904,00 -93 904,00 67 911,05 Kč          67 911,05 Kč-                         16 977,76 Kč                   16 977,76 Kč-                         7 274,97 Kč       7 274,97 Kč-                     1 740,22 Kč      1 740,22 Kč-                     0,72320

1571 76720-R27a

Ozn. Z86c - Ocelové dveře 1250+1250x3000 

mm s PO, vnitřní, polodrážkové, plné, 

dvoukřídlové, otočné, požární konzole s 

integrovaným mech. zavíráním, D+M

kus 1,000 184 075,20 184 075,20 133 122,55 Kč        133 122,55 Kč                       33 280,64 Kč                   33 280,64 Kč                         14 260,75 Kč     14 260,75 Kč                   3 411,27 Kč      3 411,27 Kč                     0,72320

1572 76720-R30a

Ozn. Z89a - Ocelové dveře 900+600x2100 

mm s PO, vnitřní, polodrážkové, plné, 

dvoukřídlové, otočné, napojeny na EPS, D+M

kus 4,000 78 589,20 314 356,80 56 835,44 Kč          227 341,75 Kč                       14 208,86 Kč                   56 835,44 Kč                         6 088,50 Kč       24 353,98 Kč                   1 456,41 Kč      5 825,63 Kč                     0,72320

871 76720-R32

Ozn. Z90b - Rámové ocelové dveře 900x2100 

mm s rám. zárubní-otvor 1100x2200 mm, 

zateplené, s PO,vnitřní, polodrážkové, plné, 

jednokřídlové, otočné,  D+M

kus -1,000 35 423,50 -35 423,50 25 618,15 Kč          25 618,15 Kč-                         6 404,54 Kč                     6 404,54 Kč-                           2 744,34 Kč       2 744,34 Kč-                     656,47 Kč         656,47 Kč-                        0,72320

1573 76720-R35a

Ozn. Z90f - Rámové ocelové dveře 900x2100 

mm s rám. zárubní-otvor 1100x2200 mm, 

zateplené,elektromech. zámek, váčkový dveřní 

zavírač s kluznou lištou, s PO,vnitřní, 

polodrážkové, plné, jednokřídlové, otočné,  

D+M

kus 1,000 46 386,00 46 386,00 33 546,19 Kč          33 546,19 Kč                         8 386,55 Kč                     8 386,55 Kč                           3 593,64 Kč       3 593,64 Kč                     859,62 Kč         859,62 Kč                        0,72320

877 76720-R37a

Ozn. Z94a - Rámové ocelové dveře 700x2100 

mm s rám. zárubní-otvor 900x2200 mm, 

zateplené, s PO,vnitřní, polodrážkové, plné, 

jednokřídlové, otočné, D+M

kus -1,000 18 067,00 -18 067,00 13 065,99 Kč          13 065,99 Kč-                         3 266,50 Kč                     3 266,50 Kč-                           1 399,69 Kč       1 399,69 Kč-                     334,82 Kč         334,82 Kč-                        0,72320

1574 76720-R37b

Ozn. Z94b - Rámové ocelové dveře 700x2100 

mm s rám. zárubní-otvor 900x2200 mm, 

zateplené, s PO,vnitřní, polodrážkové, váčkový 

dveřní zavírač s kluznou lištou, plné, 

jednokřídlové, otočné, D+M

kus 1,000 30 835,20 30 835,20 22 299,91 Kč          22 299,91 Kč                         5 574,98 Kč                     5 574,98 Kč                           2 388,88 Kč       2 388,88 Kč                     571,44 Kč         571,44 Kč                        0,72320

880 76720-R40

Ozn. Z95e - Rámové ocelové dveře 900x2100 

mm s rám. zárubní-otvor 1100x2200 mm, 

zateplené, s PO, kouřotěsné vnitřní, 

polodrážkové, plné, jednokřídlové, otočné,  

D+M

kus -2,000 23 142,00 -46 284,00 16 736,21 Kč          33 472,43 Kč-                         4 184,05 Kč                     8 368,11 Kč-                           1 792,87 Kč       3 585,73 Kč-                     428,87 Kč         857,73 Kč-                        0,72320

1561 76721-R06a

Ozn. Z60g - Ocelová lisovaná zárubeň 

800/2100 mm, pro dodatečnou montáž, do 

zděné stěny tl.150 mm pro dveře jednokřídlé 

otočné, polodrážkové, kouřotěsné s PO, D+M

kus 4,000 3 950,00 15 800,00 2 856,63 Kč            11 426,51 Kč                         714,16 Kč                        2 856,63 Kč                           306,02 Kč          1 224,06 Kč                     73,20 Kč           292,80 Kč                        0,72320

901 76721-R17

Ozn. Z61k - Ocelová lisovaná zárubeň 

900/2100 mm, pro dodatečnou montáž, do 

zděné stěny tl.200 mm pro dveře jednokřídlé 

otočné, polodrážkové, s PO, D+M

kus -1,000 4 055,00 -4 055,00 2 932,56 Kč            2 932,56 Kč-                           733,14 Kč                        733,14 Kč-                              314,15 Kč          314,15 Kč-                        75,15 Kč           75,15 Kč-                          0,72320

1562 76721-R19a

Ozn. Z61m - Ocelová lisovaná zárubeň 

900/2100 mm, pro dodatečnou montáž, do 

zděné stěny tl.200 mm pro dveře jednokřídlé 

otočné, polodrážkové, kouřotěsné s PO, D+M

kus 1,000 9 400,00 9 400,00 6 798,05 Kč            6 798,05 Kč                           1 699,51 Kč                     1 699,51 Kč                           728,24 Kč          728,24 Kč                        174,20 Kč         174,20 Kč                        0,72320

910 76721-R26

Ozn. Z65b - Ocelová lisovaná zárubeň 

900+600/2100 mm, pro el. zámek, pro 

dodatečnou montáž, do zděné stěny tl.150 mm 

pro dveře dvoukřídlé otočné, polodrážkové, 

kouřotěsné s PO, D+M

kus -1,000 5 006,00 -5 006,00 3 620,32 Kč            3 620,32 Kč-                           905,08 Kč                        905,08 Kč-                              387,83 Kč          387,83 Kč-                        92,77 Kč           92,77 Kč-                          0,72320



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena jednotková 

SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž jednotková 

ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny dodávky 

materiálu na ceně 

celkem  [kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

912 76721-R28

Ozn. Z65d - Ocelová lisovaná zárubeň 

900+600/2100 mm, pro dodatečnou montáž, 

do zděné stěny tl.150 mm pro dveře dvoukřídlé 

otočné, polodrážkové s PO, D+M

kus -2,000 3 822,00 -7 644,00 2 764,06 Kč            5 528,11 Kč-                           691,01 Kč                        1 382,03 Kč-                           296,10 Kč          592,20 Kč-                        70,83 Kč           141,66 Kč-                        0,72320

1563 76721-R28a

Ozn. Z65e - Ocelová lisovaná zárubeň 

900+600/2100 mm, pro dodatečnou montáž, 

do zděné stěny tl.150 mm pro dveře dvoukřídlé 

otočné, polodrážkové s PO, D+M

kus 1,000 3 822,00 3 822,00 2 764,06 Kč            2 764,06 Kč                           691,01 Kč                        691,01 Kč                              296,10 Kč          296,10 Kč                        70,83 Kč           70,83 Kč                          0,72320

1564 76721-R28b

Ozn. Z65f - Ocelová lisovaná zárubeň 

900+600/2100 mm, pro dodatečnou montáž, 

do zděné stěny tl.150 mm pro dveře dvoukřídlé 

otočné, polodrážkové s PO, D+M, včetně 

prokabelování

kus 2,000 4 580,00 9 160,00 3 312,24 Kč            6 624,48 Kč                           828,06 Kč                        1 656,12 Kč                           354,82 Kč          709,65 Kč                        84,88 Kč           169,75 Kč                        0,72320

916 76721-R32b

Ozn. Z74a - Ocelová lisovaná zárubeň 

800+400/2100 mm, pro dodatečnou montáž, 

do zděné stěny tl.200 mm pro dveře dvoukřídlé 

otočné, polodrážkové s PO, D+M

kus -1,000 6 378,00 -6 378,00 4 612,55 Kč            4 612,55 Kč-                           1 153,14 Kč                     1 153,14 Kč-                           494,12 Kč          494,12 Kč-                        118,20 Kč         118,20 Kč-                        0,72320

1565 76721-R32a

Ozn. Z74b - Ocelová lisovaná zárubeň 

1250+1250/3000 mm, pro dodatečnou 

montáž, do zděné stěny tl.200 mm pro dveře 

dvoukřídlé otočné, polodrážkové s PO, D+M

kus 1,000 8 291,40 8 291,40 5 996,31 Kč            5 996,31 Kč                           1 499,08 Kč                     1 499,08 Kč                           642,35 Kč          642,35 Kč                        153,66 Kč         153,66 Kč                        0,72320

1566 76721-R35a

Ozn. Z78a - Ocelová lisovaná zárubeň 

1000+400/2100 mm, pro dodatečnou montáž, 

do zděné stěny tl.150 mm pro dveře dvoukřídlé 

otočné, polodrážkové s PO, D+M

kus 4,000 4 968,60 19 874,40 3 593,27 Kč            14 373,10 Kč                         898,32 Kč                        3 593,27 Kč                           384,93 Kč          1 539,72 Kč                     92,08 Kč           368,31 Kč                        0,72320

767.c zámečnické vnitřní 4 900,00 Kč              3 543,66 Kč                885,92 Kč                   379,61 Kč               90,81 Kč                 

974 76713-R55
Ozn. Z154 - Prostavovací kusi pro kotvení 

mezikusu závěsného příslušenství, D+M
kus 1,000 4 900,00 4 900,00 3 543,66 Kč            3 543,66 Kč                           885,92 Kč                        885,92 Kč                              379,61 Kč          379,61 Kč                        90,81 Kč           90,81 Kč                          0,72320

767.e ostatní 16 645,48 Kč-            12 037,95 Kč-              3 009,49 Kč-                1 289,57 Kč-            308,47 Kč-               

1578 76741-R213

Ozn.O213 - Interiérové horizontální celostínící 

žaluzie 1495x1500 mm, ovládání řetízkem, 

D+M

kus 1,000 1 223,39 1 223,39 884,75 Kč               884,75 Kč                              221,19 Kč                        221,19 Kč                              94,78 Kč            94,78 Kč                          22,67 Kč           22,67 Kč                          0,72320

1073 76741-R56

Ozn. O77 - Protipožární textilní uzávěr-roleta 

fasádní 1800x2350 mm, kastlík, EW 90 DP1, 

elektro ovládání, D+M

kus -1,000 96 842,30 -96 842,30 70 036,02 Kč          70 036,02 Kč-                         17 509,00 Kč                   17 509,00 Kč-                         7 502,61 Kč       7 502,61 Kč-                     1 794,67 Kč      1 794,67 Kč-                     0,72320

1075 76741-R58

Ozn. O79 - Protipožární textilní uzávěr-roleta 

fasádní 2500x3050 mm, kastlík, EW 90 DP1, 

elektro ovládání, D+M

kus -1,000 110 607,30 -110 607,30 79 990,82 Kč          79 990,82 Kč-                         19 997,70 Kč                   19 997,70 Kč-                         8 569,02 Kč       8 569,02 Kč-                     2 049,76 Kč      2 049,76 Kč-                     0,72320

1575 76741-R58a

Ozn. O79b - Protipožární textilní uzávěr-roleta 

fasádní 2500x3050 mm, kastlík, EW 60 

DP1+C3, elektro ovládání, D+M

kus 1,000 108 300,00 108 300,00 78 322,18 Kč          78 322,18 Kč                         19 580,55 Kč                   19 580,55 Kč                         8 390,26 Kč       8 390,26 Kč                     2 007,01 Kč      2 007,01 Kč                     0,72320

1076 76741-R59

Ozn. O80 - Protipožární textilní uzávěr-roleta 

fasádní 2600x3050 mm, kastlík, EW 90 DP1, 

elektro ovládání, D+M

kus -1,000 119 577,30 -119 577,30 86 477,89 Kč          86 477,89 Kč-                         21 619,47 Kč                   21 619,47 Kč-                         9 263,94 Kč       9 263,94 Kč-                     2 216,00 Kč      2 216,00 Kč-                     0,72320

1576 76741-R59a

Ozn. O80b - Protipožární textilní uzávěr-roleta 

fasádní 2600x3050 mm, kastlík, EW 60 

DP1+C3, elektro ovládání, D+M

kus 1,000 117 400,00 117 400,00 84 903,27 Kč          84 903,27 Kč                         21 225,82 Kč                   21 225,82 Kč                         9 095,26 Kč       9 095,26 Kč                     2 175,65 Kč      2 175,65 Kč                     0,72320

1077 76741-R60

Ozn. O81 - Protipožární textilní uzávěr-roleta 

fasádní 3500x3050 mm, kastlík, EW 90 DP1, 

elektro ovládání, D+M

kus -1,000 129 927,30 -129 927,30 93 962,97 Kč          93 962,97 Kč-                         23 490,74 Kč                   23 490,74 Kč-                         10 065,78 Kč     10 065,78 Kč-                   2 407,80 Kč      2 407,80 Kč-                     0,72320

1577 76741-R60a

Ozn. O81b - Protipožární textilní uzávěr-roleta 

fasádní 3500x3050 mm, kastlík, EW 60 

DP1+C3, elektro ovládání, D+M

kus 1,000 127 390,00 127 390,00 92 128,01 Kč          92 128,01 Kč                         23 032,00 Kč                   23 032,00 Kč                         9 869,21 Kč       9 869,21 Kč                     2 360,78 Kč      2 360,78 Kč                     0,72320

1100 76741-R108

Ozn. O108 - Skříň s prosklenými dvířky pro 

osazení hasicch přístrojů, 700x700x300 mm, 

kartáčovaná nerez, D+M

kus 1,000 13 365,00 13 365,00 9 665,52 Kč            9 665,52 Kč                           2 416,38 Kč                     2 416,38 Kč                           1 035,42 Kč       1 035,42 Kč                     247,68 Kč         247,68 Kč                        0,72320

1101 76741-R109

Ozn. O109 - Skříň s prosklenými dvířky pro 

osazení přenosného hasicíiho přístroje, 

350x700x300 mm, kartáčovaná nerez, D+M

kus -2,000 11 700,00 -23 400,00 8 461,40 Kč            16 922,80 Kč-                         2 115,35 Kč                     4 230,70 Kč-                           906,43 Kč          1 812,85 Kč-                     216,82 Kč         433,65 Kč-                        0,72320

1102 76741-R110

Ozn. O110 - Skříň s prosklenými dvířky pro 

osazení přenosného hasicího přístroje, 

350x700x300 mm, kartáčovaná nerez, D+M

kus -1,000 11 700,00 -11 700,00 8 461,40 Kč            8 461,40 Kč-                           2 115,35 Kč                     2 115,35 Kč-                           906,43 Kč          906,43 Kč-                        216,82 Kč         216,82 Kč-                        0,72320



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena jednotková 

SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž jednotková 

ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny dodávky 

materiálu na ceně 

celkem  [kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1103 76741-R111

Ozn. O111 - Skříň s prosklenými dvířky pro 

osazení přenosných hasicíich přístrojů, 

700x700x300 mm, kartáčovaná nerez, D+M

kus 1,000 13 365,00 13 365,00 9 665,52 Kč            9 665,52 Kč                           2 416,38 Kč                     2 416,38 Kč                           1 035,42 Kč       1 035,42 Kč                     247,68 Kč         247,68 Kč                        0,72320

1121 76741-R127
Ozn.O127 - Ochrana rohů speciálními kryty 

75x75 mm, v.1000 mm, 90°, D+M
kus 7,000 421,60 2 951,20 304,90 Kč               2 134,30 Kč                           76,22 Kč                          533,57 Kč                              32,66 Kč            228,64 Kč                        7,81 Kč             54,69 Kč                          0,72320

1123 76741-R129

Ozn.O129 - Ochrana rohů speciálními 

nalepovacími pryžovými kryty 75x75 mm, 

v.900 mm, D+M

kus 2,000 512,55 1 025,10 370,67 Kč               741,35 Kč                              92,67 Kč                          185,34 Kč                              39,71 Kč            79,42 Kč                          9,50 Kč             19,00 Kč                          0,72320

1126 76741-R132

Ozn.O132 - Ochrana stěn nalepovacím 

plastovým pásem tl.3 mm ve dvou úrovních, 

š.300+200 mm, D+M

m 70,000 1 295,40 90 678,00 936,83 Kč               65 578,01 Kč                         234,21 Kč                        16 394,50 Kč                         100,36 Kč          7 025,04 Kč                     24,01 Kč           1 680,44 Kč                     0,72320

1127 76741-R133

Ozn.O133 - Ochrana dveří speciálním 

ochranným pásem ve dvou úrovních, 

š.300+200 mm, D+M

m 3,000 1 295,40 3 886,20 936,83 Kč               2 810,49 Kč                           234,21 Kč                        702,62 Kč                              100,36 Kč          301,07 Kč                        24,01 Kč           72,02 Kč                          0,72320

1128 76741-R134
Ozn.O134 - Nárazové madlo šíře 140 mm, 

D+M
m 1,000 1 909,95 1 909,95 1 381,27 Kč            1 381,27 Kč                           345,32 Kč                        345,32 Kč                              147,97 Kč          147,97 Kč                        35,40 Kč           35,40 Kč                          0,72320

1131 76741-R136b

Ozn.O136b - Ochranné svodidlo pro ochranu 

stěn protl otlučení - trubka pr.50 mm, konzoly, 

leštěná nerezová ocel, kotveno do podlahy, 

D+M

m 8,400 2 975,00 24 990,00 2 151,51 Kč            18 072,68 Kč                         537,88 Kč                        4 518,17 Kč                           230,48 Kč          1 936,04 Kč                     55,13 Kč           463,11 Kč                        0,72320

1172 76741-R174

Ozn.O174 - Dohledový pult v sesterně, 

dl.2300+4450+2300 mm - Podrobný popis 

technického řešení vč. výkresů viz PD interier, 

D+M

kus -1,000 189 200,00 -189 200,00 136 828,78 Kč        136 828,78 Kč-                       34 207,20 Kč                   34 207,20 Kč-                         14 657,78 Kč     14 657,78 Kč-                   3 506,24 Kč      3 506,24 Kč-                     0,72320

1173 76741-R175

Ozn.O175 - Dohledový pult v sesterně, 

dl.4400+3100+2600 mm - Podrobný popis 

technického řešení vč. výkresů viz PD interier, 

D+M

kus 1,000 192 800,00 192 800,00 139 432,29 Kč        139 432,29 Kč                       34 858,07 Kč                   34 858,07 Kč                         14 936,68 Kč     14 936,68 Kč                   3 572,95 Kč      3 572,95 Kč                     0,72320

1178 76741-R180
Ozn.O180 - Šablony k malování na stěnu 

2400x670 mm, materiál plast, D+M
kus -4,000 8 668,78 -34 675,12 6 269,23 Kč            25 076,93 Kč-                         1 567,31 Kč                     6 269,23 Kč-                           671,59 Kč          2 686,37 Kč-                     160,65 Kč         642,60 Kč-                        0,72320

767.f hliníkové vnitřní 76 965,20 Kč            55 660,97 Kč              13 915,24 Kč              5 962,68 Kč            1 426,31 Kč            

1244 76769-R14

Ozn.E15 - Vnitřní hliníková prosklená stěna, 

rámový systém, 1000x2100 mm, jednokř. el. 

posuv.dveře 1000x2100 mm, napojeno na 

EPS, D+M

kus 1,000 76 965,20 76 965,20 55 660,97 Kč          55 660,97 Kč                         13 915,24 Kč                   13 915,24 Kč                         5 962,68 Kč       5 962,68 Kč                     1 426,31 Kč      1 426,31 Kč                     0,72320

781 Dokončovací práce - obklady 1 787,19 Kč              1 054,30 Kč                561,31 Kč                   138,46 Kč               33,12 Kč                 

1482 781474113

Montáž obkladů vnitřních keramických 

hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem

m2 2,306 470,00 1 083,82 198,20 Kč               457,05 Kč                              226,68 Kč                        522,71 Kč                              36,41 Kč            83,97 Kč                          8,71 Kč             20,09 Kč                          0,42171

1483 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 2,537 235,33 597,03 212,74 Kč               539,71 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    18,23 Kč            46,25 Kč                          4,36 Kč             11,06 Kč                          0,90400

1503 781495111 Nátěr penetrační na stěnu m2 2,306 40,00 92,24 24,95 Kč                 57,53 Kč                                11,21 Kč                          25,85 Kč                                3,10 Kč              7,15 Kč                            0,74 Kč             1,71 Kč                            0,62371

1506 998781104
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 36 m
t 0,047 300,00 14,10 -  Kč                    -  Kč                                    271,20 Kč                        12,75 Kč                                23,24 Kč            1,09 Kč                            5,56 Kč             0,26 Kč                            0,00000

784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 753,21 Kč              7 683,26 Kč                1 133,60 Kč                755,60 Kč               180,75 Kč               

1520 78421-R7

Nátěr N3 - Malba disprezní, kryjící, povrch 

matný, 1x penetrační nátěr, 2x vrchní nátěr 

neředěný, D+M

m2 199,045 31,50 6 269,92 22,78 Kč                 4 534,38 Kč                           5,70 Kč                            1 133,60 Kč                           2,44 Kč              485,75 Kč                        0,58 Kč             116,19 Kč                        0,72320

1524 784211061

Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za 

mokra otěruvzdorných za barevnou malbu ve 

světlém odstínu

m2 199,045 17,50 3 483,29 15,82 Kč                 3 148,88 Kč                           0,00 Kč                            0,00 Kč                                  1,36 Kč              269,86 Kč                        0,32 Kč             64,55 Kč                          0,90400

D1_01_3-P05 - Požárně bezpečnostní řešení - Změna P05 54 981,61 40 460,48 9 242,66 4 259,56 1 018,91

HSV HSV 39 788,17 Kč         28 007,58 Kč           7 960,76 Kč             3 082,49 Kč         737,35 Kč            

PBŘ Požárně bezpečnostrní řešení 39 788,17 Kč            28 007,58 Kč              7 960,76 Kč                3 082,49 Kč            737,35 Kč               

1 PBR10PHP MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍHO POVLAKU KS 3,000 675,27 2 025,81 -  Kč                    -  Kč                                    610,44 Kč                        1 831,32 Kč                           52,31 Kč            156,94 Kč                        12,51 Kč           37,54 Kč                          0,00000

2 PBR1PA5454 MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍ BANDÁŽE KS 2,000 1 012,90 2 025,80 -  Kč                    -  Kč                                    915,66 Kč                        1 831,31 Kč                           78,47 Kč            156,94 Kč                        18,77 Kč           37,54 Kč                          0,00000

3 PBR1TMEL MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍHO TMELU KS 5,000 67,53 337,65 -  Kč                    -  Kč                                    61,05 Kč                          305,23 Kč                              5,23 Kč              26,16 Kč                          1,25 Kč             6,26 Kč                            0,00000

4 PBR1PENA MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍ PĚNY KS 5,000 67,53 337,65 -  Kč                    -  Kč                                    61,05 Kč                          305,23 Kč                              5,23 Kč              26,16 Kč                          1,25 Kč             6,26 Kč                            0,00000

5 PBR100PENA
požární pěna pro kabely, kovové trubky a 

plastové trubky do DN 50 v 300 ml tubách
KS 5,000 523,33 2 616,65 473,09 Kč               2 365,44 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    40,54 Kč            202,72 Kč                        9,70 Kč             48,49 Kč                          0,90400

6 PBR100tmel
požární tmel pro kovové trubky v 310 ml 

tubách
KS 5,000 151,93 759,65 137,34 Kč               686,72 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    11,77 Kč            58,85 Kč                          2,82 Kč             14,08 Kč                          0,90400

7 PBR100NÁT
požární povlak na desky z min. plsti 140 

kg/m2 - balení 12,5 kg
KS 3,000 3 342,57 10 027,71 3 021,67 Kč            9 065,01 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    258,96 Kč          776,87 Kč                        61,94 Kč           185,83 Kč                        0,90400

8 PBR300man

požární bandáž na kov. potrubí s hořlavou 

izolací (rozměr dělitelné bandáže 18000 x 125 

x 2 mm )

KS 2,000 6 111,15 12 222,30 5 524,45 Kč            11 048,91 Kč                         -  Kč                              -  Kč                                    473,45 Kč          946,89 Kč                        113,25 Kč         226,50 Kč                        0,90400



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena jednotková 

SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž jednotková 

ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny dodávky 

materiálu na ceně 

celkem  [kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

9 PBR100ozn
označení protipožární ucpávky z obou stran 

požár. kce
KS 20,000 67,53 1 350,60 61,05 Kč                 1 220,94 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    5,23 Kč              104,63 Kč                        1,25 Kč             25,03 Kč                          0,90400

10 PBR1ozn
Montáž označení protipožární ucpávky z obou 

stran požár. kce
KS 20,000 1,69 33,80 -  Kč                    -  Kč                                    1,53 Kč                            30,56 Kč                                0,13 Kč              2,62 Kč                            0,03 Kč             0,63 Kč                            0,00000

11
PBR100EVAK1

2

označení únikových cest fotoluminiscenční 

značkou (únikové dveře)
KS 5,000 30,39 151,95 27,47 Kč                 137,36 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    2,35 Kč              11,77 Kč                          0,56 Kč             2,82 Kč                            0,90400

12 PBR100EVAK2
označení únikových cest fotoluminiscenční 

značkou (únik vpravo)
KS 4,000 30,39 121,56 27,47 Kč                 109,89 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    2,35 Kč              9,42 Kč                            0,56 Kč             2,25 Kč                            0,90400

13 PBR100EVAK3
označení únikových cest fotoluminiscenční 

značkou (únik vlevo)
KS 4,000 30,39 121,56 27,47 Kč                 109,89 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    2,35 Kč              9,42 Kč                            0,56 Kč             2,25 Kč                            0,90400

14 PBR1EVAK MONTÁŽ EVAKUAČNÍCH ZNAČEK KS 13,000 10,80 140,40 -  Kč                    -  Kč                                    9,76 Kč                            126,92 Kč                              0,84 Kč              10,88 Kč                          0,20 Kč             2,60 Kč                            0,00000

15 PBR100PHP
přenosný hasící přístroj PG6 o obsahu 6 kg 

včetně závěsu
KS 5,000 722,00 3 610,00 652,68 Kč               3 263,42 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    55,94 Kč            279,68 Kč                        13,38 Kč           66,90 Kč                          0,90400

16 PBR1PHP MONTÁŽ PHP KS 5,000 85,50 427,50 -  Kč                    -  Kč                                    77,29 Kč                          386,46 Kč                              6,62 Kč              33,12 Kč                          1,58 Kč             7,92 Kč                            0,00000

17 PBR9R1 Revize přenosných hasících přístrojů KS 5,000 20,25 101,25 -  Kč                    -  Kč                                    18,31 Kč                          91,53 Kč                                1,57 Kč              7,84 Kč                            0,38 Kč             1,88 Kč                            0,00000

18 PBR9R2 Vydání příslušných atestů KS 1,000 3 376,33 3 376,33 -  Kč                    -  Kč                                    3 052,19 Kč                     3 052,19 Kč                           261,57 Kč          261,57 Kč                        62,57 Kč           62,57 Kč                          0,00000

PSV Práce a dodávky PSV 15 193,44 Kč         12 452,90 Kč           1 281,90 Kč             1 177,07 Kč         281,56 Kč            

713 Izolace tepelné 15 193,44 Kč            12 452,90 Kč              1 281,90 Kč                1 177,07 Kč            281,56 Kč               

19 631izol050
deska tl.50mm z minerální plsti s hustotou 

větší než 140 kg/m2
m2 12,000 1 147,95 13 775,40 1 037,74 Kč            12 452,90 Kč                         -  Kč                              -  Kč                                    88,93 Kč            1 067,21 Kč                     21,27 Kč           255,28 Kč                        0,90400

20 izol100 Montáž izolace do prostupu m2 12,000 118,17 1 418,04 -  Kč                    -  Kč                                    106,83 Kč                        1 281,90 Kč                           9,15 Kč              109,86 Kč                        2,19 Kč             26,28 Kč                          0,00000

D1_01_4a1-P05 - Vytápění - Změna P05 89 638,37 52 144,29 28 888,41 6 944,50 1 661,17

PSV Práce a dodávky PSV 89 638,37 Kč         52 144,29 Kč           28 888,41 Kč           6 944,50 Kč         1 661,17 Kč         

Z Zámečnické výrobky 2 116,80 Kč              1 593,71 Kč                319,87 Kč                   163,99 Kč               39,23 Kč                 

1 767-Z01
Montáž kovových stvebních doplňkových 

konstrukcí
kg 8,000 70,20 561,60 23,48 Kč                 187,81 Kč                              39,98 Kč                          319,87 Kč                              5,44 Kč              43,51 Kč                          1,30 Kč             10,41 Kč                          0,33443

2 767-Z02

Jednoduchý závěs do stropu - sestava 

(jednoduchý zavěšený nosník, potrubí je 

uchyceno v objímkách - 2 kusy, svěšených na 

závitových tyčích z fixačních čepů - povrchová 

úprava galvanický pozink.)

kus 12,000 129,60 1 555,20 117,16 Kč               1 405,89 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    10,04 Kč            120,49 Kč                        2,40 Kč             28,82 Kč                          0,90400

713 Izolace tepelné 9 859,32 Kč              3 780,29 Kč                5 132,49 Kč                763,83 Kč               182,71 Kč               

3 713463211

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními 

pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 

50 mm

m 37,000 75,60 2 797,20 20,50 Kč                 758,60 Kč                              47,84 Kč                          1 770,06 Kč                           5,86 Kč              216,71 Kč                        1,40 Kč             51,84 Kč                          0,27120

4 631545100R
pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s 

AL fólií, d18/20 mm
m 20,000 27,90 558,00 25,22 Kč                 504,43 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    2,16 Kč              43,23 Kč                          0,52 Kč             10,34 Kč                          0,90400

5 631545101R
pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s 

AL fólií, d22/20 mm
m 17,000 31,50 535,50 28,48 Kč                 484,09 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    2,44 Kč              41,49 Kč                          0,58 Kč             9,92 Kč                            0,90400

6 631545310R
pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s 

AL fólií, d28/30 mm
m -17,000 39,60 -673,20 35,80 Kč                 608,57 Kč-                              -  Kč                              -  Kč                                    3,07 Kč              52,15 Kč-                          0,73 Kč             12,48 Kč-                          0,90400

7 631545320R
pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s 

AL fólií, d35/30 mm
m 17,000 42,30 719,10 38,24 Kč                 650,06 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    3,28 Kč              55,71 Kč                          0,78 Kč             13,33 Kč                          0,90400

8 71346-PE01
Montáž tepelné izolace potrubí z pěnového 

PE, lepené, DN do 16mm
m 100,000 43,20 4 320,00 11,72 Kč                 1 171,58 Kč                           27,34 Kč                          2 733,68 Kč                           3,35 Kč              334,68 Kč                        0,80 Kč             80,06 Kč                          0,27120

9 7131-PE11

Termoizolační trubice z pěnového 

polyethylenu ,v základním provedení, tloušťka 

stěny 10 mm, vnitřní průměr 15 mm

m 100,000 5,40 540,00 4,88 Kč                   488,16 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    0,42 Kč              41,84 Kč                          0,10 Kč             10,01 Kč                          0,90400

10 71346-PE02
Montáž tepelné izolace potrubí z pěnového 

PE, lepené, DN přes 16 do 25mm
m 20,000 43,20 864,00 11,72 Kč                 234,32 Kč                              27,34 Kč                          546,74 Kč                              3,35 Kč              66,94 Kč                          0,80 Kč             16,01 Kč                          0,27120

11 7131-PE12

Termoizolační trubice z pěnového 

polyethylenu, v základním provedení, tloušťka 

stěny 10 mm, vnitřní průměr 18 mm

m 20,000 5,40 108,00 4,88 Kč                   97,63 Kč                                -  Kč                              -  Kč                                    0,42 Kč              8,37 Kč                            0,10 Kč             2,00 Kč                            0,90400

12 998713104
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 

objektech v do 36 m
t 0,042 2 160,00 90,72 -  Kč                    -  Kč                                    1 952,63 Kč                     82,01 Kč                                167,34 Kč          7,03 Kč                            40,03 Kč           1,68 Kč                            0,00000

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 48 119,58 Kč            26 354,47 Kč              17 145,42 Kč              3 727,94 Kč            891,75 Kč               

13 733223202
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým 

pájením D 15x1
m 100,000 268,20 26 820,00 140,63 Kč               14 062,56 Kč                         101,83 Kč                        10 182,61 Kč                         20,78 Kč            2 077,81 Kč                     4,97 Kč             497,03 Kč                        0,52433

14 733223203
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým 

pájením D 18x1
m 40,000 324,00 12 960,00 184,52 Kč               7 380,94 Kč                           108,37 Kč                        4 334,84 Kč                           25,10 Kč            1 004,04 Kč                     6,00 Kč             240,17 Kč                        0,56952

15 733223204
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým 

pájením D 22x1
m 17,000 394,20 6 701,40 238,75 Kč               4 058,82 Kč                           117,60 Kč                        1 999,21 Kč                           30,54 Kč            519,17 Kč                        7,31 Kč             124,19 Kč                        0,60567

16 733223205
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým 

pájením D 28x1,5
m -17,000 479,70 -8 154,90 320,90 Kč               5 455,31 Kč-                           112,75 Kč                        1 916,69 Kč-                           37,16 Kč            631,78 Kč-                        8,89 Kč             151,13 Kč-                        0,66896

17 733223206
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým 

pájením D 35x1,5
m 17,000 506,70 8 613,90 371,03 Kč               6 307,46 Kč                           87,03 Kč                          1 479,47 Kč                           39,26 Kč            667,34 Kč                        9,39 Kč             159,63 Kč                        0,73224



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena jednotková 

SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž jednotková 

ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny dodávky 

materiálu na ceně 

celkem  [kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

18 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 157,000 6,30 989,10 -  Kč                    -  Kč                                    5,70 Kč                            894,14 Kč                              0,49 Kč              76,63 Kč                          0,12 Kč             18,33 Kč                          0,00000

19 998733104
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v 

objektech v do 36 m
t 0,088 2 160,00 190,08 -  Kč                    -  Kč                                    1 952,63 Kč                     171,83 Kč                              167,34 Kč          14,73 Kč                          40,03 Kč           3,52 Kč                            0,00000

734 Ústřední vytápění - armatury 7 769,70 Kč              5 767,51 Kč                1 256,27 Kč                601,94 Kč               143,99 Kč               

20 734 20-91TH01 Montáž termostatických hlavic M30x1,5 kus 7,000 108,00 756,00 -  Kč                    -  Kč                                    97,63 Kč                          683,42 Kč                              8,37 Kč              58,57 Kč                          2,00 Kč             14,01 Kč                          0,00000

21
734 20-

91TPH01
Montáž termopohonu (dodávka M+R) kus 1,000 32,40 32,40 -  Kč                    -  Kč                                    29,29 Kč                          29,29 Kč                                2,51 Kč              2,51 Kč                            0,60 Kč             0,60 Kč                            0,00000

22 734209103
Montáž armatury závitové s jedním závitem G 

1/2
kus 2,000 54,00 108,00 14,64 Kč                 29,29 Kč                                34,17 Kč                          68,34 Kč                                4,18 Kč              8,37 Kč                            1,00 Kč             2,00 Kč                            0,27120

23 734209113
Montáž armatury závitové s dvěma závity G 

1/2
kus 10,000 64,80 648,00 17,57 Kč                 175,74 Kč                              41,01 Kč                          410,05 Kč                              5,02 Kč              50,20 Kč                          1,20 Kč             12,01 Kč                          0,27120

24 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus -1,000 81,00 -81,00 21,97 Kč                 21,97 Kč-                                51,26 Kč                          51,26 Kč-                                6,28 Kč              6,28 Kč-                            1,50 Kč             1,50 Kč-                            0,27120

25 734209116
Montáž armatury závitové s dvěma závity G 

5/4
kus 1,000 86,40 86,40 23,43 Kč                 23,43 Kč                                54,67 Kč                          54,67 Kč                                6,69 Kč              6,69 Kč                            1,60 Kč             1,60 Kč                            0,27120

26 734 22-16TH1

Termostatická hlavice pro veřejné prostory 

(zabezpečovací kroužek, zvýšená odolnost), 

vestavné kapalinové čidlo, připoj. závit M 

30x1,5 

ks 7,000 319,50 2 236,50 288,83 Kč               2 021,79 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    24,75 Kč            173,27 Kč                        5,92 Kč             41,45 Kč                          0,90400

27 551212890A
ventil automatický odvzdušňovací, svislý + 

zpětný ventil, mosaz   1/2"
kus 2,000 158,40 316,80 143,19 Kč               286,39 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    12,27 Kč            24,54 Kč                          2,94 Kč             5,87 Kč                            0,90400

28 734 26-14RS4

Šroubení radiátorové rohové, uzavírací, s 

vypouštěním, pro otop. tělesa s  integrovanou 

ventil. vložkou, dvoutrubková soustava, DN15 

(Kvs=1,48)

ks 8,000 419,40 3 355,20 379,14 Kč               3 033,09 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    32,49 Kč            259,94 Kč                        7,77 Kč             62,18 Kč                          0,90400

29 734292713
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C 

vnitřní závit
kus 2,000 100,80 201,60 68,34 Kč                 136,68 Kč                              22,78 Kč                          45,56 Kč                                7,81 Kč              15,62 Kč                          1,87 Kč             3,74 Kč                            0,67800

30 734292715
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C 

vnitřní závit
kus -1,000 234,00 -234,00 160,76 Kč               160,76 Kč-                              50,77 Kč                          50,77 Kč-                                18,13 Kč            18,13 Kč-                          4,34 Kč             4,34 Kč-                            0,68701

31 734292716
Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C 

vnitřní závit
kus 1,000 333,00 333,00 243,83 Kč               243,83 Kč                              57,20 Kč                          57,20 Kč                                25,80 Kč            25,80 Kč                          6,17 Kč             6,17 Kč                            0,73224

32 998734104
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech 

v do 36 m
t 0,002 5 400,00 10,80 -  Kč                    -  Kč                                    4 881,58 Kč                     9,76 Kč                                  418,35 Kč          0,84 Kč                            100,07 Kč         0,20 Kč                            0,00000

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 20 606,57 Kč            14 402,28 Kč              4 225,97 Kč                1 596,44 Kč            381,88 Kč               

33 735152275

Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 

přídavná přestupní plocha výška/délka 

600/800mm výkon 802 W

kus 1,000 1 468,80 1 468,80 1 327,79 Kč            1 327,79 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    113,79 Kč          113,79 Kč                        27,22 Kč           27,22 Kč                          0,90400

34 735152279

Otopné těleso panel VK jednodeskové 1 

přídavná přestupní plocha výška/délka 

600/1200 mm výkon 1202 W

kus -1,000 1 754,10 -1 754,10 1 585,70 Kč            1 585,70 Kč-                           -  Kč                              -  Kč                                    135,89 Kč          135,89 Kč-                        32,51 Kč           32,51 Kč-                          0,90400

35 735152476

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 

přídavná přestupní plocha výška/délka 600/90 

mm výkon 1159 W

kus 4,000 1 926,90 7 707,60 1 741,91 Kč            6 967,64 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    149,28 Kč          597,13 Kč                        35,71 Kč           142,84 Kč                        0,90400

36 735152477

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 

přídavná přestupní plocha výška/délka 

600/1000mm výkon 1288W

kus 1,000 2 020,50 2 020,50 1 826,52 Kč            1 826,52 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    156,53 Kč          156,53 Kč                        37,44 Kč           37,44 Kč                          0,90400

37 735152479

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 

přídavná přestupní plocha výška/délka 

600/1200mm výkon 1546W

kus 1,000 2 208,60 2 208,60 1 996,56 Kč            1 996,56 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    171,11 Kč          171,11 Kč                        40,93 Kč           40,93 Kč                          0,90400

38 735152594

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 

přídavné přestupní plochy výška/délka 

900/700mm výkon 1619 W

kus 4,000 2 493,00 9 972,00 2 253,66 Kč            9 014,64 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    193,14 Kč          772,56 Kč                        46,20 Kč           184,80 Kč                        0,90400

39 735152596

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 

přídavné přestupní plochy výška/délka 

900/900mm výkon 2082 W

kus -2,000 2 845,80 -5 691,60 2 572,59 Kč            5 145,18 Kč-                           -  Kč                              -  Kč                                    220,47 Kč          440,94 Kč-                        52,74 Kč           105,48 Kč-                        0,90400

40 735159210R
Montáž otopných těles panelových 

dvoudeskových délky do 1000 mm
kus 7,000 486,00 3 402,00 -  Kč                    -  Kč                                    439,34 Kč                        3 075,39 Kč                           37,65 Kč            263,56 Kč                        9,01 Kč             63,05 Kč                          0,00000

41 735159220R
Montáž otopných těles panelových 

dvoudeskových délky do 1600 mm
kus 1,000 486,00 486,00 -  Kč                    -  Kč                                    439,34 Kč                        439,34 Kč                              37,65 Kč            37,65 Kč                          9,01 Kč             9,01 Kč                            0,00000

42 998735104
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v 

objektech v do 36 m
t 0,230 3 420,75 786,77 -  Kč                    -  Kč                                    3 092,34 Kč                     711,24 Kč                              265,01 Kč          60,95 Kč                          63,39 Kč           14,58 Kč                          0,00000

HZS HZS 1 166,40 Kč              246,03 Kč                   808,39 Kč                   90,36 Kč                 21,62 Kč                 

43 799-M03 Napuštění a odvzdušnění soustavy hod 1,000 388,80 388,80 -  Kč                    -  Kč                                    351,47 Kč                        351,47 Kč                              30,12 Kč            30,12 Kč                          7,21 Kč             7,21 Kč                            0,00000

44 799-M07 Zkoušky v prámci montážních prací hod 1,000 388,80 388,80 -  Kč                    -  Kč                                    351,47 Kč                        351,47 Kč                              30,12 Kč            30,12 Kč                          7,21 Kč             7,21 Kč                            0,00000

45 799-M09

HZS zednické výpomoci, přípomoci během 

transportu potrubí, koordinace vůdči ostatním 

profesím

hod 1,000 388,80 388,80 246,03 Kč               246,03 Kč                              105,44 Kč                        105,44 Kč                              30,12 Kč            30,12 Kč                          7,21 Kč             7,21 Kč                            0,63279

D1_01_4c1-P05 - Vzduchotechnika 1 (OS, CS) - Změna P05 19 899,00 14 390,89 3 597,72 1 541,62 368,77



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena jednotková 

SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž jednotková 

ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny dodávky 

materiálu na ceně 

celkem  [kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZAŘ. 

Č.:FC301
Chlazení místností -C 19 899,00 Kč            14 390,89 Kč              3 597,72 Kč                1 541,62 Kč            368,77 Kč               

439 FC301.01.01 Vnitřní kazetová jednotka, viz. tabulka zařízení ks 1,000 19 899,00 19 899,00 14 390,89 Kč          14 390,89 Kč                         3 597,72 Kč                     3 597,72 Kč                           1 541,62 Kč       1 541,62 Kč                     368,77 Kč         368,77 Kč                        0,72320

D1_01_4c2-P05 - Vzduchotechnika 2 - Změna P05 222 530,61 141 476,49 59 690,22 17 239,99 4 123,92
001. Zařízení č. 001 - Šatny 53 802,90 Kč            28 938,64 Kč              19 698,95 Kč              4 168,24 Kč            997,07 Kč               

10 001.1003
Regulátor proměného průtoku vzduchu DN 

200mm, včetně servopohonu 24V. D+M
kus -2,000 7 335,00 -14 670,00 5 304,65 Kč            10 609,29 Kč-                         1 326,16 Kč                     2 652,32 Kč-                           568,26 Kč          1 136,52 Kč-                     135,93 Kč         271,86 Kč-                        0,72320

10a 001.1003R

Regulátor proměného průtoku vzduchu DN 

200mm, včetně servopohonu 24V - demontáž 

a opětovná montáž

kus 2,000 1 991,00 3 982,00 1 439,88 Kč            2 879,77 Kč                           359,97 Kč                        719,94 Kč                              154,25 Kč          308,50 Kč                        36,90 Kč           73,79 Kč                          0,72320

11 001.1003a
Tlumič hluku pro útlum hluku za regulátorem 

průtoku DN 200mm, délka 1000mm. D+M
kus -2,000 1 616,40 -3 232,80 1 168,97 Kč            2 337,95 Kč-                           292,24 Kč                        584,49 Kč-                              125,23 Kč          250,45 Kč-                        29,95 Kč           59,91 Kč-                          0,72320

11a 001.1003aR

Tlumič hluku pro útlum hluku za regulátorem 

průtoku DN 200mm, délka 1000mm - 

demontáž a opětovná montáž

kus 2,000 524,00 1 048,00 378,95 Kč               757,91 Kč                              94,74 Kč                          189,48 Kč                              40,60 Kč            81,19 Kč                          9,71 Kč             19,42 Kč                          0,72320

12 001.1004
Regulátor proměného průtoku vzduchu DN 

250mm, včetně servopohonu 24V. D+M
kus 2,000 7 713,00 15 426,00 5 578,01 Kč            11 156,03 Kč                         1 394,50 Kč                     2 789,01 Kč                           597,54 Kč          1 195,09 Kč                     142,94 Kč         285,87 Kč                        0,72320

13 001.1004a
Tlumič hluku pro útlum hluku za regulátorem 

průtoku DN 250mm, délka 1000mm. D+M
kus 2,000 1 902,60 3 805,20 1 375,95 Kč            2 751,91 Kč                           343,99 Kč                        687,98 Kč                              147,40 Kč          294,80 Kč                        35,26 Kč           70,52 Kč                          0,72320

18 001.1007
Regulátor proměného průtoku vzduchu DN 

125mm, včetně servopohonu 24V. D+M
kus -2,000 7 087,50 -14 175,00 5 125,66 Kč            10 251,31 Kč-                         1 281,41 Kč                     2 562,83 Kč-                           549,09 Kč          1 098,17 Kč-                     131,34 Kč         262,69 Kč-                        0,72320

18a 001.1007R

Regulátor proměného průtoku vzduchu DN 

125mm, včetně servopohonu 24V - demontáž 

a opětovná montáž

kus 2,000 1 931,00 3 862,00 1 396,49 Kč            2 792,98 Kč                           349,12 Kč                        698,25 Kč                              149,60 Kč          299,20 Kč                        35,79 Kč           71,57 Kč                          0,72320

19 001.1007a
Tlumič hluku pro útlum hluku za regulátorem 

průtoku DN 125mm, délka 1000mm. D+M
kus -2,000 1 203,30 -2 406,60 870,22 Kč               1 740,44 Kč-                           217,56 Kč                        435,11 Kč-                              93,22 Kč            186,45 Kč-                        22,30 Kč           44,60 Kč-                          0,72320

19a 001.1007aR

Tlumič hluku pro útlum hluku za regulátorem 

průtoku DN 125mm, délka 1000mm - 

demontáž a opětovná montáž

kus 2,000 387,00 774,00 279,88 Kč               559,75 Kč                              69,97 Kč                          139,94 Kč                              29,98 Kč            59,96 Kč                          7,17 Kč             14,34 Kč                          0,72320

22 001.203

Přívodní talířový ventil DN 200 z oceli opatřený 

práškovým nátěrem  vč. montážního kroužku z 

nerezové oceli. RAL dle arch. D+M

kus -1,000 360,90 -360,90 261,00 Kč               261,00 Kč-                              65,25 Kč                          65,25 Kč-                                27,96 Kč            27,96 Kč-                          6,69 Kč             6,69 Kč-                            0,72320

25 001.253

Odvodní talířový ventil DN 160 z oceli opatřený 

práškovým nátěrem  vč. montážního kroužku z 

nerezové oceli. RAL dle arch. D+M

kus -1,000 332,10 -332,10 240,17 Kč               240,17 Kč-                              60,04 Kč                          60,04 Kč-                                25,73 Kč            25,73 Kč-                          6,15 Kč             6,15 Kč-                            0,72320

26 001.254

Odvodní talířový ventil DN 200 z oceli opatřený 

práškovým nátěrem  vč. montážního kroužku z 

nerezové oceli. RAL dle arch. D+M

kus -1,000 360,90 -360,90 261,00 Kč               261,00 Kč-                              65,25 Kč                          65,25 Kč-                                27,96 Kč            27,96 Kč-                          6,69 Kč             6,69 Kč-                            0,72320

32 001.405

Požární klapka kruhová s atestem DN 125, 

požární odolnost 90 minut,  včetně 

servopohonu 230V se signalizací polohy 

termoelektrickým spouštěním. D+M

kus -1,000 6 140,70 -6 140,70 4 440,93 Kč            4 440,93 Kč-                           1 110,23 Kč                     1 110,23 Kč-                           475,73 Kč          475,73 Kč-                        113,80 Kč         113,80 Kč-                        0,72320

32a 001.405R

Požární klapka kruhová s atestem DN 125, 

požární odolnost 90 minut,  včetně 

servopohonu 230V se signalizací polohy 

termoelektrickým spouštěním - demontáž a 

opětovná montáž

kus 1,000 1 692,00 1 692,00 1 223,65 Kč            1 223,65 Kč                           305,91 Kč                        305,91 Kč                              131,08 Kč          131,08 Kč                        31,36 Kč           31,36 Kč                          0,72320

37 001.601
Zvukově izolovaná ohebná hadice DN 160. 

D+M
m -1,000 198,90 -198,90 143,84 Kč               143,84 Kč-                              35,96 Kč                          35,96 Kč-                                15,41 Kč            15,41 Kč-                          3,69 Kč             3,69 Kč-                            0,72320

38 001.602
Zvukově izolovaná ohebná hadice DN 200. 

D+M
m -2,000 219,60 -439,20 158,81 Kč               317,63 Kč-                              39,70 Kč                          79,41 Kč-                                17,01 Kč            34,03 Kč-                          4,07 Kč             8,14 Kč-                            0,72320

44 001.705

Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída 

těsnosti B,  tvarovky 30%  - průměru 225mm, 

včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M

m 1,000 540,00 540,00 390,53 Kč               390,53 Kč                              97,63 Kč                          97,63 Kč                                41,84 Kč            41,84 Kč                          10,01 Kč           10,01 Kč                          0,72320

45 001.706

Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída 

těsnosti B,  tvarovky 30%  - průměru 250mm, 

včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M

m 6,000 547,20 3 283,20 395,73 Kč               2 374,40 Kč                           98,93 Kč                          593,60 Kč                              42,39 Kč            254,36 Kč                        10,14 Kč           60,84 Kč                          0,72320

49 001.801

Potrubí čtyřhranné pozinkované rovné, sk. 1, 

třída těsnosti B,  včetně těsnícího a 

spojovacího materiálu. D+M

m2 3,500 561,60 1 965,60 406,15 Kč               1 421,52 Kč                           101,54 Kč                        355,38 Kč                              43,51 Kč            152,28 Kč                        10,41 Kč           36,43 Kč                          0,72320



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena jednotková 

SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž jednotková 

ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny dodávky 

materiálu na ceně 

celkem  [kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

50 001.802

Potrubí čtyřhranné pozinkované tvarovky, sk. 

1, třída těsnosti B, včetně těsnícího a 

spojovacího materiálu, náběhových a vodících 

plechů. D+M

m2 2,500 561,60 1 404,00 406,15 Kč               1 015,37 Kč                           101,54 Kč                        253,84 Kč                              43,51 Kč            108,77 Kč                        10,41 Kč           26,02 Kč                          0,72320

54 001.904
Požární izolace s odpovídající požární 

odolností (min. 45 minut). D+M
m2 110,000 405,00 44 550,00 292,89 Kč               32 218,41 Kč                         73,22 Kč                          8 054,60 Kč                           31,38 Kč            3 451,40 Kč                     7,51 Kč             825,60 Kč                        0,72320

57 001.992
Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 

m
t 0,400 720,00 288,00 -  Kč                    -  Kč                                    650,88 Kč                        260,35 Kč                              55,78 Kč            22,31 Kč                          13,34 Kč           5,34 Kč                            0,00000

Demontáž již realizovaného potrubí kpl 1,000 13 500,00 13 500,00 -  Kč                    -  Kč                                    12 203,94 Kč                   12 203,94 Kč                         1 045,88 Kč       1 045,88 Kč                     250,18 Kč         250,18 Kč                        0,00000

006. Zařízení č. 006 - Zázemí 1.PP 155 581,21 Kč          112 359,59 Kč            28 285,16 Kč              12 053,25 Kč          2 883,22 Kč            

120 006.001

Vzduchotechnická rekuperační jednotka ve 

vnitřním provedení s deskovým rekuperátorem.  

Množství vzduchu V = 5540/5190 m3/h. 

Tlaková ztráta 450/450 Pa. D+M

kus -1,000 290 754,00 -290 754,00 210 272,28 Kč        210 272,28 Kč-                       52 568,07 Kč                   52 568,07 Kč-                         22 525,42 Kč     22 525,42 Kč-                   5 388,23 Kč      5 388,23 Kč-                     0,72320

2171 006.001a

Vzduchotechnická rekuperační jednotka ve 

vnitřním provedení s deskovým rekuperátorem.  

Množství vzduchu V = 5840/5490 m3/h. 

Tlaková ztráta 450/450 Pa. D+M

kus 1,000 398 475,54 398 475,54 288 176,13 Kč        288 176,13 Kč                       72 044,03 Kč                   72 044,03 Kč                         30 870,87 Kč     30 870,87 Kč                   7 384,51 Kč      7 384,51 Kč                     0,72320

2172 006.101a Regulační klapka DN 160, ovl. ruční. D+M kus 4,000 369,00 1 476,00 266,86 Kč               1 067,44 Kč                           66,71 Kč                          266,86 Kč                              28,59 Kč            114,35 Kč                        6,84 Kč             27,35 Kč                          0,72320

2173 006.152 Regulační klapka DN 160, ovl. ruční. D+M kus 4,000 369,00 1 476,00 266,86 Kč               1 067,44 Kč                           66,71 Kč                          266,86 Kč                              28,59 Kč            114,35 Kč                        6,84 Kč             27,35 Kč                          0,72320

2174 006.208
Krycí mřížka kruhová DN 160 s přírubou. RAL 

dle arch. D+M
kus 4,000 509,62 2 038,46 368,55 Kč               1 474,21 Kč                           92,14 Kč                          368,55 Kč                              39,48 Kč            157,92 Kč                        9,44 Kč             37,78 Kč                          0,72320

2175 006.258
Krycí mřížka kruhová DN 160 s přírubou. RAL 

dle arch. D+M
kus 4,000 509,62 2 038,46 368,55 Kč               1 474,21 Kč                           92,14 Kč                          368,55 Kč                              39,48 Kč            157,92 Kč                        9,44 Kč             37,78 Kč                          0,72320

166 006.703

Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída 

těsnosti B,  tvarovky 30%  - průměru 160mm, 

včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M

m 34,500 416,70 14 376,15 301,36 Kč               10 396,78 Kč                         75,34 Kč                          2 599,20 Kč                           32,28 Kč            1 113,76 Kč                     7,72 Kč             266,42 Kč                        0,72320

167 006.704

Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída 

těsnosti B,  tvarovky 30%  - průměru 200mm, 

včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M

m -16,500 471,60 -7 781,40 341,06 Kč               5 627,48 Kč-                           85,26 Kč                          1 406,87 Kč-                           36,54 Kč            602,84 Kč-                        8,74 Kč             144,20 Kč-                        0,72320

168 006.705

Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída 

těsnosti B,  tvarovky 30%  - průměru 225mm, 

včetně těsnícího a spojovacího materiálu. D+M

m 22,500 540,00 12 150,00 390,53 Kč               8 786,84 Kč                           97,63 Kč                          2 196,71 Kč                           41,84 Kč            941,29 Kč                        10,01 Kč           225,16 Kč                        0,72320

179 006.904
Požární izolace s odpovídající požární 

odolností (min. 45 minut). D+M
m2 54,000 405,00 21 870,00 292,89 Kč               15 816,31 Kč                         73,22 Kč                          3 954,08 Kč                           31,38 Kč            1 694,32 Kč                     7,51 Kč             405,29 Kč                        0,72320

182 006.992
Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 

m
t 0,300 720,00 216,00 -  Kč                    -  Kč                                    650,88 Kč                        195,26 Kč                              55,78 Kč            16,73 Kč                          13,34 Kč           4,00 Kč                            0,00000

P004.
Zařízení č. P004 - Požární větrání 

CHÚC B - V
2 453,50 Kč-              1 774,36 Kč-                443,59 Kč-                   190,08 Kč-               45,47 Kč-                 

1845 P004.102 Regulační klapka DN 125, ovl. ruční. D+M kus -1,000 323,10 -323,10 233,66 Kč               233,66 Kč-                              58,42 Kč                          58,42 Kč-                                25,03 Kč            25,03 Kč-                          5,99 Kč             5,99 Kč-                            0,72320

1845a P004.102R
Regulační klapka DN 125, ovl. ruční - 

demontáž a opětovná montáž
kus 1,000 76,00 76,00 54,96 Kč                 54,96 Kč                                13,74 Kč                          13,74 Kč                                5,89 Kč              5,89 Kč                            1,41 Kč             1,41 Kč                            0,72320

1856 P004.153 Regulační klapka DN 125, ovl. ruční. D+M kus -1,000 323,10 -323,10 233,66 Kč               233,66 Kč-                              58,42 Kč                          58,42 Kč-                                25,03 Kč            25,03 Kč-                          5,99 Kč             5,99 Kč-                            0,72320

1856a P004.153R
Regulační klapka DN 125, ovl. ruční - 

demontáž a opětovná montáž
kus 1,000 76,00 76,00 54,96 Kč                 54,96 Kč                                13,74 Kč                          13,74 Kč                                5,89 Kč              5,89 Kč                            1,41 Kč             1,41 Kč                            0,72320

1865 P004.203

Přívodní výustka komfortní 1řadá vel. 325x125 

včetně připojovací krabice s horním připojením 

- kruhové hrdlo pr.160mm, z eloxovaného 

hliníku opatřená vypalovací barvou. RAL dle 

arch. D+M

kus -1,000 681,30 -681,30 492,71 Kč               492,71 Kč-                              123,18 Kč                        123,18 Kč-                              52,78 Kč            52,78 Kč-                          12,63 Kč           12,63 Kč-                          0,72320

1873 P004.253

Odvodní výustka komfortní 1řadá vel. 325x125 

včetně připojovací krabice s horním připojením 

- kruhové hrdlo pr.160mm, z eloxovaného 

hliníku opatřená vypalovací barvou. RAL dle 

arch. D+M

kus -1,000 681,30 -681,30 492,71 Kč               492,71 Kč-                              123,18 Kč                        123,18 Kč-                              52,78 Kč            52,78 Kč-                          12,63 Kč           12,63 Kč-                          0,72320

1881 P004.601
Zvukově izolovaná ohebná hadice DN 160. 

D+M
m -3,000 198,90 -596,70 143,84 Kč               431,53 Kč-                              35,96 Kč                          107,88 Kč-                              15,41 Kč            46,23 Kč-                          3,69 Kč             11,06 Kč-                          0,72320

999. Ostatní položky 15 600,00 Kč            1 952,63 Kč                12 149,70 Kč              1 208,57 Kč            289,10 Kč               

2163 999.901 Montážní materiál kg 25,000 86,40 2 160,00 78,11 Kč                 1 952,63 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    6,69 Kč              167,34 Kč                        1,60 Kč             40,03 Kč                          0,90400

2164 999.902 Montážní plošina, pojízdné lešení hod 2,000 720,00 1 440,00 -  Kč                    -  Kč                                    650,88 Kč                        1 301,75 Kč                           55,78 Kč            111,56 Kč                        13,34 Kč           26,69 Kč                          0,00000

2170 999.908 Doprava kus 1,000 12 000,00 12 000,00 -  Kč                    -  Kč                                    10 847,95 Kč                   10 847,95 Kč                         929,67 Kč          929,67 Kč                        222,38 Kč         222,38 Kč                        0,00000

D1_01_4e-P05 - Zdravotně technické instalace - Změna P05 19 040,75 13 052,49 4 160,26 1 475,13 352,86

D1_01_4e
Zdravotně technické instalace 

Změna Z5
19 040,75 Kč         13 052,49 Kč           4 160,26 Kč             1 475,13 Kč         352,86 Kč            

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 14 537,31 Kč            10 414,55 Kč              2 727,12 Kč                1 126,24 Kč            269,40 Kč               



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena jednotková 

SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž jednotková 

ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny dodávky 

materiálu na ceně 

celkem  [kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

367 721173722 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 40 m 3,000 383,08 1 149,25 148,91 Kč               446,73 Kč                              197,40 Kč                        592,19 Kč                              29,68 Kč            89,04 Kč                          7,10 Kč             21,30 Kč                          0,38871

368 721173723 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50 m 5,000 469,59 2 347,93 182,53 Kč               912,67 Kč                              241,97 Kč                        1 209,84 Kč                           36,38 Kč            181,90 Kč                        8,70 Kč             43,51 Kč                          0,38871

24 721194104
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 

40
kus 1,000 94,38 94,38 -  Kč                    -  Kč                                    85,32 Kč                          85,32 Kč                                7,31 Kč              7,31 Kč                            1,75 Kč             1,75 Kč                            0,00000

25 721194105
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 

50
kus 2,000 97,67 195,34 -  Kč                    -  Kč                                    88,29 Kč                          176,59 Kč                              7,57 Kč              15,13 Kč                          1,81 Kč             3,62 Kč                            0,00000

28 722140105
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli 

spojované lisováním DN 32
m 4,000 583,82 2 335,28 485,55 Kč               1 942,18 Kč                           42,23 Kč                          168,90 Kč                              45,23 Kč            180,92 Kč                        10,82 Kč           43,28 Kč                          0,83167

78 NC.33

Vodní zápachová uzávěrka s mechanickou 

zápachovou uzávěrkou pro odvod kondenzátu 

od KLM jednotek

ks 1,000 943,76 943,76 810,50 Kč               810,50 Kč                              42,66 Kč                          42,66 Kč                                73,12 Kč            73,12 Kč                          17,49 Kč           17,49 Kč                          0,85879

80 NC.35 Napojení KLM jednotky vč. připojovací hadice ks 1,000 2 348,44 2 348,44 1 910,69 Kč            1 910,69 Kč                           212,29 Kč                        212,29 Kč                              181,94 Kč          181,94 Kč                        43,52 Kč           43,52 Kč                          0,81360

81 NC.36 Čerpadlo kondenzátu pro KLM jednotky ks 1,000 4 367,65 4 367,65 3 750,92 Kč            3 750,92 Kč                           197,41 Kč                        197,41 Kč                              338,37 Kč          338,37 Kč                        80,94 Kč           80,94 Kč                          0,85880

125 NC.70 Krycí dvířka 200x200 mm ks 1,000 746,23 746,23 640,86 Kč               640,86 Kč                              33,73 Kč                          33,73 Kč                                57,81 Kč            57,81 Kč                          13,83 Kč           13,83 Kč                          0,85880

128 998721104
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v 

objektech v do 36 m
t 0,003 3 017,85 9,05 -  Kč                    -  Kč                                    2 728,12 Kč                     8,18 Kč                                  233,80 Kč          0,70 Kč                            55,93 Kč           0,17 Kč                            0,00000

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 743,20 Kč              2 847,60 Kč                1 440,23 Kč                367,47 Kč               87,90 Kč                 

131 722140102
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli 

spojované lisováním DN 15
m 14,000 213,99 2 995,86 166,36 Kč               2 329,07 Kč                           27,08 Kč                          379,17 Kč                              16,58 Kč            232,10 Kč                        3,97 Kč             55,52 Kč                          0,77743

164 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 6,000 122,91 737,46 -  Kč                    -  Kč                                    111,11 Kč                        666,66 Kč                              9,52 Kč              57,13 Kč                          2,28 Kč             13,67 Kč                          0,00000

198 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 3,000 307,27 921,81 158,33 Kč               474,98 Kč                              119,44 Kč                        358,33 Kč                              23,80 Kč            71,41 Kč                          5,69 Kč             17,08 Kč                          0,51527

212 55114144r
kohout kulový PN 42 T 185°C plnoprůtokový 

nerez páčka 1/2"
kus -1,000 350,24 -350,24 316,62 Kč               316,62 Kč-                              -  Kč                              -  Kč                                    27,13 Kč            27,13 Kč-                          6,49 Kč             6,49 Kč-                            0,90400

215 722239101
Montáž armatur vodovodních se dvěma závity 

G 1/2
kus -1,000 56,73 -56,73 14,36 Kč                 14,36 Kč-                                36,93 Kč                          36,93 Kč-                                4,40 Kč              4,40 Kč-                            1,05 Kč             1,05 Kč-                            0,25305

216 55114146r
kohout kulový PN 42 T 185°C plnoprůtokový 

nerez páčka 3/4"
kus 1,000 395,81 395,81 357,81 Kč               357,81 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    30,66 Kč            30,66 Kč                          7,34 Kč             7,34 Kč                            0,90400

220 722239102
Montáž armatur vodovodních se dvěma závity 

G 3/4
kus 1,000 66,03 66,03 16,71 Kč                 16,71 Kč                                42,98 Kč                          42,98 Kč                                5,12 Kč              5,12 Kč                            1,22 Kč             1,22 Kč                            0,25305

272 998722104
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v 

objektech v do 36 m
t 0,011 3 017,85 33,20 -  Kč                    -  Kč                                    2 728,12 Kč                     30,01 Kč                                233,80 Kč          2,57 Kč                            55,93 Kč           0,62 Kč                            0,00000

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 239,76 Kč-                 209,66 Kč-                   7,09 Kč-                       18,57 Kč-                 4,44 Kč-                  

287 725219102
Montáž umyvadla připevněného na šrouby do 

zdiva

soub

or
-1,000 930,93 -930,93 589,09 Kč               589,09 Kč-                              252,47 Kč                        252,47 Kč-                              72,12 Kč            72,12 Kč-                          17,25 Kč           17,25 Kč-                          0,63280

288 64211046r umyvadlo keramické závěsné bílé š 600mm kus -1,000 647,36 -647,36 585,21 Kč               585,21 Kč-                              -  Kč                              -  Kč                                    50,15 Kč            50,15 Kč-                          12,00 Kč           12,00 Kč-                          0,90400

293 64221059r polosploup k umyvadlu kus -1,000 664,58 -664,58 600,78 Kč               600,78 Kč-                              -  Kč                              -  Kč                                    51,49 Kč            51,49 Kč-                          12,32 Kč           12,32 Kč-                          0,90400

320 725829101
Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a 

klasické
kus 4,000 186,93 747,72 74,36 Kč                 297,42 Kč                              94,63 Kč                          378,51 Kč                              14,48 Kč            57,93 Kč                          3,46 Kč             13,86 Kč                          0,39777

369 55145688r baterie dřezová nástěnná páková kus 4,000 491,51 1 966,04 444,32 Kč               1 777,29 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    38,08 Kč            152,31 Kč                        9,11 Kč             36,43 Kč                          0,90400

327 725829121
Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a 

klasické ostatní typ
kus -1,000 149,73 -149,73 64,97 Kč                 64,97 Kč-                                70,39 Kč                          70,39 Kč-                                11,60 Kč            11,60 Kč-                          2,77 Kč             2,77 Kč-                            0,43392

326 55145615r
baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm 

chrom
kus -1,000 491,51 -491,51 444,32 Kč               444,32 Kč-                              -  Kč                              -  Kč                                    38,08 Kč            38,08 Kč-                          9,11 Kč             9,11 Kč-                            0,90400

333 998725104
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty 

v objektech v do 36 m
t -0,023 3 017,85 -69,41 -  Kč                    -  Kč                                    2 728,12 Kč                     62,75 Kč-                                233,80 Kč          5,38 Kč-                            55,93 Kč           1,29 Kč-                            0,00000

D1_01_4g1-P05 - Silnoproudá elektrotechnika - Změna P05 143 762,36 91 619,08 38 341,47 11 137,62 2 664,19

D1.01.4g1 Silnoproudá elektrotechnika 36 599,52 Kč         31 544,02 Kč           1 541,78 Kč             2 835,45 Kč         678,26 Kč            

rozv_RMD Podružné rozvaděče RMDU... 36 599,52 Kč            31 544,02 Kč              1 541,78 Kč                2 835,45 Kč            678,26 Kč               

01RMD-002 Rozvaděč 01RMD-002 (úprava) 5 667,26 Kč              4 873,21 Kč                249,96 Kč                   439,06 Kč               105,03 Kč               

1165 O0238301

Proudový chránič s nadproudovou ochranou, 

In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, Idn 

30 mA, 1+N-pól, typ A

ks 1,000 4 800,00 4 800,00 4 339,18 Kč            4 339,18 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    371,87 Kč          371,87 Kč                        88,95 Kč           88,95 Kč                          0,90400

1166 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn 

do 25 A ve skříni
kus 1,000 208,00 208,00 -  Kč                    -  Kč                                    188,03 Kč                        188,03 Kč                              16,11 Kč            16,11 Kč                          3,85 Kč             3,85 Kč                            0,00000

1169 O0233892
Jistič MCB, In 10 A, Ue 230 V a.c., 

charakteristika C, 1-pól, Icn 10 kA
ks 1,000 264,00 264,00 238,65 Kč               238,65 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    20,45 Kč            20,45 Kč                          4,89 Kč             4,89 Kč                            0,90400

1170 O0234265 Pomocný spínač, 1xS/1xP pro jističe MCB ks 1,000 293,00 293,00 264,87 Kč               264,87 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    22,70 Kč            22,70 Kč                          5,43 Kč             5,43 Kč                            0,90400

1168 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 1,000 34,76 34,76 -  Kč                    -  Kč                                    31,42 Kč                          31,42 Kč                                2,69 Kč              2,69 Kč                            0,64 Kč             0,64 Kč                            0,00000

1163 E01A131111 Řadová svornice RSA 4 A - (bílá) ks 3,000 11,25 33,75 10,17 Kč                 30,51 Kč                                -  Kč                              -  Kč                                    0,87 Kč              2,61 Kč                            0,21 Kč             0,63 Kč                            0,90400

1164 741231001
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová 

vodič do 2,5 mm2 se zapojením vodičů
kus 3,000 11,25 33,75 -  Kč                    -  Kč                                    10,17 Kč                          30,51 Kč                                0,87 Kč              2,61 Kč                            0,21 Kč             0,63 Kč                            0,00000

01RMD-003 Rozvaděč 01RMD-003 (úprava) 5 667,26 Kč              4 873,21 Kč                249,96 Kč                   439,06 Kč               105,03 Kč               



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena jednotková 

SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž jednotková 

ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny dodávky 

materiálu na ceně 

celkem  [kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1171 O0238301

Proudový chránič s nadproudovou ochranou, 

In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, Idn 

30 mA, 1+N-pól, typ A

ks 1,000 4 800,00 4 800,00 4 339,18 Kč            4 339,18 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    371,87 Kč          371,87 Kč                        88,95 Kč           88,95 Kč                          0,90400

1172 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn 

do 25 A ve skříni
kus 1,000 208,00 208,00 -  Kč                    -  Kč                                    188,03 Kč                        188,03 Kč                              16,11 Kč            16,11 Kč                          3,85 Kč             3,85 Kč                            0,00000

1173 O0233892
Jistič MCB, In 10 A, Ue 230 V a.c., 

charakteristika C, 1-pól, Icn 10 kA
ks 1,000 264,00 264,00 238,65 Kč               238,65 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    20,45 Kč            20,45 Kč                          4,89 Kč             4,89 Kč                            0,90400

1174 O0234265 Pomocný spínač, 1xS/1xP pro jističe MCB ks 1,000 293,00 293,00 264,87 Kč               264,87 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    22,70 Kč            22,70 Kč                          5,43 Kč             5,43 Kč                            0,90400

1175 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 1,000 34,76 34,76 -  Kč                    -  Kč                                    31,42 Kč                          31,42 Kč                                2,69 Kč              2,69 Kč                            0,64 Kč             0,64 Kč                            0,00000

1176 E01A131111 Řadová svornice RSA 4 A - (bílá) ks 3,000 11,25 33,75 10,17 Kč                 30,51 Kč                                -  Kč                              -  Kč                                    0,87 Kč              2,61 Kč                            0,21 Kč             0,63 Kč                            0,90400

1177 741231001
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová 

vodič do 2,5 mm2 se zapojením vodičů
kus 3,000 11,25 33,75 -  Kč                    -  Kč                                    10,17 Kč                          30,51 Kč                                0,87 Kč              2,61 Kč                            0,21 Kč             0,63 Kč                            0,00000

01RMD-301 Rozvaděč 01RMD-301 (úprava) 25 265,00 Kč            21 797,60 Kč              1 041,85 Kč                1 957,34 Kč            468,21 Kč               

1178 O0238301

Proudový chránič s nadproudovou ochranou, 

In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, Idn 

30 mA, 1+N-pól, typ A

ks 5,000 4 800,00 24 000,00 4 339,18 Kč            21 695,90 Kč                         -  Kč                              -  Kč                                    371,87 Kč          1 859,34 Kč                     88,95 Kč           444,77 Kč                        0,90400

1179 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn 

do 25 A ve skříni
kus 5,000 208,00 1 040,00 -  Kč                    -  Kč                                    188,03 Kč                        940,16 Kč                              16,11 Kč            80,57 Kč                          3,85 Kč             19,27 Kč                          0,00000

1183 E01A131111 Řadová svornice RSA 4 A - (bílá) ks 10,000 11,25 112,50 10,17 Kč                 101,70 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    0,87 Kč              8,72 Kč                            0,21 Kč             2,08 Kč                            0,90400

1184 741231001
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová 

vodič do 2,5 mm2 se zapojením vodičů
kus 10,000 11,25 112,50 -  Kč                    -  Kč                                    10,17 Kč                          101,70 Kč                              0,87 Kč              8,72 Kč                            0,21 Kč             2,08 Kč                            0,00000

HOP-MX-KZ
Ochranné přípojnice HOP a 

svorkové skříně MX a KX
107 162,84 Kč       60 075,06 Kč           36 799,68 Kč           8 302,17 Kč         1 985,93 Kč         

MX Svorková skříň MX 1 336,50 Kč              1 102,42 Kč                105,77 Kč                   103,54 Kč               24,77 Kč                 

736 O0140554r

Rozvodnicová skříň 1x8m, 250x250x100mm, 

pro zapuštěnou montáž, neprůhledné dveře, 

počet řad 1, počet modulů 8.

ks 1,000 283,50 283,50 256,28 Kč               256,28 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    21,96 Kč            21,96 Kč                          5,25 Kč             5,25 Kč                            0,90400

737 741210001
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo 

plastová běžná do 20 kg
kus 1,000 117,00 117,00 -  Kč                    -  Kč                                    105,77 Kč                        105,77 Kč                              9,06 Kč              9,06 Kč                            2,17 Kč             2,17 Kč                            0,00000

738 K11kk01526
EPS 2, SVORKOVNICE EKVIPOTENCIÁLNÍ, 

BEZ KRYTU
ks 2,000 468,00 936,00 423,07 Kč               846,14 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    36,26 Kč            72,51 Kč                          8,67 Kč             17,35 Kč                          0,90400

HT-ZLAB
Hlavní trasy - Kabelové žebříky a 

žlaby
5 983,90 Kč              2 532,54 Kč                2 876,88 Kč                463,59 Kč               110,89 Kč               

751 K11kk02636r

KZ 35X50X0.75, KABELOVÝ ŽLAB S 

INT.SPOJ., POZINKOVÁNO SENDZIMIR, 

kompletní, vč. konzol, spojek a úchytů

m 14,000 98,38 1 377,32 88,94 Kč                 1 245,09 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    7,62 Kč              106,70 Kč                        1,82 Kč             25,52 Kč                          0,90400

752 m-kz-050-nm

Montáž kabelového žlabu š. 50mm, včetně 

nosného a pomocného instalačního materiálu 

(hmoždiny, závitové tyče atd.)

bm 14,000 128,70 1 801,80 -  Kč                    -  Kč                                    116,34 Kč                        1 628,82 Kč                           9,97 Kč              139,59 Kč                        2,39 Kč             33,39 Kč                          0,00000

753 K11kk02656r

KZ 60X100X1.00, KABELOVÝ ŽLAB S 

INT.SPOJ., POZINKOVÁNO SENDZIMIR, 

kompletní, vč. konzol, spojek a úchytů

m 8,000 128,03 1 024,24 115,74 Kč               925,91 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    9,92 Kč              79,35 Kč                          2,37 Kč             18,98 Kč                          0,90400

754 m-kz-100-nm

Montáž kabelového žlabu š. 100mm, včetně 

nosného a pomocného instalačního materiálu 

(hmoždiny, závitové tyče atd.)

bm 8,000 128,70 1 029,60 -  Kč                    -  Kč                                    116,34 Kč                        930,75 Kč                              9,97 Kč              79,77 Kč                          2,39 Kč             19,08 Kč                          0,00000

757 K11kk02694r

KZ 60X300X1.00, KABELOVÝ ŽLAB S 

INT.SPOJ., POZINKOVÁNO SENDZIMIR, 

kompletní, vč. konzol, spojek a úchytů

m 2,000 199,97 399,94 180,77 Kč               361,54 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    15,49 Kč            30,98 Kč                          3,71 Kč             7,41 Kč                            0,90400

758 m-kz-300-nm.1

Montáž kabelového žlabu š. 300mm, včetně 

nosného a pomocného instalačního materiálu 

(hmoždiny, závitové tyče atd.)

bm 2,000 175,50 351,00 -  Kč                    -  Kč                                    158,65 Kč                        317,30 Kč                              13,60 Kč            27,19 Kč                          3,25 Kč             6,50 Kč                            0,00000

emmp-ULM Úložný materiál 31 485,19 Kč            17 129,49 Kč              11 332,99 Kč              2 439,23 Kč            583,48 Kč               

770 K11kk04020

PK 120X55 D, PARAPETNÍ KANÁL DUTÝ 

120x55mm, pro přístroje MODUL45, 

kompletní, RAL9003

m 4,000 443,88 1 775,52 401,27 Kč               1 605,06 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    34,39 Kč            137,55 Kč                        8,23 Kč             32,90 Kč                          0,90400

772 741110513
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 120 

do 180 mm s víčkem
m 4,000 140,40 561,60 -  Kč                    -  Kč                                    126,92 Kč                        507,68 Kč                              10,88 Kč            43,51 Kč                          2,60 Kč             10,41 Kč                          0,00000

773 34571004 lišta elektroinstalační hranatá bílá 20 x 20, HF m 31,000 70,20 2 176,20 63,46 Kč                 1 967,28 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    5,44 Kč              168,60 Kč                        1,30 Kč             40,33 Kč                          0,90400

776 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 

mm s víčkem
m 31,000 29,25 906,75 -  Kč                    -  Kč                                    26,44 Kč                          819,70 Kč                              2,27 Kč              70,25 Kč                          0,54 Kč             16,80 Kč                          0,00000

779 34571073
trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 

2325
m 20,000 4,54 90,80 4,10 Kč                   82,08 Kč                                -  Kč                              -  Kč                                    0,35 Kč              7,03 Kč                            0,08 Kč             1,68 Kč                            0,90400



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena jednotková 

SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž jednotková 

ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny dodávky 

materiálu na ceně 

celkem  [kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

781 741110062
Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 

35 mm uložená pod omítku
m 20,000 18,72 374,40 -  Kč                    -  Kč                                    16,92 Kč                          338,46 Kč                              1,45 Kč              29,01 Kč                          0,35 Kč             6,94 Kč                            0,00000

788 K11kk02286
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ, s možností 

spojení v souvislou řadu s roztečí 71mm
ks 46,000 4,10 188,60 3,71 Kč                   170,49 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    0,32 Kč              14,61 Kč                          0,08 Kč             3,50 Kč                            0,90400

789 741112061
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 

kruhová
kus 46,000 46,80 2 152,80 -  Kč                    -  Kč                                    42,31 Kč                          1 946,12 Kč                           3,63 Kč              166,78 Kč                        0,87 Kč             39,90 Kč                          0,00000

794 K11kk02432
KRABICE UNIVERZÁLNÍ 68mm  S VÍČKEM 

A SVORKOVNICÍ
ks 9,000 35,64 320,76 32,22 Kč                 289,97 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    2,76 Kč              24,85 Kč                          0,66 Kč             5,94 Kč                            0,90400

795 K11kk02393
KRABICE ROZVODNÁ 97mm, S VÍČKEM A 

SVORKOVNICÍ
ks 2,000 95,04 190,08 85,92 Kč                 171,83 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    7,36 Kč              14,73 Kč                          1,76 Kč             3,52 Kč                            0,90400

796 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 11,000 76,05 836,55 -  Kč                    -  Kč                                    68,75 Kč                          756,24 Kč                              5,89 Kč              64,81 Kč                          1,41 Kč             15,50 Kč                          0,00000

797 K11kk00795

KRABICE PANCÉŘOVÁ,  

+VÍKO+PRŮCH.+SVORK./TM.ŠEDÁ 

(93x93x47mm)

ks 25,000 116,10 2 902,50 104,95 Kč               2 623,85 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    8,99 Kč              224,86 Kč                        2,15 Kč             53,79 Kč                          0,90400

798 K11kk00804

KRABICE PANCÉŘOVÁ,  

+VÍKO+PRŮCH.+SVORK./TM.ŠEDÁ 

(116+x116x50mm)

ks 5,000 127,44 637,20 115,21 Kč               576,03 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    9,87 Kč              49,37 Kč                          2,36 Kč             11,81 Kč                          0,90400

799 741112201
Montáž krabice pancéřová protahovací 

plastová 120x120 mm
kus 30,000 99,45 2 983,50 -  Kč                    -  Kč                                    89,90 Kč                          2 697,07 Kč                           7,70 Kč              231,14 Kč                        1,84 Kč             55,29 Kč                          0,00000

803 K11kk00820
KRABICE S KRYTÍM IP 54, POŽÁRNÍ 

ODOLNOST P90-R, RAL2004 (vč. kotev)
ks 1,000 544,32 544,32 492,06 Kč               492,06 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    42,17 Kč            42,17 Kč                          10,09 Kč           10,09 Kč                          0,90400

804 741112022
Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná 

do 160x160 mm
kus 1,000 99,45 99,45 -  Kč                    -  Kč                                    89,90 Kč                          89,90 Kč                                7,70 Kč              7,70 Kč                            1,84 Kč             1,84 Kč                            0,00000

805 SKD1
Svazkový kabelový držák (60x30mm) včetně 

kotvy
300,000 18,19 5 457,00 16,44 Kč                 4 933,10 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    1,41 Kč              422,77 Kč                        0,34 Kč             101,13 Kč                        0,90400

806 K11kk00511P

PŘÍCHYTKA KABELOVÁ TYP 

OMEGA14÷17MM, POZINKOVÁNO, 

POŽÁRNÍ ODOLNOST, vč. kotvy

ks 150,000 26,86 4 029,00 24,28 Kč                 3 642,20 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    2,08 Kč              312,14 Kč                        0,50 Kč             74,67 Kč                          0,90400

807 741910611
Montáž příchytka kovová pro kabelové lávky a 

žebříky kabel D do 40 mm
kus 450,000 9,36 4 212,00 -  Kč                    -  Kč                                    8,46 Kč                            3 807,63 Kč                           0,73 Kč              326,31 Kč                        0,17 Kč             78,06 Kč                          0,00000

808 uzem_ss_m8 Samořezný šroub M6 ks 3,000 1,08 3,24 0,98 Kč                   2,93 Kč                                  -  Kč                              -  Kč                                    0,08 Kč              0,25 Kč                            0,02 Kč             0,06 Kč                            0,90400

809 uzem_vp_M6 Vějířová podložka pro šroub M6 ks 3,000 0,54 1,62 0,49 Kč                   1,46 Kč                                  -  Kč                              -  Kč                                    0,04 Kč              0,13 Kč                            0,01 Kč             0,03 Kč                            0,90400

810 E01I132707
Zemnicí svorka ZS 4 (standard: Ms matice + 

podložka)
ks 4,000 16,20 64,80 14,64 Kč                 58,58 Kč                                -  Kč                              -  Kč                                    1,26 Kč              5,02 Kč                            0,30 Kč             1,20 Kč                            0,90400

811 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 4,000 29,25 117,00 -  Kč                    -  Kč                                    26,44 Kč                          105,77 Kč                              2,27 Kč              9,06 Kč                            0,54 Kč             2,17 Kč                            0,00000

812 E01I131307 Zemnicí svorka ZSA 16 ks 3,000 12,96 38,88 11,72 Kč                 35,15 Kč                                -  Kč                              -  Kč                                    1,00 Kč              3,01 Kč                            0,24 Kč             0,72 Kč                            0,90400

813 E01I142708
Páska měděná uzemňovací ZS 16 - délka 0,5 

m
ks 3,000 14,04 42,12 12,69 Kč                 38,08 Kč                                -  Kč                              -  Kč                                    1,09 Kč              3,26 Kč                            0,26 Kč             0,78 Kč                            0,90400

814 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 3,000 29,25 87,75 -  Kč                    -  Kč                                    26,44 Kč                          79,33 Kč                                2,27 Kč              6,80 Kč                            0,54 Kč             1,63 Kč                            0,00000

815 G0120020730 CU proudová odbočná svorka 6÷50mm2 KS 5,000 97,20 486,00 87,87 Kč                 439,34 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    7,53 Kč              37,65 Kč                          1,80 Kč             9,01 Kč                            0,90400

816 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 5,000 40,95 204,75 -  Kč                    -  Kč                                    37,02 Kč                          185,09 Kč                              3,17 Kč              15,86 Kč                          0,76 Kč             3,79 Kč                            0,00000

emmp-VK Vodiče a kabely 30 000,60 Kč            11 289,13 Kč              15 831,28 Kč              2 324,22 Kč            555,97 Kč               

817 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v 

rozváděči nebo na přístroji
kus 36,000 11,70 421,20 -  Kč                    -  Kč                                    10,58 Kč                          380,76 Kč                              0,91 Kč              32,63 Kč                          0,22 Kč             7,81 Kč                            0,00000

818 741130004
Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v 

rozváděči nebo na přístroji
kus 30,000 11,70 351,00 -  Kč                    -  Kč                                    10,58 Kč                          317,30 Kč                              0,91 Kč              27,19 Kč                          0,22 Kč             6,50 Kč                            0,00000

819 741130005
Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v 

rozváděči nebo na přístroji
kus 2,000 17,55 35,10 -  Kč                    -  Kč                                    15,87 Kč                          31,73 Kč                                1,36 Kč              2,72 Kč                            0,33 Kč             0,65 Kč                            0,00000

821 741130007
Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v 

rozváděči nebo na přístroji
kus 2,000 40,95 81,90 -  Kč                    -  Kč                                    37,02 Kč                          74,04 Kč                                3,17 Kč              6,34 Kč                            0,76 Kč             1,52 Kč                            0,00000

884 K0111091002 H07V-U 4,0 m 48,000 8,10 388,80 7,32 Kč                   351,47 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    0,63 Kč              30,12 Kč                          0,15 Kč             7,21 Kč                            0,90400

885 K0111091003 H07V-U 6,0 m 80,000 11,88 950,40 10,74 Kč                 859,16 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    0,92 Kč              73,63 Kč                          0,22 Kč             17,61 Kč                          0,90400

886 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 

0,35-6 mm2 pod omítku (CY)
m 128,000 18,72 2 396,16 -  Kč                    -  Kč                                    16,92 Kč                          2 166,12 Kč                           1,45 Kč              185,64 Kč                        0,35 Kč             44,41 Kč                          0,00000

887 K0111091004 H07V-U 10 m 5,000 19,44 97,20 17,57 Kč                 87,87 Kč                                -  Kč                              -  Kč                                    1,51 Kč              7,53 Kč                            0,36 Kč             1,80 Kč                            0,90400

888
K01CP1800160

F
H07V-R 16 m 10,000 36,72 367,20 33,19 Kč                 331,95 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    2,84 Kč              28,45 Kč                          0,68 Kč             6,80 Kč                            0,90400

889 741120003
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 

10-16 mm2 pod omítku (CY)
m 15,000 23,40 351,00 -  Kč                    -  Kč                                    21,15 Kč                          317,30 Kč                              1,81 Kč              27,19 Kč                          0,43 Kč             6,50 Kč                            0,00000

890
K01CP1800250

F
H07V-R 25 m 10,000 50,76 507,60 45,89 Kč                 458,87 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    3,93 Kč              39,33 Kč                          0,94 Kč             9,41 Kč                            0,90400

891 741120203

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s 

PVC pláštěm žíla 25-35 mm2 volně (CY, 

CHAH-R(V))

m 10,000 23,40 234,00 -  Kč                    -  Kč                                    21,15 Kč                          211,53 Kč                              1,81 Kč              18,13 Kč                          0,43 Kč             4,34 Kč                            0,00000

894 K0111110089 CYKY 2 x 1,5 m -70,000 7,56 -529,20 6,83 Kč                   478,39 Kč-                              -  Kč                              -  Kč                                    0,59 Kč              41,00 Kč-                          0,14 Kč             9,81 Kč-                            0,90400

895 741122201
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 

mm2 uložený volně (CYKY)
m -70,000 23,40 -1 638,00 -  Kč                    -  Kč                                    21,15 Kč                          1 480,74 Kč-                           1,81 Kč              126,90 Kč-                        0,43 Kč             30,36 Kč-                          0,00000

896
K0111110068-

O
CYKY-O 3 x 1,5 m 40,000 9,72 388,80 8,79 Kč                   351,47 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    0,75 Kč              30,12 Kč                          0,18 Kč             7,21 Kč                            0,90400



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena jednotková 

SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž jednotková 

ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny dodávky 

materiálu na ceně 

celkem  [kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

897 K0111110068-J CYKY-J 3 x 1,5 m 320,000 9,72 3 110,40 8,79 Kč                   2 811,79 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    0,75 Kč              240,97 Kč                        0,18 Kč             57,64 Kč                          0,90400

898 K0111110070 CYKY-J 3 x 2,5 m 103,000 17,28 1 779,84 15,62 Kč                 1 608,97 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    1,34 Kč              137,89 Kč                        0,32 Kč             32,98 Kč                          0,90400

899 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 

mm2 uložený volně (CYKY)
m 463,000 23,40 10 834,20 -  Kč                    -  Kč                                    21,15 Kč                          9 794,07 Kč                           1,81 Kč              839,35 Kč                        0,43 Kč             200,78 Kč                        0,00000

902 K0111110087-J CYKY-J 5 x 1,5 m -85,000 17,28 -1 468,80 15,62 Kč                 1 327,79 Kč-                           -  Kč                              -  Kč                                    1,34 Kč              113,79 Kč-                        0,32 Kč             27,22 Kč-                          0,90400

904 741122231
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 

mm2 uložený volně (CYKY)
m -85,000 23,40 -1 989,00 -  Kč                    -  Kč                                    21,15 Kč                          1 798,05 Kč-                           1,81 Kč              154,09 Kč-                        0,43 Kč             36,86 Kč-                          0,00000

905
K01DG200001

502B-O
1-CXKH-R(O)  2X1,5 RE B2s1d0  M m 10,000 16,20 162,00 14,64 Kč                 146,45 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    1,26 Kč              12,55 Kč                          0,30 Kč             3,00 Kč                            0,90400

906 741122201
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 

mm2 uložený volně (CYKY)
m 10,000 23,40 234,00 -  Kč                    -  Kč                                    21,15 Kč                          211,53 Kč                              1,81 Kč              18,13 Kč                          0,43 Kč             4,34 Kč                            0,00000

907
K01DG200001

503B-O
1-CXKH-R(O)  3x1,5 RE B2s1d0  M m 20,000 18,36 367,20 16,60 Kč                 331,95 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    1,42 Kč              28,45 Kč                          0,34 Kč             6,80 Kč                            0,90400

908
K01DG200001

503B-J
1-CXKH-R(J)  3x1,5 RE B2s1d0  M m 15,000 18,36 275,40 16,60 Kč                 248,96 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    1,42 Kč              21,34 Kč                          0,34 Kč             5,10 Kč                            0,90400

909
K01DG200002

503B-J
1-CXKH-R(J)  3x2,5 RE B2s1d0  M m 160,000 27,00 4 320,00 24,41 Kč                 3 905,26 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    2,09 Kč              334,68 Kč                        0,50 Kč             80,06 Kč                          0,90400

910 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 

mm2 uložený volně (CYKY)
m 195,000 23,40 4 563,00 -  Kč                    -  Kč                                    21,15 Kč                          4 124,93 Kč                           1,81 Kč              353,51 Kč                        0,43 Kč             84,56 Kč                          0,00000

911
K01DG200001

505B-J
1-CXKH-R(J)  5x1,5 RE B2s1d0  M m 20,000 29,16 583,20 26,36 Kč                 527,21 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    2,26 Kč              45,18 Kč                          0,54 Kč             10,81 Kč                          0,90400

913 741122231
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 

mm2 uložený volně (CYKY)
m 20,000 23,40 468,00 -  Kč                    -  Kč                                    21,15 Kč                          423,07 Kč                              1,81 Kč              36,26 Kč                          0,43 Kč             8,67 Kč                            0,00000

918
K01DG240001

503B
1-CXKH-V P90-R 3x1,5 RE B2s1d0  M m 50,000 23,76 1 188,00 21,48 Kč                 1 073,95 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    1,84 Kč              92,04 Kč                          0,44 Kč             22,02 Kč                          0,90400

919 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 

mm2 uložený pevně (CYKY)
m 50,000 23,40 1 170,00 -  Kč                    -  Kč                                    21,15 Kč                          1 057,67 Kč                           1,81 Kč              90,64 Kč                          0,43 Kč             21,68 Kč                          0,00000

emmp-IP Instalační přístroje 28 463,73 Kč            21 035,01 Kč              4 696,08 Kč                2 205,15 Kč            527,49 Kč               

941
A023559-

A01345

Přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 

barva alpská bílá
ks 4,000 77,11 308,44 69,71 Kč                 278,83 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    5,97 Kč              23,90 Kč                          1,43 Kč             5,72 Kč                            0,90400

942
A023559B-

A00651214
Kryt spínače jednoduchý, barva alpská bílá ks 4,000 66,74 266,96 60,33 Kč                 241,33 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    5,17 Kč              20,68 Kč                          1,24 Kč             4,95 Kč                            0,90400

943
A021754-0-

2155

Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, 

barva alpská bílá
ks 4,000 92,99 371,96 84,06 Kč                 336,25 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    7,20 Kč              28,82 Kč                          1,72 Kč             6,89 Kč                            0,90400

944 741310101
Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové 

připojení 1-jednopólový
kus 4,000 87,75 351,00 -  Kč                    -  Kč                                    79,33 Kč                          317,30 Kč                              6,80 Kč              27,19 Kč                          1,63 Kč             6,50 Kč                            0,00000

953
A023559-

A05345
Přístroj přepínače sériového, řazení 5, barva ks -1,000 104,33 -104,33 94,31 Kč                 94,31 Kč-                                -  Kč                              -  Kč                                    8,08 Kč              8,08 Kč-                            1,93 Kč             1,93 Kč-                            0,90400

954
A023559B-

A00652214
Kryt spínače dělený, barva alpská bílá ks -1,000 108,86 -108,86 98,41 Kč                 98,41 Kč-                                -  Kč                              -  Kč                                    8,43 Kč              8,43 Kč-                            2,02 Kč             2,02 Kč-                            0,90400

955
A021754-0-

2155

Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, 

barva alpská bílá
ks -1,000 92,99 -92,99 84,06 Kč                 84,06 Kč-                                -  Kč                              -  Kč                                    7,20 Kč              7,20 Kč-                            1,72 Kč             1,72 Kč-                            0,90400

956 741310121
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 

připojení 5-seriový
kus -1,000 87,75 -87,75 -  Kč                    -  Kč                                    79,33 Kč                          79,33 Kč-                                6,80 Kč              6,80 Kč-                            1,63 Kč             1,63 Kč-                            0,00000

957
A023559-

A06345

Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 

barva
ks 2,000 81,97 163,94 74,10 Kč                 148,20 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    6,35 Kč              12,70 Kč                          1,52 Kč             3,04 Kč                            0,90400

958
A023559B-

A00651214
Kryt spínače jednoduchý, barva alpská bílá ks 2,000 66,74 133,48 60,33 Kč                 120,67 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    5,17 Kč              10,34 Kč                          1,24 Kč             2,47 Kč                            0,90400

959
A021754-0-

2155

Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, 

barva alpská bílá
ks 2,000 92,99 185,98 84,06 Kč                 168,13 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    7,20 Kč              14,41 Kč                          1,72 Kč             3,45 Kč                            0,90400

960 741310122
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 

připojení 6-střídavý
kus 2,000 87,75 175,50 -  Kč                    -  Kč                                    79,33 Kč                          158,65 Kč                              6,80 Kč              13,60 Kč                          1,63 Kč             3,25 Kč                            0,00000

965
A026599-0-

3026

Přístroj potenc. DALI TW výkon. pro tlač. spín. 

a otoč. ovl. (2116/11), barva bílá
ks 1,000 2 619,22 2 619,22 2 367,76 Kč            2 367,76 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    202,92 Kč          202,92 Kč                        48,54 Kč           48,54 Kč                          0,90400

966
A026599-0-

0237

Kryt stmívače s otočným ovládáním, s 

upevňovací maticí, barva alpská bílá
ks 1,000 212,22 212,22 191,85 Kč               191,85 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    16,44 Kč            16,44 Kč                          3,93 Kč             3,93 Kč                            0,90400

967
A021754-0-

2155

Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, 

barva alpská bílá
ks 1,000 92,99 92,99 84,06 Kč                 84,06 Kč                                -  Kč                              -  Kč                                    7,20 Kč              7,20 Kč                            1,72 Kč             1,72 Kč                            0,90400

968 741310203
Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové 

připojení 1-jednopólový s plynulou regulací
kus 1,000 87,75 87,75 -  Kč                    -  Kč                                    79,33 Kč                          79,33 Kč                                6,80 Kč              6,80 Kč                            1,63 Kč             1,63 Kč                            0,00000

1000
A025519B-

A02387 B

Zásuvka jednonás. chráněná, s clonkami, s 

víčkem, s bezšr. svorkami, barva alpská bílá
ks 5,000 112,10 560,50 101,34 Kč               506,69 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    8,68 Kč              43,42 Kč                          2,08 Kč             10,39 Kč                          0,90400

1001
A025519B-

A02357 B

Zásuvka jednonás. chráněná, s clonkami, s 

bezšroub. svorkami, barva alpská bílá
ks 22,000 118,58 2 608,76 107,20 Kč               2 358,31 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    9,19 Kč              202,11 Kč                        2,20 Kč             48,35 Kč                          0,90400

1002
A025519B-

A02357 Z

Zásuvka jednonás. chráněná, s clonkami, s 

bezšroub. svorkami, barva zelená
ks 11,000 188,57 2 074,27 170,47 Kč               1 875,13 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    14,61 Kč            160,70 Kč                        3,49 Kč             38,44 Kč                          0,90400

1006
A022495-0-

0059

Svorka pro vyrovnání potenciálů dvojnásobná, 

zapuštěná, barva alpská bílá
ks 2,000 493,13 986,26 445,79 Kč               891,57 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    38,20 Kč            76,41 Kč                          9,14 Kč             18,28 Kč                          0,90400



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena jednotková 

SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž jednotková 

ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny dodávky 

materiálu na ceně 

celkem  [kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1007
A021754-0-

2155

Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, 

barva alpská bílá
ks 40,000 92,99 3 719,60 84,06 Kč                 3 362,50 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    7,20 Kč              288,17 Kč                        1,72 Kč             68,93 Kč                          0,90400

1008 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 

připojení 2P+PE se zapojením vodičů
kus 40,000 76,05 3 042,00 -  Kč                    -  Kč                                    68,75 Kč                          2 749,95 Kč                           5,89 Kč              235,67 Kč                        1,41 Kč             56,37 Kč                          0,00000

1009
A025525N-

C02357 B

Zásuvka 45x45 s ochranným kolíkem, s 

clonkami, barva bílá (RAL 9010)
ks 4,000 65,45 261,80 59,17 Kč                 236,67 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    5,07 Kč              20,28 Kč                          1,21 Kč             4,85 Kč                            0,90400

1010
A025525N-

C02357 Z

Zásuvka 45x45 s ochranným kolíkem, s 

clonkami, barva zelená (RAL 6018)
ks 4,000 74,20 296,80 67,08 Kč                 268,31 Kč                              -  Kč                              -  Kč                                    5,75 Kč              22,99 Kč                          1,38 Kč             5,50 Kč                            0,90400

1013 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 

připojení 2P+PE se zapojením vodičů
kus 8,000 99,45 795,60 -  Kč                    -  Kč                                    89,90 Kč                          719,22 Kč                              7,70 Kč              61,64 Kč                          1,84 Kč             14,74 Kč                          0,00000

1018
A025518-2929 

B

Zásuvka jednonásobná s víčkem, IP44, barva 

bílá, nástěnná montáž
ks 1,000 71,93 71,93 65,02 Kč                 65,02 Kč                                -  Kč                              -  Kč                                    5,57 Kč              5,57 Kč                            1,33 Kč             1,33 Kč                            0,90400

1019 741313082
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové 

připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré
kus 1,000 128,70 128,70 -  Kč                    -  Kč                                    116,34 Kč                        116,34 Kč                              9,97 Kč              9,97 Kč                            2,39 Kč             2,39 Kč                            0,00000

1023 F0418.31-0300

"IR2" Snímač pohybu stropní, vestavný do 

SDK, IP40,  specifikace - viz Technické 

podmínky 

ks 8,000 1 890,00 15 120,00 1 708,55 Kč            13 668,41 Kč                         -  Kč                              -  Kč                                    146,42 Kč          1 171,38 Kč                     35,03 Kč           280,20 Kč                        0,90400

1024 F0418.41

"IR3" Snímač pohybu stropní, vestavný do 

SDK, IP40,  specifikace - viz Technické 

podmínky 

ks -4,000 1 620,00 -6 480,00 1 464,47 Kč            5 857,89 Kč-                           -  Kč                              -  Kč                                    125,51 Kč          502,02 Kč-                        30,02 Kč           120,09 Kč-                        0,90400

1027 741311003
Montáž čidlo pohybu vestavné se zapojením 

vodičů
kus 4,000 175,50 702,00 -  Kč                    -  Kč                                    158,65 Kč                        634,60 Kč                              13,60 Kč            54,39 Kč                          3,25 Kč             13,01 Kč                          0,00000

emmp-OSV Svítidla a světelné zdroje 8 956,92 Kč              6 986,46 Kč                1 110,56 Kč                693,91 Kč               165,99 Kč               

1047 A12s
Svítidlo A12s, specifikace viz Technické 

podmínky
ks 6,000 4 093,43 24 560,58 3 700,44 Kč            22 202,66 Kč                         -  Kč                              -  Kč                                    317,13 Kč          1 902,77 Kč                     75,86 Kč           455,15 Kč                        0,90400

1058 D12
Svítidlo D12, specifikace viz Technické 

podmínky
ks 7,000 922,19 6 455,33 833,66 Kč               5 835,59 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    71,44 Kč            500,11 Kč                        17,09 Kč           119,63 Kč                        0,90400

1059 D12s
Svítidlo D12s, specifikace viz Technické 

podmínky
ks -14,000 1 829,88 -25 618,32 1 654,20 Kč            23 158,85 Kč-                         -  Kč                              -  Kč                                    141,77 Kč          1 984,71 Kč-                     33,91 Kč           474,76 Kč-                        0,90400

1060 E11
Svítidlo E11, specifikace viz Technické 

podmínky
ks -2,000 1 226,48 -2 452,96 1 108,73 Kč            2 217,47 Kč-                           -  Kč                              -  Kč                                    95,02 Kč            190,04 Kč-                        22,73 Kč           45,46 Kč-                          0,90400

1062 741372112
Montáž svítidlo LED bytové vestavné 

podhledové čtvercové do 0,36 m2
kus -3,000 234,00 -702,00 -  Kč                    -  Kč                                    211,53 Kč                        634,60 Kč-                              18,13 Kč            54,39 Kč-                          4,34 Kč             13,01 Kč-                          0,00000

1067 F2s
Svítidlo F2s, specifikace viz Technické 

podmínky
ks -1,000 1 573,20 -1 573,20 1 422,17 Kč            1 422,17 Kč-                           -  Kč                              -  Kč                                    121,88 Kč          121,88 Kč-                        29,15 Kč           29,15 Kč-                          0,90400

1070 741372111RD
Montáž svítidlo LED bytové vestavné 

podhledové kruhové do 0,09 m2
kus -1,000 234,00 -234,00 -  Kč                    -  Kč                                    211,53 Kč                        211,53 Kč-                              18,13 Kč            18,13 Kč-                          4,34 Kč             4,34 Kč-                            0,00000

1103 P2
Svítidlo P2, specifikace viz Technické 

podmínky
ks 10,000 1 350,68 13 506,80 1 221,01 Kč            12 210,09 Kč                         -  Kč                              -  Kč                                    104,64 Kč          1 046,40 Kč                     25,03 Kč           250,31 Kč                        0,90400

1105 741371102
Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní 

přisazené 1 zdroj s krytem
kus 10,000 234,00 2 340,00 -  Kč                    -  Kč                                    211,53 Kč                        2 115,35 Kč                           18,13 Kč            181,29 Kč                        4,34 Kč             43,36 Kč                          0,00000

1114 V1-140
Svítidlo V1-140, specifikace viz Technické 

podmínky
ks -2,000 2 832,80 -5 665,60 2 560,84 Kč            5 121,68 Kč-                           -  Kč                              -  Kč                                    219,46 Kč          438,93 Kč-                        52,50 Kč           104,99 Kč-                        0,90400

1115 V1-225
Svítidlo V1-225, specifikace viz Technické 

podmínky
ks 1,000 4 552,97 4 552,97 4 115,87 Kč            4 115,87 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    352,73 Kč          352,73 Kč                        84,38 Kč           84,38 Kč                          0,90400

1118 741371011R
Montáž svítidlo LED bytové stropní závěsné na 

lankách 1 zdroj
kus -1,000 292,50 -292,50 -  Kč                    -  Kč                                    264,42 Kč                        264,42 Kč-                              22,66 Kč            22,66 Kč-                          5,42 Kč             5,42 Kč-                            0,00000

1120 N11
Nouzové svítidlo N11, specifikace viz 

Technické podmínky
ks 1,000 1 316,52 1 316,52 1 190,13 Kč            1 190,13 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    101,99 Kč          101,99 Kč                        24,40 Kč           24,40 Kč                          0,90400

1121 N12
Nouzové svítidlo N12, specifikace viz 

Technické podmínky
ks -5,000 1 377,59 -6 887,95 1 245,34 Kč            6 226,68 Kč-                           -  Kč                              -  Kč                                    106,73 Kč          533,63 Kč-                        25,53 Kč           127,65 Kč-                        0,90400

1127 741372101
Montáž svítidlo LED bytové vestavné 

podhledové bodové
kus -4,000 234,00 -936,00 -  Kč                    -  Kč                                    211,53 Kč                        846,14 Kč-                              18,13 Kč            72,51 Kč-                          4,34 Kč             17,35 Kč-                          0,00000

1131 N63
Nouzové svítidlo N63, specifikace viz 

Technické podmínky
ks 3,000 1 831,95 5 495,85 1 656,07 Kč            4 968,22 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    141,93 Kč          425,78 Kč                        33,95 Kč           101,85 Kč                        0,90400

1133 N72
Nouzové svítidlo N72, specifikace viz 

Technické podmínky
ks -2,000 2 608,20 -5 216,40 2 357,80 Kč            4 715,60 Kč-                           -  Kč                              -  Kč                                    202,06 Kč          404,13 Kč-                        48,33 Kč           96,67 Kč-                          0,90400

1134 N73
Nouzové svítidlo N73, specifikace viz 

Technické podmínky
ks -1,000 2 608,20 -2 608,20 2 357,80 Kč            2 357,80 Kč-                           -  Kč                              -  Kč                                    202,06 Kč          202,06 Kč-                        48,33 Kč           48,33 Kč-                          0,90400

1135 741372021
Montáž svítidlo LED bytové přisazené 

nástěnné panelové do 0,09 m2
kus 0,000 234,00 0,00 -  Kč                    -  Kč                                    211,53 Kč                        -  Kč                                    18,13 Kč            -  Kč                              4,34 Kč             -  Kč                              0,00000

1136 LP140-3K LED pásek 140lm/m, 3000K 24V, 2,4W/m m 6,000 310,50 1 863,00 280,69 Kč               1 684,14 Kč                           -  Kč                              -  Kč                                    24,06 Kč            144,33 Kč                        5,75 Kč             34,52 Kč                          0,90400

1137 741372042
Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní 

páskové lištové
m 6,000 175,50 1 053,00 -  Kč                    -  Kč                                    158,65 Kč                        951,91 Kč                              13,60 Kč            81,58 Kč                          3,25 Kč             19,51 Kč                          0,00000

emmp-ROP Revize a ostatní práce 936,00 Kč                 -  Kč                         846,14 Kč                   72,51 Kč                 17,35 Kč                 

1152 580106013
Měření, zkoušení a prověření ochrany 

chráničem napěťovým nebo proudovým

měře

ní
7,000 58,50 409,50 -  Kč                    -  Kč                                    52,88 Kč                          370,19 Kč                              4,53 Kč              31,72 Kč                          1,08 Kč             7,59 Kč                            0,00000



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena jednotková 

SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž jednotková 

ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny dodávky 

materiálu na ceně 

celkem  [kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1158 580106020 Měření izolačního odporu podlahy
měře

ní
1,000 526,50 526,50 -  Kč                    -  Kč                                    475,95 Kč                        475,95 Kč                              40,79 Kč            40,79 Kč                          9,76 Kč             9,76 Kč                            0,00000

D1_01_4h1-P05 - Slaboproudá elektrotechnika – SK, EKV, DT, CCTV - Změna P05 27 122,85 11 196,64 13 322,30 2 101,27 502,64

D1
UNIVERZÁLNÍ KABELÁŽNÍ SYSTÉM 

(UKS)
22 023,16 Kč            9 860,03 Kč                10 048,82 Kč              1 706,19 Kč            408,13 Kč               

14 Pol14
Kabel UTP cat.6, 4 páry, LSOH, B2cas1d1, 

D+M
m 178,000 24,46 4 353,88 9,98 Kč                   1 775,95 Kč                           12,13 Kč                          2 159,94 Kč                           1,89 Kč              337,31 Kč                        0,45 Kč             80,69 Kč                          0,40790

15 Pol15 Kabel UTP cat.6, 4 páry, LSOH, D+M m 260,000 19,10 4 966,00 6,10 Kč                   1 586,72 Kč                           11,16 Kč                          2 902,53 Kč                           1,48 Kč              384,73 Kč                        0,35 Kč             92,03 Kč                          0,31952

16 Pol16
Kabel stíněný U/FTP Cat.6a, LSOH, 

B2cas1d1, pro monitoring lednic, D+M
m 162,000 30,22 4 895,64 16,90 Kč                 2 737,27 Kč                           10,42 Kč                          1 688,37 Kč                           2,34 Kč              379,28 Kč                        0,56 Kč             90,73 Kč                          0,55912

19 Pol19
Modul RJ45, UTP cat.6, instalace do panelu a 

zásuvek, D+M
ks 12,000 107,73 1 292,76 27,67 Kč                 332,06 Kč                              69,72 Kč                          836,59 Kč                              8,35 Kč              100,15 Kč                        2,00 Kč             23,96 Kč                          0,25686

20 Pol20
Modul RJ45, stíněný cat.6a, instalace do 

panelu a zásuvek, pro monitoring lednic, D+M
ks 4,000 165,45 661,80 52,75 Kč                 211,01 Kč                              96,81 Kč                          387,26 Kč                              12,82 Kč            51,27 Kč                          3,07 Kč             12,26 Kč                          0,31884

22 Pol22
Datová zásuvka komunikační jednonásobná, 

šíkmá, bílá, včetně rámečku, neosazená, D+M
ks 3,000 88,78 266,34 15,15 Kč                 45,44 Kč                                65,11 Kč                          195,33 Kč                              6,88 Kč              20,63 Kč                          1,65 Kč             4,94 Kč                            0,17061

23 Pol23
Datová zásuvka komunikační dvojnásobná, 

šíkmá, bílá, včetně rámečku, neosazená, D+M
ks 2,000 92,29 184,58 12,69 Kč                 25,37 Kč                                70,74 Kč                          141,49 Kč                              7,15 Kč              14,30 Kč                          1,71 Kč             3,42 Kč                            0,13745

32 Pol32 Měření přípojky datového kabelu, popis, D+M ks 8,000 64,35 514,80 -  Kč                    -  Kč                                    58,17 Kč                          465,38 Kč                              4,99 Kč              39,88 Kč                          1,19 Kč             9,54 Kč                            0,00000

33 Pol33
Propojovací matelický kabel UPT cat.6, 2m, 

modrý, D+M
ks 6,000 64,56 387,36 40,09 Kč                 240,51 Kč                              18,28 Kč                          109,66 Kč                              5,00 Kč              30,01 Kč                          1,20 Kč             7,18 Kč                            0,62091

34 Pol34 Drobné práce a materiál kus 1,000 4 500,00 4 500,00 2 905,70 Kč            2 905,70 Kč                           1 162,28 Kč                     1 162,28 Kč                           348,63 Kč          348,63 Kč                        83,39 Kč           83,39 Kč                          0,64571

D12 SPOLEČNÉ KABELOVÉ TRASY 3 849,69 Kč              1 336,61 Kč                2 143,49 Kč                298,24 Kč               71,34 Kč                 

193 Pol166
Skupinová kabelová příchytka včetně 

kotevního materiálu, D+M
ks 16,000 26,55 424,80 14,54 Kč                 232,59 Kč                              9,46 Kč                            151,43 Kč                              2,06 Kč              32,91 Kč                          0,49 Kč             7,87 Kč                            0,54753

195 Pol168
Krabice přístrojová instalační, instalace pod 

omítku, včetně vysekání lůžka, D+M
ks 5,000 57,70 288,50 4,65 Kč                   23,23 Kč                                47,51 Kč                          237,57 Kč                              4,47 Kč              22,35 Kč                          1,07 Kč             5,35 Kč                            0,08052

199 Pol172
Trubka ohebná 16, nízká mechanická 

odolnost, D+M
m 6,000 24,23 145,38 3,06 Kč                   18,36 Kč                                18,84 Kč                          113,06 Kč                              1,88 Kč              11,26 Kč                          0,45 Kč             2,69 Kč                            0,12629

200 Pol173
Trubka ohebná 25, nízká mechanická 

odolnost, D+M
m 25,000 25,81 645,25 3,57 Kč                   89,28 Kč                                19,76 Kč                          494,03 Kč                              2,00 Kč              49,99 Kč                          0,48 Kč             11,96 Kč                          0,13836

202 Pol175
Trubka ohebná 40, střední mechanická 

odolnost, dvouplášťová, D+M
m 3,000 44,92 134,76 8,46 Kč                   25,39 Kč                                32,14 Kč                          96,43 Kč                                3,48 Kč              10,44 Kč                          0,83 Kč             2,50 Kč                            0,18839

205 Pol178 Vysekání drážky 3x3cm m 12,000 31,50 378,00 2,41 Kč                   28,88 Kč                                26,07 Kč                          312,83 Kč                              2,44 Kč              29,28 Kč                          0,58 Kč             7,01 Kč                            0,07639

206 Pol179 Vysekání drážky 5x5cm m 3,000 36,00 108,00 2,78 Kč                   8,33 Kč                                  29,77 Kč                          89,30 Kč                                2,79 Kč              8,37 Kč                            0,67 Kč             2,00 Kč                            0,07717

212 Pol185 Zhotovení otvoru do R=30 mm ks 5,000 45,00 225,00 1,31 Kč                   6,56 Kč                                  39,37 Kč                          196,84 Kč                              3,49 Kč              17,43 Kč                          0,83 Kč             4,17 Kč                            0,02916

213 Pol186 Drobné práce a materiál kus 1,000 1 500,00 1 500,00 904,00 Kč               904,00 Kč                              452,00 Kč                        452,00 Kč                              116,21 Kč          116,21 Kč                        27,80 Kč           27,80 Kč                          0,60266

D13 OBECNÉ 1 250,00 Kč              -  Kč                         1 129,99 Kč                96,84 Kč                 23,16 Kč                 

214 Pol187
Doprava materiálu a osob (dojezdová 

vzdálenost 50km)
kus 1,000 1 250,00 1 250,00 -  Kč                    -  Kč                                    1 129,99 Kč                     1 129,99 Kč                           96,84 Kč            96,84 Kč                          23,16 Kč           23,16 Kč                          0,00000

D1_01_4h3-P05 - Elektrická požární signalizace (EPS) a evakuační rozhlas (EVAC) - Změna P0511 333,38 4 482,97 5 762,36 878,02 210,03

D1
ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE 

(EPS)
9 003,38 Kč              4 482,97 Kč                3 656,05 Kč                697,51 Kč               166,85 Kč               

12 Pol196
Tlačítkový hlásič pořáru, vč. zkrat. Izolátoru, 

IP24, červený, bez základny, D+M
ks 5,000 1 233,60 6 168,00 883,35 Kč               4 416,76 Kč                           231,82 Kč                        1 159,09 Kč                           95,57 Kč            477,85 Kč                        22,86 Kč           114,30 Kč                        0,71608

14 Pol1039 Paralelní světelný indikátor, D+M ks -3,000 370,04 -1 110,12 218,24 Kč               654,73 Kč-                              116,27 Kč                        348,82 Kč-                              28,67 Kč            86,00 Kč-                          6,86 Kč             20,57 Kč-                          0,58978

15 Pol1040 Krabice pro paralelní světelný indikátor ks -3,000 132,84 -398,52 55,10 Kč                 165,31 Kč-                              64,98 Kč                          194,95 Kč-                              10,29 Kč            30,87 Kč-                          2,46 Kč             7,39 Kč-                            0,41482

52 Pol244
Akustická siréna červená 32 druhů tónů, IP 

21C, D+M
ks -2,000 689,70 -1 379,40 447,58 Kč               895,16 Kč-                              175,91 Kč                        351,81 Kč-                              53,43 Kč            106,87 Kč-                        12,78 Kč           25,56 Kč-                          0,64895

57 Pol197 Připojení ovládaného zařízení ks -2,000 234,00 -468,00 117,10 Kč               234,20 Kč-                              94,44 Kč                          188,87 Kč-                              18,13 Kč            36,26 Kč-                          4,34 Kč             8,67 Kč-                            0,50043

61 Pol1080
Kabel 1x2x0,8, B2cas1d1m kruhová detekční 

linka, D+M
m 72,000 26,68 1 920,96 6,75 Kč                   486,23 Kč                              17,37 Kč                          1 250,31 Kč                           2,07 Kč              148,82 Kč                        0,49 Kč             35,60 Kč                          0,25312

62 Pol1081
Kabel s funkční integritou při požáru, 1x2x0,8, 

P30-R, B2cas1d1, D+M
m -35,000 30,63 -1 072,05 13,84 Kč                 484,56 Kč-                              13,84 Kč                          484,56 Kč-                              2,37 Kč              83,05 Kč-                          0,57 Kč             19,87 Kč-                          0,45200

65 Pol200

Jednostranná kabelová příchytka, průměr 

8mm, včetně kotvícího vrutu s hmoždinkou, 

D+M

ks 144,000 19,44 2 799,36 8,52 Kč                   1 226,17 Kč                           9,06 Kč                            1 304,44 Kč                           1,51 Kč              216,87 Kč                        0,36 Kč             51,88 Kč                          0,43802

66 Pol1084

Kabelová příchytka jednostránná s funkční 

integritou při požáru, velikost 7mm, 

certifikováno dle zkušebního předpisu ZP-

27/2008 jako nenormovaná nosná konstrukce

ks -50,000 8,76 -438,00 3,75 Kč                   187,56 Kč-                              4,17 Kč                            208,39 Kč-                              0,68 Kč              33,93 Kč-                          0,16 Kč             8,12 Kč-                            0,42821



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena jednotková 

SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž jednotková 

ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny dodávky 

materiálu na ceně 

celkem  [kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

68 Pol1086

Turbošroub do betonu, pro uchycení 

ohniodolných příchytek, do betonu, trasa s 

funkční integritou při požáru, 7,5x52mm, PH90-

R, certifikováno dle zkušebního předpisu ZP-

27/2008, D+M

ks -50,000 9,99 -499,50 3,32 Kč                   165,76 Kč-                              5,72 Kč                            285,79 Kč-                              0,77 Kč              38,70 Kč-                          0,19 Kč             9,26 Kč-                            0,33185

69 Pol1087 Testování všech hlásičů hod 1,000 405,00 405,00 -  Kč                    -  Kč                                    366,12 Kč                        366,12 Kč                              31,38 Kč            31,38 Kč                          7,51 Kč             7,51 Kč                            0,00000

71 Pol1089
Nastavení, oživení a konfigurace systému, 

včetně zaškolení obsluhy
hod 0,500 405,00 202,50 -  Kč                    -  Kč                                    366,12 Kč                        183,06 Kč                              31,38 Kč            15,69 Kč                          7,51 Kč             3,75 Kč                            0,00000

82 Pol173
Trubka ohebná 25, nízká mechanická 

odolnost, D+M
m 15,000 25,81 387,15 3,57 Kč                   53,57 Kč                                19,76 Kč                          296,42 Kč                              2,00 Kč              29,99 Kč                          0,48 Kč             7,17 Kč                            0,13836

83 Pol178 Vysekání drážky 3x3cm m 15,000 31,50 472,50 3,12 Kč                   46,81 Kč                                25,36 Kč                          380,33 Kč                              2,44 Kč              36,61 Kč                          0,58 Kč             8,76 Kč                            0,09907

84 Pol168
Krabice přístrojová instalační, instalace pod 

omítku, včetně vysekání lůžka, D+M
ks 5,000 57,70 288,50 3,45 Kč                   17,24 Kč                                48,71 Kč                          243,57 Kč                              4,47 Kč              22,35 Kč                          1,07 Kč             5,35 Kč                            0,05975

85 Pol1096
Průvrt R=20mm do 250mm, pálený cihelný 

blok
ks 5,000 45,00 225,00 7,46 Kč                   37,29 Kč                                33,22 Kč                          166,11 Kč                              3,49 Kč              17,43 Kč                          0,83 Kč             4,17 Kč                            0,16573

86 Pol1097 Drobné práce a materiál kus 1,000 1 500,00 1 500,00 986,18 Kč               986,18 Kč                              369,82 Kč                        369,82 Kč                              116,21 Kč          116,21 Kč                        27,80 Kč           27,80 Kč                          0,65745

D2 GRAFICKÁ NADSTAVBA PRO EPS 1 080,00 Kč              -  Kč                         976,32 Kč                   83,67 Kč                 20,01 Kč                 

90 Pol1101 Vytvoření naprogramování grafického bodu ks 5,000 216,00 1 080,00 -  Kč                    -  Kč                                    195,26 Kč                        976,32 Kč                              16,73 Kč            83,67 Kč                          4,00 Kč             20,01 Kč                          0,00000

D4 OBECNÉ 1 250,00 Kč              -  Kč                         1 129,99 Kč                96,84 Kč                 23,16 Kč                 

149 Pol1148
Doprava materiálu a osob (dojezdová 

vzdálenost 50km)
kus 1,000 1 250,00 1 250,00 -  Kč                    -  Kč                                    1 129,99 Kč                     1 129,99 Kč                           96,84 Kč            96,84 Kč                          23,16 Kč           23,16 Kč                          0,00000

D1_01_4i-P05 - Medicinální plyny - Změna P05 7 544,60 4 247,12 2 573,17 584,50 139,82
804a Rozvody medicinálních plynů 7 544,60 Kč              

1 1539 D+M Trubka Cu průměr   8x1 m 8,000 199,50 1 596,00 53,80 Kč                 430,37 Kč                              126,55 Kč                        1 012,40 Kč                           15,46 Kč            123,65 Kč                        3,70 Kč             29,58 Kč                          0,26966

2 0157 D+M Trubka Cu průměr 12x1 m 8,000 263,90 2 111,20 83,29 Kč                 666,35 Kč                              155,27 Kč                        1 242,16 Kč                           20,44 Kč            163,56 Kč                        4,89 Kč             39,12 Kč                          0,31563

47 OFP 3100-A
D+M Terminální jednotka-panel odběrný pod 

omítku
ks 2,000 1 918,70 3 837,40 1 575,19 Kč            3 150,39 Kč                           159,30 Kč                        318,60 Kč                              148,65 Kč          297,29 Kč                        35,56 Kč           71,11 Kč                          0,82097

D2_51-P05 - Lékařská technologie pevně spojená se stavbou - Změna P05 60 582,97 44 744,43 10 022,31 4 693,51 1 122,72

20 420037
linka pracovní vč. dřezu a umyvadla, 

chladnička na léky, dolní+horní skříňky
ks 1,000 60 582,97 60 582,97 44 744,43 Kč          44 744,43 Kč                         10 022,31 Kč                   10 022,31 Kč                         4 693,51 Kč       4 693,51 Kč                     1 122,72 Kč      1 122,72 Kč                     0,73856



                              

                            

Objednatel :                        0,903995656 0,077472428 0,018531911

Zhotovitel :  

Místo:   Pardubice

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZL020_Provedení rozvodů pro instalaci bezdrátové sítě WiFi 602 535,61 Kč        231 518,84 Kč          313 170,74 Kč          46 679,90 Kč     11 166,14 Kč     

D1.01.4h1 Slaboprouda elektrotechnika - SK, EKV, DT, CCTV 602 535,61 231 518,84 313 170,74 46 679,90 11 166,14
UNIVERZÁLNÍ KABELÁŽNÍ SYSTÉM (UKS) 530 835,17 Kč          221 817,36 Kč             258 055,33 Kč             41 125,09 Kč        9 837,39 Kč          

1. Kabel UTP cat.6, 4 páry, LSOH, B2cas1d1 m 13406 24,46 327 910,76 11,33 Kč               151 829,95 Kč                     10,79 Kč                 144 599,95 Kč                     1,89 Kč           25 404,04 Kč               0,45 Kč         6 076,81 Kč                 0,46302

2. Kabel UTP cat.6, 4 páry, LSOH m 3886 19,10 74 222,60 7,33 Kč                 28 479,98 Kč                       9,94 Kč                   38 616,93 Kč                       1,48 Kč           5 750,21 Kč                 0,35 Kč         1 375,49 Kč                 0,38371

3.
Modul RJ45, UTP cat.6, instalace do panelu a 

zásuvek
ks 544 107,73 58 605,12 27,67 Kč               15 053,44 Kč                       69,72 Kč                 37 925,33 Kč                       8,35 Kč           4 540,28 Kč                 2,00 Kč         1 086,06 Kč                 0,25686

4.
Patch panel 19", pro max. 24 modulů, 1U, 

neosazený,
ks 6 426,92 2 561,52 147,70 Kč             886,22 Kč                            238,23 Kč               1 429,38 Kč                         33,07 Kč         198,45 Kč                    7,91 Kč         47,47 Kč                     0,34597

5.
19" vyvaz.kovový panel, 5x velké kovové 

oko, 1U, barva šedá
ks 6 328,21 1 969,26 224,69 Kč             1 348,11 Kč                         72,01 Kč                 432,09 Kč                            25,43 Kč         152,56 Kč                    6,08 Kč         36,49 Kč                     0,68458

6.
Datová zásuvka komunikační dvojnásobná, 

šíkmá, bílá, včetně rámečku, neosazená
ks 136 92,29 12 551,44 12,69 Kč               1 725,19 Kč                         70,74 Kč                 9 621,26 Kč                         7,15 Kč           972,39 Kč                    1,71 Kč         232,60 Kč                    0,13745

7. Měření přípojky datového kabelu, popis ks 272 64,35 17 503,20 -  Kč                   -  Kč                                 58,17 Kč                 15 822,82 Kč                       4,99 Kč           1 356,02 Kč                 1,19 Kč         324,37 Kč                    0,00000

8.
Propojovací matelický kabel UTP cat.6, 2m, 

modrý
ks 272 64,56 17 560,32 40,09 Kč               10 903,33 Kč                       18,28 Kč                 4 971,12 Kč                         5,00 Kč           1 360,44 Kč                 1,20 Kč         325,43 Kč                    0,62091

9. Drobné práce (2,5%) a materiál (1%) kpl 1 17 950,95 17 950,95 11 591,13 Kč         11 591,13 Kč                       4 636,45 Kč            4 636,45 Kč                         1 390,70 Kč    1 390,70 Kč                 332,67 Kč     332,67 Kč                    0,64571

SPOLEČNÉ KABELOVÉ TRASY 32 349,04 Kč            9 701,48 Kč                 19 541,91 Kč               2 506,16 Kč          599,49 Kč             

10.
Skupinová kabelová příchytka včetně 

kotveního materiálu
ks 293 26,55 7 779,15 14,54 Kč               4 259,32 Kč                         9,46 Kč                   2 773,00 Kč                         2,06 Kč           602,67 Kč                    0,49 Kč         144,16 Kč                    0,54753

11. Drátěný žlab 50x50 m -118 177,48 -20 942,64 120,33 Kč             14 199,04 Kč-                       40,11 Kč                 4 733,01 Kč-                         13,75 Kč         1 622,48 Kč-                 3,29 Kč         388,11 Kč-                    0,67800

12. Drátěný žlab 100x50 m 74 200,07 14 805,18 87,99 Kč               6 511,05 Kč                         92,88 Kč                 6 872,77 Kč                         15,50 Kč         1 146,99 Kč                 3,71 Kč         274,37 Kč                    0,43978

13. Drátěný žlab 100x100 m -10 226,80 -2 268,00 114,81 Kč             1 148,06 Kč-                         90,22 Kč                 902,21 Kč-                            17,57 Kč         175,71 Kč-                    4,20 Kč         42,03 Kč-                     0,50620

14. Drátěný žlab 150x100 m 46 249,57 11 480,22 131,25 Kč             6 037,52 Kč                         94,36 Kč                 4 340,55 Kč                         19,33 Kč         889,40 Kč                    4,63 Kč         212,75 Kč                    0,52591

15. Drátěný žlab 200x100 m -4 276,12 -1 104,48 161,04 Kč             644,18 Kč-                            88,57 Kč                 354,27 Kč-                            21,39 Kč         85,57 Kč-                     5,12 Kč         20,47 Kč-                     0,58324

16. Drátěný žlab 250x100 m 20 296,91 5 938,20 152,02 Kč             3 040,47 Kč                         116,38 Kč               2 327,63 Kč                         23,00 Kč         460,05 Kč                    5,50 Kč         110,05 Kč                    0,51202

17. Spojka drátěného žlabu ks 39 9,70 378,30 5,93 Kč                 231,19 Kč                            2,84 Kč                   110,79 Kč                            0,75 Kč           29,31 Kč                     0,18 Kč         7,01 Kč                       0,61112

18. Držák drátěného žlabu ve tvaru "V" ks 44 26,73 1 176,12 14,50 Kč               637,92 Kč                            9,67 Kč                   425,28 Kč                            2,07 Kč           91,12 Kč                     0,50 Kč         21,80 Kč                     0,54240

19. Držák závěsný drátěného žlabu 50x50 ks -78 30,69 -2 393,82 13,67 Kč               1 066,32 Kč-                         14,07 Kč                 1 097,68 Kč-                         2,38 Kč           185,46 Kč-                    0,57 Kč         44,36 Kč-                     0,44545

20.
Podpěra pro horizontální montáž drátěného 

žlabu šíře 150
ks 24 45,54 1 092,96 23,93 Kč               574,38 Kč                            17,24 Kč                 413,65 Kč                            3,53 Kč           84,67 Kč                     0,84 Kč         20,25 Kč                     0,52553

21.
Podpěra pro horizontální montáž drátěného 

žlabu šíře 250
ks 17 70,29 1 194,93 37,43 Kč               636,29 Kč                            26,11 Kč                 443,92 Kč                            5,45 Kč           92,57 Kč                     1,30 Kč         22,14 Kč                     0,53249

22.
Podpěra pro vertikální montáž drátěného 

žlabu šíře 150
ks 3 48,30 144,90 27,00 Kč               80,99 Kč                              16,67 Kč                 50,00 Kč                              3,74 Kč           11,23 Kč                     0,90 Kč         2,69 Kč                       0,55896

23.
Podpěra pro vertikální montáž drátěného 

žlabu šíře 200
ks 3 57,42 172,26 31,46 Kč               94,37 Kč                              20,45 Kč                 61,35 Kč                              4,45 Kč           13,35 Kč                     1,06 Kč         3,19 Kč                       0,54785

24.
Podpěra pro vertikální montáž drátěného 

žlabu šíře 250
ks 6 70,29 421,74 40,78 Kč               244,68 Kč                            22,76 Kč                 136,57 Kč                            5,45 Kč           32,67 Kč                     1,30 Kč         7,82 Kč                       0,58018

25. Závitová tyč 8mm/1m ks 48 11,88 570,24 5,05 Kč                 242,26 Kč                            5,69 Kč                   273,23 Kč                            0,92 Kč           44,18 Kč                     0,22 Kč         10,57 Kč                     0,42485

26. Kovová hmoždinka M8 ks 48 8,12 389,76 2,99 Kč                 143,72 Kč                            4,35 Kč                   208,62 Kč                            0,63 Kč           30,20 Kč                     0,15 Kč         7,22 Kč                       0,36874

27.
Krabice přístrojová instalační, povrchová 

montáž
ks 136 72,45 9 853,20 16,41 Kč               2 231,58 Kč                         49,09 Kč                 6 675,67 Kč                         5,61 Kč           763,35 Kč                    1,34 Kč         182,60 Kč                    0,22648

28. Zhotovení otvoru do R=30 mm  ks 16 45,00 720,00 1,31 Kč                 21,00 Kč                              39,37 Kč                 629,88 Kč                            3,49 Kč           55,78 Kč                     0,83 Kč         13,34 Kč                     0,02916

29. Drobné práce (5%) a materiál (5%) kpl 1 2 940,82 2 940,82 1 772,33 Kč          1 772,33 Kč                         886,16 Kč               886,16 Kč                            227,83 Kč       227,83 Kč                    54,50 Kč       54,50 Kč                     0,60266

OBECNÉ 39 351,40 Kč            -  Kč                         35 573,49 Kč               3 048,65 Kč          729,26 Kč             

30. Dokumentace skutečného stavu ks 1 35 000,00 35 000,00 -  Kč                   -  Kč                                 31 639,85 Kč          31 639,85 Kč                       2 711,53 Kč    2 711,53 Kč                 648,62 Kč     648,62 Kč                    0,00000

31. Inženýrská a koordinační činnost hod 6 650,00 3 900,00 -  Kč                   -  Kč                                 587,60 Kč               3 525,58 Kč                         50,36 Kč         302,14 Kč                    12,05 Kč       72,27 Kč                     0,00000

32.
Doprava materiálu a osob (dojezdová 

vzdálenost 50km)
kpl 1 451,40 451,40 -  Kč                   -  Kč                                 408,06 Kč               408,06 Kč                            34,97 Kč         34,97 Kč                     8,37 Kč         8,37 Kč                       0,00000

PŘÍLOHA G.11  - Rozpad položek Změnových listů na jednotlivé dílčí elementy za použití cenové soustavy 
Stavba:   ZP-NEM-PCE-CUP-2020-02

Objekt:  

D1.01.4h1 Slaboprouda elektrotechnika - SK, EKV, DT, CCTV

Kód zakázky:   DODATEK Č. 4 K SOD

Část:   ZL20



-                    -                    

-                    -                    

Objednatel :   -                         0,903996267 0,07747248 0,018531923

Zhotovitel :  

Místo:   Pardubice

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZL021_záměna PVC podlahových krytin 9 117,42 Kč-            8 242,11 Kč-              0,00 Kč                     706,35 Kč-          168,96 Kč-          

D1_01_1-D21 - Stavební - Dotazy 2021_01_06 -9 117,42 -8 242,11 0,00 -706,35 -168,96

PSV Práce a dodávky PSV 9 117,42 Kč-            8 242,11 Kč-              0,00 Kč                     706,35 Kč-          168,96 Kč-          

1467 28411-R5

Elektrostaticky vodivá homogenní vynilová 

povlaková krytina s elektrickým odporem. v 

rolích ti. 2 mm, nevýrazný design

m2 -788,023 696,57 -548 913,18 629,70 Kč              496 215,13 Kč-                      0,00 Kč-                    0,00 Kč                                 53,96 Kč          42 525,64 Kč-               12,91 Kč       10 172,41 Kč-               0,90400

Vysoce zátěžová heterogenní vinylová 

kompaktní povlaková krytina, v rolích, tl. 2 

mm, s antibakteriální přísadou,  unidekor s 

metalickým nádechem, podlahovina vhodná 

do vyšetřoven, chemicky odolná, dekor 

Gerflor Premium Neopolis 2745 Plaza

m2 788,023 685,00 539 795,76 619,24 Kč              487 973,02 Kč                      -  Kč                     -  Kč                                  53,07 Kč          41 819,29 Kč               12,69 Kč       10 003,45 Kč               0,90400

PŘÍLOHA G.11  - Rozpad položek Změnových listů na jednotlivé dílčí elementy za použití cenové soustavy 
Stavba:   ZP-NEM-PCE-CUP-2020-02

Objekt:  D1_01_1-D21 - Stavební - Dotazy 2021_01_06

Kód zakázky:   DODATEK Č. 4 K SOD

Část:   ZL21



                                

                                

Objednatel :                         0,903995651 0,077472427 0,018531911

Zhotovitel :  

Místo:   Pardubice

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZL023_Doplnění el. přístupového kartového systému do šaten v 1.PP 274 573,54 Kč        165 522,12 Kč          82 691,17 Kč            21 271,88 Kč     5 088,37 Kč       

D1_01_1_P11 - Stavební - Změna P11 101 899,00 73 090,34 19 025,91 7 894,36 1 888,38

PSV Práce a dodávky PSV 101 899,00 Kč        73 090,34 Kč            19 025,91 Kč            7 894,36 Kč       1 888,38 Kč       

767.b zámečnické vnitřní protipožární 101 899,00 Kč          73 090,34 Kč               19 025,91 Kč               7 894,36 Kč          1 888,38 Kč          

1563 76720-R05a

Ozn. Z81g - Ocelové dveře 800x2100 mm s 

PO, vnitřní, polodrážkové, plné, 

jednokřídlové, otočné,  D+M

kus -4,000 19 934,40 -79 737,60 14 416,49 Kč         57 665,96 Kč-                        3 604,12 Kč             14 416,49 Kč-                        1 544,37 Kč     6 177,47 Kč-                 369,42 Kč     1 477,69 Kč-                 0,72320

845 76720-R05b

Ozn. Z81h - Ocelové dveře 800x2100 mm s 

PO, vnitřní, polodrážkové, plné, 

jednokřídlové, otočné,  D+M

kus 4,000 34 096,25 136 385,00 24 658,29 Kč         98 633,16 Kč                        6 164,57 Kč             24 658,29 Kč                        2 641,52 Kč     10 566,08 Kč               631,87 Kč     2 527,47 Kč                 0,72320

1562 76720-R41

Ozn. Z95f - Rámové ocelové dveře 

900x2100 mm s rám. zárubní-otvor 

1100x2200 mm, zateplené, s PO, kouřotěsné 

vnitřní, polodrážkové, plné, jednokřídlové, 

otočné,  D+M

kus -2,000 29 536,50 -59 073,00 21 360,69 Kč         42 721,39 Kč-                        5 340,17 Kč             10 680,35 Kč-                        2 288,26 Kč     4 576,53 Kč-                 547,37 Kč     1 094,74 Kč-                 0,72320

881 76720-R95g

Ozn. Z95g - Rámové ocelové dveře 

900x2100 mm s rám. zárubní-otvor 

1100x2200 mm, zateplené, s PO, kouřotěsné 

vnitřní, polodrážkové, plné, jednokřídlové, 

otočné,  D+M

kus 2,000 49 662,30 99 324,60 35 915,60 Kč         71 831,21 Kč                        8 978,90 Kč             17 957,80 Kč                        3 847,46 Kč     7 694,92 Kč                 920,34 Kč     1 840,67 Kč                 0,72320

Drobné stavební práce nutné pro kabelové 

vedení (vysekání drážek, opětovné začištění, 

úklid)

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 3 013,32 Kč           3 013,32 Kč                          1 506,66 Kč             1 506,66 Kč                          387,36 Kč        387,36 Kč                    92,66 Kč       92,66 Kč                      0,60266

D1.01.4h1_P11 - Slaboproudá elektrotechnika - Změna P11 172 674,54 92 431,78 63 665,25 13 377,52 3 199,99

1 Pol295

Řídící přístupová jednotka, pro ovládání 8 

dveří z jedné strany nebo 4 dveře z obou 

stran, 12V dc, LAN rozhraní, plnohodnotná 

offline paměť,  kompatibilní s přístupovým 

systémem, který je instalovány v Nemocnice 

Pardubicekého Kraje a.s.

ks 1,000 25 834,50 25 834,50 20 345,41 Kč         20 345,41 Kč                        3 008,87 Kč             3 008,87 Kč                          2 001,46 Kč     2 001,46 Kč                 478,76 Kč     478,76 Kč                    0,78753

2 Pol296
Firmware pro systémovou řídící jednotka pro 

8/4 dveře
ks 1,000 9 288,00 9 288,00 6 826,91 Kč           6 826,91 Kč                          1 569,40 Kč             1 569,40 Kč                          719,56 Kč        719,56 Kč                    172,12 Kč     172,12 Kč                    0,73502

3 Pol297

Řídící přístupová jednotka, pro ovládání 2 

dveří z jedné strany nebo 1 dveře z obou 

stran, 12V dc, LAN rozhraní, plnohodnotná 

offline paměť, kompatibilní s přístupovým 

systémem, který je instalovány v Nemocnice 

Pardubicekého Kraje a.s.

ks 1,000 10 300,14 10 300,14 7 692,15 Kč           7 692,15 Kč                          1 619,14 Kč             1 619,14 Kč                          797,98 Kč        797,98 Kč                    190,88 Kč     190,88 Kč                    0,74680

4 Pol298
Firmware pro systémovou řídící jednotka pro 

2/1 dveře
ks 1,000 3 776,76 3 776,76 2 663,31 Kč           2 663,31 Kč                          750,86 Kč                750,86 Kč                             292,59 Kč        292,59 Kč                    69,99 Kč       69,99 Kč                      0,70518

5 Pol299

Systémová přístupová čtečka, nastavena na 

vyčítání ze sektoru pro organiza NPK a.s., 

kompatibilní pro Nemocnice Pardubicekého 

Kraje a.s., včetně napájení přívodního 

kabelu

ks 6,000 5 928,30 35 569,80 4 784,19 Kč           28 705,13 Kč                        574,97 Kč                3 449,82 Kč                          459,28 Kč        2 755,68 Kč                 109,86 Kč     659,18 Kč                    0,80701

6 Pol300
Zdroj v krytu 13,8Vss/5A se signalizačními 

výstupy, stupeň 2 prostor až AKU 40Ah
ks 1,000 12 480,00 12 480,00 9 025,49 Kč           9 025,49 Kč                          2 256,38 Kč             2 256,38 Kč                          966,86 Kč        966,86 Kč                    231,28 Kč     231,28 Kč                    0,72320

7 Pol301
Akumulátor 12V/17Ah se šroubovými 

svorkami M5 a životností až 5 let, VdS
ks 1,000 1 533,33 1 533,33 1 224,51 Kč           1 224,51 Kč                          161,61 Kč                161,61 Kč                             118,79 Kč        118,79 Kč                    28,42 Kč       28,42 Kč                      0,79860

PŘÍLOHA G.11  - Rozpad položek Změnových listů na jednotlivé dílčí elementy za použití cenové soustavy 
Stavba:   ZP-NEM-PCE-CUP-2020-02

Objekt: 

D1_01_1_P11 - Stavební - Změna P11

D1.01.4h1_P11 - Slaboproudá elektrotechnika - Změna P11

Kód zakázky:   DODATEK Č. 4 K SOD

Část:   ZL23



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

8 Pol302
Připojení ovládaného zařízení z přístupového 

systému
ks 6,000 936,00 5 616,00 40,29 Kč                241,75 Kč                             805,85 Kč                4 835,09 Kč                          72,51 Kč          435,09 Kč                    17,35 Kč       104,08 Kč                    0,04305

9 Pol264 Kabel UTP cat.6, 4 páry, LSOH m 180,000 19,10 3 438,00 6,10 Kč                  1 098,50 Kč                          11,16 Kč                  2 009,44 Kč                          1,48 Kč           266,35 Kč                    0,35 Kč         63,71 Kč                      0,31952

10 Pol303 Kabel napájecí 2x1,5 m 262,000 30,83 8 077,46 9,61 Kč                  2 517,93 Kč                          18,26 Kč                  4 784,06 Kč                          2,39 Kč           625,78 Kč                    0,57 Kč         149,69 Kč                    0,31172

11 Pol304
Kabely stíněný U/FTP Cat.6a, LSOH, pro 

připojení systémových čteček
m 124,000 26,26 3 256,24 13,40 Kč                1 661,70 Kč                          10,34 Kč                  1 281,93 Kč                          2,03 Kč           252,27 Kč                    0,49 Kč         60,34 Kč                      0,51031

12 Pol305 Modul RJ45, UTP cat.6, instalace do panelu ks 2,000 107,73 215,46 27,52 Kč                55,04 Kč                               69,87 Kč                  139,74 Kč                             8,35 Kč           16,69 Kč                      2,00 Kč         3,99 Kč                        0,25543

13 Pol306 Konektor RJ45, UTP cat.6, včetně krytky ks 2,000 51,09 102,18 8,40 Kč                  16,79 Kč                               37,79 Kč                  75,58 Kč                               3,96 Kč           7,92 Kč                        0,95 Kč         1,89 Kč                        0,16436

14 Pol269 Měření přípojky datového kabelu, popis ks 2,000 64,35 128,70 -  Kč                   -  Kč                                  58,17 Kč                  116,34 Kč                             4,99 Kč           9,97 Kč                        1,19 Kč         2,39 Kč                        0,00000

15 Pol307
Propojovací matelický kabel UPT cat.6, 2m, 

modrý
ks 2,000 64,56 129,12 39,93 Kč                79,86 Kč                               18,43 Kč                  36,86 Kč                               5,00 Kč           10,00 Kč                      1,20 Kč         2,39 Kč                        0,61852

16 Pol308

Nastavení, oživení, konfigurace 

přístupového systému, včetně přidání 

jednotek do centrální databáze přístupového 

systému

hod 4,000 405,00 1 620,00 24,41 Kč                97,63 Kč                               341,71 Kč                1 366,84 Kč                          31,38 Kč          125,51 Kč                    7,51 Kč         30,02 Kč                      0,06027

17 Pol94
Koorinace s dodavatelem mechanických 

dveří
hod 2,000 3 060,00 6 120,00 -  Kč                   -  Kč                                  2 766,23 Kč             5 532,45 Kč                          237,07 Kč        474,13 Kč                    56,71 Kč       113,42 Kč                    0,00000

18 Pol309 Drobné práce (2,5%) a materiál (0.5%) kpl 1,000 5 638,87 5 638,87 3 641,08 Kč           3 641,08 Kč                          1 456,43 Kč             1 456,43 Kč                          436,86 Kč        436,86 Kč                    104,50 Kč     104,50 Kč                    0,64571

19 Pol310
Skupinová kabelová příchytka včetně 

kotevního materiálu
ks 120,000 26,55 3 186,00 14,54 Kč                1 744,43 Kč                          9,46 Kč                    1 135,70 Kč                          2,06 Kč           246,83 Kč                    0,49 Kč         59,04 Kč                      0,54753

20 Pol311
Trubka ohebná 16, nízká mechanická 

odolnost
m 26,000 24,23 629,98 3,06 Kč                  79,56 Kč                               18,84 Kč                  489,94 Kč                             1,88 Kč           48,81 Kč                      0,45 Kč         11,67 Kč                      0,12629

21 Pol178 Vysekání drážky 3x3cm m 12,000 31,50 378,00 2,41 Kč                  28,88 Kč                               26,07 Kč                  312,83 Kč                             2,44 Kč           29,28 Kč                      0,58 Kč         7,01 Kč                        0,07639

22 Pol312 Vysekání drážky 3x3cm v betonu m 6,000 208,00 1 248,00 15,89 Kč                95,34 Kč                               172,14 Kč                1 032,85 Kč                          16,11 Kč          96,69 Kč                      3,85 Kč         23,13 Kč                      0,07639

23 Pol185 Zhotovení otvoru do R=30 mm ks 16,000 45,00 720,00 1,31 Kč                  21,00 Kč                               39,37 Kč                  629,88 Kč                             3,49 Kč           55,78 Kč                      0,83 Kč         13,34 Kč                      0,02916

24 Pol313 Drobné práce (1,5%) a materiál (2,5%) kpl 1,000 7 582,00 7 582,00 4 569,40 Kč           4 569,40 Kč                          2 284,70 Kč             2 284,70 Kč                          587,40 Kč        587,40 Kč                    140,51 Kč     140,51 Kč                    0,60266

25 Pol314 Dokumentace skutečného stavu ks 1,000 15 356,00 15 356,00 -  Kč                   -  Kč                                  13 881,76 Kč           13 881,76 Kč                        1 189,67 Kč     1 189,67 Kč                 284,58 Kč     284,58 Kč                    0,00000

27 Pol316 Inženýrská a koordinační činnost hod 2,000 4 975,00 9 950,00 -  Kč                   -  Kč                                  4 497,38 Kč             8 994,76 Kč                          385,43 Kč        770,85 Kč                    92,20 Kč       184,39 Kč                    0,00000

28 Pol317
Doprava materiálu a osob (dojezdová 

vzdálenost 50km)
kpl 1,000 500,00 500,00 -  Kč                   -  Kč                                  452,00 Kč                452,00 Kč                             38,74 Kč          38,74 Kč                      9,27 Kč         9,27 Kč                        0,00000



                                

                              

Objednatel :                     0,903995658 0,077472428 0,018531911

Zhotovitel :  

Místo:   Pardubice

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZL024_Rozšíření systému PP o systém o průměru 160mm 7 099 400,53 Kč     4 956 826,24 Kč       1 461 001,02 Kč       550 007,80 Kč     131 565,46 Kč     

D1_01_1-P08 - Stavební - Změna P08 218 873,20 146 978,79 50 881,62 16 956,64 4 056,14

HSV Práce a dodávky HSV 28 234,65 Kč          18 712,93 Kč            6 811,06 Kč              2 187,41 Kč         523,24 Kč            

3 Svislé a kompletní konstrukce 23 383,24 Kč            16 966,45 Kč               4 171,89 Kč                 1 811,56 Kč            433,34 Kč               

103 311235101
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 

na tenkovrstvou maltu tl 175 mm
m2 9,406 727,65 6 844,28 549,24 Kč             5 166,16 Kč                         108,55 Kč               1 021,04 Kč                         56,37 Kč         530,24 Kč                      13,48 Kč          126,84 Kč                      0,75481

109 310238411
Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými na MC
m3 0,891 4 525,98 4 032,65 3 262,32 Kč          2 906,73 Kč                         829,14 Kč               738,77 Kč                            350,64 Kč       312,42 Kč                      83,88 Kč          74,73 Kč                        0,72080

140 317168011
Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 

mm
kus 1,000 195,05 195,05 129,14 Kč             129,14 Kč                            47,18 Kč                 47,18 Kč                              15,11 Kč         15,11 Kč                        3,61 Kč            3,61 Kč                          0,66211

147 317168021
Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1000 

mm
kus 1,000 224,00 224,00 155,32 Kč             155,32 Kč                            47,18 Kč                 47,18 Kč                              17,35 Kč         17,35 Kč                        4,15 Kč            4,15 Kč                          0,69337

160 317168055
Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 

mm
kus 4,000 722,96 2 891,84 594,18 Kč             2 376,71 Kč                         59,37 Kč                 237,50 Kč                            56,01 Kč         224,04 Kč                      13,40 Kč          53,59 Kč                        0,82187

1563 342291112
Ukotvení příček montážní polyuretanovou 

pěnou tl příčky přes 100 mm
m 3,400 64,49 219,27 25,84 Kč               87,84 Kč                              32,46 Kč                 110,37 Kč                            5,00 Kč           16,99 Kč                        1,20 Kč            4,06 Kč                          0,40062

1564 342291131
Ukotvení příček k betonovým konstrukcím 

plochými kotvami
m 22,500 89,27 2 008,58 42,67 Kč               960,04 Kč                            38,03 Kč                 855,70 Kč                            6,92 Kč           155,61 Kč                      1,65 Kč            37,22 Kč                        0,47797

171 342244211
Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou 

maltu tloušťky 115 mm
m2 7,078 589,86 4 175,03 435,27 Kč             3 080,87 Kč                         97,96 Kč                 693,34 Kč                            45,70 Kč         323,45 Kč                      10,93 Kč          77,37 Kč                        0,73793

172 342244221
Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou 

maltu tloušťky 140 mm
m2 4,125 676,98 2 792,54 509,97 Kč             2 103,63 Kč                         102,02 Kč               420,82 Kč                            52,45 Kč         216,35 Kč                      12,55 Kč          51,75 Kč                        0,75330

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní
3 849,49 Kč              1 746,49 Kč                 1 733,43 Kč                 298,23 Kč               71,34 Kč                 

61 Úprava povrchů vnitřní 3 849,49 Kč              1 746,49 Kč                 1 733,43 Kč                 298,23 Kč               71,34 Kč                 

234 612131301
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 

celoplošně strojně
m2 16,220 55,41 898,75 34,46 Kč               558,87 Kč                            15,63 Kč                 253,60 Kč                            4,29 Kč           69,63 Kč                        1,03 Kč            16,66 Kč                        0,62183

239 612321321
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 

vnitřních stěn nanášená strojně
m2 5,960 218,02 1 299,40 88,36 Kč               526,65 Kč                            108,73 Kč               648,00 Kč                            16,89 Kč         100,67 Kč                      4,04 Kč            24,08 Kč                        0,40530

241 612321341
Vápenocementová omítka štuková 

dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně
m2 5,960 277,07 1 651,34 110,90 Kč             660,97 Kč                            139,57 Kč               831,83 Kč                            21,47 Kč         127,93 Kč                      5,13 Kč            30,60 Kč                        0,40026

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 001,92 Kč              -  Kč                         905,73 Kč                    77,62 Kč                 18,57 Kč                 

94 Lešení a stavební výtahy 810,00 Kč                 -  Kč                         732,24 Kč                    62,75 Kč                 15,01 Kč                 

391 949101112

Lešení pomocné pro objekty pozemních 

staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m 

zatížení do 150 kg/m2

m2 20,000 40,50 810,00 -  Kč                   -  Kč                                 36,61 Kč                 732,24 Kč                            3,14 Kč           62,75 Kč                        0,75 Kč            15,01 Kč                        0,00000

99 Přesuny hmot a suti 191,92 Kč                 -  Kč                         173,49 Kč                    14,87 Kč                 3,56 Kč                   

464 998012024
Přesun hmot pro budovy monolitické v do 36 

m
t 4,798 40,00 191,92 -  Kč                   -  Kč                                 36,16 Kč                 173,49 Kč                            3,10 Kč           14,87 Kč                        0,74 Kč            3,56 Kč                          0,00000

PSV Práce a dodávky PSV 190 638,55 Kč          128 265,86 Kč             44 070,56 Kč               14 769,23 Kč          3 532,90 Kč            

763 Konstrukce suché výstavby 59 452,07 Kč            37 069,84 Kč               16 674,57 Kč               4 605,90 Kč            1 101,76 Kč            

637 763322-R2

Předsazená šachetní stěna na systémové 

kovové konstrukci R-CW 75 z desek 

cementotřískových 2x14 mm, na polodrážku, 

s vloženou deskou minerálníi izolace tl. 60 

mm 

m2 34,634 1 480,00 51 258,32 1 070,33 Kč          37 069,84 Kč                       267,58 Kč               9 267,46 Kč                         114,66 Kč       3 971,11 Kč                   27,43 Kč          949,91 Kč                      0,72320

656 998763304
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 

konstrukce v objektech v do 36 m
t 1,732 4 730,80 8 193,75 -  Kč                   -  Kč                                 4 276,62 Kč            7 407,11 Kč                         366,51 Kč       634,79 Kč                      87,67 Kč          151,85 Kč                      0,00000

767 Konstrukce zámečnické 2 000,00 Kč              -  Kč                         1 807,99 Kč                 154,94 Kč               37,06 Kč                 

PŘÍLOHA G.11  - Rozpad položek Změnových listů na jednotlivé dílčí elementy za použití cenové soustavy 
Stavba:   ZP-NEM-PCE-CUP-2020-02

Objekt:  

D1_01_1-P08 - Stavební - Změna P08

D1_01_4g1-P08 - Silnoproudá elektrotechnika - Změna P08

D1_01_4j-P8 - Potrubní pošta - Změna P8

Kód zakázky:   DODATEK Č. 4 K SOD

Část:   ZL24



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

774 998767_R2
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 36 m
kus 1,000 2 000,00 2 000,00 -  Kč                   -  Kč                                 1 807,99 Kč            1 807,99 Kč                         154,94 Kč       154,94 Kč                      37,06 Kč          37,06 Kč                        0,00000

767.c zámečnické vnitřní 119 460,00 Kč          86 393,06 Kč               21 598,26 Kč               9 254,86 Kč            2 213,82 Kč            

965 76713-R46a
Ozn. Z145b - Ocelová dvířka do zděné stěny 

700x2100mm, vč. rámu, D+M
kus 3,000 27 350,00 82 050,00 19 779,43 Kč         59 338,28 Kč                       4 944,86 Kč            14 834,57 Kč                       2 118,87 Kč    6 356,61 Kč                   506,85 Kč        1 520,54 Kč                   0,72320

1561 76713-R46b
Ozn. Z145c - Ocelová dvířka do zděné stěny 

525x2100mm, vč. rámu, D+M
kus 1,000 20 500,00 20 500,00 14 825,53 Kč         14 825,53 Kč                       3 706,38 Kč            3 706,38 Kč                         1 588,18 Kč    1 588,18 Kč                   379,90 Kč        379,90 Kč                      0,72320

1568 76713-R65
Ozn. Z165 - Konstrukce pro provizorní 

ukotvení rozvodů, D+M
kg 89,000 190,00 16 910,00 137,41 Kč             12 229,25 Kč                       34,35 Kč                 3 057,31 Kč                         14,72 Kč         1 310,06 Kč                   3,52 Kč            313,37 Kč                      0,72320

781 Dokončovací práce - obklady 9 591,03 Kč              4 680,51 Kč                 3 989,73 Kč                 743,04 Kč               177,74 Kč               

1482 781474113

Montáž obkladů vnitřních keramických 

hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem

m2 8,100 470,00 3 807,00 198,20 Kč             1 605,44 Kč                         226,68 Kč               1 836,08 Kč                         36,41 Kč         294,94 Kč                      8,71 Kč            70,55 Kč                        0,42171

1483 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 8,910 235,33 2 096,79 212,74 Kč             1 895,49 Kč                         -  Kč                     -  Kč                                 18,23 Kč         162,44 Kč                      4,36 Kč            38,86 Kč                        0,90400

1496 634111114

Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou 

mezi stěnou a mazaninou nebo potěremv 100 

mm

m 2,700 66,20 178,74 53,44 Kč               144,30 Kč                            6,40 Kč                   17,28 Kč                              5,13 Kč           13,85 Kč                        1,23 Kč            3,31 Kč                          0,80729

1500 781494111
Plastové profily rohové lepené flexibilním 

lepidlem
m 16,900 156,00 2 636,40 36,66 Kč               619,49 Kč                            104,37 Kč               1 763,80 Kč                         12,09 Kč         204,25 Kč                      2,89 Kč            48,86 Kč                        0,23498

1503 781495111 Nátěr penetrační na stěnu m2 8,100 40,00 324,00 24,95 Kč               202,08 Kč                            11,21 Kč                 90,81 Kč                              3,10 Kč           25,10 Kč                        0,74 Kč            6,00 Kč                          0,62371

1504 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 5,400 25,00 135,00 9,10 Kč                 49,15 Kč                              13,50 Kč                 72,89 Kč                              1,94 Kč           10,46 Kč                        0,46 Kč            2,50 Kč                          0,36406

1505 781495116 Spárování vnitřních obkladů epoxidem m 12,000 30,00 360,00 10,51 Kč               126,17 Kč                            16,61 Kč                 199,27 Kč                            2,32 Kč           27,89 Kč                        0,56 Kč            6,67 Kč                          0,35047

1506 998781104
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 36 m
t 0,177 300,00 53,10 216,96 Kč             38,40 Kč                              54,24 Kč                 9,60 Kč                                23,24 Kč         4,11 Kč                          5,56 Kč            0,98 Kč                          0,72320

784 Dokončovací práce - malby a tapety 135,45 Kč                 122,45 Kč                    -  Kč                         10,49 Kč                 2,51 Kč                   

1520 78421-R7

Nátěr N3 - Malba disprezní, kryjící, povrch 

matný, 1x penetrační nátěr, 2x vrchní nátěr 

neředěný, D+M

m2 4,300 31,50 135,45 28,48 Kč               122,45 Kč                            -  Kč                     -  Kč                                 2,44 Kč           10,49 Kč                        0,58 Kč            2,51 Kč                          0,90400

D1_01_4g1-P08 - Silnoproudá elektrotechnika - Změna P08 24 301,33 11 589,84 10 378,46 1 882,68 450,35

EM Elektromontáže 24 301,33 Kč            11 589,84 Kč               10 378,46 Kč               1 882,68 Kč            450,35 Kč               

776 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 

mm s víčkem
m 19,000 29,25 555,75 -  Kč                   -  Kč                                 26,44 Kč                 502,40 Kč                            2,27 Kč           43,06 Kč                        0,54 Kč            10,30 Kč                        0,00000

773 34571004 lišta elektroinstalační hranatá bílá 20x20 m 19,000 70,20 1 333,80 63,46 Kč               1 205,75 Kč                         -  Kč                     -  Kč                                 5,44 Kč           103,33 Kč                      1,30 Kč            24,72 Kč                        0,90400

1163 741112111
Montáž rozvodka nástěnná plastová 

čtyřhranná vodič D do 4 mm2
kus 2,000 87,75 175,50 -  Kč                   -  Kč                                 79,33 Kč                 158,65 Kč                            6,80 Kč           13,60 Kč                        1,63 Kč            3,25 Kč                          0,00000

1164 34571483
krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím 

IP 54 čtvercová 120x120mm
kus 2,000 156,00 312,00 141,02 Kč             282,05 Kč                            -  Kč                     -  Kč                                 12,09 Kč         24,17 Kč                        2,89 Kč            5,78 Kč                          0,90400

1165 741120201

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s 

PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (např. 

CY, CHAH-V)

m 46,000 23,40 1 076,40 -  Kč                   -  Kč                                 21,15 Kč                 973,06 Kč                            1,81 Kč           83,39 Kč                        0,43 Kč            19,95 Kč                        0,00000

1166 34141029
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované 

izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2
m 46,000 58,40 2 686,40 52,79 Kč               2 428,49 Kč                         -  Kč                     -  Kč                                 4,52 Kč           208,12 Kč                      1,08 Kč            49,78 Kč                        0,90400

899 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 

mm2 uložený volně (CYKY)
m 14,000 23,40 327,60 -  Kč                   -  Kč                                 21,15 Kč                 296,15 Kč                            1,81 Kč           25,38 Kč                        0,43 Kč            6,07 Kč                          0,00000

1167
K01DG200002

503B
NOPOVIC 1-CXKH-R  3X2,5 RE B2s1d0  M m 14,000 25,92 362,88 23,43 Kč               328,04 Kč                            -  Kč                     -  Kč                                 2,01 Kč           28,11 Kč                        0,48 Kč            6,72 Kč                          0,90400

1168 741231012 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná kus 10,000 187,00 1 870,00 -  Kč                   -  Kč                                 169,05 Kč               1 690,47 Kč                         14,49 Kč         144,87 Kč                      3,47 Kč            34,65 Kč                        0,00000

1169 G0120020761 425/1 KU6, Cu proudová odbočná svorka KS 10,000 85,56 855,60 77,35 Kč               773,46 Kč                            -  Kč                     -  Kč                                 6,63 Kč           66,29 Kč                        1,59 Kč            15,86 Kč                        0,90400

1170 741420031
Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 

200 mm se zhotovením
kus 30,000 192,00 5 760,00 -  Kč                   -  Kč                                 173,57 Kč               5 207,02 Kč                         14,87 Kč         446,24 Kč                      3,56 Kč            106,74 Kč                      0,00000

1171 K1320701
ST univerzální - nerez páska (14x0,5 mm) 

800 mm, provedení FeZn
ks 30,000 235,20 7 056,00 212,62 Kč             6 378,59 Kč                         -  Kč                     -  Kč                                 18,22 Kč         546,65 Kč                      4,36 Kč            130,76 Kč                      0,90400

1172 741313072

Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové 

připojení 2P+PE prostředí základní, vlhké se 

zapojením vodičů

kus 2,000 128,70 257,40 -  Kč                   -  Kč                                 116,34 Kč               232,69 Kč                            9,97 Kč           19,94 Kč                        2,39 Kč            4,77 Kč                          0,00000

1173 34555229
zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, 

IP44, šroubové svorky
kus 2,000 107,00 214,00 96,73 Kč               193,46 Kč                            -  Kč                     -  Kč                                 8,29 Kč           16,58 Kč                        1,98 Kč            3,97 Kč                          0,90400

1174 HZS-1 Kompletace hod 3,000 360,00 1 080,00 -  Kč                   -  Kč                                 325,44 Kč               976,32 Kč                            27,89 Kč         83,67 Kč                        6,67 Kč            20,01 Kč                        0,00000

1175 HZS-3 Koordinace hod 1,000 378,00 378,00 -  Kč                   -  Kč                                 341,71 Kč               341,71 Kč                            29,28 Kč         29,28 Kč                        7,01 Kč            7,01 Kč                          0,00000

D1_01_4j-P8 - Potrubní pošta - Změna P8 6 856 226,00 4 798 257,61 1 399 740,94 531 168,48 127 058,97

STANICE 2 227 825,00 Kč       1 599 916,33 Kč          414 027,81 Kč             172 595,01 Kč        41 285,85 Kč          

1 Pol188
Průběžná nemocniční stanice - přední plnění,  

autorizovaná D+M
ks 14,000 125 817,00 1 761 438,00 90 990,43 Kč         1 273 866,00 Kč                  22 747,59 Kč          318 466,31 Kč                     9 747,35 Kč    136 462,88 Kč                2 331,63 Kč     32 642,81 Kč                 0,72320



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4 Pol190 Elektronický obvod RFID, D+M ks 14,000 16 234,00 227 276,00 11 740,37 Kč         164 365,23 Kč                     2 935,09 Kč            41 091,28 Kč                       1 257,69 Kč    17 607,62 Kč                 300,85 Kč        4 211,86 Kč                   0,72320

5 Pol191 Scanner čárového kódu 2D ks 4,000 4 832,00 19 328,00 3 494,49 Kč          13 977,94 Kč                       873,62 Kč               3 494,48 Kč                         374,35 Kč       1 497,39 Kč                   89,55 Kč          358,18 Kč                      0,72320

6 Pol192 Záchytný koš s polstrováním, D+M ks 14,000 1 626,00 22 764,00 1 175,91 Kč          16 462,81 Kč                       293,98 Kč               4 115,75 Kč                         125,97 Kč       1 763,58 Kč                   30,13 Kč          421,86 Kč                      0,72319

7 Pol193 Komplet pro odvod vzduchu, D+M ks 5,000 13 773,00 68 865,00 9 960,59 Kč          49 802,93 Kč                       2 490,15 Kč            12 450,73 Kč                       1 067,03 Kč    5 335,14 Kč                   255,24 Kč        1 276,20 Kč                   0,72320

8 Pol194 Komplet pro odvod vzduchu + filtr, D+M ks 2,000 20 187,00 40 374,00 14 599,17 Kč         29 198,34 Kč                       3 649,79 Kč            7 299,58 Kč                         1 563,94 Kč    3 127,87 Kč                   374,10 Kč        748,21 Kč                      0,72320

9 Pol198 Opticko-akustická signalizace, D+M ks 14,000 3 059,00 42 826,00 2 212,25 Kč          30 971,54 Kč                       553,07 Kč               7 742,98 Kč                         236,99 Kč       3 317,83 Kč                   56,69 Kč          793,65 Kč                      0,72319

10 Pol199 Nástěnný držák přepravních pouzder, D+M ks 14,000 221,00 3 094,00 159,82 Kč             2 237,53 Kč                         39,96 Kč                 559,43 Kč                            17,12 Kč         239,70 Kč                      4,10 Kč            57,34 Kč                        0,72318

11 Pol201
Zavedení uživatelů/ ID karet nemocnice do 

databáze systému PP
ks 140,000 111,00 15 540,00 -  Kč                   -  Kč                                 100,34 Kč               14 048,09 Kč                       8,60 Kč           1 203,92 Kč                   2,06 Kč            287,99 Kč                      0,00000

12 Pol202 Montážní a instalační materiál, D+M kpl 14,000 1 856,00 25 984,00 1 342,21 Kč          18 790,97 Kč                       335,60 Kč               4 698,45 Kč                         143,79 Kč       2 013,04 Kč                   34,40 Kč          481,53 Kč                      0,72317

13 Pol203 Značení komponentů, D+M ks 14,000 24,00 336,00 17,36 Kč               243,03 Kč                            4,34 Kč                   60,71 Kč                              1,86 Kč           26,03 Kč                        0,44 Kč            6,23 Kč                          0,72332

PŘEPRAVNÍ POUZDRA A 285 864,00 Kč          206 734,14 Kč             51 685,68 Kč               22 146,58 Kč          5 297,61 Kč            

14 Pol204 Přepravní pouzdro krátké ANTIBAKTERIÁLNÍ ks 14,000 6 766,00 94 724,00 4 893,18 Kč          68 504,47 Kč                       1 223,26 Kč            17 125,62 Kč                       524,18 Kč       7 338,50 Kč                   125,39 Kč        1 755,42 Kč                   0,72320

15 Pol206
Přepravní pouzdro dlouhé 

ANTIBAKTERIÁLNÍ
ks 14,000 6 919,00 96 866,00 5 003,83 Kč          70 053,56 Kč                       1 250,92 Kč            17 512,88 Kč                       536,03 Kč       7 504,44 Kč                   128,22 Kč        1 795,11 Kč                   0,72320

16 Pol207 Přepravní pouzdro velkoobjemové ks 14,000 6 375,00 89 250,00 4 610,40 Kč          64 545,67 Kč                       1 152,57 Kč            16 135,94 Kč                       493,89 Kč       6 914,41 Kč                   118,14 Kč        1 653,97 Kč                   0,72320

17 Pol208 Přepravní pouzdro - zavedení do systému ks 42,000 72,00 3 024,00 52,07 Kč               2 186,96 Kč                         13,02 Kč                 546,72 Kč                            5,58 Kč           234,28 Kč                      1,33 Kč            56,04 Kč                        0,72320

18 Pol209 Sáčky pro přepravu biologického materiálu ks 2 000,000 1,00 2 000,00 0,72 Kč                 1 443,48 Kč                         0,18 Kč                   364,51 Kč                            0,08 Kč           154,94 Kč                      0,02 Kč            37,06 Kč                        0,72174

VÝHYBKY 253 208,00 Kč          183 118,78 Kč             45 780,16 Kč               19 616,64 Kč          4 692,43 Kč            

19 Pol210
Třícestná elektronická výhybka vzduchová 

110 mm,  autorizovaná D+M
ks 1,000 9 153,00 9 153,00 6 619,42 Kč          6 619,42 Kč                         1 654,85 Kč            1 654,85 Kč                         709,11 Kč       709,11 Kč                      169,62 Kč        169,62 Kč                      0,72320

20 Pol211
Třícestná elektronická výhybka systémová 

160 mm,  autorizovaná D+M
ks 5,000 40 241,00 201 205,00 29 102,15 Kč         145 510,76 Kč                     7 275,54 Kč            36 377,69 Kč                       3 117,57 Kč    15 587,84 Kč                 745,74 Kč        3 728,71 Kč                   0,72320

21 Pol212 Koncový díl k výhybce 160 mm,  D+M ks 4,000 7 162,00 28 648,00 5 179,52 Kč          20 718,06 Kč                       1 294,90 Kč            5 179,60 Kč                         554,86 Kč       2 219,43 Kč                   132,73 Kč        530,90 Kč                      0,72319

22 Pol213 Montážní a instalační materiál, D+M ks 6,000 2 343,00 14 058,00 1 694,40 Kč          10 166,38 Kč                       423,67 Kč               2 541,99 Kč                         181,52 Kč       1 089,11 Kč                   43,42 Kč          260,52 Kč                      0,72317

23 Pol203 Značení komponentů, D+M ks 6,000 24,00 144,00 17,36 Kč               104,16 Kč                            4,34 Kč                   26,02 Kč                              1,86 Kč           11,16 Kč                        0,44 Kč            2,67 Kč                          0,72332

NAPÁJENÍ 52 614,00 Kč            38 050,25 Kč               9 512,58 Kč                 4 076,13 Kč            975,04 Kč               

24 Pol214
Impulsní napájecí zdroj PSU 3.0,  

autorizovaná D+M
ks 1,000 17 322,00 17 322,00 12 527,22 Kč         12 527,22 Kč                       3 131,80 Kč            3 131,80 Kč                         1 341,98 Kč    1 341,98 Kč                   321,01 Kč        321,01 Kč                      0,72320

25 Pol215
Posilující impulsní napájecí zdroj PSU 3.0,  

D+M
ks 2,000 17 322,00 34 644,00 12 527,20 Kč         25 054,41 Kč                       3 131,81 Kč            6 263,62 Kč                         1 341,98 Kč    2 683,95 Kč                   321,01 Kč        642,02 Kč                      0,72320

26 Pol216 Montážní a instalační materiál, D+M ks 3,000 192,00 576,00 138,85 Kč             416,55 Kč                            34,72 Kč                 104,15 Kč                            14,87 Kč         44,62 Kč                        3,56 Kč            10,67 Kč                        0,72317

27 Pol203 Značení komponentů, D+M ks 3,000 24,00 72,00 17,36 Kč               52,08 Kč                              4,34 Kč                   13,01 Kč                              1,86 Kč           5,58 Kč                          0,44 Kč            1,33 Kč                          0,72332

SYSTÉMOVÁ KABELÁŽ 75 051,00 Kč            54 274,98 Kč               13 570,80 Kč               5 814,38 Kč            1 390,84 Kč            

28 Pol217
Systémový kabel na plastové jízdní potrubí,  

D+M
m 307,000 33,00 10 131,00 23,87 Kč               7 327,14 Kč                         5,96 Kč                   1 831,24 Kč                         2,56 Kč           784,87 Kč                      0,61 Kč            187,75 Kč                      0,72324

29 Pol218
Systémový kabel na kovové jízdní potrubí,  

D+M
m 680,000 42,00 28 560,00 30,37 Kč               20 653,52 Kč                       7,59 Kč                   5 164,60 Kč                         3,25 Kč           2 212,61 Kč                   0,78 Kč            529,27 Kč                      0,72316

30 Pol219
Kovová chránička systémového kabelu,  

D+M
m 680,000 36,00 24 480,00 26,03 Kč               17 703,02 Kč                       6,51 Kč                   4 426,80 Kč                         2,79 Kč           1 896,53 Kč                   0,67 Kč            453,66 Kč                      0,72316

31 Pol220 Montážní a instalační materiál, D+M kpl 1,000 11 880,00 11 880,00 8 591,31 Kč          8 591,31 Kč                         2 148,16 Kč            2 148,16 Kč                         920,37 Kč       920,37 Kč                      220,16 Kč        220,16 Kč                      0,72317

JÍZDNÍ POTRUBÍ 3 496 139,00 Kč       2 523 239,88 Kč          637 254,60 Kč             270 854,38 Kč        64 790,14 Kč          
32 Pol221 Jízdní potrubí plastové,  D+M m 215,000 1 430,00 307 450,00 1 034,18 Kč          222 348,63 Kč                     258,53 Kč               55 584,83 Kč                       110,79 Kč       23 818,90 Kč                 26,50 Kč          5 697,64 Kč                   0,72320

33 Pol222 Jízdní oblouky plastové,  D+M ks 28,000 3 288,00 92 064,00 2 377,89 Kč          66 580,92 Kč                       594,45 Kč               16 644,53 Kč                       254,73 Kč       7 132,42 Kč                   60,93 Kč          1 706,12 Kč                   0,72320

34 Pol223 Jízdní oblouk S plastový,  D+M ks 28,000 3 379,00 94 612,00 2 443,70 Kč          68 423,64 Kč                       610,90 Kč               17 105,20 Kč                       261,78 Kč       7 329,82 Kč                   62,62 Kč          1 753,34 Kč                   0,72320

35 Pol224 Jízdní potrubí kovové,  D+M m 420,000 3 707,00 1 556 940,00 2 680,88 Kč          1 125 971,14 Kč                  670,23 Kč               281 495,86 Kč                     287,19 Kč       120 619,92 Kč                68,70 Kč          28 853,07 Kč                 0,72319

36 Pol225 Jízdní oblouky kovové,  D+M ks 111,000 12 054,00 1 337 994,00 8 717,48 Kč          967 640,71 Kč                     2 179,28 Kč            241 900,06 Kč                     933,85 Kč       103 657,64 Kč                223,38 Kč        24 795,59 Kč                 0,72320

37 Pol226 Tepelná izolace trasy potrubí,  D+M m 30,000 633,00 18 990,00 457,78 Kč             13 733,47 Kč                       114,45 Kč               3 433,41 Kč                         49,04 Kč         1 471,20 Kč                   11,73 Kč          351,92 Kč                      0,72319

38 Pol227 Zvuková izolace trasy potrubí,  D+M m 9,000 856,00 7 704,00 619,05 Kč             5 571,49 Kč                         154,77 Kč               1 392,89 Kč                         66,32 Kč         596,85 Kč                      15,86 Kč          142,77 Kč                      0,72319

39 Pol228
Funkční zkouška průjezdnosti a těsnosti tras 

jízdního potrubí
kpl 1,000 7 139,00 7 139,00 -  Kč                   -  Kč                                 6 453,63 Kč            6 453,63 Kč                         553,08 Kč       553,08 Kč                      132,30 Kč        132,30 Kč                      0,00000

40 Pol229
Značení tras potrubí dle linek s označením 

"POZOR POTRUBNÍ POŠTA",  D+M
ks 80,000 24,00 1 920,00 17,36 Kč               1 388,77 Kč                         4,34 Kč                   346,90 Kč                            1,86 Kč           148,75 Kč                      0,44 Kč            35,58 Kč                        0,72332

41 Pol230
Montážní a instalační materiál pro kotvení a 

montáž trasy potrubí,  D+M
kpl 1,000 71 326,00 71 326,00 51 581,10 Kč         51 581,10 Kč                       12 897,30 Kč          12 897,30 Kč                       5 525,80 Kč    5 525,80 Kč                   1 321,81 Kč     1 321,81 Kč                   0,72317

ŘÍDICÍ CENTRÁLA - RO 60 384,00 Kč            645,09 Kč                    53 941,78 Kč               4 678,10 Kč            1 119,03 Kč            

42 Pol231

Autorizované rozšíření SW vybavení 

jednotlivých vizualizací, řídicího systému pro 

nová rozšířené části systému 160mm

kpl 1,000 23 915,00 23 915,00 -  Kč                   -  Kč                                 21 619,06 Kč          21 619,06 Kč                       1 852,75 Kč    1 852,75 Kč                   443,19 Kč        443,19 Kč                      0,00000

43 Pol232
Rozšíření řídicí centrály pro řízení rozšířené 

části systému 160mm včetně HW klíče
kpl 1,000 19 869,00 19 869,00 -  Kč                   -  Kč                                 17 961,49 Kč          17 961,49 Kč                       1 539,30 Kč    1 539,30 Kč                   368,21 Kč        368,21 Kč                      0,00000

44 Pol233
Linkový řídicí SW pro samostatnou novou 

linku včetně licence
ks 1,000 15 708,00 15 708,00 -  Kč                   -  Kč                                 14 199,96 Kč          14 199,96 Kč                       1 216,94 Kč    1 216,94 Kč                   291,10 Kč        291,10 Kč                      0,00000

45 Pol234
Napojovací kabel pro napojení jednotlivých 

linek k řídicímu systému,  D+M
ks 1,000 892,00 892,00 645,09 Kč             645,09 Kč                            161,27 Kč               161,27 Kč                            69,11 Kč         69,11 Kč                        16,53 Kč          16,53 Kč                        0,72320

NOVÁ LINKA 160mm 143 621,00 Kč          103 866,13 Kč             25 966,63 Kč               11 126,67 Kč          2 661,57 Kč            

46 Pol235 Dmychadlo pro pohon systému,  D+M ks 1,000 30 272,00 30 272,00 21 892,65 Kč         21 892,65 Kč                       5 473,10 Kč            5 473,10 Kč                         2 345,25 Kč    2 345,25 Kč                   561,00 Kč        561,00 Kč                      0,72320



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

47 Pol236
Frekvenční řízení třífázového dmychadla 2,6 

kW,  D+M
ks 1,000 5 990,00 5 990,00 4 331,96 Kč          4 331,96 Kč                         1 082,98 Kč            1 082,98 Kč                         464,06 Kč       464,06 Kč                      111,01 Kč        111,01 Kč                      0,72320

48 Pol237 Tlakový snímač provozu dmychadla,  D+M ks 1,000 2 336,00 2 336,00 1 689,39 Kč          1 689,39 Kč                         422,34 Kč               422,34 Kč                            180,98 Kč       180,98 Kč                      43,29 Kč          43,29 Kč                        0,72320

49 Pol238 Vzduchová dioda v dimenzi 160 mm,  D+M ks 1,000 10 637,00 10 637,00 7 692,66 Kč          7 692,66 Kč                         1 923,14 Kč            1 923,14 Kč                         824,07 Kč       824,07 Kč                      197,12 Kč        197,12 Kč                      0,72320

50 Pol239 Standardní linka PP,  D+M ks 1,000 23 349,00 23 349,00 16 885,95 Kč         16 885,95 Kč                       4 221,44 Kč            4 221,44 Kč                         1 808,90 Kč    1 808,90 Kč                   432,70 Kč        432,70 Kč                      0,72320

51 Pol240
Kabel k napojení ovládání rychlosti otáček 

dmychadel,  D+M
m 20,000 23,00 460,00 16,63 Kč               332,67 Kč                            4,16 Kč                   83,17 Kč                              1,78 Kč           35,64 Kč                        0,43 Kč            8,52 Kč                          0,72320

52 Pol241 Kabel k napojení termokontaktů,  D+M m 16,000 19,00 304,00 13,74 Kč               219,87 Kč                            3,43 Kč                   54,94 Kč                              1,47 Kč           23,55 Kč                        0,35 Kč            5,63 Kč                          0,72327

53 Pol242 Kabel k napojení dmychadel,  D+M m 16,000 47,00 752,00 33,99 Kč               543,87 Kč                            8,50 Kč                   135,94 Kč                            3,64 Kč           58,26 Kč                        0,87 Kč            13,94 Kč                        0,72323

54 Pol243 Vzduchový oblouk kovový, 110 mm,  D+M ks 27,000 128,00 3 456,00 92,57 Kč               2 499,37 Kč                         23,14 Kč                 624,84 Kč                            9,92 Kč           267,74 Kč                      2,37 Kč            64,05 Kč                        0,72320

55 Pol245 Vzduchové potrubí kovové 110 mm,  D+M m 73,000 155,00 11 315,00 112,09 Kč             8 182,86 Kč                         28,03 Kč                 2 045,85 Kč                         12,01 Kč         876,60 Kč                      2,87 Kč            209,69 Kč                      0,72319

56 Pol246

Elektrorozvaděč - 1 pole, pro napájení a 

jištění jednotlivých prvků nová linky, 

frekvenční měnič, kabeláž - pro 1 linku,  D+M

kpl 1,000 40 712,00 40 712,00 29 442,78 Kč         29 442,78 Kč                       7 360,70 Kč            7 360,70 Kč                         3 154,06 Kč    3 154,06 Kč                   754,47 Kč        754,47 Kč                      0,72320

57 Pol247 Zemnící Cu vodič, 6mm2,  D+M m 60,000 24,00 1 440,00 17,35 Kč               1 041,23 Kč                         4,34 Kč                   260,52 Kč                            1,86 Kč           111,56 Kč                      0,44 Kč            26,69 Kč                        0,72308

58 Pol248 Značení linek a komponentů PP,  D+M ks 11,000 24,00 264,00 17,36 Kč               190,96 Kč                            4,34 Kč                   47,70 Kč                              1,86 Kč           20,45 Kč                        0,44 Kč            4,89 Kč                          0,72332

59 Pol249 Elektrorevize nových částí ks 1,000 5 585,00 5 585,00 4 039,05 Kč          4 039,05 Kč                         1 009,76 Kč            1 009,76 Kč                         432,68 Kč       432,68 Kč                      103,50 Kč        103,50 Kč                      0,72320

60 Pol250
Montážní a instalační materiál k uchycení 

komponentů, kovová konstrukce,  D+M
kpl 1,000 6 749,00 6 749,00 4 880,85 Kč          4 880,85 Kč                         1 220,21 Kč            1 220,21 Kč                         522,86 Kč       522,86 Kč                      125,07 Kč        125,07 Kč                      0,72320

POŽÁRNĚ - BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ 128 939,00 Kč          88 412,03 Kč               28 148,26 Kč               9 989,22 Kč            2 389,49 Kč            

61 Pol251
Protipožární manžety EI 120, autorizovaná 

D+M
ks 26,000 2 284,00 59 384,00 1 651,78 Kč          42 946,30 Kč                       412,95 Kč               10 736,58 Kč                       176,95 Kč       4 600,62 Kč                   42,33 Kč          1 100,50 Kč                   0,72320

62 Pol252
Protipožární ucpávka pro kovové potrubí, 

autorizovaná D+M
ks 28,000 822,00 23 016,00 594,47 Kč             16 645,09 Kč                       148,62 Kč               4 161,27 Kč                         63,68 Kč         1 783,11 Kč                   15,23 Kč          426,53 Kč                      0,72320

63 Pol253
Protipožární zajištění prostupu potrubí ze 

strany manžety/ucpávky,  autorizovaná D+M
ks 54,000 379,00 20 466,00 274,09 Kč             14 800,94 Kč                       68,52 Kč                 3 700,24 Kč                         29,36 Kč         1 585,55 Kč                   7,02 Kč            379,27 Kč                      0,72320

64 Pol254
Protipožární zajištění prostupů kabelů ze 

strany manžety,  autorizovaná D+M
ks 54,000 204,00 11 016,00 147,53 Kč             7 966,73 Kč                         36,88 Kč                 1 991,68 Kč                         15,80 Kč         853,44 Kč                      3,78 Kč            204,15 Kč                      0,72320

65 Pol255 Dokumentace protipožárních prostupů kpl 1,000 6 687,00 6 687,00 -  Kč                   -  Kč                                 6 045,02 Kč            6 045,02 Kč                         518,06 Kč       518,06 Kč                      123,92 Kč        123,92 Kč                      0,00000

66 Pol256
Montážní a instalační materiál pro kotvení 

protipožárního systému,  D+M
kpl 54,000 155,00 8 370,00 112,09 Kč             6 052,96 Kč                         28,03 Kč                 1 513,48 Kč                         12,01 Kč         648,44 Kč                      2,87 Kč            155,11 Kč                      0,72317

PRŮBĚH REALIZACE, TE 132 581,00 Kč          -  Kč                         119 852,65 Kč             10 271,37 Kč          2 456,98 Kč            

67 Pol257
Autorizované parametrování jednotlivých 

komponentů a odstávky systému
kpl 1,000 40 714,00 40 714,00 -  Kč                   -  Kč                                 36 805,28 Kč          36 805,28 Kč                       3 154,21 Kč    3 154,21 Kč                   754,51 Kč        754,51 Kč                      0,00000

68 Pol258

Individuální a komplexní zkoušky včetně 

provádění potřebných měření, zajištění atestů 

a revizí za účelem prokázání kvality a 

funkčnosti díla

kpl 1,000 25 115,00 25 115,00 -  Kč                   -  Kč                                 22 703,85 Kč          22 703,85 Kč                       1 945,72 Kč    1 945,72 Kč                   465,43 Kč        465,43 Kč                      0,00000

69 Pol259
Školení obsluhy a údržby - uživatelů 

autorizovaným technikem
kpl 1,000 10 836,00 10 836,00 -  Kč                   -  Kč                                 9 795,70 Kč            9 795,70 Kč                         839,49 Kč       839,49 Kč                      200,81 Kč        200,81 Kč                      0,00000

70 Pol260
Projektová dokumentace - nástěnné 3D 

barevné izometrie
kpl 2,000 3 021,00 6 042,00 -  Kč                   -  Kč                                 2 730,97 Kč            5 461,94 Kč                         234,04 Kč       468,09 Kč                      55,98 Kč          111,97 Kč                      0,00000

71 Pol261 Projektová dokumentace skutečného stavu kpl 4,000 10 169,00 40 676,00 -  Kč                   -  Kč                                 9 192,73 Kč            36 770,93 Kč                       787,82 Kč       3 151,27 Kč                   188,45 Kč        753,80 Kč                      0,00000

72 Pol262 Ekologická likvidace a odvoz odpadů kpl 1,000 9 198,00 9 198,00 -  Kč                   -  Kč                                 8 314,95 Kč            8 314,95 Kč                         712,59 Kč       712,59 Kč                      170,46 Kč        170,46 Kč                      0,00000



                            

                          

Objednatel :                     0,903995637 0,077472426 0,018531911

Zhotovitel :  

Místo:   Pardubice

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZL025_Změny v systému chlazení, VZT, MaR 3 121 686,15 Kč     2 062 411,04 Kč       759 579,62 Kč          241 844,60 Kč   57 850,81 Kč     

D1_01_4c1-P08a - Vzduchotechnika 1 (OS, CS) - Změna P08a 2 234 831,04 1 616 222,00 404 055,50 173 137,78 41 415,69

ZAŘ. Č.:201 Angiovyšetřovny - angiosál č.1 63 327,22 Kč            45 798,03 Kč               11 449,51 Kč               4 906,11 Kč          1 173,57 Kč          
8 201.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 934,90 -2 934,90 2 122,51 Kč          2 122,51 Kč-                         530,63 Kč               530,63 Kč-                            227,37 Kč       227,37 Kč-                    54,39 Kč          54,39 Kč-                     0,72320

8 201.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 7 125,30 7 125,30 5 152,99 Kč          5 152,99 Kč                         1 288,25 Kč            1 288,25 Kč                         552,01 Kč       552,01 Kč                    132,05 Kč        132,05 Kč                    0,72320

9 201.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 934,90 -2 934,90 2 122,51 Kč          2 122,51 Kč-                         530,63 Kč               530,63 Kč-                            227,37 Kč       227,37 Kč-                    54,39 Kč          54,39 Kč-                     0,72320

9 201.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 7 125,30 7 125,30 5 152,99 Kč          5 152,99 Kč                         1 288,25 Kč            1 288,25 Kč                         552,01 Kč       552,01 Kč                    132,05 Kč        132,05 Kč                    0,72320

10 201.400.2.03 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 934,90 -2 934,90 2 122,51 Kč          2 122,51 Kč-                         530,63 Kč               530,63 Kč-                            227,37 Kč       227,37 Kč-                    54,39 Kč          54,39 Kč-                     0,72320

10 201.400.2.03. Požární klapka hranatá ks 1,000 7 125,30 7 125,30 5 152,99 Kč          5 152,99 Kč                         1 288,25 Kč            1 288,25 Kč                         552,01 Kč       552,01 Kč                    132,05 Kč        132,05 Kč                    0,72320

11 201.400.2.04 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 934,90 -2 934,90 2 122,51 Kč          2 122,51 Kč-                         530,63 Kč               530,63 Kč-                            227,37 Kč       227,37 Kč-                    54,39 Kč          54,39 Kč-                     0,72320

11 201.400.2.04. Požární klapka hranatá ks 1,000 7 125,30 7 125,30 5 152,99 Kč          5 152,99 Kč                         1 288,25 Kč            1 288,25 Kč                         552,01 Kč       552,01 Kč                    132,05 Kč        132,05 Kč                    0,72320

860 201.900.03 Parotěsná izolace tl.19mm m2 3,000 556,20 1 668,60 402,24 Kč             1 206,73 Kč                         100,56 Kč               301,68 Kč                            43,09 Kč         129,27 Kč                    10,31 Kč          30,92 Kč                     0,72320

861 201.900.04

Tepelná izolace z minerální vlny tl. 30 mm s 

hliníkovým polepem. Čtyřhranné potrubí. 

Přelepené spoje hliníkovou páskou - 

strojovna VZT

m2 90,000 498,86 44 897,02 360,77 Kč             32 469,37 Kč                       90,19 Kč                 8 117,34 Kč                         38,65 Kč         3 478,28 Kč                 9,24 Kč            832,03 Kč                    0,72320

ZAŘ. Č.:202 Angiovyšetřovny - angiosál č.2 53 906,30 Kč            38 984,85 Kč               9 746,21 Kč                 4 176,25 Kč          998,99 Kč             

25 202.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 934,90 -2 934,90 2 122,51 Kč          2 122,51 Kč-                         530,63 Kč               530,63 Kč-                            227,37 Kč       227,37 Kč-                    54,39 Kč          54,39 Kč-                     0,72320

25 202.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 7 125,30 7 125,30 5 152,99 Kč          5 152,99 Kč                         1 288,25 Kč            1 288,25 Kč                         552,01 Kč       552,01 Kč                    132,05 Kč        132,05 Kč                    0,72320

26 202.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 934,90 -2 934,90 2 122,51 Kč          2 122,51 Kč-                         530,63 Kč               530,63 Kč-                            227,37 Kč       227,37 Kč-                    54,39 Kč          54,39 Kč-                     0,72320

26 202.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 7 125,30 7 125,30 5 152,99 Kč          5 152,99 Kč                         1 288,25 Kč            1 288,25 Kč                         552,01 Kč       552,01 Kč                    132,05 Kč        132,05 Kč                    0,72320

27 202.400.2.03 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 934,90 -2 934,90 2 122,51 Kč          2 122,51 Kč-                         530,63 Kč               530,63 Kč-                            227,37 Kč       227,37 Kč-                    54,39 Kč          54,39 Kč-                     0,72320

27 202.400.2.03. Požární klapka hranatá ks 1,000 7 125,30 7 125,30 5 152,99 Kč          5 152,99 Kč                         1 288,25 Kč            1 288,25 Kč                         552,01 Kč       552,01 Kč                    132,05 Kč        132,05 Kč                    0,72320

28 202.400.2.04 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 934,90 -2 934,90 2 122,51 Kč          2 122,51 Kč-                         530,63 Kč               530,63 Kč-                            227,37 Kč       227,37 Kč-                    54,39 Kč          54,39 Kč-                     0,72320

28 202.400.2.04. Požární klapka hranatá ks 1,000 7 125,30 7 125,30 5 152,99 Kč          5 152,99 Kč                         1 288,25 Kč            1 288,25 Kč                         552,01 Kč       552,01 Kč                    132,05 Kč        132,05 Kč                    0,72320

862 202.900.04 Parotěsná izolace tl.19mm m2 4,000 556,20 2 224,80 402,24 Kč             1 608,97 Kč                         100,56 Kč               402,24 Kč                            43,09 Kč         172,36 Kč                    10,31 Kč          41,23 Kč                     0,72320

863 202.900.05

Tepelná izolace z minerální vlny tl. 30 mm s 

hliníkovým polepem. Čtyřhranné potrubí. 

Přelepené spoje hliníkovou páskou - 

strojovna VZT

m2 70,000 498,86 34 919,90 360,77 Kč             25 253,95 Kč                       90,19 Kč                 6 313,49 Kč                         38,65 Kč         2 705,33 Kč                 9,24 Kč            647,13 Kč                    0,72320

ZAŘ. Č.:204 2.NP - Chodby a pracoviště lékaři 82 447,09 Kč            59 625,45 Kč               14 906,36 Kč               6 387,38 Kč          1 527,90 Kč          
55 204.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 076,20 -3 076,20 2 224,70 Kč          2 224,70 Kč-                         556,17 Kč               556,17 Kč-                            238,32 Kč       238,32 Kč-                    57,01 Kč          57,01 Kč-                     0,72320

55 204.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 12 385,50 12 385,50 8 957,15 Kč          8 957,15 Kč                         2 239,29 Kč            2 239,29 Kč                         959,53 Kč       959,53 Kč                    229,53 Kč        229,53 Kč                    0,72320

56 204.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 076,20 -3 076,20 2 224,70 Kč          2 224,70 Kč-                         556,17 Kč               556,17 Kč-                            238,32 Kč       238,32 Kč-                    57,01 Kč          57,01 Kč-                     0,72320

56 204.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 12 385,50 12 385,50 8 957,15 Kč          8 957,15 Kč                         2 239,29 Kč            2 239,29 Kč                         959,53 Kč       959,53 Kč                    229,53 Kč        229,53 Kč                    0,72320

57 204.400.2.03 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 076,20 -3 076,20 2 224,70 Kč          2 224,70 Kč-                         556,17 Kč               556,17 Kč-                            238,32 Kč       238,32 Kč-                    57,01 Kč          57,01 Kč-                     0,72320

57 204.400.2.03. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 469,10 13 469,10 9 740,81 Kč          9 740,81 Kč                         2 435,20 Kč            2 435,20 Kč                         1 043,48 Kč    1 043,48 Kč                 249,61 Kč        249,61 Kč                    0,72320

58 204.400.2.04 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 076,20 -3 076,20 2 224,70 Kč          2 224,70 Kč-                         556,17 Kč               556,17 Kč-                            238,32 Kč       238,32 Kč-                    57,01 Kč          57,01 Kč-                     0,72320

58 204.400.2.04. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 469,10 13 469,10 9 740,81 Kč          9 740,81 Kč                         2 435,20 Kč            2 435,20 Kč                         1 043,48 Kč    1 043,48 Kč                 249,61 Kč        249,61 Kč                    0,72320

59 204.400.2.05 Požární klapka kruhová ks -1,000 2 037,60 -2 037,60 1 473,59 Kč          1 473,59 Kč-                         368,40 Kč               368,40 Kč-                            157,86 Kč       157,86 Kč-                    37,76 Kč          37,76 Kč-                     0,72320

59 204.400.2.05. Požární klapka kruhová ks 1,000 6 188,40 6 188,40 4 475,43 Kč          4 475,43 Kč                         1 118,86 Kč            1 118,86 Kč                         479,43 Kč       479,43 Kč                    114,68 Kč        114,68 Kč                    0,72320

60 204.400.2.06 Požární klapka kruhová ks -1,000 2 037,60 -2 037,60 1 473,59 Kč          1 473,59 Kč-                         368,40 Kč               368,40 Kč-                            157,86 Kč       157,86 Kč-                    37,76 Kč          37,76 Kč-                     0,72320

60 204.400.2.06. Požární klapka kruhová ks 1,000 6 188,40 6 188,40 4 475,43 Kč          4 475,43 Kč                         1 118,86 Kč            1 118,86 Kč                         479,43 Kč       479,43 Kč                    114,68 Kč        114,68 Kč                    0,72320

864 204.900.03 Parotěsná izolace tl.19mm m2 6,000 556,20 3 337,20 402,24 Kč             2 413,45 Kč                         100,56 Kč               603,36 Kč                            43,09 Kč         258,54 Kč                    10,31 Kč          61,84 Kč                     0,72320

865 204.900.04

Tepelná izolace z minerální vlny tl. 30 mm s 

hliníkovým polepem. Čtyřhranné potrubí. 

Přelepené spoje hliníkovou páskou

m2 50,000 498,86 24 942,79 360,77 Kč             18 038,54 Kč                       90,19 Kč                 4 509,63 Kč                         38,65 Kč         1 932,38 Kč                 9,24 Kč            462,24 Kč                    0,72320

866 204.900.05

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 60S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru ( dle 

montážních podmínek výrobce požárních 

klapek)

m2 3,000 2 153,70 6 461,10 1 557,55 Kč          4 672,65 Kč                         389,39 Kč               1 168,16 Kč                         166,85 Kč       500,56 Kč                    39,91 Kč          119,74 Kč                    0,72320

PŘÍLOHA G.11  - Rozpad položek Změnových listů na jednotlivé dílčí elementy za použití cenové soustavy 
Stavba:   ZP-NEM-PCE-CUP-2020-02

Objekt:  

D1_01_4c1-P08a - Vzduchotechnika 1 (OS, CS) - Změna P08a

D1_01_4c2-P08a - Vzduchotechnika 2 - Změna P08a

D1_01_4d-P08a - Měření a regulace - Změna P08a

Kód zakázky:   DODATEK Č. 4 K SOD

Část:   ZL25



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZAŘ. Č.:203
Angiovyšetřovny- Zázemí 

angiovyšetřoven
167 023,17 Kč          120 790,58 Kč             30 197,64 Kč               12 939,69 Kč        3 095,26 Kč          

95 203.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 527,10 -3 527,10 2 550,79 Kč          2 550,79 Kč-                         637,70 Kč               637,70 Kč-                            273,25 Kč       273,25 Kč-                    65,36 Kč          65,36 Kč-                     0,72320

95 203.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 878,60 13 878,60 10 036,96 Kč         10 036,96 Kč                       2 509,24 Kč            2 509,24 Kč                         1 075,21 Kč    1 075,21 Kč                 257,20 Kč        257,20 Kč                    0,72320

96 203.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 527,10 -3 527,10 2 550,79 Kč          2 550,79 Kč-                         637,70 Kč               637,70 Kč-                            273,25 Kč       273,25 Kč-                    65,36 Kč          65,36 Kč-                     0,72320

96 203.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 878,60 13 878,60 10 036,96 Kč         10 036,96 Kč                       2 509,24 Kč            2 509,24 Kč                         1 075,21 Kč    1 075,21 Kč                 257,20 Kč        257,20 Kč                    0,72320

97 203.400.2.03 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 527,10 -3 527,10 2 550,79 Kč          2 550,79 Kč-                         637,70 Kč               637,70 Kč-                            273,25 Kč       273,25 Kč-                    65,36 Kč          65,36 Kč-                     0,72320

97 203.400.2.03. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 878,60 13 878,60 10 036,96 Kč         10 036,96 Kč                       2 509,24 Kč            2 509,24 Kč                         1 075,21 Kč    1 075,21 Kč                 257,20 Kč        257,20 Kč                    0,72320

98 203.400.2.04 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 527,10 -3 527,10 2 550,79 Kč          2 550,79 Kč-                         637,70 Kč               637,70 Kč-                            273,25 Kč       273,25 Kč-                    65,36 Kč          65,36 Kč-                     0,72320

98 203.400.2.04. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 878,60 13 878,60 10 036,96 Kč         10 036,96 Kč                       2 509,24 Kč            2 509,24 Kč                         1 075,21 Kč    1 075,21 Kč                 257,20 Kč        257,20 Kč                    0,72320

99 203.400.2.05 Požární klapka kruhová ks -1,000 2 251,80 -2 251,80 1 628,49 Kč          1 628,49 Kč-                         407,12 Kč               407,12 Kč-                            174,45 Kč       174,45 Kč-                    41,73 Kč          41,73 Kč-                     0,72320

99 203.400.2.05. Požární klapka kruhová ks 1,000 9 010,77 9 010,77 6 516,56 Kč          6 516,56 Kč                         1 629,14 Kč            1 629,14 Kč                         698,09 Kč       698,09 Kč                    166,99 Kč        166,99 Kč                    0,72320

100 203.400.2.06 Požární klapka kruhová ks -1,000 1 991,70 -1 991,70 1 440,39 Kč          1 440,39 Kč-                         360,10 Kč               360,10 Kč-                            154,30 Kč       154,30 Kč-                    36,91 Kč          36,91 Kč-                     0,72320

100 203.400.2.06. Požární klapka kruhová ks 1,000 6 140,70 6 140,70 4 440,93 Kč          4 440,93 Kč                         1 110,23 Kč            1 110,23 Kč                         475,73 Kč       475,73 Kč                    113,80 Kč        113,80 Kč                    0,72320

101 203.400.2.07 Požární klapka kruhová ks -1,000 1 991,70 -1 991,70 1 440,39 Kč          1 440,39 Kč-                         360,10 Kč               360,10 Kč-                            154,30 Kč       154,30 Kč-                    36,91 Kč          36,91 Kč-                     0,72320

101 203.400.2.07. Požární klapka kruhová ks 1,000 6 140,70 6 140,70 4 440,93 Kč          4 440,93 Kč                         1 110,23 Kč            1 110,23 Kč                         475,73 Kč       475,73 Kč                    113,80 Kč        113,80 Kč                    0,72320

102 203.400.2.08 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 679,30 -2 679,30 1 937,66 Kč          1 937,66 Kč-                         484,42 Kč               484,42 Kč-                            207,57 Kč       207,57 Kč-                    49,65 Kč          49,65 Kč-                     0,72320

102 203.400.2.08. Požární klapka hranatá ks 1,000 9 926,70 9 926,70 7 178,95 Kč          7 178,95 Kč                         1 794,74 Kč            1 794,74 Kč                         769,05 Kč       769,05 Kč                    183,96 Kč        183,96 Kč                    0,72320

103 203.400.2.09 Požární klapka kruhová ks -1,000 2 308,50 -2 308,50 1 669,50 Kč          1 669,50 Kč-                         417,37 Kč               417,37 Kč-                            178,85 Kč       178,85 Kč-                    42,78 Kč          42,78 Kč-                     0,72320

103 203.400.2.09. Požární klapka kruhová ks 1,000 6 475,50 6 475,50 4 683,06 Kč          4 683,06 Kč                         1 170,76 Kč            1 170,76 Kč                         501,67 Kč       501,67 Kč                    120,00 Kč        120,00 Kč                    0,72320

114 203.900.01

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 15S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru

m2 -33,000 1 844,10 -60 855,30 1 333,65 Kč          44 010,34 Kč-                       333,41 Kč               11 002,59 Kč-                       142,87 Kč       4 714,61 Kč-                 34,17 Kč          1 127,77 Kč-                 0,72320

867 203.900.04 Parotěsná izolace tl.19mm m2 5,000 556,20 2 781,00 402,24 Kč             2 011,21 Kč                         100,56 Kč               502,80 Kč                            43,09 Kč         215,45 Kč                    10,31 Kč          51,54 Kč                     0,72320

868 203.900.05

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 30S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru

m2 43,000 2 153,70 92 609,10 1 557,55 Kč          66 974,58 Kč                       389,39 Kč               16 743,64 Kč                       166,85 Kč       7 174,65 Kč                 39,91 Kč          1 716,22 Kč                 0,72320

869 203.900.06

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 45S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru

m2 30,000 2 153,70 64 611,00 1 557,55 Kč          46 726,45 Kč                       389,39 Kč               11 681,61 Kč                       166,85 Kč       5 005,57 Kč                 39,91 Kč          1 197,37 Kč                 0,72320

ZAŘ. Č.:205 2.NP- Hala návštěvníci, jídelna 20 874,00 Kč            15 096,00 Kč               3 774,00 Kč                 1 617,16 Kč          386,84 Kč             
128 205.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 4 568,40 -4 568,40 3 303,85 Kč          3 303,85 Kč-                         825,96 Kč               825,96 Kč-                            353,93 Kč       353,93 Kč-                    84,66 Kč          84,66 Kč-                     0,72320

128 205.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 14 171,10 14 171,10 10 248,49 Kč         10 248,49 Kč                       2 562,12 Kč            2 562,12 Kč                         1 097,87 Kč    1 097,87 Kč                 262,62 Kč        262,62 Kč                    0,72320

129 205.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 4 568,40 -4 568,40 3 303,85 Kč          3 303,85 Kč-                         825,96 Kč               825,96 Kč-                            353,93 Kč       353,93 Kč-                    84,66 Kč          84,66 Kč-                     0,72320

129 205.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 14 171,10 14 171,10 10 248,49 Kč         10 248,49 Kč                       2 562,12 Kč            2 562,12 Kč                         1 097,87 Kč    1 097,87 Kč                 262,62 Kč        262,62 Kč                    0,72320

870 205.900.03 Parotěsná izolace tl.19mm m2 3,000 556,20 1 668,60 402,24 Kč             1 206,73 Kč                         100,56 Kč               301,68 Kč                            43,09 Kč         129,27 Kč                    10,31 Kč          30,92 Kč                     0,72320

ZAŘ. Č.:206 2.NP- Bufet 57 126,56 Kč            41 313,73 Kč               10 328,43 Kč               4 425,73 Kč          1 058,66 Kč          
152 206.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 649,50 -3 649,50 2 639,31 Kč          2 639,31 Kč-                         659,83 Kč               659,83 Kč-                            282,74 Kč       282,74 Kč-                    67,63 Kč          67,63 Kč-                     0,72320

152 206.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 14 184,60 14 184,60 10 258,25 Kč         10 258,25 Kč                       2 564,56 Kč            2 564,56 Kč                         1 098,92 Kč    1 098,92 Kč                 262,87 Kč        262,87 Kč                    0,72320

153 206.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 4 568,40 -4 568,40 3 303,85 Kč          3 303,85 Kč-                         825,96 Kč               825,96 Kč-                            353,93 Kč       353,93 Kč-                    84,66 Kč          84,66 Kč-                     0,72320

153 206.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 14 171,10 14 171,10 10 248,49 Kč         10 248,49 Kč                       2 562,12 Kč            2 562,12 Kč                         1 097,87 Kč    1 097,87 Kč                 262,62 Kč        262,62 Kč                    0,72320

154 206.400.2.03 Požární klapka hranatá ks -1,000 4 932,00 -4 932,00 3 566,81 Kč          3 566,81 Kč-                         891,70 Kč               891,70 Kč-                            382,09 Kč       382,09 Kč-                    91,40 Kč          91,40 Kč-                     0,72320

154 206.400.2.03. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 949,59 13 949,59 10 088,29 Kč         10 088,29 Kč                       2 522,07 Kč            2 522,07 Kč                         1 080,71 Kč    1 080,71 Kč                 258,51 Kč        258,51 Kč                    0,72320

871 206.900.04 Parotěsná izolace tl.19mm m2 8,000 556,20 4 449,60 402,24 Kč             3 217,94 Kč                         100,56 Kč               804,48 Kč                            43,09 Kč         344,72 Kč                    10,31 Kč          82,46 Kč                     0,72320

872 206.900.05

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 60S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru ( dle 

montážních podmínek výrobce požárních 

klapek)

m2 10,000 2 352,16 23 521,57 1 701,07 Kč          17 010,72 Kč                       425,27 Kč               4 252,68 Kč                         182,23 Kč       1 822,27 Kč                 43,59 Kč          435,90 Kč                    0,72320

ZAŘ. Č.:207 2.NP- Strojovna VZT 113 046,49 Kč          81 754,83 Kč               20 438,71 Kč               8 757,99 Kč          2 094,97 Kč          

173 207.500.01
Protidešťová žaluzie včetně montážního 

rámu
ks 1,000 36 773,10 36 773,10 26 594,18 Kč         26 594,18 Kč                       6 648,54 Kč            6 648,54 Kč                         2 848,90 Kč    2 848,90 Kč                 681,48 Kč        681,48 Kč                    0,72320

174 207.500.02
Protidešťová žaluzie včetně montážního 

rámu
ks 1,000 47 539,80 47 539,80 34 380,62 Kč         34 380,62 Kč                       8 595,15 Kč            8 595,15 Kč                         3 683,02 Kč    3 683,02 Kč                 881,00 Kč        881,00 Kč                    0,72320

873 207.900.01

Tepelná izolace z minerální vlny tl. 30 mm s 

hliníkovým polepem. Čtyřhranné potrubí. 

Přelepené spoje hliníkovou páskou - 

izolavání v nasávacím kanále

m2 50,000 498,86 24 942,79 360,77 Kč             18 038,54 Kč                       90,19 Kč                 4 509,63 Kč                         38,65 Kč         1 932,38 Kč                 9,24 Kč            462,24 Kč                    0,72320

874 207.900.02 Parotěsná izolace tl.25mm m2 3,000 707,40 2 122,20 511,59 Kč             1 534,77 Kč                         127,90 Kč               383,69 Kč                            54,80 Kč         164,41 Kč                    13,11 Kč          39,33 Kč                     0,72320

875 207.900.03 Parotěsná izolace tl.19mm m2 3,000 556,20 1 668,60 402,24 Kč             1 206,73 Kč                         100,56 Kč               301,68 Kč                            43,09 Kč         129,27 Kč                    10,31 Kč          30,92 Kč                     0,72320

ZAŘ. Č.:K201 Chlazení technika Angio- C 12 838,20 Kč            9 284,54 Kč                 2 321,14 Kč                 994,61 Kč             237,92 Kč             

876 K201.951
Požární ucpávka pro vedení chladiva - 

velikost prostupu 100mm
ks 7,000 1 834,03 12 838,20 1 326,36 Kč          9 284,54 Kč                         331,59 Kč               2 321,14 Kč                         142,09 Kč       994,61 Kč                    33,99 Kč          237,92 Kč                    0,72320

ZAŘ. Č.:301 Centrální sterilizace - šatnové zázemí 81 731,06 Kč            59 107,61 Kč               14 776,90 Kč               6 331,90 Kč          1 514,63 Kč          

219 301.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 5 525,10 -5 525,10 3 995,73 Kč          3 995,73 Kč-                         998,93 Kč               998,93 Kč-                            428,04 Kč       428,04 Kč-                    102,39 Kč        102,39 Kč-                    0,72320

219 301.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 30 702,25 30 702,25 22 203,76 Kč         22 203,76 Kč                       5 550,94 Kč            5 550,94 Kč                         2 378,58 Kč    2 378,58 Kč                 568,97 Kč        568,97 Kč                    0,72320

220 301.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 5 525,10 -5 525,10 3 995,73 Kč          3 995,73 Kč-                         998,93 Kč               998,93 Kč-                            428,04 Kč       428,04 Kč-                    102,39 Kč        102,39 Kč-                    0,72320



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

220 301.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 30 702,25 30 702,25 22 203,76 Kč         22 203,76 Kč                       5 550,94 Kč            5 550,94 Kč                         2 378,58 Kč    2 378,58 Kč                 568,97 Kč        568,97 Kč                    0,72320

221 301.400.2.03 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 147,30 -3 147,30 2 276,12 Kč          2 276,12 Kč-                         569,03 Kč               569,03 Kč-                            243,83 Kč       243,83 Kč-                    58,33 Kč          58,33 Kč-                     0,72320

221 301.400.2.03. Požární klapka hranatá ks 1,000 10 513,98 10 513,98 7 603,67 Kč          7 603,67 Kč                         1 900,92 Kč            1 900,92 Kč                         814,54 Kč       814,54 Kč                    194,84 Kč        194,84 Kč                    0,72320

222 301400.2.04 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 352,50 -3 352,50 2 424,52 Kč          2 424,52 Kč-                         606,13 Kč               606,13 Kč-                            259,73 Kč       259,73 Kč-                    62,13 Kč          62,13 Kč-                     0,72320

222 301400.2.04. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 209,90 13 209,90 9 553,35 Kč          9 553,35 Kč                         2 388,34 Kč            2 388,34 Kč                         1 023,40 Kč    1 023,40 Kč                 244,80 Kč        244,80 Kč                    0,72320

223 301.400.2.05 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 147,30 -3 147,30 2 276,12 Kč          2 276,12 Kč-                         569,03 Kč               569,03 Kč-                            243,83 Kč       243,83 Kč-                    58,33 Kč          58,33 Kč-                     0,72320

223 301.400.2.05. Požární klapka hranatá ks 1,000 10 513,98 10 513,98 7 603,67 Kč          7 603,67 Kč                         1 900,92 Kč            1 900,92 Kč                         814,54 Kč       814,54 Kč                    194,84 Kč        194,84 Kč                    0,72320

224 301.400.2.06 Požární klapka hranatá ks -1,000 1 991,70 -1 991,70 1 440,39 Kč          1 440,39 Kč-                         360,10 Kč               360,10 Kč-                            154,30 Kč       154,30 Kč-                    36,91 Kč          36,91 Kč-                     0,72320

224 301.400.2.06. Požární klapka hranatá ks 1,000 6 140,70 6 140,70 4 440,93 Kč          4 440,93 Kč                         1 110,23 Kč            1 110,23 Kč                         475,73 Kč       475,73 Kč                    113,80 Kč        113,80 Kč                    0,72320

225 301.400.2.07 Požární klapka hranatá ks -1,000 1 991,70 -1 991,70 1 440,39 Kč          1 440,39 Kč-                         360,10 Kč               360,10 Kč-                            154,30 Kč       154,30 Kč-                    36,91 Kč          36,91 Kč-                     0,72320

225 301.400.2.07. Požární klapka hranatá ks 1,000 6 140,70 6 140,70 4 440,93 Kč          4 440,93 Kč                         1 110,23 Kč            1 110,23 Kč                         475,73 Kč       475,73 Kč                    113,80 Kč        113,80 Kč                    0,72320

236 301.900.02 Parotěsná izolace Tl.25mm m2 -10,000 707,40 -7 074,00 511,59 Kč             5 115,89 Kč-                         127,90 Kč               1 278,97 Kč-                         54,80 Kč         548,04 Kč-                    13,11 Kč          131,09 Kč-                    0,72320

877 301.900.05 Parotěsná izolace tl.19mm m2 10,000 556,20 5 562,00 402,24 Kč             4 022,42 Kč                         100,56 Kč               1 005,60 Kč                         43,09 Kč         430,90 Kč                    10,31 Kč          103,07 Kč                    0,72320

ZAŘ. Č.:302 Centrální sterilizace - nečistá strana 4 252,74 Kč              3 075,57 Kč                 768,89 Kč                    329,47 Kč             78,81 Kč               

258 302.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 6 975,00 -6 975,00 5 044,30 Kč          5 044,30 Kč-                         1 261,07 Kč            1 261,07 Kč-                         540,37 Kč       540,37 Kč-                    129,26 Kč        129,26 Kč-                    0,72320

258 302.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 19 949,10 19 949,10 14 427,12 Kč         14 427,12 Kč                       3 606,78 Kč            3 606,78 Kč                         1 545,51 Kč    1 545,51 Kč                 369,69 Kč        369,69 Kč                    0,72320

259 302.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 6 975,00 -6 975,00 5 044,30 Kč          5 044,30 Kč-                         1 261,07 Kč            1 261,07 Kč-                         540,37 Kč       540,37 Kč-                    129,26 Kč        129,26 Kč-                    0,72320

259 302.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 19 949,10 19 949,10 14 427,12 Kč         14 427,12 Kč                       3 606,78 Kč            3 606,78 Kč                         1 545,51 Kč    1 545,51 Kč                 369,69 Kč        369,69 Kč                    0,72320

260 302.400.2.03 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 251,80 -2 251,80 1 628,49 Kč          1 628,49 Kč-                         407,12 Kč               407,12 Kč-                            174,45 Kč       174,45 Kč-                    41,73 Kč          41,73 Kč-                     0,72320

260 302.400.2.03. Požární klapka hranatá ks 1,000 9 010,77 9 010,77 6 516,56 Kč          6 516,56 Kč                         1 629,14 Kč            1 629,14 Kč                         698,09 Kč       698,09 Kč                    166,99 Kč        166,99 Kč                    0,72320

261 302.400.2.04 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 251,80 -2 251,80 1 628,49 Kč          1 628,49 Kč-                         407,12 Kč               407,12 Kč-                            174,45 Kč       174,45 Kč-                    41,73 Kč          41,73 Kč-                     0,72320

261 302.400.2.04. Požární klapka hranatá ks 1,000 9 010,77 9 010,77 6 516,56 Kč          6 516,56 Kč                         1 629,14 Kč            1 629,14 Kč                         698,09 Kč       698,09 Kč                    166,99 Kč        166,99 Kč                    0,72320

276 302.900.03

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 15S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru

m2 -20,000 1 844,10 -36 882,00 1 333,65 Kč          26 672,93 Kč-                       333,41 Kč               6 668,23 Kč-                         142,87 Kč       2 857,34 Kč-                 34,17 Kč          683,49 Kč-                    0,72320

878 302.900.04 Parotěsná izolace tl.19mm m2 3,000 556,20 1 668,60 402,24 Kč             1 206,73 Kč                         100,56 Kč               301,68 Kč                            43,09 Kč         129,27 Kč                    10,31 Kč          30,92 Kč                     0,72320

ZAŘ. Č.:303 Centrální sterilizace - čistá strana 28 113,60 Kč            20 331,66 Kč               5 082,91 Kč                 2 178,03 Kč          521,00 Kč             
295 303.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 6 660,90 -6 660,90 4 817,14 Kč          4 817,14 Kč-                         1 204,28 Kč            1 204,28 Kč-                         516,04 Kč       516,04 Kč-                    123,44 Kč        123,44 Kč-                    0,72320

295 303.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 19 363,20 19 363,20 14 003,40 Kč         14 003,40 Kč                       3 500,85 Kč            3 500,85 Kč                         1 500,11 Kč    1 500,11 Kč                 358,84 Kč        358,84 Kč                    0,72320

296 303.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 6 056,10 -6 056,10 4 379,75 Kč          4 379,75 Kč-                         1 094,94 Kč            1 094,94 Kč-                         469,18 Kč       469,18 Kč-                    112,23 Kč        112,23 Kč-                    0,72320

296 303.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 19 798,80 19 798,80 14 318,42 Kč         14 318,42 Kč                       3 579,61 Kč            3 579,61 Kč                         1 533,86 Kč    1 533,86 Kč                 366,91 Kč        366,91 Kč                    0,72320

879 303.900.05 Parotěsná izolace tl.19mm m2 3,000 556,20 1 668,60 402,24 Kč             1 206,73 Kč                         100,56 Kč               301,68 Kč                            43,09 Kč         129,27 Kč                    10,31 Kč          30,92 Kč                     0,72320

ZAŘ. Č.:304
Centrální sterilizace - chodby, 

lékařské pracoviště
176 113,75 Kč          127 364,84 Kč             31 841,21 Kč               13 643,96 Kč        3 263,72 Kč          

335 304.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 5 525,10 -5 525,10 3 995,73 Kč          3 995,73 Kč-                         998,93 Kč               998,93 Kč-                            428,04 Kč       428,04 Kč-                    102,39 Kč        102,39 Kč-                    0,72320

335 304.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 30 702,25 30 702,25 22 203,76 Kč         22 203,76 Kč                       5 550,94 Kč            5 550,94 Kč                         2 378,58 Kč    2 378,58 Kč                 568,97 Kč        568,97 Kč                    0,72320

336 304.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 5 525,10 -5 525,10 3 995,73 Kč          3 995,73 Kč-                         998,93 Kč               998,93 Kč-                            428,04 Kč       428,04 Kč-                    102,39 Kč        102,39 Kč-                    0,72320

336 304.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 30 702,25 30 702,25 22 203,76 Kč         22 203,76 Kč                       5 550,94 Kč            5 550,94 Kč                         2 378,58 Kč    2 378,58 Kč                 568,97 Kč        568,97 Kč                    0,72320

337 304.400.2.03 Požární klapka hranatá ks -1,000 5 863,50 -5 863,50 4 240,46 Kč          4 240,46 Kč-                         1 060,12 Kč            1 060,12 Kč-                         454,26 Kč       454,26 Kč-                    108,66 Kč        108,66 Kč-                    0,72320

337 304.400.2.03. Požární klapka hranatá ks 1,000 19 676,40 19 676,40 14 229,90 Kč         14 229,90 Kč                       3 557,48 Kč            3 557,48 Kč                         1 524,38 Kč    1 524,38 Kč                 364,64 Kč        364,64 Kč                    0,72320

338 304.400.2.04 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 565,80 -3 565,80 2 578,77 Kč          2 578,77 Kč-                         644,69 Kč               644,69 Kč-                            276,25 Kč       276,25 Kč-                    66,08 Kč          66,08 Kč-                     0,72320

338 304.400.2.04. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 112,86 13 112,86 9 483,17 Kč          9 483,17 Kč                         2 370,79 Kč            2 370,79 Kč                         1 015,88 Kč    1 015,88 Kč                 243,01 Kč        243,01 Kč                    0,72320

339 304.400.2.05 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 936,70 -2 936,70 2 123,81 Kč          2 123,81 Kč-                         530,95 Kč               530,95 Kč-                            227,51 Kč       227,51 Kč-                    54,42 Kč          54,42 Kč-                     0,72320

339 304.400.2.05. Požární klapka hranatá ks 1,000 12 014,70 12 014,70 8 688,99 Kč          8 688,99 Kč                         2 172,25 Kč            2 172,25 Kč                         930,81 Kč       930,81 Kč                    222,66 Kč        222,66 Kč                    0,72320

340 304.400.2.06 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 857,50 -2 857,50 2 066,53 Kč          2 066,53 Kč-                         516,63 Kč               516,63 Kč-                            221,38 Kč       221,38 Kč-                    52,95 Kč          52,95 Kč-                     0,72320

340 304.400.2.06. Požární klapka hranatá ks 1,000 10 391,10 10 391,10 7 514,81 Kč          7 514,81 Kč                         1 878,70 Kč            1 878,70 Kč                         805,02 Kč       805,02 Kč                    192,57 Kč        192,57 Kč                    0,72320

341 304.400.2.07 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 936,70 -2 936,70 2 123,81 Kč          2 123,81 Kč-                         530,95 Kč               530,95 Kč-                            227,51 Kč       227,51 Kč-                    54,42 Kč          54,42 Kč-                     0,72320

341 304.400.2.07. Požární klapka hranatá ks 1,000 12 014,70 12 014,70 8 688,99 Kč          8 688,99 Kč                         2 172,25 Kč            2 172,25 Kč                         930,81 Kč       930,81 Kč                    222,66 Kč        222,66 Kč                    0,72320

342 304.400.2.08 Požární klapka kruhová ks -1,000 2 127,60 -2 127,60 1 538,67 Kč          1 538,67 Kč-                         384,67 Kč               384,67 Kč-                            164,83 Kč       164,83 Kč-                    39,43 Kč          39,43 Kč-                     0,72320

342 304.400.2.08. Požární klapka kruhová ks 1,000 8 567,16 8 567,16 6 195,74 Kč          6 195,74 Kč                         1 548,93 Kč            1 548,93 Kč                         663,72 Kč       663,72 Kč                    158,77 Kč        158,77 Kč                    0,72320

343 304.400.2.09 Požární klapka kruhová ks -1,000 2 127,60 -2 127,60 1 538,67 Kč          1 538,67 Kč-                         384,67 Kč               384,67 Kč-                            164,83 Kč       164,83 Kč-                    39,43 Kč          39,43 Kč-                     0,72320

343 304.400.2.09. Požární klapka kruhová ks 1,000 8 567,16 8 567,16 6 195,74 Kč          6 195,74 Kč                         1 548,93 Kč            1 548,93 Kč                         663,72 Kč       663,72 Kč                    158,77 Kč        158,77 Kč                    0,72320

344 304.400.2.10 Požární klapka kruhová ks -1,000 2 127,60 -2 127,60 1 538,67 Kč          1 538,67 Kč-                         384,67 Kč               384,67 Kč-                            164,83 Kč       164,83 Kč-                    39,43 Kč          39,43 Kč-                     0,72320

344 304.400.2.10. Požární klapka kruhová ks 1,000 8 567,16 8 567,16 6 195,74 Kč          6 195,74 Kč                         1 548,93 Kč            1 548,93 Kč                         663,72 Kč       663,72 Kč                    158,77 Kč        158,77 Kč                    0,72320

345 304.400.2.11 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 461,40 -3 461,40 2 503,27 Kč          2 503,27 Kč-                         625,82 Kč               625,82 Kč-                            268,16 Kč       268,16 Kč-                    64,15 Kč          64,15 Kč-                     0,72320

345 304.400.2.11. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 680,60 13 680,60 9 893,76 Kč          9 893,76 Kč                         2 473,44 Kč            2 473,44 Kč                         1 059,87 Kč    1 059,87 Kč                 253,53 Kč        253,53 Kč                    0,72320

346 304.400.2.12 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 565,80 -3 565,80 2 578,77 Kč          2 578,77 Kč-                         644,69 Kč               644,69 Kč-                            276,25 Kč       276,25 Kč-                    66,08 Kč          66,08 Kč-                     0,72320

346 304.400.2.12. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 112,86 13 112,86 9 483,17 Kč          9 483,17 Kč                         2 370,79 Kč            2 370,79 Kč                         1 015,88 Kč    1 015,88 Kč                 243,01 Kč        243,01 Kč                    0,72320

347 304.400.2.13 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 565,80 -3 565,80 2 578,77 Kč          2 578,77 Kč-                         644,69 Kč               644,69 Kč-                            276,25 Kč       276,25 Kč-                    66,08 Kč          66,08 Kč-                     0,72320

347 304.400.2.13. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 112,86 13 112,86 9 483,17 Kč          9 483,17 Kč                         2 370,79 Kč            2 370,79 Kč                         1 015,88 Kč    1 015,88 Kč                 243,01 Kč        243,01 Kč                    0,72320

348 304.400.2.14 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 565,80 -3 565,80 2 578,77 Kč          2 578,77 Kč-                         644,69 Kč               644,69 Kč-                            276,25 Kč       276,25 Kč-                    66,08 Kč          66,08 Kč-                     0,72320

348 304.400.2.14. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 112,86 13 112,86 9 483,17 Kč          9 483,17 Kč                         2 370,79 Kč            2 370,79 Kč                         1 015,88 Kč    1 015,88 Kč                 243,01 Kč        243,01 Kč                    0,72320

349 304.400.2.15 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 565,80 -3 565,80 2 578,77 Kč          2 578,77 Kč-                         644,69 Kč               644,69 Kč-                            276,25 Kč       276,25 Kč-                    66,08 Kč          66,08 Kč-                     0,72320

349 304.400.2.15. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 112,86 13 112,86 9 483,17 Kč          9 483,17 Kč                         2 370,79 Kč            2 370,79 Kč                         1 015,88 Kč    1 015,88 Kč                 243,01 Kč        243,01 Kč                    0,72320

350 304.400.2.16 Požární klapka kruhová ks -1,000 2 251,80 -2 251,80 1 628,49 Kč          1 628,49 Kč-                         407,12 Kč               407,12 Kč-                            174,45 Kč       174,45 Kč-                    41,73 Kč          41,73 Kč-                     0,72320

350 304.400.2.16. Požární klapka kruhová ks 1,000 9 010,77 9 010,77 6 516,56 Kč          6 516,56 Kč                         1 629,14 Kč            1 629,14 Kč                         698,09 Kč       698,09 Kč                    166,99 Kč        166,99 Kč                    0,72320

880 304.900.05 Parotěsná izolace tl.19mm m2 4,000 556,20 2 224,80 402,24 Kč             1 608,97 Kč                         100,56 Kč               402,24 Kč                            43,09 Kč         172,36 Kč                    10,31 Kč          41,23 Kč                     0,72320



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ZAŘ. Č.:306 Lůžková část - Neurochirurgie 62 360,38 Kč            45 098,82 Kč               11 274,70 Kč               4 831,21 Kč          1 155,66 Kč          

383 306.250.03

Talířový ventil pro odvod vzduchu pro 

instalaci do stropu. Průměr 160 mm. Barevné 

provedení bude stanoveno a odsouhlaseno 

architektem projektu.

ks 2,000 332,10 664,20 240,17 Kč             480,35 Kč                            60,04 Kč                 120,09 Kč                            25,73 Kč         51,46 Kč                     6,15 Kč            12,31 Kč                     0,72320

385 306.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 5 203,80 -5 203,80 3 763,37 Kč          3 763,37 Kč-                         940,84 Kč               940,84 Kč-                            403,15 Kč       403,15 Kč-                    96,44 Kč          96,44 Kč-                     0,72320

385 306.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 15 371,70 15 371,70 11 116,76 Kč         11 116,76 Kč                       2 779,19 Kč            2 779,19 Kč                         1 190,88 Kč    1 190,88 Kč                 284,87 Kč        284,87 Kč                    0,72320

386 306.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 4 504,50 -4 504,50 3 257,64 Kč          3 257,64 Kč-                         814,41 Kč               814,41 Kč-                            348,97 Kč       348,97 Kč-                    83,48 Kč          83,48 Kč-                     0,72320

386 306.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 877,70 13 877,70 10 036,30 Kč         10 036,30 Kč                       2 509,08 Kč            2 509,08 Kč                         1 075,14 Kč    1 075,14 Kč                 257,18 Kč        257,18 Kč                    0,72320

387 306.400.2.03 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 807,90 -3 807,90 2 753,86 Kč          2 753,86 Kč-                         688,47 Kč               688,47 Kč-                            295,01 Kč       295,01 Kč-                    70,57 Kč          70,57 Kč-                     0,72320

387 306.400.2.03. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 761,44 13 761,44 9 952,23 Kč          9 952,23 Kč                         2 488,06 Kč            2 488,06 Kč                         1 066,13 Kč    1 066,13 Kč                 255,03 Kč        255,03 Kč                    0,72320

388 306.400.2.04 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 807,90 -3 807,90 2 753,86 Kč          2 753,86 Kč-                         688,47 Kč               688,47 Kč-                            295,01 Kč       295,01 Kč-                    70,57 Kč          70,57 Kč-                     0,72320

388 306.400.2.04. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 761,44 13 761,44 9 952,23 Kč          9 952,23 Kč                         2 488,06 Kč            2 488,06 Kč                         1 066,13 Kč    1 066,13 Kč                 255,03 Kč        255,03 Kč                    0,72320

881 306.900.04 Parotěsná izolace tl.19mm m2 40,000 556,20 22 248,00 402,24 Kč             16 089,68 Kč                       100,56 Kč               4 022,42 Kč                         43,09 Kč         1 723,61 Kč                 10,31 Kč          412,30 Kč                    0,72320

ZAŘ. Č.:307 Lůžková část - Dětská chirurgie 54 727,96 Kč            39 579,06 Kč               9 894,77 Kč                 4 239,91 Kč          1 014,21 Kč          
422 307.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 4 932,00 -4 932,00 3 566,81 Kč          3 566,81 Kč-                         891,70 Kč               891,70 Kč-                            382,09 Kč       382,09 Kč-                    91,40 Kč          91,40 Kč-                     0,72320

422 307.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 949,59 13 949,59 10 088,29 Kč         10 088,29 Kč                       2 522,07 Kč            2 522,07 Kč                         1 080,71 Kč    1 080,71 Kč                 258,51 Kč        258,51 Kč                    0,72320

423 307.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 4 932,00 -4 932,00 3 566,81 Kč          3 566,81 Kč-                         891,70 Kč               891,70 Kč-                            382,09 Kč       382,09 Kč-                    91,40 Kč          91,40 Kč-                     0,72320

422 307.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 949,59 13 949,59 10 088,29 Kč         10 088,29 Kč                       2 522,07 Kč            2 522,07 Kč                         1 080,71 Kč    1 080,71 Kč                 258,51 Kč        258,51 Kč                    0,72320

424 307.400.2.03 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 857,50 -2 857,50 2 066,53 Kč          2 066,53 Kč-                         516,63 Kč               516,63 Kč-                            221,38 Kč       221,38 Kč-                    52,95 Kč          52,95 Kč-                     0,72320

424 307.400.2.03. Požární klapka hranatá ks 1,000 10 391,10 10 391,10 7 514,81 Kč          7 514,81 Kč                         1 878,70 Kč            1 878,70 Kč                         805,02 Kč       805,02 Kč                    192,57 Kč        192,57 Kč                    0,72320

425 307.400.2.04 Požární klapka hranatá ks -1,000 4 932,00 -4 932,00 3 566,81 Kč          3 566,81 Kč-                         891,70 Kč               891,70 Kč-                            382,09 Kč       382,09 Kč-                    91,40 Kč          91,40 Kč-                     0,72320

425 307.400.2.04. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 949,59 13 949,59 10 088,29 Kč         10 088,29 Kč                       2 522,07 Kč            2 522,07 Kč                         1 080,71 Kč    1 080,71 Kč                 258,51 Kč        258,51 Kč                    0,72320

426 307.400.2.05 Požární klapka hranatá ks -1,000 4 932,00 -4 932,00 3 566,81 Kč          3 566,81 Kč-                         891,70 Kč               891,70 Kč-                            382,09 Kč       382,09 Kč-                    91,40 Kč          91,40 Kč-                     0,72320

426 307.400.2.05. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 949,59 13 949,59 10 088,29 Kč         10 088,29 Kč                       2 522,07 Kč            2 522,07 Kč                         1 080,71 Kč    1 080,71 Kč                 258,51 Kč        258,51 Kč                    0,72320

882 307.900.04 Parotěsná izolace tl.19mm m2 20,000 556,20 11 124,00 402,24 Kč             8 044,84 Kč                         100,56 Kč               2 011,21 Kč                         43,09 Kč         861,80 Kč                    10,31 Kč          206,15 Kč                    0,72320

ZAŘ. Č.:FC303 Chlazení místností -C 137 376,00 Kč-          99 349,85 Kč-               24 837,46 Kč-               10 642,85 Kč-        2 545,84 Kč-          

446 FC303.800

Čtyřhranné potrubí z ocel. pozink. plechu 

spojovaného přírubami do vnitřního prostředí, 

včetně závěsů, spojovacího materiálu

m2 -205,000 561,60 -115 128,00 406,15 Kč             83 260,17 Kč-                       101,54 Kč               20 815,04 Kč-                       43,51 Kč         8 919,25 Kč-                 10,41 Kč          2 133,54 Kč-                 0,72320

447 FC303.900 Parotěsná izolace Tl.19mm m2 -40,000 556,20 -22 248,00 402,24 Kč             16 089,68 Kč-                       100,56 Kč               4 022,42 Kč-                         43,09 Kč         1 723,61 Kč-                 10,31 Kč          412,30 Kč-                    0,72320

ZAŘ. Č.:P301 Požární větrání 3.NP 8 901,90 Kč              6 437,82 Kč                 1 609,46 Kč                 689,65 Kč             164,97 Kč             

883 P301.500.01
Protidešťová žaluzie včetně montážního 

rámu
ks 2,000 4 450,95 8 901,90 3 218,91 Kč          6 437,82 Kč                         804,73 Kč               1 609,46 Kč                         344,83 Kč       689,65 Kč                    82,48 Kč          164,97 Kč                    0,72320

ZAŘ. Č.:401
Septická část - Chodby, zázemí-FÁZE 

II.
71 484,36 Kč            51 697,23 Kč               12 924,31 Kč               5 538,07 Kč          1 324,74 Kč          

465 401.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 565,80 -3 565,80 2 578,77 Kč          2 578,77 Kč-                         644,69 Kč               644,69 Kč-                            276,25 Kč       276,25 Kč-                    66,08 Kč          66,08 Kč-                     0,72320

465 401.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 112,86 13 112,86 9 483,17 Kč          9 483,17 Kč                         2 370,79 Kč            2 370,79 Kč                         1 015,88 Kč    1 015,88 Kč                 243,01 Kč        243,01 Kč                    0,72320

466 401.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 565,80 -3 565,80 2 578,77 Kč          2 578,77 Kč-                         644,69 Kč               644,69 Kč-                            276,25 Kč       276,25 Kč-                    66,08 Kč          66,08 Kč-                     0,72320

466 401.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 112,86 13 112,86 9 483,17 Kč          9 483,17 Kč                         2 370,79 Kč            2 370,79 Kč                         1 015,88 Kč    1 015,88 Kč                 243,01 Kč        243,01 Kč                    0,72320

467 401.400.2.03 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 565,80 -3 565,80 2 578,77 Kč          2 578,77 Kč-                         644,69 Kč               644,69 Kč-                            276,25 Kč       276,25 Kč-                    66,08 Kč          66,08 Kč-                     0,72320

467 401.400.2.03. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 112,86 13 112,86 9 483,17 Kč          9 483,17 Kč                         2 370,79 Kč            2 370,79 Kč                         1 015,88 Kč    1 015,88 Kč                 243,01 Kč        243,01 Kč                    0,72320

468 401.400.2.04 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 565,80 -3 565,80 2 578,77 Kč          2 578,77 Kč-                         644,69 Kč               644,69 Kč-                            276,25 Kč       276,25 Kč-                    66,08 Kč          66,08 Kč-                     0,72320

468 401.400.2.04. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 112,86 13 112,86 9 483,17 Kč          9 483,17 Kč                         2 370,79 Kč            2 370,79 Kč                         1 015,88 Kč    1 015,88 Kč                 243,01 Kč        243,01 Kč                    0,72320

469 401.400.2.05 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 565,80 -3 565,80 2 578,77 Kč          2 578,77 Kč-                         644,69 Kč               644,69 Kč-                            276,25 Kč       276,25 Kč-                    66,08 Kč          66,08 Kč-                     0,72320

469 401.400.2.05. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 112,86 13 112,86 9 483,17 Kč          9 483,17 Kč                         2 370,79 Kč            2 370,79 Kč                         1 015,88 Kč    1 015,88 Kč                 243,01 Kč        243,01 Kč                    0,72320

470 401.400.2.06 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 565,80 -3 565,80 2 578,77 Kč          2 578,77 Kč-                         644,69 Kč               644,69 Kč-                            276,25 Kč       276,25 Kč-                    66,08 Kč          66,08 Kč-                     0,72320

470 401.400.2.06. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 112,86 13 112,86 9 483,17 Kč          9 483,17 Kč                         2 370,79 Kč            2 370,79 Kč                         1 015,88 Kč    1 015,88 Kč                 243,01 Kč        243,01 Kč                    0,72320

478 401.900.02

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 15S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru

m2 -53,000 1 844,10 -97 737,30 1 333,65 Kč          70 683,28 Kč-                       333,41 Kč               17 670,82 Kč-                       142,87 Kč       7 571,95 Kč-                 34,17 Kč          1 811,26 Kč-                 0,72320

479 401.900.03 Parotěsná izolace Tl.25mm m2 7,000 707,40 4 951,80 511,59 Kč             3 581,12 Kč                         127,90 Kč               895,28 Kč                            54,80 Kč         383,63 Kč                    13,11 Kč          91,77 Kč                     0,72320

480 401.900.04

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 30S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru

m2 55,000 1 844,10 101 425,50 1 333,65 Kč          73 350,57 Kč                       333,41 Kč               18 337,64 Kč                       142,87 Kč       7 857,68 Kč                 34,17 Kč          1 879,61 Kč                 0,72320

884 401.900.05 Parotěsná izolace tl.19mm m2 10,000 556,20 5 562,00 402,24 Kč             4 022,42 Kč                         100,56 Kč               1 005,60 Kč                         43,09 Kč         430,90 Kč                    10,31 Kč          103,07 Kč                    0,72320

ZAŘ. Č.:402
Septická část - Robotický operační 

sál vč. zázemí-FÁZE II.
26 158,20 Kč            18 917,52 Kč               4 729,38 Kč                 2 026,54 Kč          484,76 Kč             

481 402.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 461,40 -3 461,40 2 503,27 Kč          2 503,27 Kč-                         625,82 Kč               625,82 Kč-                            268,16 Kč       268,16 Kč-                    64,15 Kč          64,15 Kč-                     0,72320

481 402.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 680,60 13 680,60 9 893,76 Kč          9 893,76 Kč                         2 473,44 Kč            2 473,44 Kč                         1 059,87 Kč    1 059,87 Kč                 253,53 Kč        253,53 Kč                    0,72320

482 402.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 461,40 -3 461,40 2 503,27 Kč          2 503,27 Kč-                         625,82 Kč               625,82 Kč-                            268,16 Kč       268,16 Kč-                    64,15 Kč          64,15 Kč-                     0,72320

482 402.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 680,60 13 680,60 9 893,76 Kč          9 893,76 Kč                         2 473,44 Kč            2 473,44 Kč                         1 059,87 Kč    1 059,87 Kč                 253,53 Kč        253,53 Kč                    0,72320

483 402.400.2.03 Požární klapka hranatá ks -1,000 4 461,30 -4 461,30 3 226,40 Kč          3 226,40 Kč-                         806,60 Kč               806,60 Kč-                            345,63 Kč       345,63 Kč-                    82,68 Kč          82,68 Kč-                     0,72320

483 402.400.2.03. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 760,70 13 760,70 9 951,69 Kč          9 951,69 Kč                         2 487,92 Kč            2 487,92 Kč                         1 066,07 Kč    1 066,07 Kč                 255,01 Kč        255,01 Kč                    0,72320

484 402.400.2.04 Požární klapka hranatá ks -1,000 4 461,30 -4 461,30 3 226,40 Kč          3 226,40 Kč-                         806,60 Kč               806,60 Kč-                            345,63 Kč       345,63 Kč-                    82,68 Kč          82,68 Kč-                     0,72320

484 402.400.2.04. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 760,70 13 760,70 9 951,69 Kč          9 951,69 Kč                         2 487,92 Kč            2 487,92 Kč                         1 066,07 Kč    1 066,07 Kč                 255,01 Kč        255,01 Kč                    0,72320



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

487 402.900.02

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 15S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru

m2 -100,000 1 844,10 -184 410,00 1 333,65 Kč          133 364,67 Kč-                     333,41 Kč               33 341,17 Kč-                       142,87 Kč       14 286,69 Kč-               34,17 Kč          3 417,47 Kč-                 0,72320

489 402.900.04

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 30S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru

m2 90,000 1 844,10 165 969,00 1 333,65 Kč          120 028,20 Kč                     333,41 Kč               30 007,05 Kč                       142,87 Kč       12 858,02 Kč               34,17 Kč          3 075,72 Kč                 0,72320

885 402.900.05 Parotěsná izolace tl.19mm m2 10,000 556,20 5 562,00 402,24 Kč             4 022,42 Kč                         100,56 Kč               1 005,60 Kč                         43,09 Kč         430,90 Kč                    10,31 Kč          103,07 Kč                    0,72320

ZAŘ. Č.:403
Septická část - Operační sál č. 9-

FÁZE II.
73 617,30 Kč            53 239,78 Kč               13 309,94 Kč               5 703,31 Kč          1 364,27 Kč          

490 403.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 040,20 -3 040,20 2 198,66 Kč          2 198,66 Kč-                         549,67 Kč               549,67 Kč-                            235,53 Kč       235,53 Kč-                    56,34 Kč          56,34 Kč-                     0,72320

490 403.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 12 490,80 12 490,80 9 033,30 Kč          9 033,30 Kč                         2 258,33 Kč            2 258,33 Kč                         967,69 Kč       967,69 Kč                    231,48 Kč        231,48 Kč                    0,72320

491 403.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 040,20 -3 040,20 2 198,66 Kč          2 198,66 Kč-                         549,67 Kč               549,67 Kč-                            235,53 Kč       235,53 Kč-                    56,34 Kč          56,34 Kč-                     0,72320

491 403.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 12 490,80 12 490,80 9 033,30 Kč          9 033,30 Kč                         2 258,33 Kč            2 258,33 Kč                         967,69 Kč       967,69 Kč                    231,48 Kč        231,48 Kč                    0,72320

492 403.400.2.03 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 934,90 -2 934,90 2 122,51 Kč          2 122,51 Kč-                         530,63 Kč               530,63 Kč-                            227,37 Kč       227,37 Kč-                    54,39 Kč          54,39 Kč-                     0,72320

492 403.400.2.03. Požární klapka hranatá ks 1,000 7 125,30 7 125,30 5 152,99 Kč          5 152,99 Kč                         1 288,25 Kč            1 288,25 Kč                         552,01 Kč       552,01 Kč                    132,05 Kč        132,05 Kč                    0,72320

493 403.400.2.04 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 920,50 -2 920,50 2 112,10 Kč          2 112,10 Kč-                         528,02 Kč               528,02 Kč-                            226,26 Kč       226,26 Kč-                    54,12 Kč          54,12 Kč-                     0,72320

493 403.400.2.04. Požární klapka hranatá ks 1,000 11 879,70 11 879,70 8 591,36 Kč          8 591,36 Kč                         2 147,84 Kč            2 147,84 Kč                         920,35 Kč       920,35 Kč                    220,15 Kč        220,15 Kč                    0,72320

496 403.900.02

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 15S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru

m2 -80,000 1 844,10 -147 528,00 1 333,65 Kč          106 691,74 Kč-                     333,41 Kč               26 672,93 Kč-                       142,87 Kč       11 429,35 Kč-               34,17 Kč          2 733,98 Kč-                 0,72320

498 403.900.04

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 30S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru

m2 95,000 1 844,10 175 189,50 1 333,65 Kč          126 696,44 Kč                     333,41 Kč               31 674,11 Kč                       142,87 Kč       13 572,36 Kč               34,17 Kč          3 246,60 Kč                 0,72320

886 403.900.05 Parotěsná izolace tl.19mm m2 25,000 556,20 13 905,00 402,24 Kč             10 056,05 Kč                       100,56 Kč               2 514,01 Kč                         43,09 Kč         1 077,25 Kč                 10,31 Kč          257,69 Kč                    0,72320

ZAŘ. Č.:404
Septická část - Operační sál č. 10-

FÁZE II.
102 342,00 Kč          74 013,38 Kč               18 503,34 Kč               7 928,68 Kč          1 896,59 Kč          

499 404.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 936,70 -2 936,70 2 123,81 Kč          2 123,81 Kč-                         530,95 Kč               530,95 Kč-                            227,51 Kč       227,51 Kč-                    54,42 Kč          54,42 Kč-                     0,72320

499 404.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 12 014,70 12 014,70 8 688,99 Kč          8 688,99 Kč                         2 172,25 Kč            2 172,25 Kč                         930,81 Kč       930,81 Kč                    222,66 Kč        222,66 Kč                    0,72320

500 404.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 040,20 -3 040,20 2 198,66 Kč          2 198,66 Kč-                         549,67 Kč               549,67 Kč-                            235,53 Kč       235,53 Kč-                    56,34 Kč          56,34 Kč-                     0,72320

500 404.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 12 490,80 12 490,80 9 033,30 Kč          9 033,30 Kč                         2 258,33 Kč            2 258,33 Kč                         967,69 Kč       967,69 Kč                    231,48 Kč        231,48 Kč                    0,72320

501 404.400.2.03 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 934,90 -2 934,90 2 122,51 Kč          2 122,51 Kč-                         530,63 Kč               530,63 Kč-                            227,37 Kč       227,37 Kč-                    54,39 Kč          54,39 Kč-                     0,72320

501 404.400.2.03. Požární klapka hranatá ks 1,000 7 125,30 7 125,30 5 152,99 Kč          5 152,99 Kč                         1 288,25 Kč            1 288,25 Kč                         552,01 Kč       552,01 Kč                    132,05 Kč        132,05 Kč                    0,72320

502 404.400.2.04 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 934,90 -2 934,90 2 122,51 Kč          2 122,51 Kč-                         530,63 Kč               530,63 Kč-                            227,37 Kč       227,37 Kč-                    54,39 Kč          54,39 Kč-                     0,72320

502 404.400.2.04. Požární klapka hranatá ks 1,000 7 125,30 7 125,30 5 152,99 Kč          5 152,99 Kč                         1 288,25 Kč            1 288,25 Kč                         552,01 Kč       552,01 Kč                    132,05 Kč        132,05 Kč                    0,72320

505 404.900.02

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 15S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru

m2 -60,000 1 844,10 -110 646,00 1 333,65 Kč          80 018,80 Kč-                       333,41 Kč               20 004,70 Kč-                       142,87 Kč       8 572,01 Kč-                 34,17 Kč          2 050,48 Kč-                 0,72320

507 404.900.04

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 30S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru

m2 100,000 1 844,10 184 410,00 1 333,65 Kč          133 364,67 Kč                     333,41 Kč               33 341,17 Kč                       142,87 Kč       14 286,69 Kč               34,17 Kč          3 417,47 Kč                 0,72320

887 404.900.05 Parotěsná izolace tl.19mm m2 3,000 556,20 1 668,60 402,24 Kč             1 206,73 Kč                         100,56 Kč               301,68 Kč                            43,09 Kč         129,27 Kč                    10,31 Kč          30,92 Kč                     0,72320

ZAŘ. Č.:405
Septická část - Zázemí operačních 

sálů-FÁZE II.
74 924,58 Kč            54 185,18 Kč               13 546,30 Kč               5 804,59 Kč          1 388,50 Kč          

508 405.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 783,70 -2 783,70 2 013,16 Kč          2 013,16 Kč-                         503,29 Kč               503,29 Kč-                            215,66 Kč       215,66 Kč-                    51,59 Kč          51,59 Kč-                     0,72320

508 405.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 9 572,07 9 572,07 6 922,48 Kč          6 922,48 Kč                         1 730,62 Kč            1 730,62 Kč                         741,57 Kč       741,57 Kč                    177,39 Kč        177,39 Kč                    0,72320

509 405.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 783,70 -2 783,70 2 013,16 Kč          2 013,16 Kč-                         503,29 Kč               503,29 Kč-                            215,66 Kč       215,66 Kč-                    51,59 Kč          51,59 Kč-                     0,72320

509 405.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 9 572,07 9 572,07 6 922,48 Kč          6 922,48 Kč                         1 730,62 Kč            1 730,62 Kč                         741,57 Kč       741,57 Kč                    177,39 Kč        177,39 Kč                    0,72320

510 405.400.2.03 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 783,70 -2 783,70 2 013,16 Kč          2 013,16 Kč-                         503,29 Kč               503,29 Kč-                            215,66 Kč       215,66 Kč-                    51,59 Kč          51,59 Kč-                     0,72320

510 405.400.2.03. Požární klapka hranatá ks 1,000 9 572,07 9 572,07 6 922,48 Kč          6 922,48 Kč                         1 730,62 Kč            1 730,62 Kč                         741,57 Kč       741,57 Kč                    177,39 Kč        177,39 Kč                    0,72320

511 405.400.2.04 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 783,70 -2 783,70 2 013,16 Kč          2 013,16 Kč-                         503,29 Kč               503,29 Kč-                            215,66 Kč       215,66 Kč-                    51,59 Kč          51,59 Kč-                     0,72320

511 405.400.2.04. Požární klapka hranatá ks 1,000 9 572,07 9 572,07 6 922,48 Kč          6 922,48 Kč                         1 730,62 Kč            1 730,62 Kč                         741,57 Kč       741,57 Kč                    177,39 Kč        177,39 Kč                    0,72320

514 405.900.02

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 15S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru

m2 -40,000 1 844,10 -73 764,00 1 333,65 Kč          53 345,87 Kč-                       333,41 Kč               13 336,47 Kč-                       142,87 Kč       5 714,68 Kč-                 34,17 Kč          1 366,99 Kč-                 0,72320

516 405.900.04

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 30S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru

m2 65,000 1 844,10 119 866,50 1 333,65 Kč          86 687,04 Kč                       333,41 Kč               21 671,76 Kč                       142,87 Kč       9 286,35 Kč                 34,17 Kč          2 221,36 Kč                 0,72320

888 405.900.05 Parotěsná izolace tl.19mm m2 3,000 556,20 1 668,60 402,24 Kč             1 206,73 Kč                         100,56 Kč               301,68 Kč                            43,09 Kč         129,27 Kč                    10,31 Kč          30,92 Kč                     0,72320

ZAŘ. Č.:406
Aseptická část - Čistá chodba vč. 

příslušenství I.
100 391,97 Kč          72 603,11 Kč               18 150,78 Kč               7 777,61 Kč          1 860,45 Kč          

536 406.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 477,60 -3 477,60 2 514,99 Kč          2 514,99 Kč-                         628,75 Kč               628,75 Kč-                            269,42 Kč       269,42 Kč-                    64,45 Kč          64,45 Kč-                     0,72320

536 406.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 675,20 13 675,20 9 889,86 Kč          9 889,86 Kč                         2 472,46 Kč            2 472,46 Kč                         1 059,45 Kč    1 059,45 Kč                 253,43 Kč        253,43 Kč                    0,72320

537 406.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 985,20 -3 985,20 2 882,08 Kč          2 882,08 Kč-                         720,52 Kč               720,52 Kč-                            308,74 Kč       308,74 Kč-                    73,85 Kč          73,85 Kč-                     0,72320

537 406.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 14 926,20 14 926,20 10 794,58 Kč         10 794,58 Kč                       2 698,64 Kč            2 698,64 Kč                         1 156,37 Kč    1 156,37 Kč                 276,61 Kč        276,61 Kč                    0,72320

538 406.400.2.03 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 934,90 -2 934,90 2 122,51 Kč          2 122,51 Kč-                         530,63 Kč               530,63 Kč-                            227,37 Kč       227,37 Kč-                    54,39 Kč          54,39 Kč-                     0,72320

538 406.400.2.03. Požární klapka hranatá ks 1,000 7 125,30 7 125,30 5 152,99 Kč          5 152,99 Kč                         1 288,25 Kč            1 288,25 Kč                         552,01 Kč       552,01 Kč                    132,05 Kč        132,05 Kč                    0,72320

539 406.400.2.04 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 934,90 -2 934,90 2 122,51 Kč          2 122,51 Kč-                         530,63 Kč               530,63 Kč-                            227,37 Kč       227,37 Kč-                    54,39 Kč          54,39 Kč-                     0,72320

539 406.400.2.04. Požární klapka hranatá ks 1,000 7 125,30 7 125,30 5 152,99 Kč          5 152,99 Kč                         1 288,25 Kč            1 288,25 Kč                         552,01 Kč       552,01 Kč                    132,05 Kč        132,05 Kč                    0,72320



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

540 406.400.2.05 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 934,90 -2 934,90 2 122,51 Kč          2 122,51 Kč-                         530,63 Kč               530,63 Kč-                            227,37 Kč       227,37 Kč-                    54,39 Kč          54,39 Kč-                     0,72320

540 406.400.2.05. Požární klapka hranatá ks 1,000 7 125,30 7 125,30 5 152,99 Kč          5 152,99 Kč                         1 288,25 Kč            1 288,25 Kč                         552,01 Kč       552,01 Kč                    132,05 Kč        132,05 Kč                    0,72320

541 406.400.2.06 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 934,90 -2 934,90 2 122,51 Kč          2 122,51 Kč-                         530,63 Kč               530,63 Kč-                            227,37 Kč       227,37 Kč-                    54,39 Kč          54,39 Kč-                     0,72320

541 406.400.2.06. Požární klapka hranatá ks 1,000 7 125,30 7 125,30 5 152,99 Kč          5 152,99 Kč                         1 288,25 Kč            1 288,25 Kč                         552,01 Kč       552,01 Kč                    132,05 Kč        132,05 Kč                    0,72320

542 406.400.2.07 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 127,60 -2 127,60 1 538,67 Kč          1 538,67 Kč-                         384,67 Kč               384,67 Kč-                            164,83 Kč       164,83 Kč-                    39,43 Kč          39,43 Kč-                     0,72320

542 406.400.2.07. Požární klapka hranatá ks 1,000 8 567,16 8 567,16 6 195,74 Kč          6 195,74 Kč                         1 548,93 Kč            1 548,93 Kč                         663,72 Kč       663,72 Kč                    158,77 Kč        158,77 Kč                    0,72320

543 406.400.2.08 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 127,60 -2 127,60 1 538,67 Kč          1 538,67 Kč-                         384,67 Kč               384,67 Kč-                            164,83 Kč       164,83 Kč-                    39,43 Kč          39,43 Kč-                     0,72320

543 406.400.2.08. Požární klapka hranatá ks 1,000 8 567,16 8 567,16 6 195,74 Kč          6 195,74 Kč                         1 548,93 Kč            1 548,93 Kč                         663,72 Kč       663,72 Kč                    158,77 Kč        158,77 Kč                    0,72320

544 406.400.2.09 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 127,60 -2 127,60 1 538,67 Kč          1 538,67 Kč-                         384,67 Kč               384,67 Kč-                            164,83 Kč       164,83 Kč-                    39,43 Kč          39,43 Kč-                     0,72320

544 406.400.2.09. Požární klapka hranatá ks 1,000 8 567,16 8 567,16 6 195,74 Kč          6 195,74 Kč                         1 548,93 Kč            1 548,93 Kč                         663,72 Kč       663,72 Kč                    158,77 Kč        158,77 Kč                    0,72320

545 406.400.2.10 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 251,80 -2 251,80 1 628,49 Kč          1 628,49 Kč-                         407,12 Kč               407,12 Kč-                            174,45 Kč       174,45 Kč-                    41,73 Kč          41,73 Kč-                     0,72320

545 406.400.2.10. Požární klapka hranatá ks 1,000 9 010,77 9 010,77 6 516,56 Kč          6 516,56 Kč                         1 629,14 Kč            1 629,14 Kč                         698,09 Kč       698,09 Kč                    166,99 Kč        166,99 Kč                    0,72320

546 406.400.2.11 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 037,60 -2 037,60 1 473,59 Kč          1 473,59 Kč-                         368,40 Kč               368,40 Kč-                            157,86 Kč       157,86 Kč-                    37,76 Kč          37,76 Kč-                     0,72320

546 406.400.2.11. Požární klapka hranatá ks 1,000 6 188,40 6 188,40 4 475,43 Kč          4 475,43 Kč                         1 118,86 Kč            1 118,86 Kč                         479,43 Kč       479,43 Kč                    114,68 Kč        114,68 Kč                    0,72320

547 406.400.2.12 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 127,60 -2 127,60 1 538,67 Kč          1 538,67 Kč-                         384,67 Kč               384,67 Kč-                            164,83 Kč       164,83 Kč-                    39,43 Kč          39,43 Kč-                     0,72320

547 406.400.2.12. Požární klapka hranatá ks 1,000 8 567,16 8 567,16 6 195,74 Kč          6 195,74 Kč                         1 548,93 Kč            1 548,93 Kč                         663,72 Kč       663,72 Kč                    158,77 Kč        158,77 Kč                    0,72320

548 406.400.2.13 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 127,60 -2 127,60 1 538,67 Kč          1 538,67 Kč-                         384,67 Kč               384,67 Kč-                            164,83 Kč       164,83 Kč-                    39,43 Kč          39,43 Kč-                     0,72320

548 406.400.2.13. Požární klapka hranatá ks 1,000 8 567,16 8 567,16 6 195,74 Kč          6 195,74 Kč                         1 548,93 Kč            1 548,93 Kč                         663,72 Kč       663,72 Kč                    158,77 Kč        158,77 Kč                    0,72320

549 406.400.2.14 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 037,60 -2 037,60 1 473,59 Kč          1 473,59 Kč-                         368,40 Kč               368,40 Kč-                            157,86 Kč       157,86 Kč-                    37,76 Kč          37,76 Kč-                     0,72320

549 406.400.2.14. Požární klapka hranatá ks 1,000 6 188,40 6 188,40 4 475,43 Kč          4 475,43 Kč                         1 118,86 Kč            1 118,86 Kč                         479,43 Kč       479,43 Kč                    114,68 Kč        114,68 Kč                    0,72320

550 406.400.2.15 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 037,60 -2 037,60 1 473,59 Kč          1 473,59 Kč-                         368,40 Kč               368,40 Kč-                            157,86 Kč       157,86 Kč-                    37,76 Kč          37,76 Kč-                     0,72320

550 406.400.2.15. Požární klapka hranatá ks 1,000 6 188,40 6 188,40 4 475,43 Kč          4 475,43 Kč                         1 118,86 Kč            1 118,86 Kč                         479,43 Kč       479,43 Kč                    114,68 Kč        114,68 Kč                    0,72320

551 406.400.2.16 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 037,60 -2 037,60 1 473,59 Kč          1 473,59 Kč-                         368,40 Kč               368,40 Kč-                            157,86 Kč       157,86 Kč-                    37,76 Kč          37,76 Kč-                     0,72320

551 406.400.2.16. Požární klapka hranatá ks 1,000 6 188,40 6 188,40 4 475,43 Kč          4 475,43 Kč                         1 118,86 Kč            1 118,86 Kč                         479,43 Kč       479,43 Kč                    114,68 Kč        114,68 Kč                    0,72320

552 406.400.2.17 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 037,60 -2 037,60 1 473,59 Kč          1 473,59 Kč-                         368,40 Kč               368,40 Kč-                            157,86 Kč       157,86 Kč-                    37,76 Kč          37,76 Kč-                     0,72320

552 406.400.2.17. Požární klapka hranatá ks 1,000 6 188,40 6 188,40 4 475,43 Kč          4 475,43 Kč                         1 118,86 Kč            1 118,86 Kč                         479,43 Kč       479,43 Kč                    114,68 Kč        114,68 Kč                    0,72320

889 406.900.04 Parotěsná izolace tl.19mm m2 5,000 556,20 2 781,00 402,24 Kč             2 011,21 Kč                         100,56 Kč               502,80 Kč                            43,09 Kč         215,45 Kč                    10,31 Kč          51,54 Kč                     0,72320

ZAŘ. Č.:407
Aseptická část - Čistá chodba vč. 

příslušenství I.
22 245,60 Kč            16 087,94 Kč               4 021,99 Kč                 1 723,42 Kč          412,25 Kč             

590 407.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 5 147,10 -5 147,10 3 722,36 Kč          3 722,36 Kč-                         930,59 Kč               930,59 Kč-                            398,76 Kč       398,76 Kč-                    95,39 Kč          95,39 Kč-                     0,72320

590 407.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 15 372,60 15 372,60 11 117,41 Kč         11 117,41 Kč                       2 779,35 Kč            2 779,35 Kč                         1 190,95 Kč    1 190,95 Kč                 284,88 Kč        284,88 Kč                    0,72320

591 407.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 527,10 -3 527,10 2 550,79 Kč          2 550,79 Kč-                         637,70 Kč               637,70 Kč-                            273,25 Kč       273,25 Kč-                    65,36 Kč          65,36 Kč-                     0,72320

591 407.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 878,60 13 878,60 10 036,96 Kč         10 036,96 Kč                       2 509,24 Kč            2 509,24 Kč                         1 075,21 Kč    1 075,21 Kč                 257,20 Kč        257,20 Kč                    0,72320

890 407.900.04 Parotěsná izolace tl.19mm m2 3,000 556,20 1 668,60 402,24 Kč             1 206,73 Kč                         100,56 Kč               301,68 Kč                            43,09 Kč         129,27 Kč                    10,31 Kč          30,92 Kč                     0,72320

ZAŘ. Č.:408
Aseptická část - Nečistá chodba vč. 

příslušenství
168 463,03 Kč          121 831,89 Kč             30 457,97 Kč               13 051,24 Kč        3 121,94 Kč          

612 408.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 313,80 -3 313,80 2 396,53 Kč          2 396,53 Kč-                         599,13 Kč               599,13 Kč-                            256,73 Kč       256,73 Kč-                    61,41 Kč          61,41 Kč-                     0,72320

612 408.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 215,30 13 215,30 9 557,26 Kč          9 557,26 Kč                         2 389,31 Kč            2 389,31 Kč                         1 023,82 Kč    1 023,82 Kč                 244,90 Kč        244,90 Kč                    0,72320

613 408.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 195,90 -3 195,90 2 311,26 Kč          2 311,26 Kč-                         577,82 Kč               577,82 Kč-                            247,59 Kč       247,59 Kč-                    59,23 Kč          59,23 Kč-                     0,72320

613 408.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 11 893,62 11 893,62 8 601,43 Kč          8 601,43 Kč                         2 150,36 Kč            2 150,36 Kč                         921,43 Kč       921,43 Kč                    220,41 Kč        220,41 Kč                    0,72320

614 408.400.2.03 Požární klapka kruhová ks -1,000 2 251,80 -2 251,80 1 628,49 Kč          1 628,49 Kč-                         407,12 Kč               407,12 Kč-                            174,45 Kč       174,45 Kč-                    41,73 Kč          41,73 Kč-                     0,72320

614 408.400.2.03. Požární klapka kruhová ks 1,000 9 010,77 9 010,77 6 516,56 Kč          6 516,56 Kč                         1 629,14 Kč            1 629,14 Kč                         698,09 Kč       698,09 Kč                    166,99 Kč        166,99 Kč                    0,72320

615 408.400.2.04 Požární klapka kruhová ks -1,000 2 251,80 -2 251,80 1 628,49 Kč          1 628,49 Kč-                         407,12 Kč               407,12 Kč-                            174,45 Kč       174,45 Kč-                    41,73 Kč          41,73 Kč-                     0,72320

615 408.400.2.04. Požární klapka kruhová ks 1,000 9 010,77 9 010,77 6 516,56 Kč          6 516,56 Kč                         1 629,14 Kč            1 629,14 Kč                         698,09 Kč       698,09 Kč                    166,99 Kč        166,99 Kč                    0,72320

616 408.400.2.05 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 857,50 -2 857,50 2 066,53 Kč          2 066,53 Kč-                         516,63 Kč               516,63 Kč-                            221,38 Kč       221,38 Kč-                    52,95 Kč          52,95 Kč-                     0,72320

616 408.400.2.05. Požární klapka hranatá ks 1,000 10 391,10 10 391,10 7 514,81 Kč          7 514,81 Kč                         1 878,70 Kč            1 878,70 Kč                         805,02 Kč       805,02 Kč                    192,57 Kč        192,57 Kč                    0,72320

617 408.400.2.06 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 258,00 -3 258,00 2 356,17 Kč          2 356,17 Kč-                         589,04 Kč               589,04 Kč-                            252,41 Kč       252,41 Kč-                    60,38 Kč          60,38 Kč-                     0,72320

617 408.400.2.06. Požární klapka hranatá ks 1,000 11 989,14 11 989,14 8 670,51 Kč          8 670,51 Kč                         2 167,63 Kč            2 167,63 Kč                         928,83 Kč       928,83 Kč                    222,18 Kč        222,18 Kč                    0,72320

618 408.400.2.07 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 985,20 -3 985,20 2 882,08 Kč          2 882,08 Kč-                         720,52 Kč               720,52 Kč-                            308,74 Kč       308,74 Kč-                    73,85 Kč          73,85 Kč-                     0,72320

618 408.400.2.07. Požární klapka hranatá ks 1,000 14 013,13 14 013,13 10 134,25 Kč         10 134,25 Kč                       2 533,56 Kč            2 533,56 Kč                         1 085,63 Kč    1 085,63 Kč                 259,69 Kč        259,69 Kč                    0,72320

619 408.400.2.08 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 857,50 -2 857,50 2 066,53 Kč          2 066,53 Kč-                         516,63 Kč               516,63 Kč-                            221,38 Kč       221,38 Kč-                    52,95 Kč          52,95 Kč-                     0,72320

619 408.400.2.08. Požární klapka hranatá ks 1,000 10 391,10 10 391,10 7 514,81 Kč          7 514,81 Kč                         1 878,70 Kč            1 878,70 Kč                         805,02 Kč       805,02 Kč                    192,57 Kč        192,57 Kč                    0,72320

620 408.400.2.09 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 857,50 -2 857,50 2 066,53 Kč          2 066,53 Kč-                         516,63 Kč               516,63 Kč-                            221,38 Kč       221,38 Kč-                    52,95 Kč          52,95 Kč-                     0,72320

620 408.400.2.09. Požární klapka hranatá ks 1,000 10 391,10 10 391,10 7 514,81 Kč          7 514,81 Kč                         1 878,70 Kč            1 878,70 Kč                         805,02 Kč       805,02 Kč                    192,57 Kč        192,57 Kč                    0,72320

891 408.900.04 Parotěsná izolace tl.19mm m2 5,000 556,20 2 781,00 402,24 Kč             2 011,21 Kč                         100,56 Kč               502,80 Kč                            43,09 Kč         215,45 Kč                    10,31 Kč          51,54 Kč                     0,72320

892 408.900.05

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 30S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru

m2 50,000 1 844,10 92 205,00 1 333,65 Kč          66 682,34 Kč                       333,41 Kč               16 670,58 Kč                       142,87 Kč       7 143,35 Kč                 34,17 Kč          1 708,73 Kč                 0,72320

ZAŘ. Č.:409 Aseptická část - Operační sál č. 1 65 004,30 Kč            47 010,88 Kč               11 752,72 Kč               5 036,04 Kč          1 204,65 Kč          
635 409.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 934,90 -2 934,90 2 122,51 Kč          2 122,51 Kč-                         530,63 Kč               530,63 Kč-                            227,37 Kč       227,37 Kč-                    54,39 Kč          54,39 Kč-                     0,72320

635 409.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 7 125,30 7 125,30 5 152,99 Kč          5 152,99 Kč                         1 288,25 Kč            1 288,25 Kč                         552,01 Kč       552,01 Kč                    132,05 Kč        132,05 Kč                    0,72320

636 409.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 934,90 -2 934,90 2 122,51 Kč          2 122,51 Kč-                         530,63 Kč               530,63 Kč-                            227,37 Kč       227,37 Kč-                    54,39 Kč          54,39 Kč-                     0,72320

636 409.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 7 125,30 7 125,30 5 152,99 Kč          5 152,99 Kč                         1 288,25 Kč            1 288,25 Kč                         552,01 Kč       552,01 Kč                    132,05 Kč        132,05 Kč                    0,72320

642 409.900.04

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 45S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru

m2 5,000 2 153,70 10 768,50 1 557,55 Kč          7 787,74 Kč                         389,39 Kč               1 946,94 Kč                         166,85 Kč       834,26 Kč                    39,91 Kč          199,56 Kč                    0,72320

893 409.900.05 Parotěsná izolace tl.19mm m2 5,000 556,20 2 781,00 402,24 Kč             2 011,21 Kč                         100,56 Kč               502,80 Kč                            43,09 Kč         215,45 Kč                    10,31 Kč          51,54 Kč                     0,72320



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

894 410.900.06

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 60S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru - místnost 3142

m2 20,000 2 153,70 43 074,00 1 557,55 Kč          31 150,97 Kč                       389,39 Kč               7 787,74 Kč                         166,85 Kč       3 337,05 Kč                 39,91 Kč          798,24 Kč                    0,72320

ZAŘ. Č.:410 Aseptická část - Operační sál č. 2 74 224,80 Kč            53 679,12 Kč               13 419,78 Kč               5 750,38 Kč          1 375,53 Kč          
647 410.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 934,90 -2 934,90 2 122,51 Kč          2 122,51 Kč-                         530,63 Kč               530,63 Kč-                            227,37 Kč       227,37 Kč-                    54,39 Kč          54,39 Kč-                     0,72320

647 410.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 7 125,30 7 125,30 5 152,99 Kč          5 152,99 Kč                         1 288,25 Kč            1 288,25 Kč                         552,01 Kč       552,01 Kč                    132,05 Kč        132,05 Kč                    0,72320

648 410.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 934,90 -2 934,90 2 122,51 Kč          2 122,51 Kč-                         530,63 Kč               530,63 Kč-                            227,37 Kč       227,37 Kč-                    54,39 Kč          54,39 Kč-                     0,72320

648 410.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 7 125,30 7 125,30 5 152,99 Kč          5 152,99 Kč                         1 288,25 Kč            1 288,25 Kč                         552,01 Kč       552,01 Kč                    132,05 Kč        132,05 Kč                    0,72320

654 410.900.04

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 30S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru

m2 5,000 1 844,10 9 220,50 1 333,65 Kč          6 668,23 Kč                         333,41 Kč               1 667,06 Kč                         142,87 Kč       714,33 Kč                    34,17 Kč          170,87 Kč                    0,72320

895 410.900.05 Parotěsná izolace tl.19mm m2 5,000 556,20 2 781,00 402,24 Kč             2 011,21 Kč                         100,56 Kč               502,80 Kč                            43,09 Kč         215,45 Kč                    10,31 Kč          51,54 Kč                     0,72320

896 410.900.06

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 60S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru - místnost 3142

m2 25,000 2 153,70 53 842,50 1 557,55 Kč          38 938,71 Kč                       389,39 Kč               9 734,68 Kč                         166,85 Kč       4 171,31 Kč                 39,91 Kč          997,80 Kč                    0,72320

ZAŘ. Č.:411 Aseptická část - Operační sál č. 3 83 440,20 Kč            60 343,66 Kč               15 085,92 Kč               6 464,31 Kč          1 546,31 Kč          
659 411.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 118,50 -3 118,50 2 255,29 Kč          2 255,29 Kč-                         563,82 Kč               563,82 Kč-                            241,60 Kč       241,60 Kč-                    57,79 Kč          57,79 Kč-                     0,72320

659 411.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 12 673,50 12 673,50 9 165,43 Kč          9 165,43 Kč                         2 291,36 Kč            2 291,36 Kč                         981,85 Kč       981,85 Kč                    234,86 Kč        234,86 Kč                    0,72320

660 411.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 122,10 -3 122,10 2 257,89 Kč          2 257,89 Kč-                         564,47 Kč               564,47 Kč-                            241,88 Kč       241,88 Kč-                    57,86 Kč          57,86 Kč-                     0,72320

660 411.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 12 711,30 12 711,30 9 192,77 Kč          9 192,77 Kč                         2 298,19 Kč            2 298,19 Kč                         984,78 Kč       984,78 Kč                    235,56 Kč        235,56 Kč                    0,72320

666 411.900.04

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 30S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru

m2 10,000 1 844,10 18 441,00 1 333,65 Kč          13 336,47 Kč                       333,41 Kč               3 334,12 Kč                         142,87 Kč       1 428,67 Kč                 34,17 Kč          341,75 Kč                    0,72320

897 411.900.05 Parotěsná izolace tl.19mm m2 5,000 556,20 2 781,00 402,24 Kč             2 011,21 Kč                         100,56 Kč               502,80 Kč                            43,09 Kč         215,45 Kč                    10,31 Kč          51,54 Kč                     0,72320

898 411.900.06

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 60S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru - místnost 3143

m2 20,000 2 153,70 43 074,00 1 557,55 Kč          31 150,97 Kč                       389,39 Kč               7 787,74 Kč                         166,85 Kč       3 337,05 Kč                 39,91 Kč          798,24 Kč                    0,72320

ZAŘ. Č.:412
Aseptická část - Zázemí operačních 

sálů 1, 2, 3
34 798,74 Kč            25 166,32 Kč               6 291,58 Kč                 2 695,94 Kč          644,89 Kč             

671 412.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 783,70 -2 783,70 2 013,16 Kč          2 013,16 Kč-                         503,29 Kč               503,29 Kč-                            215,66 Kč       215,66 Kč-                    51,59 Kč          51,59 Kč-                     0,72320

671 412.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 9 572,07 9 572,07 6 922,48 Kč          6 922,48 Kč                         1 730,62 Kč            1 730,62 Kč                         741,57 Kč       741,57 Kč                    177,39 Kč        177,39 Kč                    0,72320

672 412.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 783,70 -2 783,70 2 013,16 Kč          2 013,16 Kč-                         503,29 Kč               503,29 Kč-                            215,66 Kč       215,66 Kč-                    51,59 Kč          51,59 Kč-                     0,72320

672 412.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 9 572,07 9 572,07 6 922,48 Kč          6 922,48 Kč                         1 730,62 Kč            1 730,62 Kč                         741,57 Kč       741,57 Kč                    177,39 Kč        177,39 Kč                    0,72320

680 412.900.02

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 15S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru

m2 -10,000 1 844,10 -18 441,00 1 333,65 Kč          13 336,47 Kč-                       333,41 Kč               3 334,12 Kč-                         142,87 Kč       1 428,67 Kč-                 34,17 Kč          341,75 Kč-                    0,72320

899 412.900.04 Parotěsná izolace tl.19mm m2 5,000 556,20 2 781,00 402,24 Kč             2 011,21 Kč                         100,56 Kč               502,80 Kč                            43,09 Kč         215,45 Kč                    10,31 Kč          51,54 Kč                     0,72320

900 412.900.05

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 30S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru - izolováno 

3.NP - 4.NP

m2 20,000 1 844,10 36 882,00 1 333,65 Kč          26 672,93 Kč                       333,41 Kč               6 668,23 Kč                         142,87 Kč       2 857,34 Kč                 34,17 Kč          683,49 Kč                    0,72320

ZAŘ. Č.:413 Aseptická část - Operační sál č. 4 57 949,50 Kč            41 908,88 Kč               10 477,22 Kč               4 489,49 Kč          1 073,91 Kč          
686 413.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 942,10 -2 942,10 2 127,72 Kč          2 127,72 Kč-                         531,93 Kč               531,93 Kč-                            227,93 Kč       227,93 Kč-                    54,52 Kč          54,52 Kč-                     0,72320

686 413.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 12 180,30 12 180,30 8 808,75 Kč          8 808,75 Kč                         2 202,19 Kč            2 202,19 Kč                         943,64 Kč       943,64 Kč                    225,72 Kč        225,72 Kč                    0,72320

687 413.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 961,90 -2 961,90 2 142,04 Kč          2 142,04 Kč-                         535,51 Kč               535,51 Kč-                            229,47 Kč       229,47 Kč-                    54,89 Kč          54,89 Kč-                     0,72320

687 413.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 12 010,20 12 010,20 8 685,73 Kč          8 685,73 Kč                         2 171,43 Kč            2 171,43 Kč                         930,46 Kč       930,46 Kč                    222,57 Kč        222,57 Kč                    0,72320

693 413.900.04

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 30S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru

m2 20,000 1 844,10 36 882,00 1 333,65 Kč          26 672,93 Kč                       333,41 Kč               6 668,23 Kč                         142,87 Kč       2 857,34 Kč                 34,17 Kč          683,49 Kč                    0,72320

901 413.900.05 Parotěsná izolace tl.19mm m2 5,000 556,20 2 781,00 402,24 Kč             2 011,21 Kč                         100,56 Kč               502,80 Kč                            43,09 Kč         215,45 Kč                    10,31 Kč          51,54 Kč                     0,72320

ZAŘ. Č.:414 Aseptická část - Operační sál č. 4 58 773,00 Kč            42 504,43 Kč               10 626,11 Kč               4 553,29 Kč          1 089,18 Kč          
698 414.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 118,50 -3 118,50 2 255,29 Kč          2 255,29 Kč-                         563,82 Kč               563,82 Kč-                            241,60 Kč       241,60 Kč-                    57,79 Kč          57,79 Kč-                     0,72320

698 414.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 12 673,50 12 673,50 9 165,43 Kč          9 165,43 Kč                         2 291,36 Kč            2 291,36 Kč                         981,85 Kč       981,85 Kč                    234,86 Kč        234,86 Kč                    0,72320

699 414.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 118,50 -3 118,50 2 255,29 Kč          2 255,29 Kč-                         563,82 Kč               563,82 Kč-                            241,60 Kč       241,60 Kč-                    57,79 Kč          57,79 Kč-                     0,72320

699 414.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 12 673,50 12 673,50 9 165,43 Kč          9 165,43 Kč                         2 291,36 Kč            2 291,36 Kč                         981,85 Kč       981,85 Kč                    234,86 Kč        234,86 Kč                    0,72320

705 414.900.04

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 30S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru

m2 20,000 1 844,10 36 882,00 1 333,65 Kč          26 672,93 Kč                       333,41 Kč               6 668,23 Kč                         142,87 Kč       2 857,34 Kč                 34,17 Kč          683,49 Kč                    0,72320

902 414.900.05 Parotěsná izolace tl.19mm m2 5,000 556,20 2 781,00 402,24 Kč             2 011,21 Kč                         100,56 Kč               502,80 Kč                            43,09 Kč         215,45 Kč                    10,31 Kč          51,54 Kč                     0,72320

ZAŘ. Č.:415
Aseptická část - Zázemí operačních 

sálů 4, 5
46 067,70 Kč            33 316,00 Kč               8 329,00 Kč                 3 568,98 Kč          853,72 Kč             

708 415.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 460,60 -2 460,60 1 779,50 Kč          1 779,50 Kč-                         444,87 Kč               444,87 Kč-                            190,63 Kč       190,63 Kč-                    45,60 Kč          45,60 Kč-                     0,72320

708 415.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 9 232,80 9 232,80 6 677,13 Kč          6 677,13 Kč                         1 669,28 Kč            1 669,28 Kč                         715,29 Kč       715,29 Kč                    171,10 Kč        171,10 Kč                    0,72320

709 415.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 627,10 -2 627,10 1 899,91 Kč          1 899,91 Kč-                         474,98 Kč               474,98 Kč-                            203,53 Kč       203,53 Kč-                    48,69 Kč          48,69 Kč-                     0,72320

709 415.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 9 636,00 9 636,00 6 968,72 Kč          6 968,72 Kč                         1 742,18 Kč            1 742,18 Kč                         746,52 Kč       746,52 Kč                    178,57 Kč        178,57 Kč                    0,72320



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

903 415.900.04 Parotěsná izolace tl.19mm m2 5,000 556,20 2 781,00 402,24 Kč             2 011,21 Kč                         100,56 Kč               502,80 Kč                            43,09 Kč         215,45 Kč                    10,31 Kč          51,54 Kč                     0,72320

904 415.900.05

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 30S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru izolováno 3.NP - 

4.NP

m2 16,000 1 844,10 29 505,60 1 333,65 Kč          21 338,35 Kč                       333,41 Kč               5 334,59 Kč                         142,87 Kč       2 285,87 Kč                 34,17 Kč          546,80 Kč                    0,72320

ZAŘ. Č.:416 Aseptická část - Operační sál č. 6 48 600,00 Kč            35 147,35 Kč               8 786,84 Kč                 3 765,16 Kč          900,65 Kč             
723 416.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 934,90 -2 934,90 2 122,51 Kč          2 122,51 Kč-                         530,63 Kč               530,63 Kč-                            227,37 Kč       227,37 Kč-                    54,39 Kč          54,39 Kč-                     0,72320

723 416.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 7 125,30 7 125,30 5 152,99 Kč          5 152,99 Kč                         1 288,25 Kč            1 288,25 Kč                         552,01 Kč       552,01 Kč                    132,05 Kč        132,05 Kč                    0,72320

724 416.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 934,90 -2 934,90 2 122,51 Kč          2 122,51 Kč-                         530,63 Kč               530,63 Kč-                            227,37 Kč       227,37 Kč-                    54,39 Kč          54,39 Kč-                     0,72320

724 416.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 7 125,30 7 125,30 5 152,99 Kč          5 152,99 Kč                         1 288,25 Kč            1 288,25 Kč                         552,01 Kč       552,01 Kč                    132,05 Kč        132,05 Kč                    0,72320

905 416.900.05 Parotěsná izolace tl.19mm m2 6,000 556,20 3 337,20 402,24 Kč             2 413,45 Kč                         100,56 Kč               603,36 Kč                            43,09 Kč         258,54 Kč                    10,31 Kč          61,84 Kč                     0,72320

906 416.900.06

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 30S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru izolováno od 

3.NP - 4.NP

m2 20,000 1 844,10 36 882,00 1 333,65 Kč          26 672,93 Kč                       333,41 Kč               6 668,23 Kč                         142,87 Kč       2 857,34 Kč                 34,17 Kč          683,49 Kč                    0,72320

ZAŘ. Č.:417 Aseptická část - Operační sál č. 7 58 660,66 Kč            42 423,18 Kč               10 605,80 Kč               4 544,58 Kč          1 087,09 Kč          

735 417.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 040,20 -3 040,20 2 198,66 Kč          2 198,66 Kč-                         549,67 Kč               549,67 Kč-                            235,53 Kč       235,53 Kč-                    56,34 Kč          56,34 Kč-                     0,72320

735 417.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 12 490,80 12 490,80 9 033,30 Kč          9 033,30 Kč                         2 258,33 Kč            2 258,33 Kč                         967,69 Kč       967,69 Kč                    231,48 Kč        231,48 Kč                    0,72320

736 417.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 565,80 -3 565,80 2 578,77 Kč          2 578,77 Kč-                         644,69 Kč               644,69 Kč-                            276,25 Kč       276,25 Kč-                    66,08 Kč          66,08 Kč-                     0,72320

736 417.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 112,86 13 112,86 9 483,17 Kč          9 483,17 Kč                         2 370,79 Kč            2 370,79 Kč                         1 015,88 Kč    1 015,88 Kč                 243,01 Kč        243,01 Kč                    0,72320

742 417.900.04

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 30S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru

m2 20,000 1 844,10 36 882,00 1 333,65 Kč          26 672,93 Kč                       333,41 Kč               6 668,23 Kč                         142,87 Kč       2 857,34 Kč                 34,17 Kč          683,49 Kč                    0,72320

907 417.900.05 Parotěsná izolace tl.19mm m2 5,000 556,20 2 781,00 402,24 Kč             2 011,21 Kč                         100,56 Kč               502,80 Kč                            43,09 Kč         215,45 Kč                    10,31 Kč          51,54 Kč                     0,72320

ZAŘ. Č.:418 Aseptická část - Operační sál č. 8 55 540,93 Kč            40 167,01 Kč               10 041,75 Kč               4 302,89 Kč          1 029,28 Kč          
747 418.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 866,50 -2 866,50 2 073,04 Kč          2 073,04 Kč-                         518,26 Kč               518,26 Kč-                            222,07 Kč       222,07 Kč-                    53,12 Kč          53,12 Kč-                     0,72320

747 418.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 9 746,53 9 746,53 7 048,66 Kč          7 048,66 Kč                         1 762,16 Kč            1 762,16 Kč                         755,09 Kč       755,09 Kč                    180,62 Kč        180,62 Kč                    0,72320

748 418.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 821,50 -2 821,50 2 040,50 Kč          2 040,50 Kč-                         510,12 Kč               510,12 Kč-                            218,59 Kč       218,59 Kč-                    52,29 Kč          52,29 Kč-                     0,72320

748 418.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 11 819,40 11 819,40 8 547,75 Kč          8 547,75 Kč                         2 136,94 Kč            2 136,94 Kč                         915,68 Kč       915,68 Kč                    219,04 Kč        219,04 Kč                    0,72320

908 418.900.04 Parotěsná izolace tl.19mm m2 5,000 556,20 2 781,00 402,24 Kč             2 011,21 Kč                         100,56 Kč               502,80 Kč                            43,09 Kč         215,45 Kč                    10,31 Kč          51,54 Kč                     0,72320

909 418.900.05

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 30S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru izolováno od 

3.NP - 4.NP

m2 20,000 1 844,10 36 882,00 1 333,65 Kč          26 672,93 Kč                       333,41 Kč               6 668,23 Kč                         142,87 Kč       2 857,34 Kč                 34,17 Kč          683,49 Kč                    0,72320

ZAŘ. Č.:419
Aseptická část - Zázemí operačních 

sálů 6, 7, 8
52 127,34 Kč            37 698,31 Kč               9 424,58 Kč                 4 038,43 Kč          966,02 Kč             

757 419.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 783,70 -2 783,70 2 013,16 Kč          2 013,16 Kč-                         503,29 Kč               503,29 Kč-                            215,66 Kč       215,66 Kč-                    51,59 Kč          51,59 Kč-                     0,72320

757 419.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 9 572,07 9 572,07 6 922,48 Kč          6 922,48 Kč                         1 730,62 Kč            1 730,62 Kč                         741,57 Kč       741,57 Kč                    177,39 Kč        177,39 Kč                    0,72320

758 419.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 2 783,70 -2 783,70 2 013,16 Kč          2 013,16 Kč-                         503,29 Kč               503,29 Kč-                            215,66 Kč       215,66 Kč-                    51,59 Kč          51,59 Kč-                     0,72320

758 419.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 9 572,07 9 572,07 6 922,48 Kč          6 922,48 Kč                         1 730,62 Kč            1 730,62 Kč                         741,57 Kč       741,57 Kč                    177,39 Kč        177,39 Kč                    0,72320

770 419.900.04

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 30S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru

m2 20,000 1 844,10 36 882,00 1 333,65 Kč          26 672,93 Kč                       333,41 Kč               6 668,23 Kč                         142,87 Kč       2 857,34 Kč                 34,17 Kč          683,49 Kč                    0,72320

910 419.900.05 Parotěsná izolace tl.19mm m2 3,000 556,20 1 668,60 402,24 Kč             1 206,73 Kč                         100,56 Kč               301,68 Kč                            43,09 Kč         129,27 Kč                    10,31 Kč          30,92 Kč                     0,72320

ZAŘ. Č.:420 Pooperační oddělení - Lůžková část 114 273,96 Kč          82 642,52 Kč               20 660,63 Kč               8 853,08 Kč          2 117,71 Kč          

789 420.400.2.01 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 565,80 -3 565,80 2 578,77 Kč          2 578,77 Kč-                         644,69 Kč               644,69 Kč-                            276,25 Kč       276,25 Kč-                    66,08 Kč          66,08 Kč-                     0,72320

789 420.400.2.01. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 112,86 13 112,86 9 483,17 Kč          9 483,17 Kč                         2 370,79 Kč            2 370,79 Kč                         1 015,88 Kč    1 015,88 Kč                 243,01 Kč        243,01 Kč                    0,72320

790 420.400.2.02 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 565,80 -3 565,80 2 578,77 Kč          2 578,77 Kč-                         644,69 Kč               644,69 Kč-                            276,25 Kč       276,25 Kč-                    66,08 Kč          66,08 Kč-                     0,72320

790 420.400.2.02. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 112,86 13 112,86 9 483,17 Kč          9 483,17 Kč                         2 370,79 Kč            2 370,79 Kč                         1 015,88 Kč    1 015,88 Kč                 243,01 Kč        243,01 Kč                    0,72320

791 420.400.2.03 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 565,80 -3 565,80 2 578,77 Kč          2 578,77 Kč-                         644,69 Kč               644,69 Kč-                            276,25 Kč       276,25 Kč-                    66,08 Kč          66,08 Kč-                     0,72320

791 420.400.2.03. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 112,86 13 112,86 9 483,17 Kč          9 483,17 Kč                         2 370,79 Kč            2 370,79 Kč                         1 015,88 Kč    1 015,88 Kč                 243,01 Kč        243,01 Kč                    0,72320

792 420.400.2.04 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 565,80 -3 565,80 2 578,77 Kč          2 578,77 Kč-                         644,69 Kč               644,69 Kč-                            276,25 Kč       276,25 Kč-                    66,08 Kč          66,08 Kč-                     0,72320

792 420.400.2.04. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 112,86 13 112,86 9 483,17 Kč          9 483,17 Kč                         2 370,79 Kč            2 370,79 Kč                         1 015,88 Kč    1 015,88 Kč                 243,01 Kč        243,01 Kč                    0,72320

793 420.400.2.05 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 565,80 -3 565,80 2 578,77 Kč          2 578,77 Kč-                         644,69 Kč               644,69 Kč-                            276,25 Kč       276,25 Kč-                    66,08 Kč          66,08 Kč-                     0,72320

793 420.400.2.05. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 112,86 13 112,86 9 483,17 Kč          9 483,17 Kč                         2 370,79 Kč            2 370,79 Kč                         1 015,88 Kč    1 015,88 Kč                 243,01 Kč        243,01 Kč                    0,72320

794 420.400.2.06 Požární klapka hranatá ks -1,000 3 565,80 -3 565,80 2 578,77 Kč          2 578,77 Kč-                         644,69 Kč               644,69 Kč-                            276,25 Kč       276,25 Kč-                    66,08 Kč          66,08 Kč-                     0,72320

794 420.400.2.06. Požární klapka hranatá ks 1,000 13 112,86 13 112,86 9 483,17 Kč          9 483,17 Kč                         2 370,79 Kč            2 370,79 Kč                         1 015,88 Kč    1 015,88 Kč                 243,01 Kč        243,01 Kč                    0,72320

805 420.900.02

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 15S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru

m2 -40,000 1 844,10 -73 764,00 1 333,65 Kč          53 345,87 Kč-                       333,41 Kč               13 336,47 Kč-                       142,87 Kč       5 714,68 Kč-                 34,17 Kč          1 366,99 Kč-                 0,72320

911 420.900.04 Parotěsná izolace tl.19mm m2 3,000 556,20 1 668,60 402,24 Kč             1 206,73 Kč                         100,56 Kč               301,68 Kč                            43,09 Kč         129,27 Kč                    10,31 Kč          30,92 Kč                     0,72320

912 420.900.05

Požárně odolné vzduchotechnické potrubí s 

požární odolností do EI 30S pro instalaci ve 

vodorovném i svislém směru izolováno od 

3.NP - 4.NP

m2 70,000 1 844,10 129 087,00 1 333,65 Kč          93 355,27 Kč                       333,41 Kč               23 338,82 Kč                       142,87 Kč       10 000,68 Kč               34,17 Kč          2 392,23 Kč                 0,72320

ZAŘ. Č.:P401 Požární větrání 4.NP 8 517,15 Kč              6 159,57 Kč                 1 539,89 Kč                 659,84 Kč             157,84 Kč             



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

913 P401.500.01
Protidešťová žaluzie včetně montážního 

rámu
ks 2,000 4 258,58 8 517,15 3 079,79 Kč          6 159,57 Kč                         769,95 Kč               1 539,89 Kč                         329,92 Kč       659,84 Kč                    78,92 Kč          157,84 Kč                    0,72320

ZAŘ. Č.:P402 Požární větrání 4.NP 12 188,70 Kč-            8 814,83 Kč-                 2 203,71 Kč-                 944,29 Kč-             225,88 Kč-             

835 P402.200.01

Nástavec z ocelového plechu, celosvařovaný, 

s bočním kruhovým přívodem s regulační 

klapkou ovládanou ze strany čistého prostoru 

bez demontáže filtru.

ks 1,000 11 231,10 11 231,10 8 122,29 Kč          8 122,29 Kč                         2 030,57 Kč            2 030,57 Kč                         870,10 Kč       870,10 Kč                    208,13 Kč        208,13 Kč                    0,72320

836 P402.200.02

Nástavec z ocelového plechu, celosvařovaný, 

s bočním kruhovým přívodem s regulační 

klapkou ovládanou ze strany čistého prostoru 

bez demontáže filtru.

ks -2,000 11 231,10 -22 462,20 8 122,29 Kč          16 244,59 Kč-                       2 030,57 Kč            4 061,15 Kč-                         870,10 Kč       1 740,20 Kč-                 208,13 Kč        416,27 Kč-                    0,72320

837 P402.250.01
Čtvercový vířivý anemostat s nastavetilnými 

lamelami pro odvod vzduchu.
ks -1,000 1 964,70 -1 964,70 1 420,86 Kč          1 420,86 Kč-                         355,22 Kč               355,22 Kč-                            152,21 Kč       152,21 Kč-                    36,41 Kč          36,41 Kč-                     0,72320

914 P402.500.01
Protidešťová žaluzie včetně montážního 

rámu
ks 2,000 3 786,75 7 573,50 2 738,56 Kč          5 477,13 Kč                         684,64 Kč               1 369,28 Kč                         293,37 Kč       586,74 Kč                    70,18 Kč          140,35 Kč                    0,72320

842 P402.700b

Potrubí kruhové spirálně vinuté; včetně 

závěsů a montážního materiálu, 30% 

tvarovek, třída těsnosti C (těsnění tvarovek s 

gumovým těsněním) pr.250

bm -12,000 547,20 -6 566,40 395,73 Kč             4 748,80 Kč-                         98,93 Kč                 1 187,20 Kč-                         42,39 Kč         508,71 Kč-                    10,14 Kč          121,69 Kč-                    0,72320

D1_01_4c2-P08a - Vzduchotechnika 2 - Změna P08a 343 503,63 238 608,87 71 916,91 26 612,06 6 365,78

T007. Zařízení č. T007 - Větrání průjezdu 227 425,67 Kč          164 473,45 Kč             41 118,36 Kč               17 619,22 Kč        4 214,63 Kč          

1650 T007.001
Indukční (posunový) ventilátor, množství 

vzduchu V=8800 m3/h. D+M
kus -2,000 53 216,10 -106 432,20 38 485,70 Kč         76 971,40 Kč-                       9 621,42 Kč            19 242,85 Kč-                       4 122,78 Kč    8 245,56 Kč-                 986,20 Kč        1 972,39 Kč-                 0,72320

2171 T007.001a
Indukční (posunový) ventilátor, množství 

vzduchu V=2920 m3/h. D+M
kus 4,000 83 162,07 332 648,27 60 142,52 Kč         240 570,07 Kč                     15 035,63 Kč          60 142,52 Kč                       6 442,77 Kč    25 771,07 Kč               1 541,15 Kč     6 164,61 Kč                 0,72320

1651 T007.991

Hzs zařízení č. T007 - Větrání průjezdu - 

zednické výpomoci vrty, prostupy, drážky, 

přípomoci během transportu potrubí, 

koordinace vůči ostatním profesím, 

koordinace při etapizaci prací

hod 4,000 270,00 1 080,00 195,26 Kč             781,05 Kč                            48,82 Kč                 195,26 Kč                            20,92 Kč         83,67 Kč                     5,00 Kč            20,01 Kč                     0,72320

1652 T007.992
Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 

6 m
t 0,180 720,00 129,60 520,70 Kč             93,73 Kč                              130,18 Kč               23,43 Kč                              55,78 Kč         10,04 Kč                     13,34 Kč          2,40 Kč                       0,72320

T013. Zařízení č. T013 - Větrání trafostanice 98 142,16 Kč            70 929,20 Kč               17 790,88 Kč               7 603,31 Kč          1 818,76 Kč          

2172 T013.001

Axiální ventilátor do kruhového potrubí, 

množství vzduchu V=4000 m3/h,  tlaková 

ztráta 150 Pa, připojení DN 450, včetně 

připojující manžety. D+M

kus 1,000 37 774,60 37 774,60 27 318,46 Kč         27 318,46 Kč                       6 829,61 Kč            6 829,61 Kč                         2 926,49 Kč    2 926,49 Kč                 700,04 Kč        700,04 Kč                    0,72320

2173 T013.051

Tlumič hluku kulisový 600x600x15000/4 

vnitřní kulisy tl. 100 mm. Minimální útlum 

hluku při frekvenci 250Hz = 21,0 dB. D+M

kus 1,000 10 650,66 10 650,66 7 702,52 Kč          7 702,52 Kč                         1 925,63 Kč            1 925,63 Kč                         825,13 Kč       825,13 Kč                    197,38 Kč        197,38 Kč                    0,72320

2174 T013.251
Krycí mřížka kruhová DN 450 s přírubou. 

RAL dle arch. D+M
kus 1,000 805,50 805,50 582,53 Kč             582,53 Kč                            145,63 Kč               145,63 Kč                            62,40 Kč         62,40 Kč                     14,93 Kč          14,93 Kč                     0,72320

2175 T013.401

Požární klapka čtyřhranná s atestem 

600x355, požární odolnost 90 minut,  včetně 

servopohonu 230V se signalizací polohy 

termoelektrickým spouštěním. D+M

kus 1,000 7 443,90 7 443,90 5 383,40 Kč          5 383,40 Kč                         1 345,85 Kč            1 345,85 Kč                         576,70 Kč       576,70 Kč                    137,95 Kč        137,95 Kč                    0,72320

2176 T013.402

Lamelová požární klapka s atestem 900x450, 

požární odolnost 90 minut,  včetně 

servopohonu 230V se signalizací polohy 

termoelektrickým spouštěním. D+M

kus 1,000 17 682,30 17 682,30 12 787,78 Kč         12 787,78 Kč                       3 196,94 Kč            3 196,94 Kč                         1 369,89 Kč    1 369,89 Kč                 327,69 Kč        327,69 Kč                    0,72320

2177 T013.551
Výfuková krycí mřížka 600x600mm s 

přírubou. RAL dle arch. D+M
kus 1,000 1 155,60 1 155,60 835,73 Kč             835,73 Kč                            208,93 Kč               208,93 Kč                            89,53 Kč         89,53 Kč                     21,42 Kč          21,42 Kč                     0,72320

2178 T013.701

Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída 

těsnosti B,  tvarovky 30%  - průměru 450mm, 

včetně těsnícího a spojovacího materiálu. 

D+M

m 0,500 892,80 446,40 645,67 Kč             322,83 Kč                            161,42 Kč               80,71 Kč                              69,17 Kč         34,58 Kč                     16,55 Kč          8,27 Kč                       0,72320

2179 T013.801

Potrubí čtyřhranné pozinkované rovné, sk. 1, 

třída těsnosti B,  včetně těsnícího a 

spojovacího materiálu. D+M

m2 18,000 561,60 10 108,80 406,15 Kč             7 310,65 Kč                         101,54 Kč               1 827,66 Kč                         43,51 Kč         783,15 Kč                    10,41 Kč          187,34 Kč                    0,72320

2180 T013.802

Potrubí čtyřhranné pozinkované tvarovky, sk. 

1, třída těsnosti B, včetně těsnícího a 

spojovacího materiálu, náběhových a 

vodících plechů. D+M

m2 6,000 561,60 3 369,60 406,15 Kč             2 436,88 Kč                         101,54 Kč               609,22 Kč                            43,51 Kč         261,05 Kč                    10,41 Kč          62,45 Kč                     0,72320



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2181 T013.901
Požární izolace s odpovídající požární 

odolností (min. 45 minut). D+M
m2 18,000 405,00 7 290,00 292,89 Kč             5 272,10 Kč                         73,22 Kč                 1 318,03 Kč                         31,38 Kč         564,77 Kč                    7,51 Kč            135,10 Kč                    0,72320

2182 T013.991

Hzs zařízení č. T013 - Větrání trafostanice - 

zednické výpomoci vrty, prostupy, drážky, 

přípomoci během transportu potrubí, 

koordinace vůči ostatním profesím, 

koordinace při etapizaci prací

hod 5,000 270,00 1 350,00 195,26 Kč             976,32 Kč                            48,82 Kč                 244,08 Kč                            20,92 Kč         104,59 Kč                    5,00 Kč            25,02 Kč                     0,72320

2183 T013.992
Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 

6 m
t 0,090 720,00 64,80 -  Kč                   -  Kč                                 650,88 Kč               58,58 Kč                              55,78 Kč         5,02 Kč                       13,34 Kč          1,20 Kč                       0,00000

999. Ostatní položky 17 935,80 Kč            3 206,22 Kč                 13 007,67 Kč               1 389,53 Kč          332,38 Kč             
2163 999.901 Montážní materiál kg 50,000 86,40 4 320,00 62,48 Kč               3 124,21 Kč                         15,62 Kč                 781,05 Kč                            6,69 Kč           334,68 Kč                    1,60 Kč            80,06 Kč                     0,72320

2164 999.902 Montážní plošina, pojízdné lešení hod 9,000 720,00 6 480,00 -  Kč                   -  Kč                                 650,88 Kč               5 857,89 Kč                         55,78 Kč         502,02 Kč                    13,34 Kč          120,09 Kč                    0,00000

2167 999.905

Zprovoznění, vyregulování a seznámení s 

obsluhou dodaných systémů VZT,  viz 

D1.01.4c-01 Technická zpráva, D1.01.4c-01a 

Technická zpráva - přílohy - část A.

hod 6,000 315,00 1 890,00 -  Kč                   -  Kč                                 284,76 Kč               1 708,55 Kč                         24,40 Kč         146,42 Kč                    5,84 Kč            35,03 Kč                     0,00000

2168 999.906
Štítky pro označení zařízení, plastové tabulky 

velikosti A5
kus 3,000 37,80 113,40 27,34 Kč               82,01 Kč                              6,83 Kč                   20,50 Kč                              2,93 Kč           8,79 Kč                       0,70 Kč            2,10 Kč                       0,72320

2169 999.907 Autorský dozor hod 12,000 180,00 2 160,00 -  Kč                   -  Kč                                 162,72 Kč               1 952,63 Kč                         13,95 Kč         167,34 Kč                    3,34 Kč            40,03 Kč                     0,00000

2170 999.908 Doprava kus 1,000 2 972,40 2 972,40 -  Kč                   -  Kč                                 2 687,04 Kč            2 687,04 Kč                         230,28 Kč       230,28 Kč                    55,08 Kč          55,08 Kč                     0,00000

D1_01_4d-P08a - Měření a regulace - Změna P08a 543 351,48 207 580,17 283 607,21 42 094,76 10 069,34

D1 Zařízení MaR 54 500,00 Kč            39 414,21 Kč               9 853,55 Kč                 4 222,25 Kč          1 009,99 Kč          

D3 Regulace prostorové teploty FCU 54 500,00 Kč            39 414,21 Kč               9 853,55 Kč                 4 222,25 Kč          1 009,99 Kč          

432 Pol917

El. připojení okenního kontaktu pro 

signalizaci otevření okna, přepínací 

kontakt.(okenní kontakt dodávkou stavby)

ks 210,000 250,00 52 500,00 180,80 Kč             37 967,82 Kč                       45,20 Kč                 9 491,95 Kč                         19,37 Kč         4 067,30 Kč                 4,63 Kč            972,93 Kč                    0,72320

433 Pol918

El. připojení a ovládání dvouotáčkového 

ventilátoru s elektrickým příkonem do 2kW, 

tepelná ochrana termistor / termokontakt, 

včetně funkční zkoužky a zpětné signalizace 

provozních a poruchových stavů.(Zařízení 

dodávkou technologie)

ks 2,000 1 000,00 2 000,00 723,20 Kč             1 446,39 Kč                         180,80 Kč               361,60 Kč                            77,47 Kč         154,94 Kč                    18,53 Kč          37,06 Kč                     0,72320

D16 Rozváděče 13 000,00 Kč            9 401,55 Kč                 2 350,39 Kč                 1 007,14 Kč          240,91 Kč             

D19 Rozváděč DT0.03 13 000,00 Kč            9 401,55 Kč                 2 350,39 Kč                 1 007,14 Kč          240,91 Kč             

434 Pol919
Obvod pro dvouotáčkový motor ventilátoru 

do 2kW
ks 2,000 6 500,00 13 000,00 4 700,78 Kč          9 401,55 Kč                         1 175,19 Kč            2 350,39 Kč                         503,57 Kč       1 007,14 Kč                 120,46 Kč        240,91 Kč                    0,72320

D25 Kabely 158 386,43 Kč          114 544,52 Kč             28 636,13 Kč               12 270,58 Kč        2 935,20 Kč          

388 Pol873

Kabel s Cu jádrem, plášť PVC komunikační 

stíněný 4x1. Dodávka a montáž do 

provozuschopného stavu.

m 2 094,000 33,01 69 122,94 23,87 Kč               49 989,47 Kč                       5,97 Kč                   12 497,37 Kč                       2,56 Kč           5 355,12 Kč                 0,61 Kč            1 280,98 Kč                 0,72320

400 Pol885

Kabel s Cu jádrem, plášť PVC silový 7x1,5. 

Dodávka a montáž do provozuschopného 

stavu.

m 125,000 47,27 5 908,75 34,19 Kč               4 273,19 Kč                         8,55 Kč                   1 068,30 Kč                         3,66 Kč           457,77 Kč                    0,88 Kč            109,50 Kč                    0,72320

402 Pol887

Kabel s Cu jádrem, B2CA S1D0 komunikační 

stíněný 2x2x0,8. Dodávka a montáž do 

provozuschopného stavu.

m 1 969,000 41,46 81 634,74 29,98 Kč               59 037,96 Kč                       7,50 Kč                   14 759,49 Kč                       3,21 Kč           6 324,44 Kč                 0,77 Kč            1 512,85 Kč                 0,72320

408 Pol893

Propojovací vodič zeleno/žlutý CY 6.  

Dodávka a montáž do provozuschopného 

stavu.

m 50,000 34,40 1 720,00 24,88 Kč               1 243,90 Kč                         6,22 Kč                   310,97 Kč                            2,67 Kč           133,25 Kč                    0,64 Kč            31,87 Kč                     0,72320

D26 Elektroinstalační materiál 61 145,05 Kč            44 219,89 Kč               11 054,97 Kč               4 737,06 Kč          1 133,13 Kč          

409 Pol894

El.inst. krabice pro nasvorkování přístojů s 

vlastním kabelem (servophony, 

elektrotermické pohony, okenní kontakty, 

atd.), včetně svorek. Dodávka a montáž do 

provozuschopného stavu.

ks 215,000 29,77 6 400,55 21,53 Kč               4 628,86 Kč                         5,38 Kč                   1 157,21 Kč                         2,31 Kč           495,87 Kč                    0,55 Kč            118,61 Kč                    0,72320

413 Pol898

Elektroinstalační trubka šedá průměr 25mm, 

včetně kolen vývodek a úchytného materiálu. 

Dodávka a montáž do provozuschopného 

stavu.

m 1 438,000 33,05 47 525,90 23,90 Kč               34 370,57 Kč                       5,98 Kč                   8 592,64 Kč                         2,56 Kč           3 681,95 Kč                 0,61 Kč            880,75 Kč                    0,72320

415 Pol900

Instalační trubka plastová, ohebná průměr 

25mm, včetně úchytného materiálu a 

veškerého montážního příslušenství. 

Dodávka a montáž do provozuschopného 

stavu.

m 265,000 27,24 7 218,60 19,70 Kč               5 220,47 Kč                         4,92 Kč                   1 305,12 Kč                         2,11 Kč           559,24 Kč                    0,50 Kč            133,77 Kč                    0,72320

D27 Služby 256 320,00 Kč          -  Kč                         231 712,17 Kč             19 857,73 Kč        4 750,10 Kč          
418 Pol903 Softwarové vybavení řídícího systému kus 1,000 105 600,00 105 600,00 -  Kč                   -  Kč                                 95 461,94 Kč          95 461,94 Kč                       8 181,09 Kč    8 181,09 Kč                 1 956,97 Kč     1 956,97 Kč                 0,00000

419 Pol904 Softwarové vybavení operátorského panelu kus 1,000 16 800,00 16 800,00 -  Kč                   -  Kč                                 15 187,13 Kč          15 187,13 Kč                       1 301,54 Kč    1 301,54 Kč                 311,34 Kč        311,34 Kč                    0,00000



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

 Cena 

jednotková SOD 
 Cena celkem SOD 

 Dodávka 

materiálů 

jednotková ÚRS 

 Dodávka celkem ÚRS 
 Montáž 

jednotková ÚRS 
 Montáž celkem ÚRS  Režie jedn.  Režie celkem  Zisk jedn.  Zisk celkem 

Poměr ceny 

dodávky 

materiálu na 

ceně celkem  

[kPNmi]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

420 Pol905

Software operátorského inženýrského 

pracoviště (grafická schémata, generování 

adres)

kus 1,000 26 400,00 26 400,00 -  Kč                   -  Kč                                 23 865,49 Kč          23 865,49 Kč                       2 045,27 Kč    2 045,27 Kč                 489,24 Kč        489,24 Kč                    0,00000

421 Pol906

Software operátorsko inženýrského 

pracoviště (zpracování dat do bilancí a 

provozního deníku)

kus 1,000 7 200,00 7 200,00 -  Kč                   -  Kč                                 6 508,77 Kč            6 508,77 Kč                         557,80 Kč       557,80 Kč                    133,43 Kč        133,43 Kč                    0,00000

422 Pol907 Software pro realizaci datového přenosu kus 1,000 2 400,00 2 400,00 -  Kč                   -  Kč                                 2 169,59 Kč            2 169,59 Kč                         185,93 Kč       185,93 Kč                    44,48 Kč          44,48 Kč                     0,00000

424 Pol909
Oživení vstupů/výstupů, včetně odladění 

software na stavbě
kus 1,000 32 400,00 32 400,00 -  Kč                   -  Kč                                 29 289,46 Kč          29 289,46 Kč                       2 510,11 Kč    2 510,11 Kč                 600,43 Kč        600,43 Kč                    0,00000

425 Pol910 Výchozí revize elektrických zařízení kus 1,000 5 400,00 5 400,00 -  Kč                   -  Kč                                 4 881,58 Kč            4 881,58 Kč                         418,35 Kč       418,35 Kč                    100,07 Kč        100,07 Kč                    0,00000

426 Pol911 Funkční zkoušky, uvedení do provozu kus 1,000 4 800,00 4 800,00 -  Kč                   -  Kč                                 4 339,18 Kč            4 339,18 Kč                         371,87 Kč       371,87 Kč                    88,95 Kč          88,95 Kč                     0,00000

428 Pol913 Komplexní zkoušky kus 1,000 4 800,00 4 800,00 -  Kč                   -  Kč                                 4 339,18 Kč            4 339,18 Kč                         371,87 Kč       371,87 Kč                    88,95 Kč          88,95 Kč                     0,00000

431 Pol916 Likvidace demontovaného odpadu kus 1,000 1 320,00 1 320,00 -  Kč                   -  Kč                                 1 193,27 Kč            1 193,27 Kč                         102,26 Kč       102,26 Kč                    24,46 Kč          24,46 Kč                     0,00000

435 Pol920 Dopracování výrobní dokumentace kus 1,000 49 200,00 49 200,00 -  Kč                   -  Kč                                 44 476,59 Kč          44 476,59 Kč                       3 811,64 Kč    3 811,64 Kč                 911,77 Kč        911,77 Kč                    0,00000


